
Název Ulice Město Aktivity
COOP potraviny Benešov Bezručova 1064 Benešov Český řetězec

TERAD školní jídelna s.r.o. Černoleská 1997 Benešov Jídelna

Bistro NiAnDo Černoleská 590 Benešov Restaurace
Café restaurant Melodie Červené Vršky 2176 Benešov Restaurace
LIDL Červené Vršky 2179 Benešov Supermarkety/hypermarkety
Kaufland Červené Vršky 2217 Benešov Supermarkety/hypermarkety
203153 Restaurace KFC Červené Vršky 2400 Benešov Rychlé občerstvení

Restaurace U ČERNÉHO KONĚ Dukelská 1734 Benešov Restaurace
La Pisa - Benešov Dukelská 2192 Benešov Restaurace
Potraviny Hodějovského 1707 Benešov Potraviny
Restaurace Na Bejkárně Hodějovského 1707 Benešov Restaurace
Restaurace Zimní stadion Hráského 1913 Benešov Restaurace
Nutriadapt Benešov Hráského 531 Benešov Poradenství Zdravá výživa

PROLINE - Svět zdraví Hráského 531 Benešov Zdravá výživa

PROLINIE - Svět Zdraví - výživa Hráského 531 Benešov Specializované provozovny

Pizza Gato nerro Hráského 771 Benešov Restaurace
Drůbež - mražené potraviny Hráského 774 Benešov Specializované provozovny

Govinda Bene Husova 464 Benešov Restaurace
Závodní restaurace TRW Benešov Jana Nohy 2048 Benešov Jídelna

Restaurace Amigo Karla Nového Benešov Restaurace
Italská kavárna Karla Nového 2156 Benešov Restaurace

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

Příloha  č. 1 k dodatku č. 2 k rámcové dohodě  č. 51 /2021-1692

Počet stran: 214

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Stránka 1



Restaurace U Konopiště Ke Stadionu 2045 Benešov Restaurace
Nová Myslivna Konopiště 30 Benešov Restaurace
Restaurace Compass Group - Schreiber Konopišťská 905 Benešov Jídelna

Formanka Zelený Strom Malé nám. 1478 Benešov Restaurace
Občerstvení Poliklinika Malé nám. 1700 Benešov Rychlé občerstvení

pivnice FORMANKA Málé nám. 1738 Benešov Restaurace
CAFE Restaurant - Zelený strom Malé nám. 1783 Benešov Restaurace
Café restaurant U ZELENÉHO STROMU Malé nám. 1783 Benešov Restaurace
Jídelna a Pekárna  Mádhava Malé Náměstí 232 Benešov Jídelna

Ryby-lahůdky Petra Vincíbrová Malé Náměstí 232 Benešov Potraviny
Řeznictví a uzenářství Malé Náměstí 232 Benešov Řeznictví a uzenářství

Maso - uzeniny "U ŠPLÍCHALŮ" Malé náměstí 234 Benešov Řeznictví a uzenářství

Žabka F1159 Malé náměstí 4/73 Benešov Supermarkety/hypermarkety
Radniční sklípek Masarykovo nám. 100 Benešov Restaurace
Cukrárna Bonté Masarykovo nám. 160 Benešov Cukrárna

Restaurace U Kovářů Masarykovo náměstí 103 Benešov Restaurace
Krčma u kašny Masarykovo náměstí 225 Benešov Restaurace
TORO - restaurace Masarykovo náměstí 5 Benešov Restaurace
Restaurant U Zimů Masarykovo náměstí 7 Benešov Restaurace
Bellevue hotel Karlov Na Karlově 97 Benešov Restaurace
Pont to go BENEŠOV Nádražní 2426 Benešov Potraviny
Restaurant Perón Nádražní 300 Benešov Restaurace
Bufet U BORKA Nádražní 307 Benešov Rychlé občerstvení

Bufet u Zbojník Nádražní 307 Benešov Rychlé občerstvení

Restaurace B O N T E Nádražní 307 Benešov Restaurace
vinárna U Borka Nádražní 307 Benešov Restaurace
MOJE Bistro Nádražní 577 Benešov Restaurace Rychlé občerstvení

Prodejna potravin Flosman Nová Pražská 1645 Benešov Český řetězec Potraviny

Levné potraviny Nová pražská 1646 Benešov Smíšené zboží

Občerstvení Mc Ben Nová Pražská 1658 Benešov Rychlé občerstvení

Prodejna Rancherských speialit z Jestřebic Nová pražská 1903 Benešov Specializované provozovny

Stránka 2



RESTAURACE "U STEJSKALŮ" Nová Pražská 416 Benešov Restaurace
COOP potraviny Benešov Pražská 1667 Benešov Český řetězec

PizzaBene Pražská 380 Benešov Restaurace
Potraviny Lucie, s.r.o Pražského povstání 1908 Benešov Potraviny
Potraviny Símalka Pražského Povstání 1908 Benešov Potraviny
Vinotéka a čajovna "U Budhy" Řeznická 235 Benešov Rychlé občerstvení

Hospůdka u Soudku Táborská 496 Benešov Restaurace
It´s my life! Táborská 496 Benešov Poradenství Zdravá výživa

Nejlevnější potraviny Tyršova Benešov Supermarkety/hypermarkety
Pechová Eva - Jídelna Tyršova 163 Benešov Jídelna

Chlazená drůbež Tyršova 175 Benešov Potraviny
KAFFE BISTRO Tyršova 175 Benešov Restaurace
Maso-uzeniny Tyršova 175 Benešov Český řetězec Řeznictví a uzenářství

Restaurace Dominik Tyršova 175 Benešov Restaurace
Frech aroma Tyršova 176 Benešov Rychlé občerstvení

Chicago Burger Tyršova 176 Benešov Rychlé občerstvení

Restaurace Fres Aroma Tyršova 176 Benešov Restaurace
Caffe Tea Tyršova 182 Benešov Kavárny, čajovny

Stone Bowling bar Tyršova 182 Benešov Bowling Restaurace
Bistro Delika Tyršova 183 Benešov Rychlé občerstvení

FISH TYRŠ Tyršova 196 Benešov Restaurace
Kostelecké uzeniny Tyršova 196 Benešov Řeznictví a uzenářství

Maso uzeniny Tyršova 196 Benešov Řeznictví a uzenářství

Hotel Atlas Tyršova 2063 Benešov Restaurace
Pekařství Odkolek Tyršova 2070 Benešov Specializované provozovny

Pizzerie Corona Tyršova 214 Benešov Restaurace
Restaurant Corona Tyršova 214 Benešov Restaurace
Potraviny Květ Tyršova 218/7 Benešov Potraviny
Potraviny Vhaj Plus Tyršova 218/7 Benešov Potraviny
S - centrum - restaurace Grosso U Vodárny 2215 Benešov Restaurace
Zlatá Miska Vnoučkava 1689 Benešov Restaurace

Stránka 3



Moravské uzeniny Vnoučkova Benešov Řeznictví a uzenářství

BILLA 313 Vnoučkova 1699 Benešov Supermarkety/hypermarkety
Řeznictví u Matoušků Benešov Vnoučkova 172 Benešov Řeznictví a uzenářství

Friendly Bistro a Kebab Vnoučkova 476 Benešov Rychlé občerstvení

Bistro Mydlářka Žižkova 2040 Benešov Restaurace
B+F+J+K 30 Bolina Supermarkety/hypermarkety
U BÍLÉHO KONÍKA Kostelní Bříza 16 Březová Restaurace
Smíšené zboží Bystřice 46 Bystřice Potraviny
Restaurace ,,U Huberta" Dr. E. Beneše 27 Bystřice Restaurace
Hostinec u Hlaváčků Dr. E. Beneše 44 Bystřice Restaurace
COOP potraviny Bystřice Ješutovo náměstí Bystřice Český řetězec

Smíšené zboží Ješutovo náměstí 72 Bystřice Potraviny
Hostine U Kráčmerů K Líšnu 113 Bystřice Restaurace
Restaurace U Vola K Líšnu 113 Bystřice Restaurace
RABBIT MASO,DRŮBEŽ Karla Nového 22 Bystřice Český řetězec

Potraviny Nám. II odboje 46 Bystřice Potraviny
Potraviny nám. II. odboje 144 Bystřice Potraviny
U podkovy nám. II. odboje 144 Bystřice Restaurace
Řeznictví a Uzenářství JS Tender nám.II Odboje 480 Bystřice u Benešova Řeznictví a uzenářství

Restaurace U Špoulů nám. Dr. Tyrše 6 Čechtice Restaurace
Prodejna potravin Flosman Nám.Dr.Tyrše 300 Čechtice Český řetězec Potraviny

Restaurace Pyšelka Brigádníků 8 Čerčany Restaurace
Restaurace U Škvorů Čerčany 64 Čerčany Restaurace
SM Tesco - Čerčany 2086 Nádražní 595 Čerčany Supermarkety/hypermarkety
Potraviny CZ Obchodní 377 Čerčany Potraviny
Minta Pizza & Delikatesy Palachova 652 Čerčany Restaurace Specializované provozovny

Restaurace Příčná 466 Čerčany Restaurace
Restaurace KD-Čerčany Sokolská 28 Čerčany Restaurace
Obchůdek Pod Tratí Zahradní 327 Čerčany Potraviny
Smíšené zboží Zahradní 327 Čerčany Smíšené zboží

Pohostinství Michal Poustecký Červený Újezd 8 Červený Újezd Restaurace

Stránka 4



Maso-uzeniny Horní nám. 3 Divišov Český řetězec Řeznictví a uzenářství

Potraviny Jednota 570 Horní náměstí 2 Divišov Český řetězec

Restaurace Na radnici Horní náměstí 22 Divišov Restaurace
Restaurace U SOKOLA Tyršovo náměstí 27 Divišov Restaurace
Potraviny BÍBA Dolní Kralovice Supermarkety/hypermarkety
Hotel Želivka L. Svobody 3 Dolní Kralovice Restaurace
Želivka restaurace s ubytováním nám. L. Svobody 3 Dolní Kralovice Restaurace
Prodejna potravin Flosman náměstí L.Svobody 7 Dolní Kralovice Český řetězec Potraviny

Penzion Jestřebice Jestřebice 11 Heřmaničky Specializované provozovny

Podniková prodejna Rancherské speciality z Jestřebic Jestřebice 11 Heřmaničky Specializované provozovny

Restaurace Sport klub Chocerady 4 Chocerady Restaurace
Večerka Chocerady 61 Chocerady Potraviny
Hotel Ostende - Restaurace Chocerady 83 Chocerady Restaurace
Hotel Akademie Naháč Komorní Hrádek 277 Chocerady Restaurace
Motorest Naháč Naháč 1 Chocerady Restaurace
Čerpací stanice OMV Naháč 29 Chocerady Rychlé občerstvení

OD Hvězda Vnoučkova 104 Chocerady Restaurace
MINIMARKET Pěkný Odlochovice 33 Jankov Supermarkety/hypermarkety
Potraviny Jednota 572 Keblov 75 Keblov Český řetězec

Podblanické maso - uzeniny Kondrac 117 Kondrac Řeznictví a uzenářství

Řeznictví U Matoušků Kondrac 57 Kondrac Řeznictví a uzenářství

COOP potraviny Chrást Krhanice 243 Krhanice Český řetězec

Tůmova restaurace Krňany 1 Krňany Restaurace
Restaurace Terasa Živohošť 68 Křečovice Restaurace
Zámek Lešany Lešany 100 Lešany Restaurace
Motorest U Vlka Loket 48 Loket Restaurace
Exit 66 Loket 51 Loket Restaurace
COOP potraviny Louňovice Louňovice 7 Louňovice Český řetězec

Samoobsluha Maršovice 46 Maršovice Potraviny
Motobistro Miličín 206 Miličín Restaurace
Hotel Česká Sibiř Miličín 249 Miličín Restaurace

Stránka 5



McDonald´s Restaurant Mitrovice, směr Praha dálnice D3 49 Mitrovice Rychlé občerstvení

Restaurace Mrač Mrač 14 Mrač Restaurace
Flop potraviny Zámecké náměstí 104 Načeradec Potraviny
COOP potraviny Netvořice Hrubínova 187 Netvořice Český řetězec

Zámecká rest. Lešany Lešany 100 Netvořice Restaurace
Hospoda Na Radnici Mírové náměstí 19 Netvořice Restaurace
Vinárna U Rudolfa II. Komenského 85 Neveklov Restaurace
Restaurace Na Radnici nám. J. Heřmana 64 Neveklov Restaurace
Potraviny Jindrák Nám. Jana Heřmana 102 Neveklov Potraviny
Žabka F1193 nám. Jana Heřmana 102 Neveklov Supermarkety/hypermarkety
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ nám.J.Heřmana 79 Neveklov Český řetězec

Prodejna potravin Flosman nám.Jana Heřmana 333/1 Neveklov Český řetězec Potraviny

Restaurace a Bistro Heřmanka náměstí Jana Heřmana 102 Neveklov Restaurace
Restaurace Bernard Neveklov náměstí Jana Heřmana 102 Neveklov Restaurace
Restaurace U kaštanu Křešice 18 Olbramovice Restaurace
"U Dandyho" Olbramovice 81 Olbramovice Restaurace
Restaurace U Michala Olbramovice Ves 188 Olbramovice Restaurace
Restaurace U Dandyho Olbramovice Ves 81 Olbramovice Restaurace
Restaurace Ostředek Ostředek Ostředek Restaurace
Hospůdka za potokem Petroupim 29 Petroupim Restaurace
Potraviny Popovice 78 Popovice Potraviny
COOP potraviny Poříčí Benešovská 265 Poříčí nad Sázavou Český řetězec

Jídelna u řezníka Čerčanská 90 Poříčí nad Sázavou Jídelna

Řeznictví - jídelna Jindřich Všetečka Čerčanská 90 Poříčí nad Sázavou Řeznictví a uzenářství

Martin Brzybohatý Poříčí nad Sázavou 252 Poříčí nad Sázavou Restaurace
restaurace Homolka Pražská 21 Poříčí nad Sázavou Restaurace
Jídelna GTH - Wrigley Pražská 320 Poříčí nad Sázavou Jídelna

Restaurace Wrigley Pražská 320 Poříčí nad Sázavou Jídelna

COOP potraviny Postupice Školní 210 Postupice Český řetězec

McDonald´s dálnice D1, exit 66, směr Brno pošta Čechtice Rychlé občerstvení

Marina Orlík Křížov 45 Pravonín Restaurace

Stránka 6



Hostinec u Lapků Přestavlky 17 Přestavlky u Čerčan Restaurace
Potraviny Ratměřice 69 Ratměřice Potraviny
Prodejna potravin Flosman Náměstí 7.května 8 Sedlec Český řetězec Potraviny

Řeznictví, bufet Prčice Sedlec Řeznictví a uzenářství

Restaurace + Vinárna Malá 46 Sedlec - Prčice Restaurace
Karel Cifrain Smíšené zboží Sedlčanská 118 Sedlec - Prčice Specializované provozovny

Smíšené zboží Sedlčanská 118 Sedlec - Prčice Potraviny
Pekařství Chyšky nám. 7. května 61 Sedlec-Prčice Pekárna

Prodejna Sedlec nám. 7. května 61 Sedlec-Prčice Potraviny
Hospoda u Škrpálu Vítkovo nám. 94 Sedlec-Prčice Restaurace
Retaurace U Železného Dědka Soběhrdy 60 Soběhrdy Restaurace
Potraviny Jednota 575 Soutice 16 Soutice Český řetězec

Restaurace Jiskra Struhařov Struhařov 76 Struhařov Restaurace
Potraviny Jednota 571 Tichonice 22 Tichonice Český řetězec

Motorest Střechov s.r.o. Střechov nad Sázavou 56 Trhový Štěpánov Restaurace
Občerstvení Tranzit Tour Střechov nad Sázavou 58 Trhový Štěpánov Rychlé občerstvení

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Trhový Štěpánov 302 Trhový Štěpánov Český řetězec

Potraviny Flop Benešovská 111 Týnec nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Brodiente Brodce 18 Týnec nad Sázavou Restaurace
Maso uzeniny TYNA Družstevní 198 Týnec nad Sázavou Řeznictví a uzenářství

Maso - uzeniny Družstevní 267 Týnec nad Sázavou Řeznictví a uzenářství

Vlasák - POTRAVINY Družstevní 267 Týnec nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety
Potraviny Hruška Družstevní 291 Týnec nad Sázavou Český řetězec

Bistro Sadovka Ing. Fr. Janečka 551 Týnec nad Sázavou Rychlé občerstvení

Pizzerie Nad Řekou Ing. Františka Janečka 511 Týnec nad Sázavou Restaurace
LIDL Ing. Františka Janečka 546 Týnec nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety
Hostinec U Holubů Pecerady 172 Týnec nad Sázavou Restaurace
Potraviny Pěší 187 Týnec nad Sázavou Potraviny
PIZZA GIANNI Pěší 191 Týnec nad Sázavou Restaurace
Prague Fish Pěší 191 Týnec nad Sázavou Specializované provozovny

Staročeská jídelna Pod Hradištěm 72 Týnec nad Sázavou Jídelna

Stránka 7



Trojánek Petr, maso - uzeniny Pod Hradištěm 72 Týnec nad Sázavou Řeznictví a uzenářství

Penzion a hostinec U Holubů Zbořený Kostelec č.p. 172 Týnec nad Sázavou Restaurace
COOP potraviny Václavice Václavice 90 Václavice Český řetězec

Stanislav Šindelář Václavice 91 Václavice Potraviny
COOP potraviny Velíš Veliš 61 Veliš Český řetězec

Prodejna potravin Flosman Blanická 1647 Vlašim Český řetězec Potraviny

Moravské uzeniny Blanická 1654 Vlašim Řeznictví a uzenářství

LIDL Blanická 1831 Vlašim Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Na mlíkárně Blanická 816 Vlašim Restaurace
Řeznictví a uzenářství Josef Vávra Blanická 816 Vlašim Řeznictví a uzenářství

Potraviny Hruška Domašín 242 Vlašim Český řetězec

Restaurace Na Vývoji Havlíčkova 1135 Vlašim Restaurace
RABBIT, MASO, DRŮBEŽ Havlíčkova 1795 Vlašim Český řetězec Řeznictví a uzenářství

Sympl Bistro & Káva Havlíčkova 2014 Vlašim Kavárny, čajovny

ADÉLKA Havlíčkova 773 Vlašim Český řetězec Potraviny

Minimarket Luna Jana Masaryka 298 Vlašim Potraviny
Istanbul Kebab Komenského 1894 Vlašim Rychlé občerstvení

HOTEL BLANÍK Komenského 22 Vlašim Restaurace
Jídelna Komenského 39 Vlašim Jídelna

ALBERT Komenského 530 Vlašim Supermarkety/hypermarkety
Nejlevnější potraviny Lidická Vlašim Supermarkety/hypermarkety
Řeznictví U Matoušků Lidická 1733 Vlašim Řeznictví a uzenářství

Závodní restaurace Sellier-Bellot Lidická 667 Vlašim Jídelna

Potraviny Lidická 869 Vlašim Potraviny
Prodejna potravin Flosman Lidická 869 Vlašim Český řetězec Potraviny

Podniková prodejna Rancherské speciality z Jestřebic Nádražní 1843 Vlašim Specializované provozovny

Chlazená drůbež Nádražní 1855 Vlašim Potraviny
KAFÁRNA Nádražní 1855 Vlašim Kavárny, čajovny

HM Tesco - Vlašim 1270 Okružní 1884 Vlašim Supermarkety/hypermarkety
Potraviny Kolář a syn Palackého nám. 106 Vlašim Potraviny
Potraviny Houda Vlasákova 180 Vlašim Potraviny

Stránka 8



BILLA 318 Vlasákova 1830 Vlašim Supermarkety/hypermarkety
COOP Vojkov Vojkov 82 Vojkov Český řetězec

Potraviny DISCONT Bergrův Mlýn 94 Votice Specializované provozovny

Vinárna u Krbu Husova 175 Votice Restaurace
SCOLAREST - ZŠ a MŠ Votice Kaplířova 875 Votice Jídelna

Občerstvení Tesla Klášterní 1 Votice Rychlé občerstvení

SCOLAREST - NVision Czech Republic a.s Klášterní 1 Votice Jídelna

Restaurace Na Schůdkách Komenského nám. 68 Votice Restaurace
Řeznictví a Uzenářstvi Komenského nám. 68 Votice Řeznictví a uzenářství

Prodejna potravin Flosman Komenského náměstí 657 Votice Český řetězec Potraviny

COOp potraviny Votice Sídliště 471 Votice Český řetězec

Četstvá drůbež Táborská 74 Votice Specializované provozovny

Maso, uzeniny - Jatky ČB Táborská 74 Votice Český řetězec Řeznictví a uzenářství

Řeznictví - uzenářství Matoušek Táborská 74 Votice Řeznictví a uzenářství

Řeznictví U Matoušků-Pojízdná prodejna 1 Táborská 74 Votice Řeznictví a uzenářství

LIDL Táborská 894 Votice Supermarkety/hypermarkety
Prodejna Zeman Táborská 935 Votice Český řetězec

Smíšené zboží Wollkerova 741 Votice Potraviny
Potraviny Jednota 573 Vracovice 40 Vracovice Český řetězec

Motorest NAHÁČ 1 Vranov Restaurace
COOP potraviny Vranov Vranov 15 Vranov Český řetězec

Vj Vrchotovy Janovice 152 Vrchotovy Janovice Specializované provozovny

Restaurace Na rychtě Vrchotovy Janovice 2 Vrchotovy Janovice Restaurace
Potraviny Vrchotovy Janovice 48 Vrchotovy Janovice Potraviny
Smíšené zboží - Čiperová Jaroslava Vrchotovy Janovice 96 Vrchotovy Janovice Smíšené zboží

Fruitisimo SHELL shell 44 kilometr U Všechlap – 17 Km od Benešova směr Brno Všechlapy Rychlé občerstvení

Potraviny Zdislavice 4191 Zdislavice Supermarkety/hypermarkety
Smíšené zboží Zvěstov 36 Zvěstov Potraviny
Restaurace U BOHOUŠE Nová Živohošť 13 Živohošť Restaurace
Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka - bufet 17. listopadu 180 Pardubice Řeznictví a uzenářství Rychlé občerstvení

Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka - prodejna 17. listopadu 180 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Stránka 9



Prodejna ryb Delicates 17. listopadu 181 Pardubice Potraviny
Pinsa Romana 17. listopadu 182 Pardubice Restaurace
Tijuana - Fresh Mexican Grill 17. listopadu 228 Pardubice Restaurace
Faency Fries Pardubice 17. listopadu 238 Pardubice Rychlé občerstvení

Maso - uzeniny Francouz 17. listopadu 238 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Hospoda U Čížků 17. listopadu 254 Pardubice Restaurace
Gurkha 17. listopadu 2685 Pardubice Restaurace
Restaurace Zlatý soudek Anenská 264 Pardubice Restaurace
St. Patrick - Irská restaurace Anenská 2641 Pardubice Restaurace
St. Patrik - Restaurace Anenská 2641 Pardubice Restaurace
Kantýna Agrostav B. Němcové 2625 Pardubice Rychlé občerstvení

Restaurace a pizzeria GALERA Bartolomějská 116 Pardubice Restaurace
Rychlé občerstvení - Mr. Chick Bělehradská Pardubice Rychlé občerstvení

Restaurace Fregata Bělehradská 320 Pardubice Restaurace
Pizzerie Labužník Bělehradská 479 Pardubice Restaurace
Ráj drůbeže Bělehradská 479 Pardubice Potraviny
Restaurace Na Cibulce Bělehradská 479 Pardubice Restaurace
Restaurace U Starýho Slona Bělehradská 480 Pardubice Restaurace
LIDL Bělehradská 548 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Paneria Bělehradská 628 Pardubice Potraviny
Pizza Villaggio - Pardubice Bělehradská 628 Pardubice Restaurace
Pizza Villaggio - Pardubice Bělehradská 628 Pardubice Rychlé občerstvení

Bistro U Toulavé pípy Bělobranské náměstí 9 Pardubice Restaurace
Restaurace U Lva Bratranců Veverkových 2707 Pardubice Restaurace
Na Staré Rybárně Bulharská 1784 Pardubice Restaurace
Restaurace Rybárna Bulharská 1784 Pardubice Restaurace
Obchod smíšené zboží Bulharská 956 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Obchod smíšeným zbožím Bulharská 956 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
CAFE RESTAURANT U RAKA Bulharská 967 Pardubice Restaurace
Jídelna GTH - Katastrální úřad Pardubice Čechovo nábř. I 1791 Pardubice Jídelna
Restaurace Pod pokličkou Dašická 169 Pardubice Restaurace

Stránka 10



Nabočany s.r.o. Dašická 213 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Hospůdka Maják Dašická 521 Pardubice Restaurace
Dobrá Kantýna Černá za Bory Dělnická 385 Pardubice Rychlé občerstvení

SVAČINKA Devotyho 2451 Pardubice Pekárna
Restaurace U Milana Duškova 485 Pardubice Restaurace
Jídelna SH Fáblovka 560 Pardubice Jídelna
Restaurace Na Staré poště Gen. Svobody 78 Pardubice Restaurace
Prodejna Cash Carry generála Svobody 335 Pardubice Specializované provozovny
Restaurace Pod Košem Gorkého 2573 Pardubice Restaurace
Restaurace Staré Časy Havlíčkova 1080 Pardubice Restaurace
Tasty restaurant Havlíčkova 445 Pardubice Restaurace
Restaurace Villarosa Havlíčkova 445/201 Pardubice Restaurace
Hostinec Veselka Hlaváčova 230 Pardubice Restaurace
DAYS MENU s.r.o. - výroba obědů Hostovice 74 Pardubice Jídelna
Sport bar Zelená žába Hronovická 929 Pardubice Restaurace
Restaurace U Kohoutka Husova 157 Pardubice Restaurace
ČersTvé saláty Husova 1921 Pardubice Rychlé občerstvení

Café restaurant Na Haldě Husova 379 Pardubice Restaurace
Čínská restaurace Yi Pin Xiang Na Haldě Pardubice Husova 379 Pardubice Restaurace
Penzion a restaurace Šenk Chrudimská 1315 Pardubice Restaurace
Penzion a restaurace Šenk Chrudimská 1315 Pardubice Restaurace
Penzion Šenk - restaurace Chrudimská 1315 Pardubice Restaurace
Na rozkoši Chrudimská 682 Pardubice Restaurace
Hospoda U Zeleného stromu Chrudimská 778 Pardubice Restaurace
Bistro J. Tomana 276 Pardubice Rychlé občerstvení

Chléb pečivo J. Tomana 276 Pardubice Specializované provozovny
Orlické uzeniny s.r.o. J. Zajíce 875 Pardubice Řeznictví a uzenářství

BILLA 505 Jana Palacha Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Maso - uzeniny Francouz Jana Palacha 1218 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Maso, uzeniny - Jatky ČB Jana Palacha 1571 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Mňam Mňam Hradecká pekárna Jana Palacha 2783 Pardubice Pekárna

Stránka 11



Jídelna Kávoviny Jana Palacha 515 Pardubice Jídelna
Restaurace Na Radhošti Jana Palacha 557 Pardubice Restaurace
La Puebla Jana Palacha 888 Pardubice Restaurace
Restaurant Signal Jana Zajíce 708 Pardubice Restaurace
Beskydské maso - uzeniny Chodura Jana Zajíce 712 Pardubice Řeznictví a uzenářství

ALBERT Jana Zajíce 717 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Hypermarket Globus Pardubice - Dubina Jana Zajíce 982 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Mňam Mňam Hradecká pekárna Jana Zajíce 982 Pardubice Pekárna
Restaurace Budvarka Jana Zajíce 982 Pardubice Restaurace
Maso - uzeniny Kořínek, Machňova pasáž Jidřišská 976 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Řeznictví U Franty Jilemnického 2225 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Potraviny Chára Jilemnického 2226 Pardubice Potraviny
Art Café - Salát - Café Jindřišská 2025 Pardubice Restaurace
Fast Food Jindřišská 273 Pardubice Rychlé občerstvení

Pardubický Fast Food Jindřišská 273 Pardubice Jídelna
Naše hospoda Myslivna Jindřišská 276 Pardubice Restaurace
Myslivecká restaurace Jindříšská 276 Pardubice Restaurace
Lahůdky Frencl Jindřišská 785 Pardubice Lahůdky

Bistro Polabiny Jiřího Tomana 276 Pardubice Lahůdky Rychlé občerstvení

Maso - uzeniny Francouz Jiřího Tomana 276 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Restaurace Na Palubě Jiřího Tomana 276 Pardubice Restaurace
Mňam Mňam Hradecká pekárna Jiřího z Poděbrad 2588 Pardubice Pekárna
Iceland Jiřího z Poděbrad 2593 Pardubice Specializované provozovny
Restaurace Derby Josefa Ressla 2279 Pardubice Restaurace
Restaurace U Josefa K Cihelně 4 Pardubice Restaurace
Dýdy baba - pizzerie a bar K Cihelně 583 Pardubice Restaurace
Dobrá kantýna Vápenka K Vápence 2677 Pardubice Rychlé občerstvení

Dobrá kantýna Vinice K Vinici 1256 Pardubice Rychlé občerstvení

Penzion a restaurace Pod Vinicí K Vinici 1901 Pardubice Restaurace
Maso uzeniny Novák Karla IV 2749 Pardubice Řeznictví a uzenářství

VINOTÉKA- PETR DANĚK Karla IV. 2592 Pardubice Restaurace

Stránka 12



Lahůdky Frencl Karla IV. 41 Pardubice Lahůdky

Kavárna Evropa Klášterní 54 Pardubice Restaurace
Jídelna GTH - Krajský úřad Pardubice Komenského nám. 125 Pardubice Jídelna
Restaurační klub Komenského náměstí 125 Pardubice Jídelna
Deli pizza Kosmonautů Pardubice Restaurace
Pizza Panda Kosmonautů 478 Pardubice Rychlé občerstvení

Pizza Panda PCE Kosmonautů 478 Pardubice Restaurace
Bistro Dollys Kostnická 236 Pardubice Rychlé občerstvení

Maso - uzeniny Francouz Kpt. Bartoše 454 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Restaurace Snack bar Kpt. Bartoše 454 Pardubice Restaurace
Poalbene pizza & víno kpt. Bartoše 499 Pardubice Restaurace
Žabka F1238 kpt. Bartoše 499 Pardubice Potraviny
Pekárna Hrubý kpt. Bartoše 563 Pardubice Specializované provozovny
Domov důchodců města Pardubic kpt. Jaroše 726 Pardubice Restaurace
Pierre hotel & restaurant Kunětická 227 Pardubice Hotel Restaurace
Čínské bistro Kyjevská 100 Pardubice Restaurace
Bistro Pardubické nemocnice Kyjevská 44 Pardubice Rychlé občerstvení

Jídelna GTH - Nemocnice Pardubice Kyjevská 44 Pardubice Jídelna
Jídelna GTH - Nemocnice Pardubice prodejna Kyjevská 44 Pardubice Jídelna
Restaurace Bowling club L. Malé 656 Pardubice Restaurace
Restaurace Tenis klub Labská 15 Pardubice Restaurace
Loď Arnošt z Pardubic Labská 2746 Pardubice Restaurace
Grill Restaurant Kelt Legionářská 632 Pardubice Restaurace
Restaurace Na Labišti Lidická 564 Pardubice Restaurace
Restaurace U Šedivce Lonkova 556 Pardubice Restaurace
Restaurace Na Macandě Macanova 1937 Pardubice Restaurace
OD Tesco - Pardubice 5005 Masarykovo nám. 1950 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
203049 Restaurace KFC - Pardubice Masarykovo nám. 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

Bonté Daily Restaurant Masarykovo náměstí 1458 Pardubice Restaurace
Jídelna GTH - ČSOB Pojišťovna Pardubice Masarykovo náměstí 1458 Pardubice Jídelna
Cambridge diet - AAAPRDELKY Pardubice Masarykovo náměstí 1544 Pardubice Poradenství Prod. vitamínů a zdr.výživy

Stránka 13



Poe Poe Pardubice Masarykovo náměstí 172 Pardubice Restaurace
Jídelna Tesco Masarykovo náměstí 1950 Pardubice Jídelna
Jídelna ELKA Masarykovo náměstí 2655 Pardubice Jídelna
Bufík Masarykovo náměstí 2667 Pardubice Rychlé občerstvení

207056 Burger King - Pardubice Atrium Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

208065 Starbucks Coffe Palác Parudbice Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Kavárny, čajovny

Benji's Donuts Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Lahůdky

Castus Food Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

Cinema City AFI Palace Pardubice - občerstvení Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Kino
Costa Coffee Palác Pardubice Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Kavárny, čajovny

Fruitisimo AFI Palace Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

Oříšky celého světa Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Specializované provozovny
Prima Bašta Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

Ráj sýrů Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Specializované provozovny
Ráj sýrů Atrium Palác Pardubice Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Specializované provozovny
Restaurace Mixgrill, AFI Palac Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

Restaurace U Bílého koníčka - Palác Afi Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

UGO Freshbar Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

Vegg-Go Afi Pardubice Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Rychlé občerstvení

Veselá Veverka Masarykovo náměstí 2799 Pardubice Specializované provozovny
Bistro Real Milheimova 2887 Pardubice Jídelna
Café Robinson Mladých 325 Pardubice Kavárny, čajovny

Restraurace U Krupičků Mozartova 468 Pardubice Restaurace
Masné delikatesy Stibůrek Na Bukovině 369 Pardubice Specializované provozovny
Restaurace P+P Na Drážce 1562 Pardubice Restaurace
Restaurace GALANTA Na Drážce 1584 Pardubice Restaurace
Hospoda Na Hrádku Na Hrádku 724 Pardubice Restaurace
Restaurace Fantasy Na Hrádku 724 Pardubice Restaurace
Maso - uzeniny Kořínek Na Hrádku 98 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Hospoda Garáž Na Hrázi 190 Pardubice Restaurace
Restaurace a kavárna Sedmička Na Letišti 522 Pardubice Restaurace

Stránka 14



Nakup domů nábř. Závodu míru 1857 Pardubice Rychlé občerstvení

Restaurace Sportovka nábř. Závodu míru 1898 Pardubice Restaurace
KRÁMEK nábřeží Závodu míru 1883 Pardubice Pekárna
Monkey pizza PCE s. r. o. nábřeží Závodu míru 1898 Pardubice Dovoz jídla Restaurace
Restaurace Na Poseidonu nábřeží Závodu míru 1898 Pardubice Restaurace
Pekárna Hrubý nám. Dukelských hrdinů 2754 Pardubice Specializované provozovny
Restaurace La Rocket nám. J. Pernera 217 Pardubice Restaurace
Nádražní restaurace nám. Jana Pernera 217 Pardubice Restaurace
BILLA 504 nám. Republiky 1400 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Multikino CineStar nám. Republiky 1400 Pardubice Kino Rychlé občerstvení

Restaurace Philadelphia nám. Republiky 2686 Pardubice Restaurace
Mr. Baker Pardubice nám.Jana Pernera 217 Pardubice Specializované provozovny
UGO Pardubice nám.Jana Pernera 217 Pardubice Cukrárna Kavárny, čajovny

Café - restaurant Kra Kra nám.Republiky Pardubice Restaurace
Pivnice Letka náměstí Dukelských hrdinů 2551 Pardubice Restaurace
Costa Coffee Pardubice hl. nádraží náměstí Jana Pernera 217 Pardubice Kavárny, čajovny

MINIT, Pardubice Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice Potraviny
Pizzerie alla Stazione náměstí Jana Pernera 217 Pardubice Rychlé občerstvení

PONT Pardubice náměstí Jana Pernera 217 Pardubice Potraviny
INMEDIO Pardubice náměstí Republiky 1400 Pardubice Zdravá výživa

Potrefená Husa Pardubice náměstí Republiky 1400 Pardubice Restaurace
Cafe 55 náměstí Republiky 55 Pardubice Restaurace
Bageterie Boulevard náměstí Republiky 56 Pardubice Specializované provozovny
Žabka F1226 náměstí Republiky 56 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Pizza Excool OD Tesco . Pardubice Rychlé občerstvení

Mňam Mňam Hradecká pekárna Odborářů 346 Pardubice Pekárna
Restaurace Pernštejn Odborářů 346 Pardubice Restaurace
Restaurace Perštejnka Odborářů 346 Pardubice Restaurace
Řeznictví a uzenářství Pardubice Ohrazenická 281 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Potraviny Ohrazenická 310 Pardubice Potraviny
Restaurace Rosignano 99 Ohrazenická 310 Pardubice Restaurace

Stránka 15



Maso - uzeniny Beran Palackého 2421 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Restaurace Luka Bowling Palackého 2748 Pardubice Restaurace
Arena Kebab Palackého tř. 2020 Pardubice Restaurace
ALBERT Hypermarket Palackého tř. 2748 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Nejlevnější potraviny Palackého třída 1932 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Severka Palackého třída 1949 Pardubice Restaurace
Prodejna Zdravá výživa Špalda Palackého třída 2417 Pardubice Specializované provozovny
Lahůdky Frencl Palackého třída 2421 Pardubice Lahůdky Pekárna

Restaurace Pivovarka Palackého třída 250 Pardubice Restaurace
Banyan bistro Palackého třída 2748 Pardubice Restaurace
Restaurace McDonald´s Palackého třída 2831 Pardubice Rychlé občerstvení

Rychlé občerstvení - Gril. kuřata Pernerova 465 Pardubice Rychlé občerstvení

Indická a Nepálská Restaurace Tandoor Pernštýnská 15 Pardubice Restaurace
Restaurace La Boheme Pernštýnské nám. 4 Pardubice Restaurace
Indická restaurace Ganga Pernštýnské nám. 48 Pardubice Restaurace
Čínská restaurace U Bílého koníčka Pernštýnské nám. 60 Pardubice Restaurace
U Černého orla Pernštýnské náměstí 117 Pardubice Restaurace
Bohémská hospoda Pernštýnské náměstí 4 Pardubice Restaurace
Lokálka - české potraviny Pernštýnské náměstí 5 Pardubice Potraviny
Restaurace a kavárna EVROPA Pernštýnské náměstí 55 Pardubice Restaurace
Čínská restaurace U Bílého koníčka Pernštýnské náměstí 60 Pardubice Restaurace
Pizzerie U Dušičků Pernštýnské náměstí 64 Pardubice Rychlé občerstvení

GALERA restaurant-caffe-pizzeria Pernštýnské náměstí 80 Pardubice Restaurace
Špica Pizza Pod břízkami 800 Pardubice Dovoz jídla
Restaurace a Bowling U Vojtěchů Pod Lipami 24 Pardubice Bowling Restaurace
LIDL Poděbradská Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Hypermarket Globus Pardubice Poděbradská 293 Pardubice Restaurace Supermarkety/hypermarkety
ALBERT hypermarket Poděbradská 297 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
203145 Restaurace KFC - Pardubice Fablovka  DT Poděbradská 589 Pardubice Rychlé občerstvení

Restaurace U Kalvodů Potůčka 6 Pardubice Restaurace
Hospůdka U Šimla Pražská 22 Pardubice Restaurace

Stránka 16



Restaurace VÚ 4854 Pardubice Pražská ulice Pardubice Jídelna
Compass Group Restaurace - Faurecia Pardubice Průmyslová 537 Pardubice Jídelna
Vaše kantýna Faurecia Pardubice Průmyslová 537 Pardubice Jídelna
Restaurace Na Chalupě Přeloučská 55 Pardubice Restaurace
Restaurace Na Hlavní Přeloučská 83 Pardubice Restaurace
restaurace U Benešů Přeloučská 83 Pardubice Restaurace
Jídelna GTH - Paramo Pardubice Přerovská 560 Pardubice Jídelna
Pizzerie Lanza Raisova 213 Pardubice Specializované provozovny
Bistro Reslovka Resslova 2278 Pardubice Rychlé občerstvení

Optika OFTEX - recepce občerstvení Rokycanova 2798 Pardubice Rychlé občerstvení

VEKTOR fresh Rokycanova 2901 Pardubice Restaurace
Vektor Sportcentrum Rokycanova 2901 Pardubice Aerobic a jiné Běh Body and Mind Body Balance Body Styling Bosu 

Procházka Maso Uzeniny S.K.Neumanna 2819 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Potraviny Šmidrkal Sakařova 1325 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Maso - uzeniny Kořínek Semtín Pardubice Řeznictví a uzenářství

Ježkovy krabičky Semtín 100 Pardubice Dovoz jídla
Dobrá Kantýna Semtín - budova M2 Semtín 103 Pardubice Rychlé občerstvení

Dobrá Kantýna Semtín - budova RY15 Semtín 103 Pardubice Rychlé občerstvení

Dobrá Kantýna Semtín - budova ZL 1/4 Semtín 103 Pardubice Rychlé občerstvení

Restaurace Compass Group - Synthesia Semtín 103 Pardubice Jídelna
Restaurace Polabi Semtínská 277 Pardubice Restaurace
Restaurace Trim Semtínská 56 Pardubice Restaurace
Kavárna Kosatec Sladkovského 2824 Pardubice Restaurace
Naturálek Zdravá výživa Sladkovského 410 Pardubice Specializované provozovny
Naturálek Zdravá výživa Sladkovského 410 Pardubice Zdravá výživa

It´s my life! Sladkovského 467 Pardubice Poradenství Zdravá výživa

Gekon - restaurace Sladkovského 505 Pardubice Restaurace
Gekon boulder bar Sladkovského 505 Pardubice Restaurace
Čínská restaurace Smetanovo nám. 47 Pardubice Restaurace
Restaurace Beseda Smetanovo náměstí 47 Pardubice Restaurace
La Cabaňa Smilova 312 Pardubice Restaurace

Stránka 17



Čerstvá drůbež Smilova 319 Pardubice Specializované provozovny
Žabka F1225 Smilova 319 Pardubice Potraviny
Restaurace Podkova Smilova 335 Pardubice Restaurace
Restaurace Plzeňka Smilova 386 Pardubice Restaurace
Restaurace - Pizzerie U Kozliků Spojilská 1711 Pardubice Restaurace
Restaurace U Kapitána Staňkova 1380 Pardubice Restaurace
Nemošická hospoda Staré náměstí 1 Pardubice Restaurace
Restaurace Aramark Foxconn Starzone Staročernská 227 Pardubice Jídelna
Restaurace U dvou přátel Studentská 273 Pardubice Rychlé občerstvení

Kavárna Nota Sukova třída 1260 Pardubice Restaurace
Hotel Sport restaurace Sukova třída 1735 Pardubice Restaurace
Hotel Zlatá štika Štrossova 127 Pardubice Restaurace
Hotel Zlatá Štika - restaurace Štrossova 127 Pardubice Restaurace
Řeznictví a uzenářství Oldřich Čejka Štrossova 129 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Restaurace U Vatikána Štrossova 1338 Pardubice Restaurace
Sportovní bar Typos Štrossova 167 Pardubice Restaurace
Výroba teplých, chlazených, sterilovaných jídel Štrossova 239 Pardubice Specializované provozovny
Restaurace La Cabaňa Štrossova 291 Pardubice Restaurace
Jídelna VaK Teplého 2014 Pardubice Jídelna
Restaurace Na Krétě Tolarova 243 Pardubice Restaurace
Restaurace na Krétě Tolarova 243 Pardubice Restaurace
Jídelna Kávoviny tř. 17. listopadu 1552 Pardubice Jídelna
Občerstvení tř. Míru Pardubice Rychlé občerstvení

Restaurace Velvet tř. Míru 109 Pardubice Restaurace
Restaurace U dvou zmijí tř. Míru 110 Pardubice Restaurace
Sultán Kebab Tř. Míru 111 Pardubice Rychlé občerstvení

Pasáž Velvet třída Míru 109 Pardubice Restaurace
Restaurace a hospůdka Pasáž VELVET třída Míru 109 Pardubice Restaurace
Crosscafe Třída Míru třída Míru 110 Pardubice Kavárny, čajovny

BOHEMA KEBAB třída Míru 111 Pardubice Rychlé občerstvení

Nejlevnější potraviny třída Míru 112 Pardubice Supermarkety/hypermarkety

Stránka 18



ČP bistro třída Míru 2647 Pardubice Rychlé občerstvení

POHANKA-jídelna pro zdraví třída Míru 2670 Pardubice Jídelna
KORUNA PRALINES třída Míru 2672 Pardubice Specializované provozovny
Viethome kitchen Pardubice třída Míru 302 Pardubice Restaurace
Restaurace McDonald´s třída Míru 420 Pardubice Rychlé občerstvení

Polabiny Kebab třída Míru 60 Pardubice Restaurace
Prodejna Zdravá výživa Špalda třída Míru 64 Pardubice Specializované provozovny
Restaurace Zdravá výživa Špalda třída Míru 64 Pardubice Restaurace
Restaurace nejen DVOREK třída Míru 66 Pardubice Restaurace
Restaurace Tiburón třída Míru 68 Pardubice Restaurace
Žabka F1229 třída Míru 68 Pardubice Supermarkety/hypermarkety
Mňam Mňam Hradecká pekárna Třída Míru 69 Pardubice Pekárna
Goodie Burger třída Míru 86 Pardubice Rychlé občerstvení

Hot rice Asijské speciality Třída Míru 86 Pardubice Restaurace
Maso - uzeniny Kořínek Třída Míru 98 Pardubice Řeznictví a uzenářství

Divadelní klub U Divadla 50 Pardubice Restaurace
Restaurace Divadelní klub U Divadla 50 Pardubice Restaurace
Restaurace Divadelní klub Pardubice U Divadla 50 Pardubice Restaurace
Restaurace Pod divadlem U Divadla 50 Pardubice Restaurace
Jídelna GTH - Panasonic U Panasonicu 266 Pardubice Jídelna
restaurace ARAMARK Panasonic U Panasonicu 266 Pardubice Jídelna
Dobrá Kantýna JTEKT U Panasonicu 273 Pardubice Rychlé občerstvení

Jídelna GTH - Technopark Pardubice U Panasonicu 376 Pardubice Jídelna
Jídelna U Panasonicu U Panasonicu 376 Pardubice Jídelna
Restaurace Cartellone U Stadionu 2030 Pardubice Restaurace
Restaurace Aramark Foxconn U Zámečku 27 Pardubice Jídelna
Mražená jídla V Ráji 917 Pardubice Specializované provozovny
Jídelna Avos Výzkumná 79 Pardubice Jídelna
Restaurace Resort Siesta Za Oborou 120 Pardubice Restaurace
Simply coffee Za Pasáží 1429 Pardubice Kavárny, čajovny

Hacienda Ranchero - mexická restaurace Za Pasáží 149 Pardubice Restaurace

Stránka 19



CITI FOOD Zámecká 17 Pardubice Specializované provozovny
KingYo-Japonská Restaurace Zámecká 17 Pardubice Restaurace
Tutti Pazzi Zámecká 19 Pardubice Rychlé občerstvení

Hospoda u Pilařů Žižkova 23 Pardubice Restaurace
Penzion a restaurace Fajn Žižkova 770 Pardubice Hotel Restaurace
Prodej vánočních ryb na stáncích Nové domy 67 ČR Specializované provozovny
Jím dobře - Praha Dovoz jídla
Restaurace Compass Group - SHELL Czech Republic - facility Antala Staška 2027/77 Praha Jídelna
Restaurace Compass Group - Úřad průmyslového vlastnictví Antonína Čermáka 2a Praha Jídelna
Toyota canteen Bavorská 1 Praha Jídelna
LIDL Beranových 667 Praha Supermarkety/hypermarkety
TEST Provozovna Bubenská 12/43 Praha Karate
Mazedar Indian Restaurant Budějovická 1126/9 Praha Restaurace
LIDL Bucharova Praha Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Compass Group - SAP - facility Bucharová 2817/9.13 Praha Jídelna
Restaurace Compass Group - Coca-Cola Českobrodská 1329 Praha Jídelna
Le Cafe Bořislavka Evropská 866/71 Praha Kavárny, čajovny

Žabka F1258 Chrudimská 2157/7 Praha Potraviny
Restaurace U Pinkasů Jungmanovo náměstí 755/16 Praha Restaurace
Restaurace Compass Group - Českomoravský cement a.s. K Cementárně 1261/25 Praha Jídelna
JAHEKA s.r.o. K Červenému Dvoru 24 Praha Restaurace
Restaurace Compass Group - Papyrus Bohemia s r.o. K Hrušovu 292/4 Praha Jídelna
U Martina K Vilkám 1182/12 Praha Restaurace
RCG - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Karmelitská 7 Praha Jídelna
My darling Clementine Klimentská 26 Praha Restaurace
Restaurace v Lese Krymská 273/12 Praha Restaurace
CHINESE RESTAURANT Kubánské náměstí 1283/2 Praha Restaurace
LIDL Kutnohorská Praha Supermarkety/hypermarkety
Pivovar Počerňák Libuňská 631/2 Praha Restaurace
LIDL Makovského 1219/27 Praha Supermarkety/hypermarkety
OXO Bubble tea Řepy Makovského 1349/2a Praha Kavárny, čajovny

Stránka 20



Maso-Uzeniny-Lahůdky Mansfeldova 784 Praha Řeznictví a uzenářství

Restaurace Compass Group - Nestlé Česko - ORION Modřany Mezi Vodami 2035/31 Praha Jídelna
Hotel a Restaurace Chodov Mírového hnutí 7/2137 Praha Restaurace
Back Doors Na Bělidle 30/310 Praha Restaurace
Sushi zone Na folimance 15 Praha Dovoz jídla
Restaurace Compass Group - Ministerstvo P. a O. ČR Na Františku 32 Praha Jídelna
U Žirafy Na hroudě 1308/2 Praha Restaurace
QURESHI s.r.o. Na Kralovce 500/3 Praha Potraviny
Potraviny Na Mičánkách 433/7 Praha Potraviny
Fruitisimo Arkády Na Pankráci 1727/86 Praha Kavárny, čajovny

Restaurace U KRBU Na pláni 50 Praha Restaurace
Restaurace Compass Group - NBÚ Na Popelce 2/16 Praha Jídelna
Restaurace Compass Group - Bloomberg Praha - facility Na Příkopě -Slovanský dům 22e/859 Praha Jídelna
EU Polymer CZ Nad Rýšánkou 2079/8 Praha Kavárny, čajovny

LIDL Náchodská 116/208 Praha Supermarkety/hypermarkety
Fruitisimo Paladium Náměstí Republiky 1 Praha Rychlé občerstvení

BB Palladium náměstí Republiky 1078/1 Praha Rychlé občerstvení

C&P Restaurace Novákových 894/9 Praha Restaurace
FANTOCI Novovysočanská 26 Praha Rychlé občerstvení

Restaurace Trojský vrch Olštýnská 607/1 Praha Restaurace
Restaurace Compass Group - Pražská teplárenská - Holešovice Partyzánská Praha Jídelna
U Sultána Peluškova 1403 Praha Restaurace
Lux Air Café&Bistrot Přemyslovská 43/2845 Praha Jídelna
Potraviny Přístaní 1347/19 Praha Potraviny
Provozovna test Radlická 2 Praha Rychlé občerstvení

LIDL Sokolovská Praha Supermarkety/hypermarkety
Rice house Sokolovská 399 Praha Restaurace
Josef Krejčí Štefánikova 46 Praha Potraviny
Restaurace Compass Group - T - MOBILE Tomíčkova 1 Praha Jídelna
Restaurant U Svobodných Zednářů Týnská 10/632 Praha Restaurace
Restaurace "U Majerů" U Jinonického rybníčka 39/602 Praha Restaurace

Stránka 21



Pizza Zeero U Metra Strašnická 1 Praha Rychlé občerstvení

Restaurace Compass Group - Ústav hematologie U Nemocnice 2 Praha Jídelna
Restaurace Hamburg U Průhonu 1181/54 Praha Restaurace
Restaurace U Kouřilů U svépomoci 8 Praha Restaurace
Restaurace McDonald´s Jižní spojka 2 ul. Sulická, areál č.st.OMV Praha Rychlé občerstvení

Krušovická Šalanda Václavské náměstí 43 Praha Restaurace
Amadeus Bar Vinohradsá 157A Praha Restaurace
Allegretto restaurant Vinohradská 157A Praha Restaurace
LIDL Vinohradská 190 Praha Supermarkety/hypermarkety
Test Zalozenia Provozovna FB Vlkova 442 Praha Fitness Rychlé občerstvení

Jídelna Světozor Vodičkova 39 Praha Jídelna
Restaurace Compass Group - MARKS&SPENCER - facility Vyskočilova 1481/4 Praha Jídelna
RCG - Ministerstvo P. a O. ČR - Pečkův palác Washingtonova 13 Praha Jídelna
LIDL Červeňanského 2723/29 Praha  13 Supermarkety/hypermarkety
Quality Bufet Řevnická - bus.nádraží Praha  5-Zličín Rychlé občerstvení

Restaurace U Michala Cukrovarská 857 Praha - Čakovice Restaurace
Potraviny Dělnická 1249/61 Praha - Holešovice Potraviny
Hospoda U Pivrnce Maiselova 3 Praha - Josefov Restaurace
Večerka Katusická 667/3 Praha - Kbely Potraviny
Žabka F1202 Jílovišťská 67 Praha - Lipence Supermarkety/hypermarkety
Bistro Filip Havlíčkova 1014/2 Praha - Nové Město Rychlé občerstvení

BILLA 126 Vrážská Praha - Radotín Supermarkety/hypermarkety
Bar a restaurace Sokool Polská 2400/1a Praha - Vinohrady Restaurace
Hlučná Samota Záhřebská 534/14 Praha - Vinohrady Restaurace
Pizzeria Cantonata U Slávie 1527 Praha - Vršovice Restaurace
Zářivá Perla U Slavie 1527/3 Praha - Vršovice Restaurace
Cantina La Fresca - Oregon house Řevnická 170 Praha - Zličín Kavárny, čajovny

Potraviny Shin Food Koněvova 1185/102 Praha - Žižkov Potraviny
LAHŮDKY METRO Praha 1 Potraviny
Kavárna Reno 17. listopadu 2 Praha 1 Restaurace
Vinohradská pekárna 28. pluku 524/25 Praha 1 Potraviny

Stránka 22



MASO-UZENINY NĚMEČEK 28. pluku 885/10 Praha 1 Jídelna
Žabka F1253 28. října 1001/3 Praha 1 Potraviny
Pizza&pasta factory 28. října 372/5 Praha 1 Restaurace
Bistro GSF 28. října 377/13 Praha 1 Restaurace
207002 Burger King CITY 28.října 28.října 12 Praha 1 Rychlé občerstvení

Jídelna Eurest - Česká filharmonie Alšovo nábř. 12 Praha 1 Jídelna
Grosseto Marina Alšovo nábřeží 1 Praha 1 Restaurace
Café Rudolfinum Alšovo nábřeží 79/12 Praha 1 Kavárny, čajovny

Café Rudolfinum Alšovo nábřeží 79/12 Praha 1 Jídelna
Klub ČF Alšovo nábřeží 79/12 Praha 1 Jídelna
TRICAFÉ Anenská 188/3 Praha 1 Restaurace
Kafe Bar DNZ Anenské náměstí 203/1 Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

CFL PLUS Anenské náměstí 211/2 Praha 1 Jídelna
Kantýna - Národní divadlo Anenské náměstí 211/2 Praha 1 Jídelna
Café  Bambus Benediktská 12 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Benedikta Benediktská 722/11 Praha 1 Restaurace
Restaurace Klub architektů Betlémské nám. 169/51 Praha 1 Restaurace
Pizzeria Castello Bílkova 123/5 Praha 1 Restaurace
WINES HOME s.r.o. Bílkova 13 Praha 1 Restaurace
Mansson's bakery Bílkova 8/6 Praha 1 Potraviny
Restaurant Alche-Mia Bílkova 861/14 Praha 1 Restaurace
LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - FLORENC / NA POŘÍČÍ Biskupská 1065/1 Praha 1 Cukrárna
Remembar vietnamese food Biskupská 1753/5 Praha 1 Restaurace
Remember vietnamese food Biskupská 1753/5 Praha 1 Restaurace
Čínská restaurace U KONFUCIA Biskupská 5 Praha 1 Restaurace
Pekařství Moravec Biskupský dvůr 1 Praha 1 Specializované provozovny
Greenland Lucy Bolzanova 1615/1 Praha 1 Restaurace
Lehká hlava Boršov 280/2 Praha 1 Restaurace
Restaurace U ČERNÉHO SLUNCE Celetná 10 Praha 1 Restaurace
U Bakaláře Celetná 13 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace U SUPA Celetná 22 Praha 1 Restaurace

Stránka 23



Studentský klub Celetná 562/20 Praha 1 Rychlé občerstvení

Joy Burger bar & grill Celetná 988/38 Praha 1 Restaurace
ZEBRA EXPRESS Celetná 988/38 Praha 1 Restaurace
Meat Vandals Černá 1 Praha 1 Restaurace
Občerstvení Divadelní 322/24 Praha 1 Rychlé občerstvení

Nutriadapt Praha Dlážděná 1003/5 Praha 1 Poradenství Zdravá výživa

Potrefená husa Hybernská Dlážděná 7 Praha 1 Restaurace
Meat Vandals Dlouhá 20 Praha 1 Restaurace
Restaurace Apetit Dlouhá 23 Praha 1 Restaurace
Au Gourmand Dlouhá 614/10 Praha 1 Rychlé občerstvení

Food Story Dlouhá Dlouhá 618/14 Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

Kebab CZ Premium Dlouhá 618/14 Praha 1 Rychlé občerstvení

Základna Dlouhá 714/36 Praha 1 Restaurace
Banh Mi Makers Dlouhá 727/39 Praha 1 Restaurace
Bistro Sisters Dlouhá 727/39 Praha 1 Restaurace
Divadelní klub Divadla v Dlouhé Dlouhá 727/39 Praha 1 Restaurace
Naše maso Dlouhá 727/39 Praha 1 Potraviny
La Casa Argentina Dlouhá 730/35 Praha 1 Restaurace
Cafe NOD Dlouhá 731/33 Praha 1 Restaurace
Lokál Dlouhá Dlouhá 731/33 Praha 1 Restaurace
Long Street Food Dlouhá 737/21 Praha 1 Restaurace
ReFresh Bistro, Dušní Dušní 900/17 Praha 1 Rychlé občerstvení

Jizerské pekárny Dušní 928/1 Praha 1 Potraviny
Loď Pivovar Dvořákovo nábřeží Praha 1 Restaurace
Loď Pivovar Dvořákovo nábřeží 19 Praha 1 Restaurace
Al Castello Ristorante Gogolova 228/8 Praha 1 Restaurace
Cafe bar FANO Haštalská 10 Praha 1 Kavárny, čajovny

Restaurace Haštal Haštalská 1077/16 Praha 1 Restaurace
Kambala café u hotelu Haštal Haštalská 16 Praha 1 Restaurace
Čínská restaurace Haštalská 731/20 Praha 1 Restaurace
Moon - Čínská restaurace Haštalská 731/20 Praha 1 Restaurace

Stránka 24



Restaurace Haštalský Dědek Haštalská 731/20 Praha 1 Restaurace
Speciál Haštalská 751/12 Praha 1 Restaurace
Mlékárna U zl. váhy Havelská 3 Praha 1 Potraviny
Restaurace HOOTERS Havelská 500/25 Praha 1 Restaurace
Havelská Koruna Havelská 501/23 Praha 1 Jídelna
Pizzeria - Restaurant Corto Havelská 505/15 Praha 1 Restaurace
Pekárna Havelka Havelská 508/9 Praha 1 Pekárna
Pivnice U zlatého slona Havelská 508/9 Praha 1 Restaurace
Žabka F1215 Havelská 512/1 Praha 1 Potraviny
204006 Pizza Hut - Praha Masarykovo nádraží Havlíčkova 1014/2 Praha 1 Rychlé občerstvení

Burger King - Masarykovo nádraží Havlíčkova 1014/2 Praha 1 Rychlé občerstvení

Costa Coffee Masarykovo nádraží Havlíčkova 1014/2 Praha 1 Specializované provozovny
Deli Joy Havlíčkova 1014/2 Praha 1 Restaurace
Masaryčka Havlíčkova 1014/2 Praha 1 Restaurace
Parkys - Masarykovo nádraží Havlíčkova 1014/2 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace Havlíčkova Havlíčkova 1025/4 Praha 1 Restaurace
MINIREST Havlíčkova 1026/6 Praha 1 Restaurace
Ovocný SVĚTOZOR Havlíčkova 15 Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

Hello! Masarykovo nádr. Havlíčkova 2 Praha 1 Specializované provozovny
Pivnice Pod Petřínem Hellichova /22 Praha 1 Restaurace
Jídelna GTH - Gymnázium J.Nerudy Praha Hellichova 3 Praha 1 Jídelna
Green Spirit Hellichova 397/14 Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

208036 Starbucks Pražský hrad Hradčanské nám. - Kajetánka Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace Kuchyň Hradčanské náměstí 186/1 Praha 1 Restaurace
Cafe NG Štenberk Hradčanské náměstí 57/15 Praha 1 Restaurace
Lahůdky Hybernská 1000/8 Praha 1 Potraviny
Čínské občerstvení Hybernská 1009/24 Praha 1 Rychlé občerstvení

Tom´s Burger  Hybernská Hybernská 1010/26 Praha 1 Rychlé občerstvení

Rebel Wings Hybernská 1011/28 Praha 1 Restaurace
Restaurace Rebel Wings Hybernská 1011/28 Praha 1 Restaurace
Žabka F1041 Hybernská 1013/34 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 25



BioPoint Masarykovo nádraží Praha Hybernská 1014/13 Praha 1 Potraviny
Hello! Hybernská 1014/13 Praha 1 Lahůdky

La Créperie Masarykovo nádraží Hybernská 1014/13 Praha 1 Kavárny, čajovny

MINIT Praha Masarykovo nádraží Hybernská 1014/13 Praha 1 Potraviny
Mr. Baker - SAT1 Hybernská 1014/13 Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

UGO Masarykovo nádraží Hybernská 1014/13 Praha 1 Kavárny, čajovny

Restaurant & Café Hybernia Hybernská 1033/7 Praha 1 Restaurace
Červený Jelen Hybernská 1034/5 Praha 1 Restaurace
PONT Praha Masarykovo nádraží Hybernská 13 Praha 1 Potraviny
Restaurace CIALLO - ROSSA Jakubská 2 Praha 1 Restaurace
Giallo Rossa I Jakubská 647/2 Praha 1 Restaurace
Sněmovna v Jakubský Jakubská 674/5 Praha 1 Restaurace
Gambero Rosso Jakubská 744/4 Praha 1 Restaurace
Pekařství Ječmínek - pečivo Ječná 545/19 Praha 1 Specializované provozovny
Restaurace V Jeruzalemské Jeruzalemská 1 Praha 1 Restaurace
Buono! restaurant & cafe Jeruzalémská 1 Praha 1 Restaurace
Pizza Fede Jeruzalémská 962/3 Praha 1 Restaurace
Mini Market Jindřišská 25 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace U Jindřišské věže Jindřišská 26 Praha 1 Restaurace
Prodejna uzenin a lahůdek Jindřišská 30 Praha 1 Rychlé občerstvení

SOPRANO Restaurant Jindřišská 5 Praha 1 Restaurace
TOP V. K., s. r. o. Jindřišská 5 Praha 1 Restaurace
Potraviny Jindřišská 7 Praha 1 Potraviny
Restaurace V cípu Jindřišská 7 Praha 1 Restaurace
Maso - uzeniny Jindřišská 875/23 Praha 1 Řeznictví a uzenářství

Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Jindřišská 875/23 Praha 1 Řeznictví a uzenářství

ALKRIM RESTAURACE Jindřišská 898/11 Praha 1 Restaurace
Namastaey India Restaurant Jindřišská 898/11 Praha 1 Restaurace
Modrý zub Jindřišská 901/5 Praha 1 Restaurace
Modrý Zub Jindřišská Jindřišská 901/5 Praha 1 Restaurace
Vietfood Restaurant Jindřišská 907/10 Praha 1 Restaurace

Stránka 26



Žabka F1214 Jindřišská 939/20 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace TISKÁRNA Jindřišská 940/22 Praha 1 Restaurace
Green Day Salads Jindřišská 941/24 Praha 1 Restaurace
Restaurace SUBWAY Jindřišská 973/30 Praha 1 Rychlé občerstvení

Cafe Jungmann Jungmannova Praha 1 Restaurace
Občerstvení Zlatý Kříž Jungmannova (budova magistrátu hl.města Prahy) 35 Praha 1 Rychlé občerstvení

Občerstvení Country Life Jungmanova Jungmannova 1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Prodejna Country Life Jungmanova Jungmannova 1 Praha 1 Restaurace
METROPOLITAN JAZZ CLUB Jungmannova 14 Praha 1 Restaurace
Restaurace ,,U Balbínů" Jungmannova 22 Praha 1 Restaurace
Bistro Škodův Palác Jungmannova 35/29 Praha 1 Restaurace
Kavárna ADRIA Jungmannova 36/31 Praha 1 Restaurace
Potraviny - večerka / zelenina / cukrárna Jungmannova 7 Praha 1 Potraviny
Pizza Mňam Jungmannova 724/16a Praha 1 Restaurace
Sweet Home Bistro Jungmannova 734/8 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurant CHOPSTIX Jungmannova 736/10 Praha 1 Restaurace
Linh's Vegan Corner Jungmannova 738/18 Praha 1 Restaurace
Ju Le Yuan Jungmannova 746/26 Praha 1 Restaurace
208063 Starbucks Coffe - Jungmannova Jungmannova 750/34 Praha 1 Rychlé občerstvení

Kare Cafe Jungmannova 750/34 Praha 1 Kavárny, čajovny

Lahůdky Zlatý kříž Jungmannovo nám. 19 Praha 1 Rychlé občerstvení

OTTYŚ COFFEE & GOODIES Jungmannovo náměstí Praha 1 Rychlé občerstvení

Truhlárna Jungmannovo náměstí 751/19 Praha 1 Rychlé občerstvení

LA GELATERIA Jungmannovo náměstí 767/6 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace - výčep V JUNGMANCE Jungmanova 11 Praha 1 Restaurace
Pasha kebab Jungmanova 27 Praha 1 Restaurace
Kavárna u Rotlevů Kamzíková 542/4 Praha 1 Jídelna
Restaurace " U Červeného páva" Kamzíková 543/6 Praha 1 Restaurace
Bageterie Boulevard Kamzíková 544/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

203005 Restaurace KFC - Praha 1 Kaprova Kaprova 14 Praha 1 Rychlé občerstvení

NOODLE BOX Kaprova 14/13 Praha 1 Restaurace

Stránka 27



Raza market Kaprova 14/13 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Costa Coffee Kaprova Kaprova 15/11 Praha 1 Kavárny, čajovny

Žabka F1066 Kaprova 16/9 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Obchod Kaprova s.r.o. Kaprova 18/7 Praha 1 Jídelna
Paneria Kaprova Kaprova 20/3 Praha 1 Rychlé občerstvení

Cafe restaurant Kaprova 8 Kaprova 49/8 Praha 1 Restaurace
Faency Fries Praha Kaprova 49/8 Praha 1 Rychlé občerstvení

Cohiba Atmosphere Kaprova 5 Praha 1 Restaurace
La Bodeguita Del Medio Kaprova 5 Praha 1 Restaurace
Řeznictví a uzenářství Kosina Kaprova 7 Praha 1 Řeznictví a uzenářství

Pekárna Krusta Karlova 147/44 Praha 1 Pekárna
Bageterie Boulevard Karlova 178/22 Praha 1 Restaurace
208046 Starbucks Coffee Karlova 180/20 Praha 1 Kavárny, čajovny

Kafe. Damu Karlova 223/26 Praha 1 Kavárny, čajovny

Žabka F1003 Karlovo náměstí 670/25 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace U Malého Glena Karmelitská 23 Praha 1 Restaurace
S´chuan Karmelitská 269/28 Praha 1 Rychlé občerstvení

SUBWAY (R) Karmelitská 28 Praha 1 Rychlé občerstvení

Žabka F1141 Karmelitská 299/24 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Ferdinanda Karmelitská 379/18 Praha 1 Restaurace
MINIMARKET Karoliny Světlé 03/315 Praha 1 Potraviny
Pražský most - U Valšů Karolíny Světlé 18 Praha 1 Restaurace
Bistro No. 19 Karoliny Světlé 318/19 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace Století Karolíny Světlé 320/21 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Sádlů Klimentská 1203/2 Praha 1 Restaurace
Studio Citadela Klimentská 1210/16 Praha 1 Potraviny
Café Rabbit Klimentská 1246/1 Praha 1 Restaurace
RUGANTINO II. Klimentská 40 Praha 1 Restaurace
Butcher's Grill & Pasta Klimentská 46 Praha 1 Restaurace
Marea Restaurant a Bar Konviktská 1055/7 Praha 1 Restaurace
The Street Konviktská 261/11 Praha 1 Restaurace

Stránka 28



CAFÉ CP 1 Konviktská 291/24 Praha 1 Restaurace
Golden Tikka Konviktská 9 Praha 1 Restaurace
Krčma Kostečná 925/4 Praha 1 Restaurace
Kozička - pivnice-café, White Company s.r.o. Kozí 1 Praha 1 Restaurace
Restaurace LA CASA BLŮ Kozí 15 Praha 1 Restaurace
Restaurace FOTBAL DURANCO Kozí 7 Praha 1 Restaurace
LA CASA BLŮ Kozí 857/15 Praha 1 Restaurace
Občerstvení Bakeshop Kozí 918/1 Praha 1 Specializované provozovny
Restaurace U dvou velbloudů Kožná 1 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Špirků Kožná 12 Praha 1 Restaurace
Potraviny M plus Krakovská 12 Praha 1 Potraviny
Mala India Krakovská 1436/3 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Majora Zemana Krakovská 3 Praha 1 Restaurace
Mléčný bar Králodvorská 14 Praha 1 Rychlé občerstvení

Grandhotel Bohemia Králodvorská 652/4 Praha 1 Restaurace
PIVOVAR A RESTAURACE U FLEKŮ Křemencova 1651/11 Praha 1 Restaurace
Hostinec U Matěje Kotrby Křemencova 1738/17 Praha 1 Restaurace
Sociální Bistro Střecha Křemencova 186/7 Praha 1 Rychlé občerstvení

Švejk restaurant U Karla Křemencova 186/7 Praha 1 Restaurace
Včelařská prodejna a bistro ČV Křemencova 8 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace U Rudolfina Křížovnická 10 Praha 1 Restaurace
Restaurant Maestro Křížovnická 60/10 Praha 1 Restaurace
Muc Dong - Vietnamese restaurant Křížovnická 97/8 Praha 1 Restaurace
Generální finanční ředitelství (kantýna) Lazarská 15/7 Praha 1 Restaurace
Restaurace Plný pekáč Lázeňská 286/6 Praha 1 Restaurace
Divadelní klub - státní opera Legerova 57/75 Praha 1 Restaurace
Quattro gusto Legerova 57/75 Praha 1 Rychlé občerstvení

Pizza Grande Limuzská 2110/8 Praha 1 Rychlé občerstvení

U Císařů Loretánská 175/5 Praha 1 Restaurace
U Ševce Matouše Loretánské náměstí 110/4 Praha 1 Restaurace
Bistro Cafe Therapy Magdalény Rettigové 47/4 Praha 1 Restaurace

Stránka 29



Žabka F1001 Maiselova 62/8 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
CAFÉ-RELAX Malá Františkánská zahrada Praha 1 Restaurace
Ristorante - pizzeria VA BENE Malá Štupartská 636/5 Praha 1 Restaurace
HOTEL ROTT a.s. Malé nám. 138/4 Praha 1 Restaurace
Danielas by Barock Malé náměstí 138/4 Praha 1 Restaurace
HARD ROCK CAFE PRAHA Malé náměstí 3 Praha 1 Restaurace
Las Adelitas - Malé náměstí Malé náměstí 457/13 Praha 1 Restaurace
Café SYMPHONIE Malostranské nám. Praha 1 Restaurace
Restaurace Česká hospoda Malostranské nám. 11/260 Praha 1 Restaurace
Občerstvení Profesní dům Malostranské nám. 25 Praha 1 Rychlé občerstvení

PROFESNÍ DŮM - Restaurace Malostranské nám. 25 Praha 1 Restaurace
208001 Starbucks Coffee Malostranská Malostranské nám. 28/5 Praha 1 Rychlé občerstvení

Café HAMU Malostranské náměstí 258/13 Praha 1 Jídelna
Café HAMU Malostranské náměstí 258/13 Praha 1 Kavárny, čajovny

Malostranská BESEDA Malostranské náměstí 35/21 Praha 1 Restaurace
Charleston II Restaurant Maltézské nám. 15 Praha 1 Restaurace
Konírna Maltézské náměstí 292/10 Praha 1 Restaurace
Jídelna Min. Kultury ČR Maltézské náměstí 471/1 Praha 1 Jídelna
Ministerstvo kultury Maltézské náměstí 471/1 Praha 1 Jídelna
Bistro Klementinum Mariánské nám. 5 Praha 1 Jídelna
BISTRO QUIDO Mariánské nám. 98/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Bistro Klementinum Mariánské náměstí 190/5 Praha 1 Rychlé občerstvení

Bistro Mezi řádky Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 Restaurace
Bistro Na Nové radnici Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 Kavárny, čajovny

CLUB VLTAVA Masarykovo nábř. 22 Praha 1 Restaurace
Restaurace Mánes Masarykovo nábř. 250 Praha 1 Restaurace
Cafe Restaurant Becher Masarykovo nábřeží 2058/38 Praha 1 Restaurace
OSVĚŽOVNA Masarykovo nábřeží 2058/38 Praha 1 Restaurace
Bufet ND Masarykovo nábřeží 223/40 Praha 1 Restaurace
Klub cestovatelů Praha Masarykovo nábřeží 239/22 Praha 1 Restaurace
Yori Restaurant Masarykovo nábřeží 246/12 Praha 1 Restaurace

Stránka 30



Mánes Masarykovo nábřeží 250/1 Praha 1 Restaurace
CAFÉ VLTAVA Masarykovo nánř. 22 Praha 1 Restaurace
Cukrárna U lucerny Masná 20 Praha 1 Cukrárna
Pekařství U lucerny Masná 20 Praha 1 Pekárna
Burrito Loco Masná Masná 620/2 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurant Amos Masná 698/17 Praha 1 Restaurace
Prodejna Country Life Melantrichova Melantrichova 15 Praha 1 Zdravá výživa

Restaurace Country Life Melantrichova Melantrichova 15 Praha 1 Restaurace
Restaurace Arena Melantrichova 5 Praha 1 Restaurace
Restaurant Mercado Melantrichova 504/5 Praha 1 Restaurace
Zebra Noodle bar Melantrichova 504/5 Praha 1 Restaurace
Husinec Restaurace Mezibranská 1450/13 Praha 1 Restaurace
CAFÉ MUZEUM Mezibranská 19 Praha 1 Restaurace
Farm shop Michalská 429/1 Praha 1 Zdravá výživa

Restaurace " U Staré paní" Michalská 441/9/9 Praha 1 Restaurace
V Cípu - Richtrův dům Michalská 459/25 Praha 1 Restaurace
Excelent Urban Pub & Club Michelská 439/13 Praha 1 Restaurace
Restaurace Zlatá Lyra Michelská 440/11 Praha 1 Restaurace
Blatnička - Slovácká Vícha Michelská 6/511 Praha 1 Restaurace
Nevinný bar Gecko Mikulandská 123/2 Praha 1 Restaurace
Nevinný bar Gecko Mikulandská 2 Praha 1 Restaurace
Lokál U Bílé kuželky Míšeňská 66/12 Praha 1 Restaurace
Restaurace Butcher´s Grill & Pasta Praha Mlynářská 1216/3 Praha 1 Restaurace
Restaurant Mexican - Steak Mlynářská 3 Praha 1 Restaurace
Pekařství Ječmínek - pečivo Moskevská 36722 Praha 1 Specializované provozovny
PORKS Mostecká 47/16 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Tří Zvonků Mostecká 47/16 Praha 1 Restaurace
Zářivá Perla Myslíkova Myslíkova 174/23 Praha 1 Restaurace
Orientální Potraviny Farah Myslíkova 209/5 Praha 1 Specializované provozovny
Potraviny Myslíkova 29 Praha 1 Rychlé občerstvení

Potraviny Myslíkova 29 Praha 1 Potraviny

Stránka 31



POTRAVINY Myslíkova 29 Praha 1 Potraviny
RSJ Na Florenci Praha 1 Dovoz jídla
Pekárna Kabát (Masarykovo nádraží) Na Florenci 1016/2 Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

RESTAURACE V HOTELU A PLUS Na Florenci 1413/33 Praha 1 Restaurace
Green Factory Na Florenci 15 Praha 1 Restaurace
Sushitime Na Florenci 15 Praha 1 Restaurace
Čínská restaurace Na Florenci 19 Praha 1 Restaurace
208042 Starbucks Coffee Florentinum Na Florenci 2116/15 Praha 1 Rychlé občerstvení

ALBERT - Praha Florentinum Na Florenci 2116/15 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Florentinum Na Florenci 2116/15 Praha 1 Rychlé občerstvení

MEX DAN Na Florenci 2116/15 Praha 1 Restaurace
OLIVE Florentinum Na Florenci 2116/15 Praha 1 Restaurace
Rancheros Florentinum Na Florenci 2116/15 Praha 1 Restaurace
Rcafe Na Florenci 2116/15 Praha 1 Restaurace
Restaurace Atrea Na Florenci 2116/15 Praha 1 Restaurace
Restaurace Bianco e Nero Na Florenci 2116/15 Praha 1 Restaurace
Café & Bistro U Hájků Na Florenci 29 Praha 1 Kavárny, čajovny

Konferenční centrum U Hájků Na Florenci 29 Praha 1 Restaurace
Modrý bar Na Florenci 3 Praha 1 Rychlé občerstvení

Zelenina Kimla Na Kampě 453/5 Praha 1 Potraviny Specializované provozovny
Pizza Milano Na Můstku 1 Praha 1 Rychlé občerstvení

JK HOUSE Na můstku 384/3 Praha 1 Restaurace
Pekařství Ječmínek - pečivo - Můstek Metro Na můstku 388/9 Praha 1 Specializované provozovny
Restaurace a pension "U medvídků" Na Perštýně 345/7 Praha 1 Restaurace
Řeznictví-uzenářství-Na Perštýně Na Perštýně 347/11 Praha 1 Řeznictví a uzenářství

DELI Kantýna Na Poříčí  OC Palladium .. Praha 1 Restaurace
Mooi Na Poříčí 1067/25 Praha 1 Jídelna
DeliCzech Na poříčí 1038/6 Praha 1 Kavárny, čajovny

Istanbul Kebab Na poříčí 1038/6 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace Rawcha Na poříčí 1039/8 Praha 1 Restaurace
La Republica Na Poříčí 1041/12 Praha 1 Restaurace

Stránka 32



PIZZA COLOSEUM Na Poříčí Na Poříčí 1042/16 Praha 1 Restaurace
DHABA Na Poříčí Na poříčí 1047/26 Praha 1 Jídelna
Bageterie Boulevard Na poříčí 1052/42 Praha 1 Rychlé občerstvení

BAGETERIE BOULEVARD Na poříčí 1052/42 Praha 1 Rychlé občerstvení

Bageterie Bulevard Na poříčí 1052/42 Praha 1 Rychlé občerstvení

Dvůr Na poříčí 1053/44 Praha 1 Restaurace
LaCorte Na poříčí 1053/44 Praha 1 Restaurace
Žabka F1249 Na poříčí 1062/35 Praha 1 Potraviny
Bún kitchen restaurace Na poříčí 1067/25 Praha 1 Restaurace
Loving Hut Černá Labuť Na poříčí 1067/25 Praha 1 Restaurace
Omai Cha Na poříčí 1067/25 Praha 1 Restaurace
Costa Coffee Na poříčí 1068/23 Praha 1 Kavárny, čajovny

U Rozvařilů Na poříčí 1068/23 Praha 1 Restaurace
Kebab Star Na poříčí 1069/21 Praha 1 Rychlé občerstvení

Potraviny Na poříčí 1069/21 Praha 1 Potraviny
Restaurace Fiesta Na Poříčí 1074/9 Praha 1 Restaurace
Ristorante Longiano Na Poříčí 13/1073 Praha 1 Restaurace
Liborovo řeznictví Na poříčí 1894/46 Praha 1 Zdravá výživa

Restaurace Sklep Na Poříčí Na Poříčí 1933/36 Praha 1 Restaurace
Anatolia Food Market Na poříčí 1934/38 Praha 1 Potraviny
Občerstvení  Bílá Labuť Na Poříčí 23 Praha 1 Rychlé občerstvení

208012 Starbucks Coffee (Palác Archa) Na Poříčí 24 Praha 1 Rychlé občerstvení

Diana Svět Oříšků Na Poříčí 35 Praha 1 Specializované provozovny
203006 Restaurace KFC - Praha 1 Na Poříčí Na Poříčí 46 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurant Kolkovna Palác Savarin Na Příkopě 10 Praha 1 Restaurace
UMAMI Na příkopě 1096/19 Praha 1 Restaurace
Vapiano Myslbek Na příkopě 1096/19 Praha 1 Restaurace
LA TITA - mexická restaurace Na Příkopě 12 Praha 1 Restaurace
Restaurace BONJOUR NA Příkopě 12 Praha 1 Restaurace
Pizzeria PAVAON Na Příkopě 16 Praha 1 Restaurace
Pizzerie Pavaon Na Příkopě 16 Praha 1 Restaurace

Stránka 33



UGO Salaterie Na příkopě 19-21 Praha 1 Rychlé občerstvení

Cinema City Slovanský Dům - občerstvení Na Příkopě 22 Praha 1 Kino
Restaurace TGI FRIDAY´S Na Příkopě 27 Praha 1 Restaurace
PAUL Broadway Na Příkopě 31 Praha 1 Specializované provozovny
ALBERT Na příkopě 388/1 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
OTTYŚ COFFEE & GODIES Na příkopě 394/13 Praha 1 Rychlé občerstvení

Bageterie Bulevard Koruna Na příkopě 846/2 Praha 1 Restaurace
Fruitisimo Hamley´s I. Na příkopě 854/14 Praha 1 Rychlé občerstvení

Slovanský dům Na příkopě 859/22 Praha 1 Restaurace
Pepe Lopez Cantina Mexicana Na příkopě 958/25 Praha 1 Restaurace
Strong Coffee Na příkopě 988/31 Praha 1 Restaurace
Subway Na příkopě 988/31 Praha 1 Restaurace
SUBWAY Na příkopě 988/31 Praha 1 Rychlé občerstvení

Pizzeria U Zpěváčků Na struze 1740/7 Praha 1 Restaurace
JUST BAGEL Na struze 6 Praha 1 Rychlé občerstvení

Jídelna GTH - Ministerstvo dopravy ČR nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Praha 1 Jídelna
Závodní restaurace GTH - Ministerstvo dopravy nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Praha 1 Restaurace
jídelna Cendis nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Praha 1 Jídelna
President Hotels, s.r.o. Nám. Curieových 100 Praha 1 Restaurace
Bufet Právnická fakulta nám. Curieových 7 Praha 1 Jídelna
Menza Právnická nám. Curieových 7 Praha 1 Jídelna
Pekařství Ječmínek - pečivo - Kotva nám. Republiky  OD Kotva 656/8 Praha 1 Specializované provozovny
Pekařství Ječmínek nám. Republiky 0 Praha 1 Potraviny
208002 Starbucks Coffee (MF 40 kiosek) nám. Republiky 1 Praha 1 Rychlé občerstvení

ALBERT Palladium nám. Republiky 1 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Au Gourmand nám. Republiky 1 Praha 1 Potraviny
L.A. finger food nám. Republiky 1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Old Prague nám. Republiky 1 Praha 1 Restaurace
Kavárna Ve víru času Nám. Republiky 656/8 Praha 1 Kavárny, čajovny

ALBERT Kotva nám. Republiky 8 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Startujeme, o.p.s. náměstí Jana Palacha 1/2 Praha 1 Restaurace

Stránka 34



Costa Coffee OC Palládium náměstí Republiky Praha 1 Kavárny, čajovny

RELAY Praha nám.Republiky náměstí Republiky Praha 1 Potraviny
203093 Restaurace KFC - Praha 1 Palladium Náměstí Republiky 1 Praha 1 Rychlé občerstvení

207020 Burger King Palladium Náměstí Republiky 1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Palladium Náměstí republiky 1 Praha 1 Specializované provozovny
204002 Pizza Hut - Palladium náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Cobbler´s Prague Bakery náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

El Emir Palladium náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Restaurace
Indian Accent náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Restaurace
McDonald’s Palladium náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Paul - Palladium_1 Velký Kiosk náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Pekárna
Paul - Palladium_2 Malý Kiosk náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Pekárna
PAUL Palládium náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Pekárna
Ráj sýrů - OC PALLADIUM náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Specializované provozovny
RELAY náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Specializované provozovny
Restaurace Nordsee OC Palládium-střed. 3 náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Restaurace
Rio Sante, Palladium náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

UGO Freshbar náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

UGO Salaterie náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Veselá Veverka náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Specializované provozovny
Výtopna náměstí Republiky 1078/1 Praha 1 Restaurace
Kavárna cukrárna CREPERIE NC Palladium náměstí Republiky 1079/1a Praha 1 Cukrárna
Kavárna Obecní dům náměstí Republiky 1090/5 Praha 1 Kavárny, čajovny

Restaurace Obecní dům náměstí Republiky 1090/5 Praha 1 Restaurace
Banica Kambana náměstí Republiky 656/8 Praha 1 Rychlé občerstvení

Catrina náměstí Republiky 656/8 Praha 1 Restaurace
Fashion club and restaurant náměstí Republiky 656/8 Praha 1 Restaurace
italoptic náměstí Republiky 656/8 Praha 1 Restaurace
Sluneční terasa T-Anker Náměstí Republiky 656/8 Praha 1 Restaurace
My Wok & Sushi náměstí Republiky 660/6 Praha 1 Rychlé občerstvení

OTTYŚ COFFEE & GODIES náměstí Republiky 660/6 Praha 1 Rychlé občerstvení

Stránka 35



Restaurace Compass Group - Pražský hrad náměstí U svatého Jiří 36/2 Praha 1 Jídelna
Café Kampus Náprstkova 272/10 Praha 1 Restaurace
CAFE BAR ARCHA Náprstkova 7 Praha 1 Restaurace
L'Osteria Národní Národní Praha 1 Restaurace
Gastro Národní Národní 1009/3 Praha 1 Rychlé občerstvení

THE ART PASSAGE PRAGUE Národní 1009/3 Praha 1 Kavárny, čajovny

Café Louvre Národní 116/20 Praha 1 Kavárny, čajovny

Pivovar Národní Národní 139/8 Praha 1 Restaurace
CAFÉ NONA Národní 1393/4 Praha 1 Restaurace
Pilsnerka Národní Národní 1987/22 Praha 1 Restaurace
BAGETERIE BOULEVARD Národní 27 Praha 1 Rychlé občerstvení

Breadway Národní 340/21 Praha 1 Rychlé občerstvení

Bauman Cafe Národní Národní 341/23 Praha 1 Kavárny, čajovny

Potrefená husa Národní 364/39 Praha 1 Restaurace
Cukrárna Na nádvoří Národní 37/38 Praha 1 Cukrárna
Jídelna Národní Národní 37/38 Praha 1 Rychlé občerstvení

Národní 38 - bistro Národní 38/36 Praha 1 Rychlé občerstvení

Národní 38 - kavárna Národní 38/36 Praha 1 Restaurace
IM sushi restaurace Národní 416/37 Praha 1 Restaurace
Break Time Bistro Národní Národní 63/26 Praha 1 Restaurace
Jídelna GTH - Tesco Národní Národní 63/26 Praha 1 Jídelna
Paul - OC Národní kiosk Národní 63/26 Praha 1 Pekárna
PAUL Quadrio Národní 63/26 Praha 1 Specializované provozovny
UGO Freshbar Národní 63/26 Praha 1 Rychlé občerstvení

KRUŠOVICKÁ PIVNICE Národní 7 Praha 1 Restaurace
Kebab Star & Pizza Národní 949/19 Praha 1 Rychlé občerstvení

PhoViet T&T Národní 961/25 Praha 1 Restaurace
Kafafaktura Národní 973/41 Praha 1 Rychlé občerstvení

Kozlovna u Paukerta Národní 981/17 Praha 1 Restaurace
LAHŮDKY- Jan  Paukert Národní tř. 17 Praha 1 Potraviny
Lahůdky Paukert Národní tř. 17 Praha 1 Specializované provozovny

Stránka 36



203016 Restaurace KFC - Praha 1 Národní Národní tř. 25 Praha 1 Rychlé občerstvení

CAFE - BAR PLATÝZ Národní tř. 37 Praha 1 Kavárny, čajovny

Pizzerie Modrá Zahrada Národní tř. 416/37 Praha 1 Restaurace
OD Tesco - Praha 5001 Národní tř. 63/26 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
MORAVSKÝ ARCHIV VÍN Navrátilova 11 Praha 1 Restaurace
Moravský archiv vín Navrátilova 1421/11 Praha 1 Specializované provozovny
NAM Navrátilova 676/1 Praha 1 Restaurace
Občerstvení u  tří osmiček Nekázanka 20 Praha 1 Rychlé občerstvení

Zorto Restaurant Nekázanka 2037/6 Praha 1 Restaurace
Restaurace Repre Nekázanka 4 Praha 1 Restaurace
Bistro nekázanka Nekázanka 880/11 Praha 1 Rychlé občerstvení

Loft N8 Restaurant Nekázanka 883/8 Praha 1 Restaurace
Fresh bar Nekázanka 888/20 Praha 1 Specializované provozovny
U Mlynáře Nerudova 213/18 Praha 1 Restaurace
Kwik-E-Mart.cz 2 Nerudova 221/36 Praha 1 Specializované provozovny
Žabka F1036 Nerudova 240/33 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Klub Lávka Novotného lávka 201/1 Praha 1 Restaurace
Restaurace Klub techniků Novotného Lávka 5 Praha 1 Restaurace
Café Rybka Opatovická 1315/7 Praha 1 Kavárny, čajovny

CAFÉ JERICHO Opatovická 154/26 Praha 1 Kavárny, čajovny

Kavárna Velryba Opatovická 156/24 Praha 1 Kavárny, čajovny

Estrella restaurant Opatovická 159/17 Praha 1 Restaurace
Restaurace DOG´S BOLLOCKS Opatovická 21 Praha 1 Restaurace
Restaurace Autoklub Opletalova 1337/29 Praha 1 Restaurace
FALKENSTEINER HOTEL MARIA PRAG Opletalova 1402/21/21 Praha 1 Restaurace
Pekařství Šumava Opletalova 1535/4 Praha 1 Pekárna
Restaurace Monalisa Opletalova 1567/32 Praha 1 Restaurace
Pizzerie Rustica Opletalova 1626/36 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Staré pošty Opletalova 17 Praha 1 Restaurace
U STARÉ POŠTY Opletalova 1964/17 Praha 1 Restaurace
PICADILLY GYROS Opletalova 20 Praha 1 Restaurace

Stránka 37



EVAVITA - ZDRAVÁ VÝŽIVA Opletalova 23 Praha 1 Potraviny
Casablanca Opletalova 28 Praha 1 Restaurace
Jídelna v Opletalce Opletalova 28 Praha 1 Restaurace
Menza Jednota Opletalova 38 Praha 1 Jídelna
Divadelní restaurace Pierot Opletalova 5 Praha 1 Restaurace
Deli Viet Opletalova 928/20 Praha 1 Restaurace
Barakat Orientální Opletalova 930/28 Praha 1 Restaurace
Istanbul Kebab Opletalova 933/13 Praha 1 Rychlé občerstvení

Provozovna minimarket Opletalova 933/13 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Hotel Élite restaurant Ostrovní 125/32 Praha 1 Restaurace
Jáma Steakhouse Ostrovní 1447/26 Praha 1 Restaurace
Pho Viet Ostrovní Ostrovní 1681/23 Praha 1 Restaurace
SERIAL BURGERS Ostrovní 24 Praha 1 Restaurace
PIZZA BORSALINO Ostrovní 34 Praha 1 Rychlé občerstvení

Pekárna Coloseum Myslbek Ovocný trh 1096/8 Praha 1 Kavárny, čajovny

Pizza Coloseum Myslbek Ovocný trh 1096/8 Praha 1 Restaurace
Bufet Karolinum Ovocný trh 560/3 Praha 1 Jídelna
Divadelní klub "The Swan" Ovocný trh 579/6 Praha 1 Restaurace
Restaurace U dvou pánů Ovocný trh 579/6 Praha 1 Restaurace
Restaurace na Ořechovce Palackého 15 Praha 1 Restaurace
Namaste India Palackého Palackého 715/15 Praha 1 Restaurace
Trilobit Palackého 715/15 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Šuterů Palackého 722/4 Praha 1 Restaurace
Cafe Graff Palackého 740/1 Praha 1 Kavárny, čajovny

banh-mi-ba Jindřišská Panská 1308/9 Praha 1 Restaurace
SO PASTA Panská 892/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Art Nouveau Palace Hotel Panská 897/12 Praha 1 Restaurace
DHABA Beas Panská 897/12 Praha 1 Restaurace
NEB. O Perlova 10 Praha 1 Restaurace
La Piccola Perla Perlová 412/1 Praha 1 Restaurace
Sakana Petrská Praha 1 Restaurace

Stránka 38



Las Adelitas - Petrská Petrská 1551/23 Praha 1 Restaurace
Restaurant Café Bar Petrská 23 Praha 1 Restaurace
Lahůdky U Vašků Petrské náměstí 1097/7 Praha 1 Specializované provozovny
Alforno Focacceria Italiana Petrské náměstí 1426/4 Praha 1 Restaurace
Restaurant Petřinské terasy Petřínské sady 393 Praha 1 Restaurace
Jídelna Platnéřská Platnéřská 191/4 Praha 1 Jídelna
Restaurant Relief Platnéřská 191/4 Praha 1 Restaurace
Kozlovna Apropos Platnéřská 87/7 Praha 1 Restaurace
Potrefená Husa Platnéřská Platnéřská 88/9 Praha 1 Restaurace
Hotel Hoffmeister&Spa Pod Bruskou 144/7 Praha 1 Hotel Restaurace Wellness a krása
Kebab a Faleselova Podchod pod ul. Legerova Praha 1 Rychlé občerstvení

Fast Food Pohořelec 1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Žabka F1051 Pohořelec 111/25 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
LA PATISSERIE Pohořelec 149/6 Praha 1 Kavárny, čajovny

Česká jídelna Politických vězňů Praha 1 Jídelna
Kantýna Politických vězňů 1531/9 Praha 1 Jídelna
Restaurace Damašek Politických vězňů 1531/9 Praha 1 Restaurace
Restaurace Ferdinanda Politických Vězňů 19 Praha 1 Restaurace
Hotel Grandium Prague Politických vězňů 913/12 Praha 1 Restaurace
Restaurant Mr. A Politických vězňů 916/16 Praha 1 Restaurace
Bredovský dvůr Politických vězňů 935/13 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Provaznice Provaznická 385/3 Praha 1 Restaurace
Jizerské pekárny Pštrossova 1508/35 Praha 1 Potraviny
Bistro Palermo Pštrossova 1924/8 Praha 1 Restaurace
Simpl Prague Bistro Pštrossova 1924/8 Praha 1 Rychlé občerstvení

Žabka F1091 Pštrossova 218/27 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Dynamo restaurace Pštrossova 220/29 Praha 1 Restaurace
CAFÉ-BAR PROPAGANDA Pštrossova 29 Praha 1 Restaurace
Globe café Pštrossova 6 Praha 1 Restaurace
DHABA Purkyňova Purkyňova 2053/9 Praha 1 Restaurace
POSTEL Restaurant & Legendary Bar Rámová 1072/5 Praha 1 Restaurace

Stránka 39



Botel Ristorant Matylda Rašínovo nábř. Praha 1 Restaurace
Klub Limonádový Joe Revoluční 1 Praha 1 Restaurace
BABIČČINA SPÍŽ Revoluční 1044/23 Praha 1 Pekárna
FoodCon Services Revoluční 1082/8 Praha 1 Rychlé občerstvení

Cafioca Revoluční 1201/18 Praha 1 Kavárny, čajovny Rychlé občerstvení

Maniminimarket Revoluční 13 Praha 1 Potraviny
MANNI MINI MARKET Revoluční 13 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Cukrárna Apetit Revoluční 1634/12 Praha 1 Cukrárna
Pizza Nuova Revoluční 655/1 Praha 1 Restaurace
O´papa Revoluční 724/7 Praha 1 Rychlé občerstvení

Puzzle Salads Revoluční Revoluční 724/7 Praha 1 Rychlé občerstvení

MANU Praga Revoluční 767/25 Praha 1 Restaurace
Hallal Fast Food Růžová 10 Praha 1 Restaurace
Potraviny Růžová 11 Praha 1 Potraviny
Jídelna GTH - Státní tiskárna cenin Praha Růžová 6/943 Praha 1 Jídelna
Hotel Astoria-restaurace Rybná 10 Praha 1 Restaurace
pot.au.feu Rybná 1065/13 Praha 1 Restaurace
Restaurace Nostalgie Rybná 650/3 Praha 1 Restaurace
Namaste India Rybná 678/9 Praha 1 Restaurace
AGORA GREEK BISTRO AND FOOD MARKET Rybná 682/14 Praha 1 Restaurace
Cafe Restaurant Ambroisie Rybná 682/14 Praha 1 Restaurace
BELLBERY Rybná 685/16 Praha 1 Restaurace
banh-mi-ba Rybná Rybná 715/26 Praha 1 Restaurace
Staré časy Rytířská Praha 1 Restaurace
ALBERT-Praha Staroměstská tržnice Rytířská 10 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace RENO - GASTRO Rytířská 12 Praha 1 Restaurace
IL Mulino Rytířská 400/22 Praha 1 Restaurace
Hotel modrá růže Rytířská 403/16 Praha 1 Restaurace
Restaurace Smaragdová zahrada Rytířská 406/10 Praha 1 Restaurace
Restaurace Jiná krajina Řeznická 4 Praha 1 Restaurace
Restaurace Pod Mostem Saská 80/1 Praha 1 Restaurace

Stránka 40



Restaurace Tlustá koala Senovážná 8 Praha 1 Restaurace
Restaurace Kometa Senovážné nám. 23 Praha 1 Restaurace
Hotel Zlatá váha Senovážné náměstí 21 Praha 1 Restaurace
Restaurace Lekima Senovážné náměstí 27 Praha 1 Restaurace
Kometa jidelna Senovážné náměstí 978/23 Praha 1 Jídelna
Vinograf Velký, s.r.o. Senovážné náměstí 978/23 Praha 1 Restaurace
HOFFA Senovážné náměstí 980/22 Praha 1 Restaurace
MEAT & GREET - Burger house Senovážné náměstí 994/2 Praha 1 Rychlé občerstvení

Sicily Café Senovážné náměstí 994/2 Praha 1 Restaurace
Myslíš? Skořepka 3 Praha 1 Rychlé občerstvení

Pivoňkové zátiší Skořepka 421/5 Praha 1 Restaurace
Restaurace Pivoňkové zátiší Skořepka 421/5 Praha 1 Restaurace
Thai station Skořepka 423/9 Praha 1 Restaurace
Restuarace "U Zlatého zvonu Smetanovo nábř. 14 Praha 1 Restaurace
Café & Restaurant Slavia Smetanovo nábřeží 1012/2 Praha 1 Restaurace
Zdravé žití u tří růží Soukenická 1190/21 Praha 1 Potraviny
Čínská restaurace Soukenická 1191/19 Praha 1 Restaurace
Restaurace Enjoy Soukenická 1191/19 Praha 1 Restaurace
Vietnamská restaurace Soukenická 1191/19 Praha 1 Restaurace
Pizzeria La Ventola Soukenická 1197/7 Praha 1 Restaurace
České kuře Soukenická 1199/3 Praha 1 Rychlé občerstvení

FofrKafe - SOUKENDA Soukenická 15/1193 Praha 1 Kavárny, čajovny

Restaurace Govinda Soukenická 2060/27 Praha 1 Restaurace
České kuře Soukenická 3 Praha 1 Rychlé občerstvení

České kuře Soukenická 3 Praha 1 Potraviny
BILLA 145 Praha Quadrio Spálená Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Kavárna cukrárna Creperie Spálená Praha 1 Cukrárna
UGO Freshbar Spálená 103/41 Praha 1 Rychlé občerstvení

Bohemia Bagel Spálená 104/43 Praha 1 Rychlé občerstvení

Burrito Loco Spálená Spálená 104/43 Praha 1 Restaurace
My wok&sushi Spálená 104/43 Praha 1 Rychlé občerstvení

Stránka 41



bistreet Spálená 105/45 Praha 1 Jídelna
Subway Spálená 114/59 Praha 1 Restaurace
Subway Spálená 114/59 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace CHEZ AMIS Spálená 15 Praha 1 Restaurace
Bakery Spálená 16 Praha 1 Specializované provozovny
Bombay Express Spálená 2121/22 Praha 1 Restaurace
Costa Coffee OC Quadrio Spálená 2121/22 Praha 1 Kavárny, čajovny

Costa Coffee OC Quadrio Spálená 2121/22 Praha 1 Kavárny, čajovny

Fruitisimo Fresh Quadrio (u ul. Purkyňova) Spálená 2121/22 Praha 1 Rychlé občerstvení

Loving Hut OC Quadrio Spálená 2121/22 Praha 1 Restaurace
McDonald´s Spálená 2121/22 Praha 1 Restaurace
Ovocný SVĚTOZOR Spálená 2121/22 Praha 1 Cukrárna
Spicy Mama Spálená 2121/22 Praha 1 Restaurace
Spicymama Quadrio Spálená 2121/22 Praha 1 Restaurace
Sushitime Spálená 2121/22 Praha 1 Restaurace
Vapiano Quadrio Spálená 2121/22 Praha 1 Restaurace
Modrý zub Spálená 29 Praha 1 Restaurace
Restaurace u BREJŠKU Spálená 49 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Brejšků Spálená 49 Praha 1 Restaurace
208050 Starbucks Coffee Spálená 74/18 Praha 1 Rychlé občerstvení

Dietní jídelna Spálená 78/12 Praha 1 Jídelna
Spálený bistro Spálená 86/9 Praha 1 Rychlé občerstvení

Crazy Wok Spálená 87/11 Praha 1 Rychlé občerstvení

EXPRES POTRAVINY Spálená 87/11 Praha 1 Potraviny
Restaurace U Kotvy Spálená 87/11 Praha 1 Restaurace
Chilli & Pepper Pub Spálená 98/31 Praha 1 Restaurace
Srdcovka Spálená Spálená 99/33 Praha 1 Restaurace
Restaurace Bílý Koníček Staroměstské nám. 20 Praha 1 Restaurace
208016 Starbucks Coffee Staroměstská (OTS) Staroměstské nám. 26/478 Praha 1 Rychlé občerstvení

Oliva Verde Staroměstské náměstí 479/25 Praha 1 Restaurace
U Zlaté konvice Staroměstské náměstí 479/25 Praha 1 Restaurace

Stránka 42



Café Mozart Staroměstské náměstí 481/22 Praha 1 Restaurace
EL TORO NEGRO Staroměstské náměstí 481/22 Praha 1 Restaurace
208053 Starbucks Clock Praha Staroměstské náměstí 483/21 Praha 1 Kavárny, čajovny

Café NG Kinský Staroměstské náměstí 606/11 Praha 1 Kavárny, čajovny

Restaurace Mincovna Staroměstské náměstí 930/7 Praha 1 Restaurace
Času Dost Široká 2/1 Praha 1 Restaurace
1. originál hostinec Rudolfa Jelínka v Praze Hloupý Honza Školská 12 Praha 1 Restaurace
Hostinec hloupý Honza Školská 12 Praha 1 Restaurace
Therapy restaurant, café & shop Školská 1267/30 Praha 1 Restaurace
Arslan Kebab Školská 1561/2 Praha 1 Rychlé občerstvení

Bistro Arslan Kebab Školská 1561/2 Praha 1 Rychlé občerstvení

ASMENA Školská 16 Praha 1 Restaurace
Restaurace U ČESKÝCH PÁNU Školská 38 Praha 1 Restaurace
Restauarce U českých pánů Školská 695/38 Praha 1 Restaurace
Bistro Deli & Bakery Štěpánská 1677/20 Praha 1 Rychlé občerstvení

MASO ARON s.r.o. Štěpánská 1677/20 Praha 1 Specializované provozovny
Kebab Spálená Štěpánská 1742/27 Praha 1 Rychlé občerstvení

STEAK RESTAURANT Štěpánská 24 Praha 1 Restaurace
Kantýna pro Finanční úřad Štěpánská 28 Praha 1 Jídelna
Restaurace Rocky Ó Reillys Štěpánská 32 Praha 1 Restaurace
BISTRO 57 Štěpánská 57 Praha 1 Restaurace
Čínská restaurace Jin Yan Štěpánská 57 Praha 1 Restaurace
Jáva café restaurant Štěpánská 61 Praha 1 Restaurace
Hotel Amarilis Štěpánská 613/18 Praha 1 Restaurace
Steak restaurant Titanic Štěpánská 615/24 Praha 1 Restaurace
Řeznictví Štangl s.r.o. Štěpánská 619/28 Praha 1 Řeznictví a uzenářství

SWIM club meets kitchen Štěpánská 622/36 Praha 1 Restaurace
Indický snack bar Štěpánská 626/63 Praha 1 Restaurace
Veget bistro Štěpánská 631/51 Praha 1 Restaurace
Bresto s.r.o. Štěpánská 647/31 Praha 1 Restaurace
Restaurace Le Xin Štěpánská 650/23 Praha 1 Restaurace

Stránka 43



DHABA Food Štěpánská 704/61 Praha 1 Restaurace
Restaurace Monarchie Štěpánská 704/61 Praha 1 Restaurace
Pivnice Štupartská Štupartská 745/9 Praha 1 Restaurace
Pivnice Štupartská 1869 Štupartská 9 Praha 1 Restaurace
Trafika Templova 6 Praha 1 Potraviny
It´s my life! Těšnov 1163/5 Praha 1 Poradenství Zdravá výživa

Restaurace hotelu Opera Těšnov 13 Praha 1 Restaurace
Jídelna Těšnov Těšnov 9 Praha 1 Jídelna
La Cassa Bistro Truhlářská 1110/4 Praha 1 Restaurace
Restaurace Kotleta Truhlářská 1110/4 Praha 1 Restaurace
Restaurant La Boca Truhlářská 1114/10 Praha 1 Restaurace
Restaurace Plzeňka Truhlářská 1520/23 Praha 1 Restaurace
Macao Truhlářská 3 Praha 1 Restaurace
Pizza Saint Nicholas Tržiště 10 Praha 1 Restaurace
Baráčnická rychta Tržiště 22 Praha 1 Restaurace
Bread Gap Tržiště 371/3 Praha 1 Specializované provozovny
Jazz Club & Restaurant Týn 640/2 Praha 1 Restaurace
DHABA Týnská Týnská 19 Praha 1 Restaurace
Restaurace MAITREA Týnská ulička 1064/4 Praha 1 Restaurace
Gril U Seminaristy U Lužického semináře 13 Praha 1 Restaurace
Dáme krevety U Lužického semináře 21 Praha 1 Restaurace
Pekárna Krusta U lužického semináře 76/1 Praha 1 Pekárna
Hotel Kings Court - meeting point café U Obecního domu 660/3 Praha 1 Restaurace
Samoobsluha Haštalka U Obecního dvora 2/793 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Žabka F1002 U obecního dvora 793/2 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Restaurant Občanská Plovárna U Plovárny 8 Praha 1 Restaurace
Restaurant Lví dvůr U Prašného mostu 51/6 Praha 1 Restaurace
Restaurace Kotleta U radnice 10/2 Praha 1 Restaurace
Kavárna Pauseteria U radnice 11/4 Praha 1 Kavárny, čajovny

SOULF OF THE CITY U SV. DUCHA Praha 1 Restaurace
Restauace U dvou koček Uhelný Trh 415/10 Praha 1 Restaurace

Stránka 44



U Dvou koček Uhelný trh 415/10 Praha 1 Restaurace
Cafe Vescovi Újezd 36 Praha 1 Rychlé občerstvení

Cafe Vescovi Újezd 36 Praha 1 Kavárny, čajovny

vis-á-vis Újezd 390/43 Praha 1 Rychlé občerstvení

LUKA LU RESTAURACE Újezd 402/33 Praha 1 Restaurace
NOI restaurant Újezd 409/19 Praha 1 Restaurace
SOUSTO Újezd 421/16 Praha 1 Restaurace
Hotel U kříže Újezd 423/20 Praha 1 Restaurace
208069 Starbucks Coffee Praha Újezd Újezd 428/34 Praha 1 Kavárny, čajovny

Zelený zvon - kavárna Újezd 43/390 Praha 1 Kavárny, čajovny

damejidlo.cz Újezd 450/40 Praha 1 Dovoz jídla
Quattro Gusto Újezd 454/46 Praha 1 Rychlé občerstvení

Bistro Jarka Újezd 46 Praha 1 Rychlé občerstvení

Diana Svět Oříšků Újezd 46 Praha 1 Specializované provozovny
Pizzerie PUNTO V Celnici 1 Praha 1 Restaurace
Restaurace WINE & DINE V celnici 1028/10 Praha 1 Restaurace
BILLA 114 V Celnici 1031/4 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Kolkovna Celnice V celnici 1031/4 Praha 1 Restaurace
Potraviny V celnici 1031/4 Praha 1 Potraviny
Sushi-Oishi V celnici 1031/4 Praha 1 Restaurace
Sia restaurant V celnici 1034/6 Praha 1 Restaurace
Hotel Hilton Prague Old Town V celnici 2079/7 Praha 1 Hotel Restaurace
Restaurace La Gare V Celnici 3 Praha 1 Restaurace
Restaurant - cafe Patriot V Celnici 3 Praha 1 Restaurace
Hotel Icon V jámě 1263/6 Praha 1 Hotel Restaurace
La Casa Trattoria Nové město V jámě 1371/8 Praha 1 Restaurace
Restauraca Jáma V jámě 1671/7 Praha 1 Restaurace
Restaurace Jáma V Jámě 1671/7 Praha 1 Restaurace
Restaurace - Pub  Kyvadlo V Jámě 5 Praha 1 Restaurace
Na Blbym místě V jámě 633/9 Praha 1 Restaurace
Pizzeria Kmotra V jirchářích 1285/12 Praha 1 Restaurace

Stránka 45



Monarch Vinný bar gril V Kolkovně 6 Praha 1 Jídelna
Kolkovna V Kolkovně V kolkovně 910/8 Praha 1 Restaurace
Lahůdkářství Sváček V kotcích 528/2 Praha 1 Specializované provozovny
Hotel Adrie - restaurace Václavské nám 26 Praha 1 Restaurace
Jagrs´ sport bar Václavské nám. Praha 1 Restaurace
LAHŮDKY METRO Václavské nám. 1 Praha 1 Rychlé občerstvení

DOBRÁ ČAJOVNA s.r.o. Václavské nám. 14 Praha 1 Restaurace
Coffee Bar, s.r.o. Václavské nám. 21 Praha 1 Restaurace
208017 Starbucks Coffee Václavské nám. 40 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace BONAVITA Václavské nám. 43 Praha 1 Restaurace
Pizzerie Václavka Václavské nám. 48 Praha 1 Restaurace
Da Capo Cafe & Coctail Bar Václavské nám. 51 Praha 1 Rychlé občerstvení

Potraviny Pomona Václavské nám. 52 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
203002 Restaurace KFC - Praha 1 Blaník Václavské nám. 56 Praha 1 Rychlé občerstvení

208024 Starbucks Coffee Václavské nám. 57 Praha 1 Rychlé občerstvení

Costa Coffee Metro A Můstek Václavské náměstí Praha 1 Kavárny, čajovny

Pekárna Kabát Václavské náměstí (vest. metra A) Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

PAUL Václavské nám. Václavské náměstí 46 Praha 1 Specializované provozovny
Croissant point Václavské náměstí 772/2 Praha 1 Kavárny, čajovny

Pytloun Boutique Hotel Václavské náměstí 779/16 Praha 1 Hotel
Restaurant u Balouna Václavské náměstí 781/20 Praha 1 Restaurace
Rychlé občerstvení - Fitko Václavák Václavské náměstí 793/36 Praha 1 Rychlé občerstvení

Costa Coffee Pasáž Rokoko Václavské náměstí 794/38 Praha 1 Kavárny, čajovny

KB VN42 Václavské náměstí 796/42 Praha 1 Jídelna
Perfect Canteen - Komerční banka Václavské náměstí 796/42 Praha 1 Jídelna
UGO Václavské náměstí 796/42 Praha 1 Rychlé občerstvení

Paul - Václavské náměstí Václavské náměstí 796/46 Praha 1 Pekárna
Gao Vietnamese restaurant Václavské náměstí 799/48 Praha 1 Restaurace
Burger King Václavské nám. Václavské náměstí 801/52 Praha 1 Restaurace
BAGETERIE BOULEVARD Václavské náměstí 802/56 Praha 1 Rychlé občerstvení

Costa Coffee Václavské náměstí 802/56 Praha 1 Kavárny, čajovny

Stránka 46



Restaurace Výtopna Václavské náměstí Václavské náměstí 802/56 Praha 1 Restaurace
Da Tarquinio - ItalienBistro Václavské náměstí 807/64 Praha 1 Rychlé občerstvení

Mangal Restaurant Václavské náměstí 807/64 Praha 1 Restaurace
ALBERT-Praha Dům potravin Václavské náměstí 812/59 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
McDonald’s Muzeum Václavské náměstí 812/59 Praha 1 Rychlé občerstvení

Jin Chen Václavské náměstí 819/43 Praha 1 Restaurace
Vietnam Home Cooking Václavské náměstí 819/43 Praha 1 Rychlé občerstvení

ALBERT-Praha Krone Václavské náměstí 831/21 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Bistro Václavské nám. 21 Václavské náměstí 831/21 Praha 1 Rychlé občerstvení

KOBE Restaurant Václavské náměstí 837/11 Praha 1 Restaurace
McDonald's Václavské náměstí Václavské náměstí 838/9 Praha 1 Rychlé občerstvení

Hotel Ambassador - Zlatá husa Václavské náměstí 840/5 Praha 1 Restaurace
BAGETERIE BOULEVARD Václavské náměstí 846/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

El Emir Koruna Václavské náměstí 846/1 Praha 1 Restaurace
Pizza Coloseum Koruna Václavské náměstí 846/1 Praha 1 Restaurace
Pálffy Palác Valdštejnská 158/14 Praha 1 Restaurace
Valdštejnská hospoda Valdštejnské náměstí 522/7 Praha 1 Restaurace
Coffee and Waffles Valentinská 1061/6 Praha 1 Rychlé občerstvení

Paneria Valentinská Valentinská 20/10 Praha 1 Specializované provozovny
Mistral Cafe Valentinská 56/11 Praha 1 Restaurace
Toms Burger Valentinská 57/9 Praha 1 Restaurace
GREEK Taverna Akropolis II Valentinská 9 Praha 1 Restaurace
Sportbar restaurant Ve Smečkách 12 Praha 1 Restaurace
Restaurant Andante Ve Smečkách 4 Praha 1 Restaurace
Juice Me Baby Ve Smečkách 592/22 Praha 1 Kavárny, čajovny Wellness a krása

Činoherní kavárna Ve Smečkách 594/26 Praha 1 Kavárny, čajovny

Bufet-výdejna jídel, Státní zemědělský intervenční fond Ve Smečkách 801/33 Praha 1 Jídelna
CAFE ARTISAN Vejvodova 445/1 Praha 1 Restaurace
Pizzeria Donna Veleslavínova 10 Praha 1 Restaurace
Hany Bany Veleslavínova 5 Praha 1 Restaurace
The Pub Veleslavínova 59/3 Praha 1 Restaurace

Stránka 47



THE PUB Praha 1 Veleslavínova 59/3 Praha 1 Restaurace
Forky´s Veleslavínova 93/10 Praha 1 Restaurace
Hello! Nám. Republiky metro B Vestibul metra B, Nám. Republiky (u vchodu do Palladia) 1/1 Praha 1 Specializované provozovny
Pekárna Kabát vestibul metra C Florenc Praha 1 Cukrárna Kavárny, čajovny

Pizza a pekařství Můstek vestibul metra Můstek výstup Vodičkova ul. metro B Praha 1 Rychlé občerstvení

Ovoce zelenina Vězeňská 10/914 Praha 1 Potraviny
Pasta Caffé Vězeňská Vězeňská 141/1 Praha 1 Restaurace
Večerka Vězeňská 6 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Katr restaurant Vězeňská 859/9 Praha 1 Restaurace
Bistro Národní Muzeum Vinohradská 52/1 Praha 1 Rychlé občerstvení

Šmik restaurant and cofee Vinohradská 52/1 Praha 1 Restaurace
Apetit OC Qadrio Vladislavova Praha 1 Potraviny
Café Level Vladislavova Praha 1 Kavárny, čajovny

Dutch Pub Vladislavova 1390/17 Praha 1 Restaurace
DHABA Vladislavova Vladislavova 1587/24 Praha 1 Jídelna
V Cípu Vladislavova 1719/1 Praha 1 Restaurace
Istanbul Kebab Vladislavova 1761/18 Praha 1 Restaurace
Restaurace Fama Vladislavova 1761/18 Praha 1 Restaurace
208075 Starbucks Coffee Praha Quadrio Vladislavova 2121/21 Praha 1 Kavárny, čajovny

Aroma Quadrio Vladislavova 2121/21 Praha 1 Restaurace
Polpo Bar & Restaurant By KOGO Vladislavova 2121/21 Praha 1 Restaurace
Bao Bao Vladislavova 50/11 Praha 1 Rychlé občerstvení

Pho Hong Phúc Vladislavova 50/11 Praha 1 Restaurace
Kwik-E-Mart.cz 1 Vlašská 591/13 Praha 1 Specializované provozovny
EGAP RESTAURANT Vodičkova Praha 1 Restaurace
Mc Donalds - Vodičkova Vodičkova 15 Praha 1 Rychlé občerstvení

Pasta Krusta Vodičkova 15 Praha 1 Restaurace
Restaurace GYROS FALAFEZ Vodičkova 15 Praha 1 Restaurace
Bombay Express Vodičkova 16 Praha 1 Restaurace
Hlávkův dvůr Vodičkova 17 Praha 1 Restaurace
Farmářská prodejna Vodičkova 18 Praha 1 Potraviny

Stránka 48



BAGETERIE BOULEVARD Vodičkova 21 Praha 1 Restaurace
Restaurace U Purkmistra Vodičkova 26 Praha 1 Restaurace
UGO Salaterie Vodičkova 28 Praha 1 Rychlé občerstvení

BAKARE G.S. spol. s.r.o. Vodičkova 30 Praha 1 Specializované provozovny
Ovocný  SVĚTOZOR Vodičkova 39 Praha 1 Specializované provozovny
Restaurant PEKLO Vodičkova 39 Praha 1 Specializované provozovny
DOMYNO BURGER Vodičkova Vodičkova 464/8 Praha 1 Restaurace
Novomestsky pivovar Vodičkova 682/20 Praha 1 Restaurace
Lokál u Jiráta Vodičkova 696/26 Praha 1 Restaurace
FOODMARKET Vodičkova 699/30 Praha 1 Jídelna
Amritsar mail, Indian restaurace Vodičkova 701/34 Praha 1 Restaurace
Kavárna Melen Vodičkova 701/34 Praha 1 Rychlé občerstvení

Hospoda v Lucerně Vodičkova 704/36 Praha 1 Restaurace
Costa Coffee Vodičkova Vodičkova 709/33 Praha 1 Kavárny, čajovny

Lokálka Vodičkova 709/33 Praha 1 Restaurace
BILLA 120 Vodičkova 710/31 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
UGO Freshbar Vodičkova 710/31 Praha 1 Rychlé občerstvení

Krusta řemeslná pekárna Vodičkova 729/11 Praha 1 Pekárna
LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - VODIČKOVA Vodičkova 730/9 Praha 1 Cukrárna
204007 Pizza Hut - Vodičkova Vodičkova 791/39 Praha 1 Rychlé občerstvení

Coffee and cigars Vodičkova 791/41 Praha 1 Specializované provozovny
Restaurace Káthmándů Vojtěšská 241/9 Praha 1 Restaurace
Menza Arnošta z Pardubic Voršilská 1 Praha 1 Jídelna
Gran Fierro Voršilská 138/14 Praha 1 Restaurace
Wok food OC Eden Vršovická 68b Praha 1 Rychlé občerstvení

Tlustá myš Všehrdova 547/19 Praha 1 Restaurace
Meet Beer Washingtonova 1568/23 Praha 1 Restaurace
BRIOCHE D´ORRE Wilsonova Praha 1 Restaurace
BRIOCHE D´ORRE Wilsonova Praha 1 Restaurace
Burger King Hlavní nádraží Wilsonova Praha 1 Restaurace
Pizza Company - Metro C Muzeum Wilsonova Praha 1 Rychlé občerstvení

Stránka 49



PIZZA COMPANY Muzeum Wilsonova Praha 1 Rychlé občerstvení

Šalanda Hlavní nádraží Wilsonova Praha 1 Restaurace
Deli Joy Wilsonova 101/4 Praha 1 Restaurace
Schody Home Bar Zámecké schody 189/8 Praha 1 Restaurace
Provozovna 2 zmena SC2 Zlatnická 1129/8 Praha 1 Plavecký bazén Supermarkety/hypermarkety
Subkontrakt 1 Zlatnická 234/20 Praha 1 Restaurace
Bar Kobra Zlatnická 4 Praha 1 Restaurace
Pizzeria da Marcello Zlatnická 9 Praha 1 Restaurace
Restaurace Sedm konšelů Žatecká 53/10 Praha 1 Restaurace
BAGETERIE BOULEVARD Železná /2 Praha 1 Specializované provozovny
Žabka F1170 Železná/Staroměstské nám. 548/1 Praha 1 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace U pravdů Žitná 15 Praha 1 Restaurace
Fastfood Žitná Žitná 1667/41 Praha 1 Rychlé občerstvení

Pizza - Kebab Žitná 1667/41 Praha 1 Rychlé občerstvení

Restaurace U Pravdů Žitná 1701/15 Praha 1 Restaurace
U FUGIHO restaurace Žitná 1764/11 Praha 1 Restaurace
Kup bez obalu Žitná 608/27 Praha 1 Potraviny
LIDL Na Poříčí 23 Praha 1 - Bílá Labuť Supermarkety/hypermarkety
Čínská restraurace "Ju Le Yuan" Jungmannova 26 Praha 1 - Nové Město Restaurace
OM TRADERS s.r.o. Ve Smečkách 590/16 Praha 1 - Nové Město Potraviny
Restaurace Havana 28. pluku 119/33 Praha 10 Restaurace
BISTRO BB 28. pluku 1533/29b Praha 10 Jídelna
JÍDELNA BB 28. pluku 1533/29b Praha 10 Jídelna
Justiční areál Na Míčánkách (kantýna) 28. pluku 1533/29b Praha 10 Restaurace
Moje Místo 28. pluku 33 Praha 10 Restaurace
Sport Cafe History 28. pluku 48 Praha 10 Restaurace
Restaurace Kaňka 28. pluku 484/15 Praha 10 Restaurace
Maso-uzeniny-drůbež 28.pluku 10 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Jídelna GTH - Justiční palác 28.pluku 1533/29b Praha 10 Jídelna
JIreh garden 28.pluku 612/23 Praha 10 Restaurace
Titbit Bečovská 1015/10 Praha 10 Specializované provozovny

Stránka 50



Comfort Hotel Prague City East Bečvářova 2081/14 Praha 10 Hotel Restaurace
Pizzeria Gladiator Bellova 56 Praha 10 Restaurace
Pizzeria Treviso Bellova 56 Praha 10 Rychlé občerstvení

Tesco Expres - Praha Bělocerkevská (4017) Bělocerkevská 1305/34 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Residence Trafick Bohdalecká Praha 10 Restaurace
Restaurace Klub Varta Boloňská 310 Praha 10 Restaurace
restaurace Na Konečné Černokostelecká Praha 10 Restaurace
Bistro Černokostelecká 107/66 Praha 10 Potraviny
Maso Uzeniny Černokostelecká Černokostelecká 107/66 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Řeznictví a uzenářství Černokostelecká 107/66 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Pizzeria & Mexicana Carosello Černokostelecká 1100/68 Praha 10 Restaurace
Restaurace U Michálků Černokostelecká 127 Praha 10 Restaurace
Food house restaurant Černokostelecká 18/919 Praha 10 Restaurace
Potraviny Jana Černokostelecká 2 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Roots BBQ Černokostelecká 2020/20 Praha 10 Dovoz jídla
Pivnice Na konečné u Trampa Černokostelecká 3409 Praha 10 Restaurace
Nápoje a laskominy Černokostelecká 4 Praha 10 Specializované provozovny
Maso uzeniny Boubín Černokostelecká 66 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Trafika na Vinici Černokostelecká 899/4 Praha 10 Specializované provozovny
Řeznictví uzenářství Černokostelecká 989/2 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Pekařství, cukrářství, restaurant Černokostelecká ul.(areál OBI) Praha 10 Pekárna
Hello! Depo Hostivař Depo Hostivař Metro A, z ul. Sazečská Praha 10 Kavárny, čajovny

Film Klub Gatteo Dolnoměcholupská 209 Praha 10 Restaurace
Restaurace Gatteo Dolnoměcholupská 209/17 Praha 10 Restaurace
Pizza do krabice - Dolnoměcholupská Dolnoměcholupská 42/49 Praha 10 Rychlé občerstvení

Restaurace Starý pán Donatellova 2001/10 Praha 10 Restaurace
Restaurant La Rustica Donská 11 Praha 10 Restaurace
Restaurace u Břendů Donská 16 Praha 10 Restaurace
Hopla  Bar Donská 6 Praha 10 Restaurace
Hospůdka U Kašpárka Dubečská 74/4 Praha 10 Restaurace
Restaurace Solidarita Dvouletky 1822/18 Praha 10 Restaurace

Stránka 51



Restaurace Mcdonalds -  Eden Eden, U Slavie 1540/2a Praha 10 Rychlé občerstvení

Lunch Garden ČEPS Elektrárenská Praha 10 Jídelna
Potraviny Elektrárenská 5 Praha 10 Potraviny
Potraviny Elektrárenská 983/5 Praha 10 Potraviny
Pekařství Šumava Finská 582/1/1/1 Praha 10 Specializované provozovny
Tesco Expres - Praha Kodaňská (4079) Finská 600/2 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Pizza Burgery Pizzburg Francouzská 140/110 Praha 10 Restaurace
Checkout Food Francouzská Francouzská 240/76 Praha 10 Rychlé občerstvení

Polevku.cz Francouzská 284/94 Praha 10 Jídelna
Potraviny Večerka Francouzská 76 Praha 10 Potraviny
Hippo Burger Gutova 1240/17 Praha 10 Restaurace
Potraviny Gutova 1240/17 Praha 10 Potraviny
Restaurace Červený trpaslík Gutova 1240/17 Praha 10 Restaurace
Řeznictví Gutovka Gutova 1240/17 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Viet food Gutova 1240/17 Praha 10 Restaurace
Krůtí Ráj Gutova 17 Praha 10 Potraviny
Řeznictví uzenářství Gutova 17/1240 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Bárka Gutovka Gutova 1987/39 Praha 10 Restaurace
Areál volného času Gutovka Gutova 39 Praha 10 Restaurace
Potraviny-večerka Holandská 30 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Restaurant u Čouků Holoubkovská 72 Praha 10 Restaurace
Restaurant u Čoulků Holoubkovská 72 Praha 10 Restaurace
Café Malý Háj Honzíkova 635/6 Praha 10 Rychlé občerstvení

Bageterie Boulevard Hornoměcholupská Praha 10 Rychlé občerstvení

U chmelového věnce spol. s r.o. Hornoměcholupská 277/2 Praha 10 Restaurace
BILLA 105 Hornoměcholupská 5 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Hole In One Hornoměcholupská 528/1 Praha 10 Restaurace
Potraviny-smíšené zboží Horolezecká 867 Praha 10 Potraviny
Potraviny Horolezecká 867/1 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
SPORTBAR FORMANKA Horolezecká 868/3 Praha 10 Specializované provozovny
Šenkýrna U Milionů Hostivařská 128/66 Praha 10 Restaurace

Stránka 52



PIZZA4YOU Hostivařská 224/28 Praha 10 Restaurace
Hospůdka Karolína Hostivařská 597/22 Praha 10 Restaurace
Hospůdka Karolína Hostivařská 597/22 Praha 10 Restaurace
Cukrárna a lahůdky u Šrámků Hostivařská 6 Praha 10 Cukrárna
Restaurace U Milionu Hostivařská 66 Praha 10 Restaurace
Restaurace PEUGEOT Hvozdíková 1306/21 Praha 10 Restaurace
Pizzeria San Severo Hyacintová 3265/7 Praha 10 Restaurace
El Café Bueno Hyacintová 5 Praha 10 Restaurace
El Café Bueno Hyacintová 5 Praha 10 Restaurace
Flademon- dovoz občerstvení Chalupnická 40/14 Praha 10 Dovoz jídla
Putyka Na Kačabce Chalupnická 82/12 Praha 10 Restaurace
Koloniál Charkovská 11 Praha 10 Potraviny
Potraviny Koloniál Charkovská 11 Praha 10 Potraviny
Maso - uzeniny Uldrich Charkovská 28 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Koloniál Charkovská 952/11 Praha 10 Potraviny
Bistro Baumax Chodovská Praha 10 Rychlé občerstvení

Baumax Bistro Chodovská 1549/18 Praha 10 Rychlé občerstvení

Pubble Restaurace a Sport-bar Vinohrady Chorvatská 1342/17/17 Praha 10 Restaurace
Nákupní středisko Astra Chotuická 7/519 Praha 10 Potraviny
Žabka F1089 Chotutická 519/7 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Q - CLUB Izraelská 6 Praha 10 Restaurace
SM Tesco - Praha Květ 2095 Jabloňová 15 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace - Country hospoda "Dřevák" Jabloňová 2136/11 Praha 10 Restaurace
Jídelna Jabloňová Jabloňová 2992/8 Praha 10 Jídelna
Ovoce - zelenina Jabloňová 2992/8 Praha 10 Potraviny
Hong Li Euro Jabloňová 3000/15 Praha 10 Restaurace
Jídelna v Jabloňové Jabloňová 8 Praha 10 Jídelna
Potraviny Janovská 402 Praha 10 Potraviny
Řeznictví Jesenická ul. - tržnice Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Večerka Jeseniova 58 Praha 10 Potraviny
Cihelna Burger Bar Jindřicha Bubeníčka 1597/1 Praha 10 Restaurace

Stránka 53



Restaurace Kotelna Jiříčkové 3269/4 Praha 10 Restaurace
Restaurace Zlatý Meloun Justiční areál Na Míčánkách Ul. 28 pluku 6 Praha 10 Restaurace
Wake Cup coffee K Botiči 1439/5 Praha 10 Restaurace
Wake Cup Coffee K Botiči 1439/5 Praha 10 Rychlé občerstvení

Hotel Selský Dvůr K Horkám 47/56 Praha 10 Restaurace
Jídelna Bistro K Hrušovu 292/4 Praha 10 Jídelna
Jídelna Modrokuk K Hrušovu 292/4 Praha 10 Jídelna
Foodcraft - Krtkův Svět K Měcholupům 777 Praha 10 Restaurace
Kantýna - areál Phoenix K pérovně 945/7 Praha 10 Jídelna
Kantýna Hostivař K pérovně 945/7 Praha 10 Jídelna
Pivovarská restaurace K sokolovně 38/10 Praha 10 Restaurace
RESTAURACE HAMR - Záběhlice K vodě 3200/3 Praha 10 Restaurace
Jídelna Kovošrot Ke Kablu 289/7 Praha 10 Jídelna
Jídelna Kovošrot Ke Kablu 289/7 Praha 10 Jídelna
Jídelna Ke Kablu 378/24 Praha 10 Jídelna
Kantýna Veolia Ke Kablu 971/1 Praha 10 Jídelna
Restaurace U Krbu Ke Strašnické 1200/5 Praha 10 Restaurace
Cyklobar Ke Štítu 33 Praha 10 Rychlé občerstvení

La Patisserie Kodaňská 1441/46 Praha 10 Jídelna
Lobby bar Kodaňská 1441/46 Praha 10 Rychlé občerstvení

Rozmarýn Gastro s.r.o. Kodaňská 1441/46 Praha 10 Restaurace
TOM´S potraviny Kodaňská 485/63 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Žabka F1252 Kodaňská 485/63 Praha 10 Potraviny
Restaurace U čarodějky Kodaňská 55 Praha 10 Restaurace
Sushi Take Away Kodaňská 553/37 Praha 10 Restaurace
Restaurace U 14  pomocníků Kodaňská 57 Praha 10 Restaurace
Restaurace Yong Kodaňská 572/47 Praha 10 Restaurace
Kaktus Pizza a Kebab Kodaňská 623/55 Praha 10 Rychlé občerstvení

Restaurace Hot Pepper Pub Kodaňská 623/55 Praha 10 Restaurace
Bistro By Mio Kodaňská 649/20 Praha 10 Restaurace
WASABI SUSHI - Libor Špachman Kodaňská 649/20 Praha 10 Restaurace

Stránka 54



Hospůdka Regina Konojedská 1581/38 Praha 10 Restaurace
Feel Food Korunní 1302/88 Praha 10 Potraviny
Pod Pergolou Korunní 1303/90 Praha 10 Specializované provozovny
Hospůdka Náš Váš svět Korunní 1342/96 Praha 10 Restaurace
Náš Váš Svět Korunní 1342/96 Praha 10 Restaurace
Vinohradský pivovar Korunní 2506/106 Praha 10 Restaurace
Ca Phe Co Korunní 810/104 Praha 10 Restaurace
Restaurace OPEN Korunní 810/104 Praha 10 Restaurace
Žabka F1072 Korunní 855/70 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
BiObchůdek Korunní 90 Praha 10 Specializované provozovny
BiObchudek Korunní 920/3 Praha 10 Potraviny
Ovoce - zelenina Korunní 94 Praha 10 Potraviny
Samarkand Kounická 583/13 Praha 10 Restaurace
Invest management Ltd. Kounicka 614 Praha 10 Restaurace
Potraviny Kralická 950/1 Praha 10 Potraviny
Heroldova Hospoda Krátká 10 Praha 10 Restaurace
Restaurace Plevel Krymská 126/2 Praha 10 Restaurace
Baracuda Cafe Krymská 2 Praha 10 Restaurace
SATSANG Krymská 237/5 Praha 10 Restaurace
Ovoce-zelenina Krymská 36 Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace "Money Murphy´s" Krymská 39 Praha 10 Restaurace
První Irská s.r.o. Krymská 39/56 Praha 10 Restaurace
Švejk restaurant U Karla Uhříněves Křešínská 155/9 Praha 10 Restaurace
Restaurace Mars Kubánské nám. 6 Praha 10 Restaurace
Hui Feng Kubánské náměstí 1283/2 Praha 10 Restaurace
Mohir Kebab Kubánské náměstí 1284/1 Praha 10 Rychlé občerstvení

CFL PLUS Kubánské náměstí 1391/11 Praha 10 Jídelna
Garden Eleven Kubánské náměstí 1391/11 Praha 10 Jídelna
Stará Kotelna Kubánské náměstí 1484/23a Praha 10 Restaurace
Zdravá jídelna Kubatova 32/1 Praha 10 Jídelna
Hostinec na Zborově Kunická 13 Praha 10 Restaurace

Stránka 55



Country Saloon Kutnohorská Praha 10 Restaurace
Jidelna s.r.o. Kutnohorská 359/80 Praha 10 Jídelna
Pizzeria  Mondeo Kutnohorská 436/5 Praha 10 Restaurace
Pekárna Martin Kutnohorská 531 Praha 10 Pekárna
Iceland Kutnohorská 532 Praha 10 Zdravá výživa

PARK HOLIDAY - restaurant Tetu Brissy Květnového povstání 194 Praha 10 Restaurace
Prodejní stánek - u zastávky autobusu Limuzská Praha 10 Rychlé občerstvení

innogy cafe Limuzská 3135/12 Praha 10 Rychlé občerstvení

Innogy jídelna Limuzská 3135/12 Praha 10 Jídelna
Restaurace Zlatý Meloun Mafra print - tiskárny, Tiskařská 1 Praha 10 Restaurace
Restaurace "Na Kozačce" Máchova 20 Praha 10 Restaurace
Malešický mikropivovar s.r.o. Malešická 126/50 Praha 10 Restaurace
HECTOR SPORT CENTRE Malešická 655/59c Praha 10 Badminton Bowling Fitness Plážový volejbal Restaurace Sauna Squash Stolní tenis Tenis

Pizzerie Rotondo Mattioliho 2 Praha 10 Restaurace
Restaurace U Sokolovny Městská 227/2 Praha 10 Restaurace
Restaurace u Sokolovny Městská 227/2 Praha 10 Restaurace
Pekařství Ječmínek - pečivo Metro Hostivař Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace Valleta Mexická 7 Praha 10 Restaurace
Potraviny Milánská 415 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
MILANO PIZZERIA Milánská 571 Praha 10 Restaurace
Pronto servis Minská 775 Praha 10 Specializované provozovny
Pizza Comeback Morseova 412 Praha 10 Restaurace
Studio nails Moskevská 1464/61 Praha 10 Specializované provozovny
Levné potraviny Moskevská 272/55 Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace "U Pštrosa" Moskevská 30 Praha 10 Restaurace
Tramtárie Moskevská 30 Praha 10 Restaurace
Ristorante - STELLA CAFÉ Moskevská 33 Praha 10 Restaurace
LA TERRASSE 1 Moskevská 342/20 Praha 10 Restaurace
PADOVA Moskevská 342/20 Praha 10 Restaurace
GAUFRE Moskevská 360/31 Praha 10 Rychlé občerstvení

Mistro Moskevská 366/23 Praha 10 Restaurace

Stránka 56



ALBERT Moskevská 369/25 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Cafe Malina Moskevská 414/3 Praha 10 Restaurace
Tasty Döner Kebab Moskevská 414/3 Praha 10 Rychlé občerstvení

Juice maker Moskevská 449/40 Praha 10 Specializované provozovny
MAHIR KEBAB Moskevská 449/40 Praha 10 Rychlé občerstvení

Tesco Expres - Praha Moskevská (4013) Moskevská 466 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Jizerské pekárny Moskevská 495/48 Praha 10 Potraviny
Řeznictví MÚÚÚ Moskevská 495/48 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Řeznictví - uzenářství Sup a synové Moskevská 51 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Restaurace U Pštrosa Moskevská 516/49 Praha 10 Restaurace
Bistro Pho Phu Moskevská 532/60 Praha 10 Rychlé občerstvení

LA TORRETTA Moskevská 56 Praha 10 Restaurace
PIZZERIA LA TORRETTA Moskevská 56 Praha 10 Restaurace
Pizzerie  AL PAVONE Moskevská 56 Praha 10 Restaurace
Waldeska Moskevská 860/80 Praha 10 Restaurace
Bar U Sporťáka Moskevská 95/45 Praha 10 Restaurace
Restaurant Slavoj Mrštíková 1 Praha 10 Restaurace
Hb bistro Mrštíkova 858/33 Praha 10 Rychlé občerstvení

Tom´s Rub Restaurant Mukařovská 1740/22 Praha 10 Restaurace
Pizza Joy Mukařovská 22 Praha 10 Rychlé občerstvení

Jídelna GTH - Pražská energetika Na Hroudě 1492/4 Praha 10 Jídelna
Závodní restaurace GTH - Pražská energetika Na Hroudě 1492/4 Praha 10 Restaurace
Pekařství Šumava Na hroudě 3325/29a Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace Na rychtě Na Křivce 1080/34 Praha 10 Restaurace
Restaurant Na Louži Na Louži 14 Praha 10 Restaurace
Pizza Na Míčánkách Na Míčánkách 435/1 Praha 10 Restaurace
Bufik Skalka Na Padesátém Praha 10 Rychlé občerstvení

MINIT metro Skalka Na padesátém Praha 10 Potraviny
Jídelna GTH Na padesátém 3268/81 Praha 10 Jídelna
Restaurace Adriatico Na Spojce 18 Praha 10 Restaurace
Bio Potraviny Vršovice Na spojce 527/16 Praha 10 Potraviny

Stránka 57



SANJAY Na spojce 87/8 Praha 10 Restaurace
True Blue Na spojce 87/8 Praha 10 Restaurace
Restaurace GÓL KLUB Na Třebešíně 2417/56 Praha 10 Restaurace
Restaurace U Kmotra Na Vinici 272/2 Praha 10 Restaurace
Hostinec u Kašpara Nad Primaskou 35 Praha 10 Restaurace
SABROSO mexican restaurant Nad Primaskou 526/35 Praha 10 Restaurace
Lahůdky, potraviny Nad Vodovodem 731 Praha 10 Potraviny
Kantýna YEZ Nad Vršovskou horou 80/1a Praha 10 Rychlé občerstvení

Kantýna Bohdalec Nad Vršovskou horou 88/4 Praha 10 Restaurace
Provozovna Bohdalec Nad Vršovskou horou 88/4 Praha 10 Restaurace
ALBERT hypermarket - Praha Štěrboholy Nákupní 389/1 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Pizzerie Golosona Nákupní 389/2 Praha 10 Restaurace
Sushi Sumo Nákupní 389/2 Praha 10 Rychlé občerstvení

203032 Restaurace KFC Europark Štěrboholy Nákupní 389/3 Praha 10 Rychlé občerstvení

FRESHMANIA Nákupní 389/3 Praha 10 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Nákupní 389/3 Praha 10 Specializované provozovny
Pekárna Kabát - Europark Štěrboholy Nákupní 389/3 Praha 10 Potraviny
Puzzle Salads EUROPARK Nákupní 389/3 Praha 10 Restaurace
Ráj sýrů - OC EUROPARK Nákupní 389/3 Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace Empire Nákupní 389/3 Praha 10 Restaurace
Restaurace McDonalds - OC Europark Nákupní 389/3 Praha 10 Rychlé občerstvení

Uzeniny z komína - Europark Nákupní 389/3 Praha 10 Specializované provozovny
Zářivá perla Nákupní 389/3 Praha 10 Restaurace
Potraviny, lahůdky, řeznictví náměstí Protifašistických bojovníků 102/4 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Bonsai restaurant náměstí Přátelství 1518/5 Praha 10 Restaurace
Teodoro Hostivař náměstí Přátelství 1518/5 Praha 10 Restaurace
Restaurace U dubu Netlucká 13 Praha 10 Restaurace
Restaurace Overtime Norská 14 Praha 10 Restaurace
Motorclub U Oťase Norská 16 Praha 10 Restaurace
Školní jídelna Nové nám. 1100 Praha 10 Jídelna
ENSAR KEBAB Nové náměstí 1257/9 Praha 10 Restaurace

Stránka 58



KEBAP Nové náměstí 1257/9 Praha 10 Rychlé občerstvení

Lahůdky - uzenářství Nové náměstí 1257/9 Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace U Pepíčka Oblouková 17 Praha 10 Restaurace
Žabka F1083 Oblouková 766/16 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Kozlovna I.p.1874 Oblouková 848/25 Praha 10 Restaurace
Hotel Villa Okrajní 981/1 Praha 10 Restaurace
SCOLAREST - Gymnázium Omská, P 10 Omská 1300/4 Praha 10 Jídelna
Autoklub restaurant Opletalova 29 Praha 10 Restaurace
Kantýna ČSAO Hostivař Opravářská 2 Praha 10 Jídelna
Kantýna Delicant Opravářská 944/2 Praha 10 Jídelna
Ovoce - zelenina Petrohradská 22/388 Praha 10 Potraviny
Bistro Veza Petrohradská 26 Praha 10 Rychlé občerstvení

Čínská restaurace Petrohradská 26 Praha 10 Restaurace
Pizza Rondo Petrohradská 398/26 Praha 10 Restaurace
MujJogurt prodejna Petrohradská 893/34 Praha 10 Potraviny
Fruitisimo Plaňanská Plaňanská 573/1 Praha 10 Kavárny, čajovny

Prodej grilovaných kuřat Plukovníka  Mráze 1182 Praha 10 Rychlé občerstvení

HOTOVKY Z KRABIČKY plukovníka Mráze 1182/24 Praha 10 Dovoz jídla
Lahůdky - uzeniny plukovníka Mráze 1182/24 Praha 10 Potraviny
Restaurace Harmony plukovníka Mráze 1182/24 Praha 10 Restaurace
LIDL Počernická Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
PIZZERIA FAST FOOD BOMBA Počernická 243/47 Praha 10 Restaurace
KLIMACENTRUM Počernická 272/96 Praha 10 Jídelna
Restaurace a vinárna "Oáza" Počernická 473 Praha 10 Restaurace
Koriandr Počernická 473/81 Praha 10 Restaurace
Pizza Comeback Počernická 509/85 Praha 10 Restaurace
Restaurace Půda Počernická 509/85 Praha 10 Restaurace
Pizza Nupoo Kebab Počernická 518/55/55 Praha 10 Rychlé občerstvení

Maso-uzeniny Kliment Počernická 524 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Potraviny drůbež Počernická 524 Praha 10 Potraviny
Restaurace V penzionu Počernická 524 Praha 10 Restaurace

Stránka 59



jídelna Malešice Počernická 524/64 Praha 10 Jídelna
Řeznictví u Rudolfa Počernická 524/64 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Italian restaurant Albero Počernická 621 Praha 10 Restaurace
NEAMI - Bistro Počernická 631/89 Praha 10 Rychlé občerstvení

Restaurace Veselá Kachna Počernická 699/62 Praha 10 Restaurace
Iceland Počernická 699/62a Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
LA PIAZZA Počernická 699/62c Praha 10 Restaurace
Restaurace a hospůdka U Kallaschů Pod přehradou 18 Praha 10 Restaurace
Restaurace v Hájku Pod přehradou 18 Praha 10 Restaurace
Restaurace - Areál Podle trati 2 Praha 10 Jídelna
Zelenina - občerstvení Podle Trati 2 Praha 10 Rychlé občerstvení

Kantýna Podle Trati 7 Praha 10 Jídelna
Metrans Podleská 1545/1 Praha 10 Jídelna
The Placka Podleská 807/10 Praha 10 Rychlé občerstvení

Jídelna Metrans Podleská 926/5 Praha 10 Jídelna
Restaurace Rozmarýna Podléšková 1824/61 Praha 10 Restaurace
FERONA Polygrafická 262/3 Praha 10 Jídelna
Pražská Pražská 1486/18c Praha 10 Jídelna
Hotel Kanárek Proti proudu 6 Praha 10 Restaurace
Pizza U Hasičů Průběžná 1108/77 Praha 10 Restaurace
Potraviny NON-STOP Průběžná 18 Praha 10 Potraviny
Restaurace Start - Švejk Průběžná 28 Praha 10 Restaurace
Fresh Bar - Zakázané Ovoce Průběžná 387/41 Praha 10 Rychlé občerstvení

MYWAY DÖNER KEBAB Průběžná 387/41 Praha 10 Rychlé občerstvení

Pekařství Ječmínek - pečivo Průběžná 387/41 Praha 10 Specializované provozovny
U Itala Průběžná 387/41 Praha 10 Restaurace
Čínské bistro Bajle Průběžná 41 Praha 10 Restaurace
Drůbež Průběžná 42 Praha 10 Specializované provozovny
Pizza Mia Průběžná 42 Praha 10 Restaurace
Potraviny, ovoce - zelenina Průběžná 49 Praha 10 Potraviny
Maso - uzeniny - potraviny Průběžná 853/1 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Stránka 60



Průmyslova Business Park Průmyslová 1306/7 Praha 10 Jídelna
Kantýna Jídlapodnos Průmyslová 1472/11 Praha 10 Jídelna
JÍDELNA PREFA Průmyslová 566/5 Praha 10 Jídelna
Jídelna GTH - Pražské služby Zevo Průmyslová 615/32 Praha 10 Jídelna
Restaurace McDonalds - Štěrboholy Průmyslová 700/30a Praha 10 Rychlé občerstvení

LIDL Přátelství Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Hospůdka Na lišce Přátelství 115/59 Praha 10 Restaurace
HA LONG RESTAURANT Přátelství 1300/44 Praha 10 Restaurace
Metamorfozzi Přátelství 1300/44 Praha 10 Restaurace
Hospůdka U Velké Prahy Přátelství 137/36 Praha 10 Restaurace
PHO 99 Přátelství 142/81 Praha 10 Restaurace
Procházka Maso Uzeniny Přátelství 1578 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Zahradní restaurace Pivovarská Přátelství 38 Praha 10 Restaurace
Trumf market Přátelství 62/87 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Krůtí svět Přátelství 738/110 Praha 10 Specializované provozovny
Jídelna Přátelství 964/4a Praha 10 Jídelna
Maso, uzeniny - Jatky ČB Přátelství 989/60 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

PSST!Prostě skutečné Přátelství 999/12 Praha 10 Zdravá výživa

HM Tesco - Praha-Skalka 1112 Přetlucká 3295/50 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace "U MILIÓNU" Přípotoční 3 Praha 10 Restaurace
Kantýna Přípotoční Přípotoční 300 Praha 10 Jídelna
Jídelna Radiová Radiová 1285/7 Praha 10 Jídelna
Jídelna VUPP Radiová 1285/7 Praha 10 Jídelna
Jídelna Výzkumný ústav potravinářský Radiová 7 Praha 10 Jídelna
Závodní jídelna VÚPP Radiová 7 Praha 10 Jídelna
Rocher Café Výběr Révová 213/14 Praha 10 Rychlé občerstvení

Restaurace Gulliver Rostovská 39/21 Praha 10 Restaurace
Jídelna na Skalce Rubensova 2237/2 Praha 10 Jídelna
Petmark s.r.o., maso-uzeniny Rubensova 2237/2 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

PROMEAT s.r.o. Rubensova 2237/2 Praha 10 Jídelna
Restaurace Rubensova 2238 Praha 10 Restaurace

Stránka 61



Bufet 3LF UK AVGASTRO Ruská 2411/87 Praha 10 Jídelna
Restaurace U Zlaté pšenice Ruská 34 Praha 10 Restaurace
Restaurace Neklid Ruská 34/558 Praha 10 Restaurace
Pohoda Restaurant Ruská 42 Praha 10 Restaurace
Café Bike Ruská 18 Ruská 460/18 Praha 10 Restaurace
Restaurace "Květen" Ruská 460/18 Praha 10 Restaurace
KRMELEC VRŠKY Ruská 777/152 Praha 10 Restaurace
Bohemia Garden Ruská 88 Praha 10 Restaurace
Restaurace U kuřátka Ruská 946/88 Praha 10 Restaurace
Pivnice U sadu Rybalkova 13 Praha 10 Restaurace
SHOWROOM Rybalkova 202/21 Praha 10 Potraviny
Restaurace "Na Konci světa" Rybalkova 49 Praha 10 Restaurace
Stejkárna Vinohrady Říčanská 2414/7 Praha 10 Restaurace
Obědváme.cz Sámova 1476/1 Praha 10 Jídelna
Restaurace U Ledu Sámova 1476/1 Praha 10 Restaurace
Občerstvení Zeman Saraovská-Tržnice Strašnice Praha 10 Rychlé občerstvení

Tržnice Strašnice Saratovská Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace Barča Saratovská 20/1 Praha 10 Restaurace
Kantýna Jifra Valeo Sazečská Praha 10 Jídelna
Pekařství Ječmínek - pečivo Sazečská (Depo Hostivař) 227/1 Praha 10 Specializované provozovny
Jídelna DEPO METRA Sazečská 227/1 Praha 10 Jídelna
Kantýna DEPO METRA Sazečská 227/1 Praha 10 Jídelna
Kantýna OZM Sazečská 227/1 Praha 10 Jídelna
Jídelna Svoboda Sazečská 560/8 Praha 10 Jídelna
Rychlé občerstvení ARTER Sazečská 9 Praha 10 Jídelna
Svět zdraví - FIALKA Sedmikrásková 833/1 Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace U Čarodějky Slovinská 623/23 Praha 10 Restaurace
Restaurace Smolenská 23/261 Praha 10 Restaurace
Keltská restaurace Srbínská 4 Praha 10 Restaurace
Potraviny Dubeč Starodubečská 400 Praha 10 Potraviny
Expres Tesco Praha Starodubečská (4070) Starodubečská 400/16 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 62



U DVOU PUPKŮ Starodubečská 7/1 Praha 10 Restaurace
U Šimůnků Starodubečská 7/1 Praha 10 Restaurace
Občerstvení Zeman Starostrašnická Praha 10 Rychlé občerstvení

Pekařství Kvásek Starostrašnická 1002/58 Praha 10 Specializované provozovny
Xbowling Strašnice-občerstvení Starostrašnická 1002/58 Praha 10 Rychlé občerstvení

Jizerské pekárny Starostrašnická 1103/39 Praha 10 Potraviny
Ryby, Drůbež Starostrašnická 1103/39 Praha 10 Specializované provozovny
Řezníctví - uzenářství Starostrašnická 199/42 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Dia-Bio-Racio-Bezlepek Starostrašnická 38 Praha 10 Specializované provozovny
Žabka F1218 Starostrašnická 418/49 Praha 10 Potraviny
Žabka F1218 Starostrašnická 418/49 Praha 10 Potraviny
Restaurace U Kormidla Starostrašnická 584/52 Praha 10 Restaurace
Rocher Café Bistro Starostrašnická 584/52 Praha 10 Rychlé občerstvení

U Slámů Starostrašnická 584/52 Praha 10 Restaurace
Maso uzeniny Čamrda Starostrašnická 999/37 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Řeznictví U Kvardů Starostrašnická 999/37 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Hello! Strašnická  metro A Strašnická 1005/47 Praha 10 Specializované provozovny
Pizza Company - pobočka FNKV Šrobárova 1150/50 Praha 10 Rychlé občerstvení

Jídelna Státní zdravotní ústav Šrobárova 49/48 Praha 10 Jídelna
Hotel JUNO - Restaurace Štěchovická 2296 Praha 10 Restaurace
Potraviny Štychova 79/36 Praha 10 Potraviny
Vivo Domenico Švehlova Praha 10 Restaurace
Kavárna Kolibri Švehlova 1391/31 Praha 10 Rychlé občerstvení

ALBERT hypermarket -Praha Hostivař Švehlova 1391/32 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Fruitisimo Hostivař Švehlova 1391/32 Praha 10 Kavárny, čajovny

Fuji - Running (r) Wok Švehlova 1391/32 Praha 10 Restaurace
Mňamka - Česká kuchyně a Gril Švehlova 1391/32 Praha 10 Restaurace
Premiere Cinemas Praha Švehlova 1391/32 Praha 10 Kino Rychlé občerstvení

TENMANYA Švehlova 1391/32 Praha 10 Restaurace
Veselá Veverka Švehlova 1391/32 Praha 10 Specializované provozovny
MITAS a.s. Švehlova 1900 Praha 10 Jídelna

Stránka 63



Momento Pizza Švehlova 3125/10 Praha 10 Restaurace
U Švehly Švehlova 3125/10 Praha 10 Restaurace
Restarace McDonalds - Hostivař Švehlova 32 Praha 10 Rychlé občerstvení

Gastro Asia Tiskařská 599/12 Praha 10 Specializované provozovny
Wang Da Tiskařská 599/12 Praha 10 Potraviny
YAN YAN Tiskařská 599/12 Praha 10 Potraviny
Jídelna TTC1 Tiskařská 673/10a Praha 10 Jídelna
Restaurace u Klokoně Tolstého 456/8 Praha 10 Restaurace
ALBERT- Praha Cíl Topolová 2915/16 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Garden City Restaurant Topolová 2915/16 Praha 10 Restaurace
Gardencity restaurant Topolová 2915/16 Praha 10 Restaurace
Pizza Jadran Topolová 2915/16 Praha 10 Rychlé občerstvení

Lidový dům Toužimská 244/42 Praha 10 Restaurace
TŘEBOHOSTICKÁ CHEMOPROJEKT Třebohostická 3069/14 Praha 10 Jídelna
Jídelna TTC2 Třebohostická 3165/5a Praha 10 Jídelna
Restaurace Broskev Tuklatská 2105/3 Praha 10 Restaurace
Dolce Carosello Turnovského 497/2 Praha 10 Restaurace
Restaurace Pod Hrází U břehu 1372/61 Praha 10 Restaurace
Bistro GREEN U Golfu 565 Praha 10 Restaurace
Restaurace Na Hřišti U Golfu 635 Praha 10 Restaurace
Restaurace U Hostivařského nádraží U hostivařského nádraží 165/3 Praha 10 Restaurace
Hostinec Hostivařské nádraží U Hostivařského nádraží 3 Praha 10 Restaurace
MUDr.Pavel Malý s.r.o. U Hostivařského nádraží 6 Praha 10 Restaurace
Strašnická mincovna U hráze 125/27 Praha 10 Restaurace
Restaurace U Broučků U Hráze 27 Praha 10 Restaurace
Jídelna GTH - Zentiva U Kabelovny 130 Praha 10 Jídelna
Restaurace Aramark - Zentiva U kabelovny 130/22 Praha 10 Jídelna
Závodní restaurace GTH - 2150 Zentiva U kabelovny 130/22 Praha 10 Restaurace
Restaurace "Na struze" U Nových vil 1335 Praha 10 Restaurace
Jídelna U plynárny 1455/70 Praha 10 Jídelna
Assorti Food - Pizza- Kebab U plynárny 404/91 Praha 10 Rychlé občerstvení

Stránka 64



Pizza - Grill U plynárny 404/91 Praha 10 Rychlé občerstvení

Michelská Krčma U plynárny 863/77 Praha 10 Restaurace
Potraviny U Santošky 10 Praha 10 Potraviny
203134 Restaurace KFC, Praha Eden U Slavie 1527 Praha 10 Rychlé občerstvení

Bageterie Boulevard EDEN U Slavie 1527 Praha 10 Rychlé občerstvení

Bageterie Boulevard Francouzská U Slavie 1527/3 Praha 10 Rychlé občerstvení

Cafe Collection U Slavie 1527/3 Praha 10 Kavárny, čajovny

HM Tesco - Praha-Eden 1601 U Slavie 1527/3 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Mex - Dan U Slavie 1527/3 Praha 10 Restaurace
Prima Bašta U Slavie 1527/3 Praha 10 Restaurace
Prima Bašta - NC Eden U Slavie 1527/3 Praha 10 Restaurace
Regal Burger U Slavie 1527/3 Praha 10 Rychlé občerstvení

Sushi Sumo U Slavie 1527/3 Praha 10 Restaurace
Punjabi Food Eden U Slavie 1527/4 Praha 10 Restaurace
Food curt U Slavie 1527/5 Praha 10 Specializované provozovny
Pizzerie CANTONATA U Slavie 1527/5 Praha 10 Restaurace
Eden Aréna U Slavie 1540/2a Praha 10 Dovoz jídla
Eureka 2 U Stavoservisu 527/1 Praha 10 Restaurace
Jindřich Vaněk U stavoservisu 659 Praha 10 Jídelna
Jídelna u ateliérů U továren 660/29 Praha 10 Jídelna
Kantýna Hostivař U továren 770/1b Praha 10 Restaurace
Naše kuchyně U trati 3267/40b Praha 10 Restaurace
OZ -Vyšehradská U trati 3328/38b Praha 10 Potraviny
Hospoda "U  Tvrze" U Tvrze 10 Praha 10 Restaurace
Malešická tvrz U tvrze 10/10 Praha 10 Restaurace
Kantýna Autobusy U Vozovny Praha 10 Jídelna
OZT- kantýna Hostivař U vozovny 590/6 Praha 10 Jídelna
Bavrčí U vršovického nádraží 99/24 Praha 10 Restaurace
Mr. Baker Vršovice nád. Ukrajinská 304 Praha 10 Specializované provozovny
Pekařství Šumava Ukrajinská 983/12/12 Praha 10 Specializované provozovny
Ovoce-zelenina ulice 28. pluku Praha 10 Specializované provozovny

Stránka 65



HUBIZ Skalka ulice na Padesátém, stanice metra Skalka Praha 10 Specializované provozovny
Restaurace "MĚSTO" Únorová 27/1 Praha 10 Restaurace
Restaurace Na Hřišti Ústřední 26 Praha 10 Restaurace
Restaurave Štěrba Ústřední 289/26a Praha 10 Restaurace
Restaurace Tukan Ústřední 36/26 Praha 10 Restaurace
Cukrárna Fantazie Uzbecká 1410/6 Praha 10 Cukrárna
Bufet-kantýna V Chotejně 1143/3 Praha 10 Rychlé občerstvení

Kantýna V Chotejně 1143/3 Praha 10 Jídelna
Restaurace Blaník V korytech 1533/71 Praha 10 Restaurace
LIDL V Korytech 1535/65 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Les Tres Torres V korytech 3077/35 Praha 10 Restaurace
Marie Vacková - Ovoce - Zelenina s.r.o. V korytech 3163/3 Praha 10 Specializované provozovny
Drůbež V Korytech 56 Praha 10 Specializované provozovny
Petr Cihlář - Uzeniny V Olšinách Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Pizza Palermo V olšinách 1/92 Praha 10 Rychlé občerstvení

Ovocný SVĚTOZOR V Olšinách 1022/42 Praha 10 Cukrárna Kavárny, čajovny

BILLA 101 V Olšinách 108 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Atrium House V olšinách 2300/75 Praha 10 Jídelna
CFL PLUS V olšinách 2300/75 Praha 10 Rychlé občerstvení

Jídelna v Olšinách V olšinách 626/80 Praha 10 Jídelna
Restaurace U KOMONĚ V Předpolí 11 Praha 10 Restaurace
ALBERT- Praha Klas V předpolí 1479/21 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Hostinec V Rybníčkách V Rybníčkách 865/35 Praha 10 Restaurace
Řeznictví uzenářství - Mašek Ve stínu 168/7 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Pizza Tony - Veronské náměstí Veronské nám. 403 Praha 10 Rychlé občerstvení

Žabka F1032 Veronské nám. 598 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Snack China Veronské náměstí 403 Praha 10 Rychlé občerstvení

Petshop Veronské náměstí 596 Praha 10 Potraviny
PIZZANONSTOP Vinohradská 1509/226 Praha 10 Rychlé občerstvení

Vidličky a nože Strašnice Vinohradská 1510/228 Praha 10 Restaurace
RESTAURACE Vinohradská Vinohradská 1511/230 Praha 10 Restaurace

Stránka 66



PIZZA NONSTOP Vinohradská 226 Praha 10 Restaurace
Velké Štěstí Vinohradská 3216/165 Praha 10 Restaurace
Caffe per tutti gelateria obchod.centrum Vinice - OSKAR Vinohradská 3217/167 Praha 10 Rychlé občerstvení

Mistro Fresh Café Vinohradská 3217/167 Praha 10 Restaurace
Jídelna ČMSS Praha Vinohradská 3218/169 Praha 10 Jídelna
Restaurace Nad Ledem Vladivostocká 1460/10 Praha 10 Restaurace
Hotel Iris Eden Vladivostocká 1539/2 Praha 10 Restaurace
ReFresh Bistro, Voděradská Voděradská 900/2 Praha 10 Rychlé občerstvení

Potraviny-Večerka Voroněžská 330/26 Praha 10 Potraviny
Chutnej Fast Food Voroněžská 564/19 Praha 10 Restaurace
Vršovická Kozlovna Vršovická 1220/80 Praha 10 Restaurace
Bůůček - řeznictví & bistro Vršovická 1286/88 Praha 10 Jídelna Lahůdky

Maso-Uzeniny Vršovická 1286/88 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Pizza Papa Cipolla Vršovická 1286/88 Praha 10 Rychlé občerstvení

Jídelna Vršovická 1462/66 Praha 10 Jídelna
Tesco Stores a.s. - centrální kancelář Vršovická 1527/68b Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
Žabka F1242 Vršovická 1527/68b Praha 10 Potraviny
Sajado wok & sushi Vršovická 160/1 Praha 10 Restaurace
Vejsadová "BISTRO EVA" Vršovická 34 Praha 10 Rychlé občerstvení

Bistro Panda Vršovická 46 Praha 10 Rychlé občerstvení

Potraviny Vršovická 46 Praha 10 Potraviny
Maso-uzeniny Vršovická 52 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Café Colombia Vršovická 58 Praha 10 Restaurace
Cafe De Colombia Vršovická 58 Praha 10 Restaurace
ALGY s.r.o. Vršovická 66 Praha 10 Supermarkety/hypermarkety
MASO JIKO VRŠOVICKÁ Vršovická 663/73 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Stravování MČ Vršovická 68 Praha 10 Jídelna
Restaurace U Stadionu Vršovická 69 Praha 10 Restaurace
Řeznictví - Potraviny Vršovická 73 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Top Doner Kebab Vršovická 800/47 Praha 10 Rychlé občerstvení

Šehrazad kebab a čajovna Vršovická 839/44 Praha 10 Rychlé občerstvení

Stránka 67



Restaurace "U tří soudků" Vršovická 843/33 Praha 10 Restaurace
Döner Kebab Vršovická 896/32 Praha 10 Rychlé občerstvení

Pizza & Gyros Vršovická 896/32 Praha 10 Rychlé občerstvení

Restaurace Na schůdkách Vršovická 91 Praha 10 Restaurace
Restaurace Waikiki Vršovické náměstí 111/2 Praha 10 Restaurace
Čínské občerstvení Vršovické náměstí 4 Praha 10 Restaurace
HUBIZ Skalka Vstup z ulice Na Padesátém (metro Skalka) Praha 10 Zdravá výživa

Pizza La Mia Stacione Skalka Vstup z ulice Na Padesátém (metro Skalka) Praha 10 Rychlé občerstvení

Restaurace Kotlíkovna Výstupní 1495/22 Praha 10 Restaurace
Restaurant Originallo Výstupní 1495/22 Praha 10 Restaurace
KEBAB STAR Vyžlovská 1246/2 Praha 10 Rychlé občerstvení

Kebab Star & Pizza Vyžlovská 1246/2 Praha 10 Restaurace
BRIBRI Weilova 1144/2 Praha 10 Restaurace
Pizza Café Chameleon Weilova 1144/2 Praha 10 Restaurace
Měcholupský park Za kovárnou 374 Praha 10 Restaurace
Potraviny Za poštou 1063/12 Praha 10 Potraviny
Potraviny Za poštou 1063/12 Praha 10 Potraviny
Pizza Fresh s.r.o. Záběhlická 131/33 Praha 10 Restaurace
HOTELOVÁ RESTAURACE Záběhlická 133/35 Praha 10 Restaurace
Restaurace U Barbory Záběhlická 155/113 Praha 10 Restaurace
Hotel Na Zámečku Záběhlická 35/133 Praha 10 Restaurace
208048 Starbucks Coffee Fashion Arena Zamenhofova 440 Praha 10 Rychlé občerstvení

Bel Bello Zamenhofova 440 Praha 10 Restaurace
Costa Coffee FASHION ARENA Zamenhofova 440 Praha 10 Kavárny, čajovny

Červene jablko Zamenhofova 440 Praha 10 Rychlé občerstvení

Parky's  Fashion arena Zamenhofova 440 Praha 10 Rychlé občerstvení

Praha  Fashion Arena Outlet Karavan Zamenhofova 440 Praha 10 Rychlé občerstvení

Praha Fashion Arena Outlet Zamenhofova 440 Praha 10 Rychlé občerstvení

Regal Burger Zamenhofova 440 Praha 10 Rychlé občerstvení

Satyam indická kuchyně Zamenhofova 440 Praha 10 Rychlé občerstvení

Potraviny Zápasnická 877/3 Praha 10 Potraviny

Stránka 68



Řeznictví a uzenářství Zvonkova 3048/2 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Pitkovická hospoda Žampionová 25 Praha 10 Restaurace
Restaurant Cafe Pitkovice Žampiónová 30 Praha 10 Restaurace
Billiard Club No. 99 Žermanická 1984/4 Praha 10 Restaurace
Novák-Maso uzeniny Žirovnická 3160/8 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Maso-uzeniny - Vrábík-Samek Žitomírská 18 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Řeznictví uzenářství Žitomírská 585/37 Praha 10 Řeznictví a uzenářství

Restaurace pizzerie U Čerta K vilkám 1182 Praha 10 - Dubeč Restaurace
ALBERT Taškent Plk. Mráze 1182 Praha 10 - Horní Měcholupy Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Sluneční vršek Bratislavská Praha 10 - Hostivař Supermarkety/hypermarkety
Chlazená drůbež Chotutická 494/8 Praha 10 - Malešice Specializované provozovny
BP Čerpací stanice -Občerstvení - Iva Podhorníková Průmyslová Praha 10 - Malešice Restaurace
Jídelna GTH - Mafra Praha Tiskařská 2 Praha 10 - Malešice Jídelna
SCOLAREST - DINO ELEMENTARY SCHOOL Bellova 352 Praha 10 - Petrovice Jídelna
Albert 655 Praha Černokostelecká Tuklatská 2104 Praha 10 - Strašnice Supermarkety/hypermarkety
Bistro Auto Esa K Učilišti 170 Praha 10 - Štěrboholy Rychlé občerstvení

Jiná krajina Kodaňská 319/5 Praha 10 - Vršovice Restaurace
Restauarce U ledu Sámova 1 Praha 10 - Vršovice Restaurace
LIDL Vršovická 1525/1a Praha 10 - Vršovice Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Veronské nám. 403 Praha 10, Horní Měcholupy Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Goyova 2239 Praha 10, Skalka Supermarkety/hypermarkety
Jídelna CTY Průmyslová 111 Praha 10-Hostivař Jídelna
Pizzeria Comoda Švehlova 1435/25 Praha 10-Hostivař Restaurace
Restaurace u Tonyho Dubečská 8 Praha 10-Strašnice Restaurace
Fruitisimo-Fashion Aréna Průmyslová Praha 10-Štěrboholy Specializované provozovny
Cafe ZZ Nové Náměstí 1370/11 Praha 10-Uhříněves Rychlé občerstvení

Biopotraviny Na spojce 527/16 Praha 10-Vršovice Specializované provozovny
Potraviny Přípotoční 960/17 Praha 10-Vršovice Potraviny
CAFE ROTONTO Mattioliho 3271/2 Praha 10-Záběhlice Restaurace
LIDL Opatovská 960/20 Praha 11 Supermarkety/hypermarkety
LIDL Vojtíškova 1783 Praha 11 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 69



LIDL Opatovská 1753 Praha 11 - Chodov Supermarkety/hypermarkety
Pizza Uno Roztylská 2232 Praha 11 - Chodov Rychlé občerstvení

Příbramská uzenina a.s. Křejpského 1530 Praha 11 Chodov Řeznictví a uzenářství

LIDL Lhotecká 444/3a Praha 12 Supermarkety/hypermarkety
Prodejna potravin Flosman Pertoldova 3344/6 Praha 12 Potraviny
Žabka F1194 Bucharova 2641/14 Praha 13 Supermarkety/hypermarkety
Tesco Expres - Praha Petržílkova (4081) Petržílkova 2704 Praha 13 Supermarkety/hypermarkety
Bistro Texicana Pod Hranicí/Armády . Praha 13 Rychlé občerstvení

203008 Restaurace KFC - Praha 13 Globus Sárská 124 Praha 13 Rychlé občerstvení

Pizza-Papa Cipolla Smíchovská 1 Praha 13 Rychlé občerstvení

LIDL Kolbenova 956/27a Praha 14 Supermarkety/hypermarkety
U Mlejna Ratibořická 1 Praha 14 Restaurace
KM PIZZA Vestibul metra B Černý Most Praha 14 Rychlé občerstvení

Potraviny MAX Vybíralova 22 Praha 14 Potraviny
Rozvoz obědů Doležalova 1053 Praha 14 - Černý Most Specializované provozovny
203114 Restaurace KFC - Štěrboholská DT Jižní spojka 1619 Praha 15 Rychlé občerstvení

Jídelna Sodexo - PPRAKAB Praha Pražské kabelovny 398.01 Ke Kablu 278 Praha 15 Jídelna
Outlet Půmyslová 440 Praha 15 Rychlé občerstvení

LIDL Vladycká 1532/2 Praha 15 Supermarkety/hypermarkety
Kaufland Hornoměcholupská . Praha 15 - Horní Měcholupy Supermarkety/hypermarkety
LIDL Hornoměcholupská 576 Praha 15 - Horní Měcholupy Supermarkety/hypermarkety
LIDL Na Baních 1475 Praha 16 - Zbraslav Supermarkety/hypermarkety
Žabka F1109 Nevanova 1050/11 Praha 17 Supermarkety/hypermarkety
Bistro Hung Dat Vondroušova 1167/14 Praha 17 Rychlé občerstvení

Žabka F1024 Krausova 714 Praha 18 Supermarkety/hypermarkety
MOJE bistro Letňany-metro C, Beladová Praha 18 Restaurace
Letňanská terasa Štanderova 887/1 Praha 18 Restaurace
LIDL Tupolevova 722 Praha 18 Supermarkety/hypermarkety
Tian Tong Yuan Vladislavova Praha 1-Nové Město Restaurace
Menza Albertov Albertov 7/3a Praha 2 Jídelna
Kavárna Zanzibar Americká 15 Praha 2 Restaurace

Stránka 70



Restaurace U dvou kašparů Americká 32 Praha 2 Restaurace
LAS ADELITAS - Americká Americká 684/8 Praha 2 Restaurace
Las Adelitas - Americká Americká 684/8 Praha 2 Restaurace
Cafe cinnamon Americká 703/2 Praha 2 Kavárny, čajovny

Bad Jeff´s Barbeque Americká 78/32 Praha 2 Restaurace
Restaurace Zapomenutý čas Anglická 23 Praha 2 Restaurace
Bistro Hezky Česky Anglická 336/21 Praha 2 Rychlé občerstvení

CATERMAT.COM Anglická 391/17 Praha 2 Dovoz jídla Restaurace
La torretta Anglická 41/9 Praha 2 Restaurace
Lokálka Radegast Anglická 81/24 Praha 2 Restaurace
Pizzeria Venezia Anglická 9 Praha 2 Restaurace
YoCafe Anny Letenské 1204/1 Praha 2 Kavárny, čajovny

Indická restaurace Everest Anny Letenské 1235/5 Praha 2 Restaurace
Tom´s Burger Anny Letenské 916/16 Praha 2 Restaurace
Apolinář Café Apolinářská 441/18 Praha 2 Kavárny, čajovny

Ema Café Apolinářská 441/18 Praha 2 Rychlé občerstvení

Pod Smetankou Balbínova 1091/25 Praha 2 Restaurace
Strop café Balbínova 14 Praha 2 Kavárny, čajovny

Bistro Balbín Balbínova 752/23 Praha 2 Rychlé občerstvení

Radost FX Bělehradská 10/79 Praha 2 Rychlé občerstvení

Pizzeria Bělehradská 112 Praha 2 Restaurace
Radost FX Bělehradská 120 Praha 2 Restaurace
Řeznictví a uzenářství Bělehradská 143/80 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - BĚLEHRADSKÁ Bělehradská 213/88 Praha 2 Cukrárna
Restaurace Aramark Modrá Pyramida 588 Bělehradská 222/128 Praha 2 Jídelna
Hostinec RESPUBLICA Bělehradská 232/55 Praha 2 Restaurace
Hostinec ResPUBlica Bělehradská 232/55 Praha 2 Restaurace
Waf-Waf Ipák Bělehradská 289/67 Praha 2 Restaurace
Firma na zážitky - Vinohrady Bělehradská 299/132 Praha 2 Zážitky

Firma na zážitky, Vinohrady - degustační menu Bělehradská 299/132 Praha 2 Gurmánské zážitky

Firma na zážitky, Vinohrady - luxusní restaurace Bělehradská 299/132 Praha 2 Gurmánské zážitky

Stránka 71



Firma na zážitky, Vinohrady - romantické večeře Bělehradská 299/132 Praha 2 Gurmánské zážitky

Firma na zážitky, Vinohrady - řízené degustace Bělehradská 299/132 Praha 2 Gurmánské zážitky

Firma na zážitky, Vinohrady - speciality Bělehradská 299/132 Praha 2 Gurmánské zážitky

restaurace Na Bělehradské Bělehradská 33 Praha 2 Restaurace
Restaurace GOLD Bělehradská 383/122 Praha 2 Restaurace
Potraviny Z Bělehradská 443/76 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Merlin Irish Pub Bělehradská 448/68a Praha 2 Restaurace
Kozlovna Tylák Bělehradská 478/110 Praha 2 Restaurace
DHABA Bělehradská Bělehradská 569/90 Praha 2 Jídelna
Bauman Cafe Bělehradská Bělehradská 61 Praha 2 Kavárny, čajovny

Beach Caffe Bělehradská 61 Praha 2 Rychlé občerstvení

Vinohradská restaurace Bělehradská 61 Praha 2 Restaurace
Vinohradská restaurace Bělehradská 61 Praha 2 Restaurace
Restaurace MERLIN Bělehradská 68a Praha 2 Restaurace
Restaurace Baifu Bělehradská 75 Praha 2 Restaurace
Running Sushi Bělehradská 75 Praha 2 Restaurace
Cheers Restaurant Belgická 116/42 Praha 2 Restaurace
Mlsnej Kocour Belgická 116/42 Praha 2 Restaurace
Bio Zahrada Belgická 25/33 Praha 2 Restaurace
SUMMA CUM LAUDE Belgická 335/26 Praha 2 Restaurace
Žlutá pumpa Belgická 539/11 Praha 2 Restaurace
Kaiser Franz Belgická 633/17 Praha 2 Restaurace
J´S KITCHEN - Takeaway Blanická 768/4 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace Pastička Blanická 922/25 Praha 2 Restaurace
Bistro Botič Botičská 132/12 Praha 2 Restaurace
ReFresh Bistro, Botičská Botičská 424/1 Praha 2 Rychlé občerstvení

Pizzeria La Romantica Bruselská 10 Praha 2 Restaurace
Bernard PUB Bruselská Bruselská 328/8 Praha 2 Restaurace
Pizzeria PAVAON Budečská 4 Praha 2 Restaurace
Kilfenora Celtic Pub Budečská 40 Praha 2 Restaurace
Potraviny Budečská 7 Praha 2 Potraviny

Stránka 72



Potraviny Budečská 7 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
U Bulínů Budečská 803/2 Praha 2 Restaurace
Potraviny Budečská 978/7 Praha 2 Potraviny
Žabka F1168 Čerchovská 1711/4 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Smíšené zboží Čermákova 1154/3 Praha 2 Potraviny
Restaurace-Bar zábava Čermákova 4 Praha 2 Restaurace
CAFE RESTAURANT COLIBRI Dittrichova 1773/25 Praha 2 Restaurace
Panos Francouzská 147/20 Praha 2 Rychlé občerstvení

Maso - uzeniny KK Francouzská 148/26 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

Žabka F1195 Francouzská 173/32 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Řeznictví Vláček Francouzská 18 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

BuFu SHAKE House Francouzská 231/12 Praha 2 Kavárny, čajovny

Baishun Francouzská 377/40 Praha 2 Restaurace
Quattro gusto Francouzská 736/17 Praha 2 Rychlé občerstvení

Kavárna Retro Francouzská 75/1 Praha 2 Restaurace
Putica By Retro Francouzská 75/4 Praha 2 Restaurace
Restaurace Retro Francouzská 75/4 Praha 2 Restaurace
Pizzerie Grosseto Vinohrady Francouzská 79/2 Praha 2 Restaurace
Pekárna Kabát Francouzská 792/25 Praha 2 Cukrárna Kavárny, čajovny

BAGETERIE BOULEVARD Francouzská 80/6 Praha 2 Rychlé občerstvení

Bageterie Boulevard Francouzská Francouzská 80/6 Praha 2 Rychlé občerstvení

Prodejna Country Life Francouzská Francouzská 835/29 Praha 2 Restaurace
Levný nákup Francouzská 966/33 Praha 2 Potraviny
RESTAURACE EXCELSIOR PUB Fričova 1350/8 Praha 2 Restaurace
Hotel Green Garden Fügnerovo nám. 4 Praha 2 Restaurace
Klub - Jídelna Fügnerovo náměstí 1866/5 Praha 2 Jídelna
Čínská restaurace Hong Seng Gorazdova 10 Praha 2 Restaurace
Net  café restaurant U Rybiček Gorazdova 17 Praha 2 Restaurace
Restaurace PHO Gorazdova 1983/17 Praha 2 Restaurace
restaurace Stará Doba Gorazdova 22 Praha 2 Restaurace
RESTAURACE STARÁ DOBA Gorazdova 331/22 Praha 2 Restaurace

Stránka 73



Restaurant Stará doba Gorazdova 331/22 Praha 2 Restaurace
Stará doba Gorazdova 331/22 Praha 2 Restaurace
Blackdog Cantina Gorazdova 357/1 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Havrana Hálkova 1631/6 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Havrana Hálkova 1631/6 Praha 2 Restaurace
The Pub 2 Hálkova 1631/6 Praha 2 Restaurace
The PUB Praha 2 Hálkova 1631/6 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Havrana Hálkova 6 Praha 2 Restaurace
Restaurace  U Havrana Hálkova 8 Praha 2 Restaurace
Viniční Altán Havlíčkovy sady 58 Praha 2 Restaurace
BILLA 123 Hl. nádraží, Wilsonova 300/8 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Bistro Golda Hlavova 2030/8 Praha 2 Rychlé občerstvení

Výdejna Horská Horská 3 Praha 2 Jídelna
MALÉ TRHY HRADČANSKÁ O Hradčanská metro Praha 2 Specializované provozovny
MALÉ TRHY HRADČANSKÁ Z Hradčanská metro Praha 2 Specializované provozovny
Clarion Hotel Prague Old Town Hradební 9 Praha 2 Hotel Restaurace
THE SPOT Chodská 1383/22 Praha 2 Cukrárna Kavárny, čajovny

Oko! Bistro Chopinova 1556/6 Praha 2 Restaurace
CHOPINE restaurant Chopinova 26 Praha 2 Restaurace
Costa Coffee Italská Italská Praha 2 Kavárny, čajovny

Pub Churchill Italská Praha 2 Restaurace
Amazonia Café Italská 1223/20 Praha 2 Restaurace
Cafe Italská Italská 1223/20 Praha 2 Rychlé občerstvení

Ovoce - zelenina Italská 1223/20 Praha 2 Potraviny
Ovoce - zelenina Italská 20 Praha 2 Specializované provozovny
Ovoce-zelenina Italská 20 Praha 2 Specializované provozovny
Řeznictví SelaVita Italská 209/17 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

Perfect Canteen - Churchill Italská 2581/67 Praha 2 Jídelna
Potraviny Italská 324/19 Praha 2 Potraviny
Poliklinika AGEL Italská 560/37 Praha 2 Jídelna
Restaurace Aramark - Železniční nemocnice Italská 560/37 Praha 2 Jídelna

Stránka 74



NAPOKE Italská 67 Praha 2 Rychlé občerstvení

Koudela Oldřich Italská 7 Praha 2 Jídelna
Lal Qila Italská 786/30 Praha 2 Restaurace
LIDL Italská ul. Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Masala Indian restaurant Jana Masaryka 326/36/36 Praha 2 Restaurace
Restaurace ABRI Jana Masaryka 36 Praha 2 Restaurace
Pizza Papa Cipolla Jaromíra 484/37 Praha 2 Rychlé občerstvení

Čínské bistro Malý Hongkong Jaromírova 27 Praha 2 Restaurace
Čínské Jindu bistro Jaromírova 27 Praha 2 Restaurace
Hoan Nguyen Cong Jaromírova 31 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Nebaleno Jaromírova 495/16 Praha 2 Zdravá výživa

Thaiko restaurant Jaromírova 62 Praha 2 Restaurace
Pivovarský dům Ječná Praha 2 Restaurace
Bistro LONGIN Ječná 1434/11 Praha 2 Kavárny, čajovny

Can Bey Doner Kebab Ječná 15 Praha 2 Rychlé občerstvení

Bao Bao Ječná 1763/43 Praha 2 Restaurace
Restaurace u Ječmene Ječná 1893/38 Praha 2 Restaurace
Lasagna Mia Ječná 243/39a Praha 2 Rychlé občerstvení

Cukrárna Zlatý kříž Ječná 39a Praha 2 Cukrárna
Bistro - Restaurace PHO Ječná 506/4 Praha 2 Rychlé občerstvení

Costa Coffee Ječná Ječná 512/18 Praha 2 Kavárny, čajovny

Hello! - Ječná 512/18 Praha 2 Specializované provozovny
Drůbež v Ječné s.r.o. Ječná 546/17 Praha 2 Specializované provozovny
Chlazená hotová jídla Ječná 546/17 Praha 2 Cukrárna Kavárny, čajovny

Ovoce a zelenina Ječná 546/17 Praha 2 Potraviny
Al Tagliere Ječná 549/5 Praha 2 Restaurace
U Zlaté kachny Jenštejnská 1776/2 Praha 2 Restaurace
Restaurace Pepino Jugoslávská 11/659 Praha 2 Restaurace
Cukrárna Homola Jugoslávská 12 Praha 2 Cukrárna
Šabatovo zmrzlinářství Jugoslávská 136/19 Praha 2 Cukrárna
Chef Sultan Jugoslávská 17/6 Praha 2 Restaurace

Stránka 75



Paul - IPP Jugoslávská 17/6 Praha 2 Pekárna
PAUL IP Pavlova Jugoslávská 17/6 Praha 2 Specializované provozovny
Pizza ROMA Jugoslávská 17/6 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace Mezcal Jugoslávská 18 Praha 2 Restaurace
Freshnook Jugoslávská 236/13 Praha 2 Optika
BAGETERIE BOULEVARD Jugoslávská 479/10/10 Praha 2 Rychlé občerstvení

Loving Hut Jugoslávská Jugoslávská 481/12 Praha 2 Restaurace
208033 Starbucks IPP Jugoslávská 5 Praha 2 Rychlé občerstvení

Mezcal latino bar a restaurant Jugoslávská 599/18 Praha 2 Restaurace
Mc Donald´s - I.P. Pavlova Jugoslávská 659/11 Praha 2 Rychlé občerstvení

Ngo restaurant Jugoslávská 661/23 Praha 2 Restaurace
Čajovna U Džoudyho Jugoslávská 670/7 Praha 2 Specializované provozovny
Čajovna U Džoudyho Jugoslávská 670/7 Praha 2 Kavárny, čajovny

207033 Burger King IPP Jugoslávská 675/3 Praha 2 Rychlé občerstvení

203011 Restaurace KFC - Praha 2 IP Pavlova Jugoslávská 8 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace Pilot Karlovo n. 31 Praha 2 Restaurace
Výdejna Karlovo náměstí Karlovo nám. 13 Praha 2 Jídelna
Restaurace U Sedlerů Karlovo nám. 17 Praha 2 Restaurace
The Pub and Grill No.1 Karlovo nám. 28 Praha 2 Restaurace
Pizzeria Di Carlo Karlovo nám. 30 Praha 2 Restaurace
Čínská restaurace KANGO Karlovo nám. 5 Praha 2 Restaurace
Bistro Karlovo nám. 6 Praha 2 Restaurace
Václavská cukrárna Karlovo nám. 6 Praha 2 Cukrárna
MASOJIKO KARLOVO NÁMĚSTÍ Karlovo náměstí Praha 2 Potraviny
Pho Viet C&T restaurance Karlovo náměstí Praha 2 Restaurace
Side kebab gril Karlovo náměstí /1 Praha 2 Restaurace
CrossCafe Atrium Karlovo náměstí 2097/10 Praha 2 Kavárny, čajovny

Karlův Sklep Karlovo náměstí 287/18 Praha 2 Restaurace
The Mask restaurant Karlovo náměstí 288/17 Praha 2 Restaurace
Restaurace The Mask Karlovo náměstí 288/17/17 Praha 2 Restaurace
ALBERT Karlovo náměstí 292/15 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 76



Costa Coffee Karlovo nám. Karlovo náměstí 313/8 Praha 2 Kavárny, čajovny

FRESHLAND Karlovo náměstí 315/6 Praha 2 Rychlé občerstvení

LITCHI VIETNAMSKÁ RESTAURACE Karlovo náměstí 315/6 Praha 2 Restaurace
Naturhouse Karlovo náměstí 315/6 Praha 2 Poradenství Zdravá výživa

Restaurace Lichi Karlovo náměstí 315/6 Praha 2 Restaurace
Václavské Bistro Karlovo náměstí 315/6 Praha 2 Rychlé občerstvení

UGO Freshbar Karlovo náměstí 317/5 Praha 2 Rychlé občerstvení

Faust Karlovo náměstí 318/4 Praha 2 Restaurace
Poli Café Karlovo náměstí 544/32 Praha 2 Kavárny, čajovny

Žabka F1223 Karlovo náměstí 555/31 Praha 2 Potraviny
Diana Svět Oříšků Karlovo náměstí 6 Praha 2 Specializované provozovny
Yong Karlovo náměstí 6 Praha 2 Restaurace
OVERSEAS FOOD s.r.o. Karlovo náměstí 8 Praha 2 Potraviny
Hotel Ibis WS Kateřinská 1476/36 Praha 2 Restaurace
Hotel Novotel WS Kateřinská 1476/38 Praha 2 Restaurace
Golden Tikka Kateřinská 42 Praha 2 Restaurace
Občerstvení Kateřinská 485/20 Praha 2 Potraviny
CrossCafe Kateřinská Kateřinská 522/21 Praha 2 Kavárny, čajovny

Kavárna snů Ke Karlovu 1952/12 Praha 2 Kavárny, čajovny

Buket Ke Karlovu 1953/10 Praha 2 Restaurace
Jídelna - Karlov Ke Karlovu 3 Praha 2 Jídelna
Kantýna Ke Karlovu -Urolog.klinika 6 Praha 2 Rychlé občerstvení

Žabka F1150 Kodaňská 6 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Lahůdky - uzeniny Korunní 10 Praha 2 Potraviny
Xclusive Society Korunní 104 Praha 2 Restaurace
Maso-uzeniny-drůbež Korunní 1087/38 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

K Shop - Potraviny Korunní 1186/47 Praha 2 Potraviny
Subkontrakt 2 Korunní 234/8 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Sicilia - Italiano Ristorante Korunní 50 Praha 2 Restaurace
Blanická Koruna Korunní 716/5 Praha 2 Restaurace
Mahagon - restaurace Korunní 716/5 Praha 2 Restaurace

Stránka 77



Lahůdky pekařství MISTR Korunní 731/10 Praha 2 Specializované provozovny
Vinohradský parlament Korunní 820/1 Praha 2 Restaurace
Lokál Korunní Korunní 984/39/39 Praha 2 Restaurace
Restaurace "U regenta" Koubkova 15 Praha 2 Restaurace
Pizza La Bella Donna Koubkova 16 Praha 2 Rychlé občerstvení

Bar Krákora Kunětická 2534/2 Praha 2 Restaurace
Jídelna na Výtoni Ladova 2044/3 Praha 2 Jídelna
Restaurace Fregata Ladova 3 Praha 2 Restaurace
Kobe sausages Lazarská 11/6 Praha 2 Rychlé občerstvení

Narcoffee - Lazarská Lazarská 11/6 Praha 2 Rychlé občerstvení

Kavárna Caféidoskop Lazarská 8 Praha 2 Kavárny, čajovny

Restaurace La Salsa Legerova 12 Praha 2 Restaurace
Restaurace a music bar Legenda Legerova 1820/39 Praha 2 Restaurace
Restaurace Maruška Legerova 22 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Tiskárny Legerova 30 Praha 2 Restaurace
Bar Stará Dobrá Díra Legerova 36 Praha 2 Restaurace
Dusty´s Burgers Legerova 758/60 Praha 2 Rychlé občerstvení

Wonderlust restaurant Legerova 758/60 Praha 2 Restaurace
Restaurant Steak Bar Evolution Legerova 76 Praha 2 Restaurace
Pizza Coloseum Legerova Legerova 802/64 Praha 2 Restaurace
Pomegranate Lípová 1444/20 Praha 2 Restaurace
Občerstvení Lipová 15 Praha 2 Specializované provozovny
Restaurace Na Křižovatce Lipová 2 Praha 2 Restaurace
Modrý Kocour Londýnská 215/35 Praha 2 Restaurace
Restaurace Forrest Londýnská 216/35 Praha 2 Restaurace
Čistá Země Londýnská 2209/58 Praha 2 Specializované provozovny
Martin Horák - Restaurace U Holanů Londýnská 221/10 Praha 2 Restaurace
The Candy Store Londýnská 309/81 Praha 2 Specializované provozovny
Prima chlebíček Londýnská 314/69 Praha 2 Rychlé občerstvení

Grill & Salad Londýnská 375/61 Praha 2 Rychlé občerstvení

L 73 - Londýnská 73 Londýnská 379/73 Praha 2 Restaurace

Stránka 78



NAM PHUONG Londýnská 424/77 Praha 2 Restaurace
Rita Cavolo Lublaňská 1001/11/11 Praha 2 Restaurace
Restaurace Na Břežance Lublaňská 185/49/49 Praha 2 Restaurace
Restaurace V Hotýlku Lublaňská 31 Praha 2 Restaurace
Bistro Paralela Lublaňská 5/57 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace Irish Pub Marten´s Lublaňská 5/57 Praha 2 Restaurace
Kantýna Lumírova 25/88 Praha 2 Rychlé občerstvení

RŮŽE KOUZEL Lužická 1377/12 Praha 2 Potraviny
Řeznictví a uzenářství U českého lva Máchova 1122/2 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

Plzeňská restaurace Machova Máchova 56/20 Praha 2 Restaurace
Restaurace Carlo Pizzeria Malá Štěpánská 557/1 Praha 2 Restaurace
Restaurace u Jůlie Mánesova 1168/52 Praha 2 Restaurace
Taverna Onos Mánesova 1168/52 Praha 2 Restaurace
Restaurace U RŮŽOVÉHO SADU Mánesova 1407/89 Praha 2 Restaurace
Food DEPO Mánesova 1552/94 Praha 2 Rychlé občerstvení

Výrobna Pies Mánesova 1612/79 Praha 2 Dovoz jídla
Kavárna KAABA Mánesova 1624/20 Praha 2 Kavárny, čajovny

FRUTIKO international s.r.o. Mánesova 310/11 Praha 2 Cukrárna Kavárny, čajovny

Lahůdky Jadranka Mánesova 89 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace "U Růžového sadu" Mánesova 89 Praha 2 Restaurace
WOK & SUSHI Masarykovo nábřeží 2014/2 Praha 2 Restaurace
Restaurant Orlík Masarykovo nábřeží 2018/10 Praha 2 Restaurace
Caffe Restaurant Visage Melounova 2 Praha 2 Restaurace
Pizza Náměstí míru metro vestibul Náměstí míru metro A Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace NOTA BENE Mikovcova 605/4 Praha 2 Restaurace
Čínské občerstvení Heng Sheng Mikovcova 7 Praha 2 Restaurace
Restaurace U pošty Moravská 10 Praha 2 Restaurace
ReFresh Bistro, Moravská Moravská 965/3 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace Myslíkova Myslíkova 1343/24 Praha 2 Restaurace
RYBY & CHIPS s.r.o. Myslíkova 1698/18 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace U Bubeníčků Myslíkova 258/8 Praha 2 Restaurace

Stránka 79



Restaurace U Černého koníčka Myslíkova 26 Praha 2 Restaurace
La petite France - Boulangerie Myslíkova 263/22 Praha 2 Pekárna
Miss Saigon Restaurant & Sushi Bar Myslíkova 282/26 Praha 2 Restaurace
The Nest - café & kitchen Myslíkova 283/28 Praha 2 Restaurace
Cafe Modi Myslíkova- vchod ze Spálené ul. 284/32 Praha 2 Kavárny, čajovny

CD jídelna Na bojišti 1452/5 Praha 2 Jídelna
CD kantýna Na bojišti 1452/5 Praha 2 Jídelna
Restaurace Folimanka Na Folimance 2 Praha 2 Restaurace
Al Toubasi Na Folimance 2155/15 Praha 2 Restaurace
Cafe bar NOTABENE Na hrobci 7 Praha 2 Restaurace
Žabka F1192 Na Moráni 1957/5 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Bistro Mezi řádky MPSV Na Poříčním právu 376/1 Praha 2 Restaurace
Mamaison Residence Downtown Prague Na Rybníčku 1329/5 Praha 2 Hotel Restaurace
Cafe Fellini Na Rybníčku 5 Praha 2 Kavárny, čajovny

Rainbow Na Rybníčku 5 Praha 2 Jídelna
Restaurace Na Slupi Na Slupi 10 Praha 2 Restaurace
Lahůdky Albertov Na slupi 134/15 Praha 2 Lahůdky

Potrefená husa Albertov Na Slupi 2102/2b Praha 2 Restaurace
Restaurant LA GALERIE Na Slupi 2102/2b Praha 2 Restaurace
LIDL Na Slupi 2103 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Horyna Václav HO-LA Na Slupi 6 Praha 2 Jídelna
Restaurace U Voraře Na Výtoni 12 Praha 2 Restaurace
Restaurace U VORAŘE Na výtoni 1259/12 Praha 2 Restaurace
Restaurace Lemon Leaf Na Zderaze 260/14 Praha 2 Restaurace
Cukrárna Vanille nám. Míru 2 Praha 2 Cukrárna
Divadelní klub nám. Míru 7 Praha 2 Restaurace
Občerstvení Divadelní klub Nám. Míru 7 Praha 2 Specializované provozovny
Kravín náměstí Míru 109/18 Praha 2 Restaurace
Guoshi Group náměstí Míru 1220/3 Praha 2 Restaurace
PIZZERIE CONCORDIA náměstí Míru 1220/3 Praha 2 Restaurace
Vegg-Go Vinohrady náměstí Míru 1221/4 Praha 2 Rychlé občerstvení

Stránka 80



ALBERT - Praha Nám. Míru náměstí Míru 1356/8 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Klub Divadla na Vinohradech náměstí Míru 1450/7 Praha 2 Restaurace
2kk náměstí Míru 342/13 Praha 2 Restaurace
Hello! Náměstí Míru vestibul m Praha 2 Rychlé občerstvení

HUBIZ Náměstí Míru Náměstí Míru-vesibul metra Praha 2 Cukrárna Kavárny, čajovny

Brána ke zdraví Náplavní 1572/11 Praha 2 Specializované provozovny
STONE RESTAURANT Náplavní 5 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Karla IV. Neklanova 106/5 Praha 2 Restaurace
Restaurace U KARLA IV Neklanova 5 Praha 2 Restaurace
Restaurant Karel IV Neklanova 5 Praha 2 Restaurace
Potraviny - Zelenina Nezamyslova 14 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Potraviny SVOP Nezamyslova 494/4 Praha 2 Potraviny
Mini Market Odborů 281/3 Praha 2 Potraviny
Na Rychtě Oldřichova 251/3 Praha 2 Restaurace
Restaurace Na rychtě Oldřichova 251/3 Praha 2 Restaurace
Restaurace NA RYCHTĚ Oldřichova 251/3 Praha 2 Restaurace
POTRAVINY VEČERKA Oldřichova 37 Praha 2 Potraviny
Club Jamrtál Oldřichova 40 Praha 2 Restaurace
Pocha Original Korean Taste Oldřichova 506/14 Praha 2 Restaurace
WAPA TAPA Oldřichova 506/14 Praha 2 Restaurace
Fresh Food House Ostrčilovo náměstí 60 Praha 2 Rychlé občerstvení

Pekařství Ječmínek Palackého Praha 2 Potraviny
Fresco Vento Palackého nám. Praha 2 Restaurace
Jacob´s Plavecká 404/4 Praha 2 Restaurace
Plavecká polévka Plavecká 404/4 Praha 2 Restaurace
Pho Number One Pod Karlovem 1574/12 Praha 2 Restaurace
Potraviny Pod Karlovem 1574/12 Praha 2 Potraviny
Restaurace Pod Nuselskými schody 1 Praha 2 Restaurace
Restaurant U Libuše Podskalská 13 Praha 2 Restaurace
Potraviny Podskalská 1449/25 Praha 2 Potraviny
Café AdAstra Podskalská 2054/8 Praha 2 Kavárny, čajovny

Stránka 81



Expres KEBAB Podskalská 2054/8 Praha 2 Rychlé občerstvení

Frajt Josef- Dortíčky, chlebíčky Podskalská 2054/8 Praha 2 Cukrárna Kavárny, čajovny

V Podskalí - řeznictví Podskalská 2054/8 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

U dobré myšlenky Podskalská 27 Praha 2 Restaurace
U Dobré myšlenky Podskalská 366/27 Praha 2 Restaurace
Restaurace V Podskalí Podskalská 368/29 Praha 2 Restaurace
MH fresh Polská 1352/32 Praha 2 Rychlé občerstvení

Vinohradská Tělocvična Polská 2400/1a Praha 2 Restaurace
Pizzeria Fresco Vento Rašínovo nábřeží 1571/62 Praha 2 Restaurace
Parník Vyšehrad Rašínovo nábřeží 2084/1 Praha 2 Restaurace
Cantina Nábřeží Rašínovo nábřeží 382/60 Praha 2 Restaurace
Herbivore bistro/obchod s potravinami a drogerií Rašínovo nábřeží 409/34 Praha 2 Smíšené zboží

Hostinec Na Výtoni Rašínovo nábřeží 412/30 Praha 2 Restaurace
PARK CAFÉ Riegerovy Sady 28 Praha 2 Restaurace
KIOSKO - RIEGRÁČE Riegrovy sady 28 Praha 2 Kavárny, čajovny

Quattro Gusto Rumunská 122/26 Praha 2 Rychlé občerstvení

Sofram Rumunská 122/26 Praha 2 Restaurace
Sofram Rumunská 122/26 Praha 2 Restaurace
Žabka F1111 Rumunská 1645/6-Legerova 1646/37 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Čínské speciality Rumunská 17 Praha 2 Restaurace
Mr. Banh Mi Rumunská 23/30 Praha 2 Rychlé občerstvení

La Taquería Rumunská 237/34 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace Na Pasece Rumunská 24/32 Praha 2 Restaurace
Pizzeria Einstein Rumunská 25 Praha 2 Restaurace
Pizzeria Einstein Rumunská 256/25 Praha 2 Restaurace
Potraviny Rumunská 30 Praha 2 Potraviny
Restaurace Lebenda Rumunská 5 Praha 2 Restaurace
Costa Coffee Tylovo náměstí Rumunská 654/21 Praha 2 Kavárny, čajovny

Masala Indian Restaurant Rumunská 690/15 Praha 2 Restaurace
Centrum čerstvého ovoce - zeleniny Rumunská 700/20 Praha 2 Potraviny
Paprika Mediterranean Bistro & Bar Rumunská 8/16 Praha 2 Restaurace

Stránka 82



TO BISTRO Rumunská 8/16 Praha 2 Rychlé občerstvení

Green Day salads Rumunská 9/23 Praha 2 Restaurace
Simply 33 Římská 1222/33 Praha 2 Restaurace
Potraviny Římská 17 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
OSSEGG Praha - Resaturace s pivovarem Římská 2135/45 Praha 2 Restaurace
Restaurace-vinárna Florián Římská 45 Praha 2 Restaurace
Žabka F1220 Římská 472/17 Praha 2 Potraviny
Kafárna na kus řeči Sady Bratří Čapků 2508/1 Praha 2 Restaurace
Zdravá výživa Sázavská 14 Praha 2 Specializované provozovny
Hostinec "Slavíkova" Slavíkova 15 Praha 2 Restaurace
Pizza Mňam Slavíkova 1620/13 Praha 2 Rychlé občerstvení

Potraviny Nova Slavíkova 1628/7 Praha 2 Potraviny
Nightingale9 Slavíkova 9 Praha 2 Restaurace
Potraviny Slezská Praha 2 Potraviny
Kolky Slezská 10 Praha 2 Potraviny
Parenzo Slezská 11 Praha 2 Restaurace
Pho Family Slezská 11 Praha 2 Restaurace
Gastropub 20 PIP Slezská 1357/1 Praha 2 Restaurace
Cukrárna  - Sweet palace Slezská 14 Praha 2 Cukrárna
Jídelna Office Food - Slezská Slezská 2000/9 Praha 2 Jídelna
Moment Cafe Slezská 2315/62 Praha 2 Restaurace
Bistro Olympos Gyros Kebab Slezská 3 Praha 2 Rychlé občerstvení

Snack "U Dandů" Slezská 4 Praha 2 Rychlé občerstvení

Ovoce - zelenina Slezská 5 Praha 2 Specializované provozovny
Wok Express Slezská 776/16 Praha 2 Restaurace
Sokolovna Slezská 821/22 Praha 2 Restaurace
Wang Fu Jing Slezská 883/26 Praha 2 Restaurace
SLIM -Svět zdraví Slezská 884/28 Praha 2 Zdravá výživa

Svět zdraví Praha 2 Slezská Slezská 884/28 Praha 2 Zdravá výživa

Kantýna Městský soud Slezská 9 Praha 2 Jídelna
jídelna Sokolovská 56 Praha 2 Jídelna

Stránka 83



Restaurace Kulový blesk Sokolská 13 Praha 2 Restaurace
Restaurace Kulový blesk Sokolská 1499/13 Praha 2 Restaurace
Restaurace Kulový Blesk Sokolská 1500/11 Praha 2 Restaurace
Azad Kebab Sokolská 464/29 Praha 2 Rychlé občerstvení

Snack&rolls Sokolská 464/29 Praha 2 Specializované provozovny
Café B. Braun Sokolská 490/31 Praha 2 Restaurace
Žabka F1017 Sokolská 490/31 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Jídelna Městský soud Spálená 2 Praha 2 Jídelna
Jídelna - Obvodní Soud Spálená Spálená 6/2 Praha 2 Jídelna
Jídelna Office Food - Spálená Spálená 6/2 Praha 2 Jídelna
Royal kebab Spálená 6/2 Praha 2 Rychlé občerstvení

HUBIZ Náměstí Míru stanice Náměstí Míru, stanice metra A Praha 2 Zdravá výživa

Tesco Expres - Praha Svobodova (4044) Svobodova 1 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Čajovna - kavárna Svobodova 135/11 Praha 2 Kavárny, čajovny

Riva Svobodova 135/11 Praha 2 Rychlé občerstvení

Lang Biang Restaurace Svobodova 144/4 Praha 2 Restaurace
Madame Lyn restaurant Šafaříkova 319/18 Praha 2 Restaurace
Restaurace Zvonařka Šafaříkova 785/1 Praha 2 Restaurace
Restaurace Demínka Škretova 1 Praha 2 Restaurace
Plzeňská pivnice u Demínky Škrétova 3 Praha 2 Restaurace
Restaurace Zelená zahrada Šmilovského 1427/12 Praha 2 Restaurace
Tobiko food Španělská 2/770 Praha 2 Restaurace
MIDI potraviny Štěpánská 1 Praha 2 Potraviny
Pekařství Pivák Štěpánská 537/13 Praha 2 Potraviny
Gossip bar Štěpánská 538/11 Praha 2 Restaurace
Pelmeňárna Štěpánská 538/11 Praha 2 Rychlé občerstvení

Yori Restaurant Štěpánská 539/9 Praha 2 Restaurace
Borsalino pizza Gold Club Štěpánská 540/7 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Šumavy Štěpánská 543/3 Praha 2 Restaurace
Halal-Foods s.r.o. Štěpánská 544/1 Praha 2 Rychlé občerstvení

MIDI market Štěpánská 544/1 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 84



Restaurace U Vávrů Šubertova 1353/4 Praha 2 Restaurace
U Vávrů Šubertova 1353/4 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Houmra Šumavská 47/20 Praha 2 Restaurace
Potraviny Šumavská 7 Praha 2 Potraviny
M´roll Trojanova 343/16 Praha 2 Rychlé občerstvení

Potraviny G- Konzum Trojická 1449/4 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
MOMO Veg Café Trojická 1907/8 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Bivoje Trojická 7 Praha 2 Restaurace
Občerstvení Satelit Tylovo nám. 5 Praha 2 Rychlé občerstvení

Clarion Hotel Prague City Tylovo náměstí 15/3 Praha 2 Hotel Restaurace
Řeznictví MÚÚÚ Tylovo náměstí 645/2 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

Restaurant Pizzeria Matylda Tylovo náměstí 699/1 Praha 2 Restaurace
Layla Prague U Kanálky 1559/5 Praha 2 Restaurace
Bufet 1. LF U nemocnice 497/4 Praha 2 Jídelna
Fair Food Club U nemocnice 497/4 Praha 2 Rychlé občerstvení

Karlák Café U nemocnice 499/2 Praha 2 Kavárny, čajovny

PONT FN Karlovo náměstí U nemocnice 499/2 Praha 2 Potraviny
Restaurace Momento VFN U nemocnice 499/2 Praha 2 Restaurace
Restaurace Vyšehrad U Pevnosti 5 Praha 2 Restaurace
Restaurace Blue Wagon Uruguayská 19 Praha 2 Restaurace
Potraviny Uruguayská 77/21 Praha 2 Potraviny
Restaurace U Nováků V Jirchářích 2 Praha 2 Restaurace
Letní scéna Vyšehrad V Pevnosti 159 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace U Dlabačů V tůních 1636/1 Praha 2 Restaurace
BURGER BAR LAFA Václavská 1898/9 Praha 2 Restaurace
Potraviny Václavská 2068/14 Praha 2 Potraviny
Eduard Basa Varšavská 715/36 Praha 2 Dovoz jídla Zážitkové pobyty

KM PIZZA vestibul metra B - Karlovo náměstí - jednotka KN 3/566 Praha 2 Rychlé občerstvení

KM PIZZA Vestibul metra C I.P.Pavlova . Praha 2 Rychlé občerstvení

Techtle - Mechtle Vinohradská 1128/47 Praha 2 Restaurace
Ristorante Ragu Vinohradská 1183/83 Praha 2 Restaurace

Stránka 85



ALBERT- Praha Vinohradský pavilon Vinohradská 1200/50 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Café pavilion Vinohradská 1200/50 Praha 2 Kavárny, čajovny

WingHaus 1 s.r.o. Vinohradská 1215/32 Praha 2 Restaurace
Vinohradský Burger Bar Vinohradská 1241/67 Praha 2 Restaurace
Občerstvení Top Fit Vinohradská 1336/97 Praha 2 Specializované provozovny
Restaurace "Ztráty a nálezy" Vinohradská 14/208 Praha 2 Restaurace
Radiocafé Vinohradská 1409/12 Praha 2 Kavárny, čajovny

ALBERT Vinohradská 149 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Café Faux Pas Vinohradská 1595/31 Praha 2 Kavárny, čajovny

Pizzerie Redflower Vinohradská 1596/29 Praha 2 Restaurace
Jídelna BESS BUILDING Vinohradská 174 Praha 2 Jídelna
PURO - Pure Vegan & Raw Food Vinohradská 2030/44 Praha 2 Restaurace
Puro Pure Vegan & Raw Food Vinohradská 2030/44 Praha 2 Rychlé občerstvení

Pekařství Šumava Vinohradská 2165/48 Praha 2 Pekárna
PIZZERIE RED FLOWER Vinohradská 29 Praha 2 Restaurace
Pizzerie Redflower Vinohradská 29 Praha 2 Restaurace
Testovací Provozovna 1 zmena SC1 Vinohradská 32/91 Praha 2 Hotel Restaurace
Restaurace Hajnovka Vinohradská 35/25 Praha 2 Restaurace
PIZZA PRESTO 63 Vinohradská 63 Praha 2 Rychlé občerstvení

Vinný šenk U Charliho Vinohradská 63 Praha 2 Restaurace
Thanh Tam Fusion Food Vinohradská 839/15 Praha 2 Restaurace
Plzeňská restaurace U Demínky Vinohrady 432/3 Praha 2 Restaurace
Tesco Expres - Praha Bělehradská (4001) Vocelova 11 Praha 2 Supermarkety/hypermarkety
Diana Svět Oříšků Vocelova 12/606 Praha 2 Specializované provozovny
Šunka & Sýr Vocelova 606/12 Praha 2 Rychlé občerstvení

Restaurace Sladovna Praha Vodičkova 12/5 Praha 2 Restaurace
Čínská restaurace Vratislavova 1 Praha 2 Restaurace
Loki Burgers Vratislavova 1/21 Praha 2 Restaurace
Špajz Restaurant Vratislavova 1/21 Praha 2 Restaurace
Restaurant Marinero Vratislavova 23 Praha 2 Restaurace
U Kroka Vratislavova 28/12 Praha 2 Restaurace

Stránka 86



Pavilon Vyšehrad Vratislavova 31/6 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Tří bojovníků Vyšehradská 1355/17 Praha 2 Restaurace
Tamarind Tree Vyšehradská 1376/43 Praha 2 Rychlé občerstvení

Literární kavárna H+H Vyšehradská 1446/53 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Tří bojovníků Vyšehradská 17 Praha 2 Restaurace
Restaurace U Trajců Vyšehradská 1902/39 Praha 2 Restaurace
CAMP Vyšehradská 2075/51 Praha 2 Kavárny, čajovny

Restaurace U Kroka Vyšehradská 31 Praha 2 Restaurace
Pala bistro & grill Vyšehradská 417/13 Praha 2 Rychlé občerstvení

Potraviny Vyšehradská 423/27 Praha 2 Potraviny
Hostinec U Jendy Vyšehradská 425/31 Praha 2 Restaurace
Krok Zpět Vyšehradská 425/31 Praha 2 Restaurace
Kaldi fresh coffee bar Vyšehradská 429/37 Praha 2 Restaurace
Pizzeria Ristorante Cartello Alto Vyšehradská 9 Praha 2 Restaurace
Menza Budeč Wenzigova 20 Praha 2 Jídelna
Potrefená Husa Hlavní nádraží Wilsonova Praha 2 Restaurace
BIOPOINT Wilsonova 300/8 Praha 2 Potraviny
Costa Coffe Hlavní nádraží Wilsonova 300/8 Praha 2 Kavárny, čajovny

Hello! - Hlavní nádraží Wilsonova 300/8 Praha 2 Specializované provozovny
Paul - HI.N_Expres_Kiosk Wilsonova 300/8 Praha 2 Pekárna
PONT Hlavní nádraží Wilsonova 300/8 Praha 2 Potraviny
Restaurace SUBWAY Wilsonova 300/8 Praha 2 Rychlé občerstvení

AMANA Záhořanského 1945/6 Praha 2 Specializované provozovny
Restaurace Hlučná samota Záhřebská 12 Praha 2 Restaurace
PHO Original Restaurant Záhřebská 21 Praha 2 Restaurace
Klempírna restaurant Záhřebská 468/21 Praha 2 Restaurace
Hlučná samota Záhřebská 534/14 Praha 2 Restaurace
Mechanický Balet Žitná 1578/52 Praha 2 Restaurace
KAFÉ 79 Žitná 1765/4 Praha 2 Kavárny, čajovny

Řeznictví MÚÚÚ Žitná 560/2 Praha 2 Řeznictví a uzenářství

V-café & bar & restaurant Žitná 572/46 Praha 2 Restaurace

Stránka 87



Café Rozmar Ttrojická 386/1 Praha 2 - Nové město Restaurace
Řeznictví Moravec Tylovo náměstí 645/2 Praha 2 - Vinohrady Řeznictví a uzenářství

Restaurace - Centrum Čertousy Bártlova 35/10 Praha 20 Restaurace
PIZZA ABSTRACT Božanovská 2098 Praha 20 Rychlé občerstvení

Maso-uzeniny Fabuš Hartenberská 4468/48 Praha 20 Rychlé občerstvení

Pizza Papa Cipolla Náchodská 150/491 Praha 20 Rychlé občerstvení

LIDL Hartenberská 2533/2 Praha 20 - Horní Počernice Supermarkety/hypermarkety
LIDL Novosibřinská 2227 Praha 21 - Újezd nad Lesy Supermarkety/hypermarkety
Žabka F1097 Dopravní 500/9 Praha 22 - Uhříněves Supermarkety/hypermarkety
BILLA 161 Ke kříži Praha 22 Uhříněves Supermarkety/hypermarkety
Restaurace V náplavní Dittrichchova 1773/25 Praha 2-Nové Město Restaurace
ZP-INVEST, spol. s .r.o. Praha 3 Specializované provozovny
Highland restaurant - steak house Baranova 13 Praha 3 Restaurace
Žabka F1190 Basilejské náměstí 1807/3 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Kurýr - rozvoz Biskupcova 1643/37 Praha 3 Restaurace
Potraviny - Lahůdky Biskupcova 1653/27 Praha 3 Potraviny
Restaurace Spaghetteria Frisco Biskupcova 17/1792 Praha 3 Restaurace
Bar čekárna Biskupcova 1713/25 Praha 3 Kavárny, čajovny

Maso - uzeniny Biskupcova 1791/19 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Pekárna Polo Biskupcova 1838/6 Praha 3 Pekárna
Hostinec "Pivní záležitost" Biskupcova 19 Praha 3 Restaurace
Záležitost Biskupcova 19 Praha 3 Restaurace
Restaurace "Reda" Biskupcova 25 Praha 3 Restaurace
Jídelna Vozovna Žižkov Biskupcova 2905/54 Praha 3 Jídelna
Lahůdky Blahnikova 1 Praha 3 Potraviny
BAR TUDLE NUDLE Bořivojova 1112/37 Praha 3 Restaurace
Chilli & Lime - asian cousine Bořivojova 2422/15 Praha 3 Restaurace
Pub Na Plech Bořivojova 503/25 Praha 3 Restaurace
HALAL - MEAT Bořivojova 743/76 Praha 3 Specializované provozovny
Mestre pizzeria Bořivojova 97 Praha 3 Restaurace
Restaurace "Na Vandru" Cimburkova 37 Praha 3 Restaurace

Stránka 88



Hotel "U tří korunek" Cimburkova 414/28 Praha 3 Restaurace
Potraviny Čajkovského 8 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
La Farma restaurant Čáslavská 2027/5 Praha 3 Restaurace
Restaurace Centimetr Čáslavská 2027/5 Praha 3 Restaurace
Restaurace Rigoletto Černínova 3 Praha 3 Restaurace
Spirit Bar Dalimilova 760/2 Praha 3 Restaurace
Cafe Victoria Domažlická 1 Praha 3 Restaurace
Česká chalupa Hájkova 1165/15 Praha 3 Restaurace
Restaurace "V Roháčové" Hájkova 14 Praha 3 Restaurace
U Rohatejch Hájkova 1681/14 Praha 3 Restaurace
Anmy´s Asian restaurant Havlíčkovo náměstí 670/7 Praha 3 Restaurace
La Paisanita Havlíčkovo náměstí 700/9 Praha 3 Restaurace
ALGY Hradecká 22 Praha 3 Potraviny
ALGY s.r.o. Hradecká 22 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Hospůdka u Dobruských Husinecká 829/6 Praha 3 Restaurace
Mad Runner Husitská 115/86 Praha 3 Restaurace
Vegan City Husitská 192/45 Praha 3 Rychlé občerstvení

Indické potraviny Husitská 33/34 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Taiko Husitská 344/63 Praha 3 Restaurace
TAIKO 1 Husitská 63 Praha 3 Restaurace
Hotel Viktor Husitská 72 Praha 3 Restaurace
BISTRO Husitská 791/46 Praha 3 Rychlé občerstvení

Maso-uzeniny Husitská 80 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Spice India Husitská 91/17 Praha 3 Restaurace
Potraviny Husitská 94 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Potraviny Nonstop Husitská 940/40 Praha 3 Potraviny
Restaurace U dvou Hrabalů Chelčického 14 Praha 3 Restaurace
Maso-uzeniny Chelčického 5 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Občerstvení Chelčického 5 Praha 3 Specializované provozovny
Rozvoz jídel - jídelna Chelčického 5 Praha 3 Jídelna
Gouranga Vegetarian Club Chlumova 598/2 Praha 3 Restaurace

Stránka 89



Infinity Restaurace a Music Bar Chrudimská 1418/2 Praha 3 Restaurace
HAKA-PIES Chrudimská 2a Praha 3 Rychlé občerstvení

Potraviny J. Želivského 1 Praha 3 Potraviny
BOBY-H J. Želivského 2200/2 Praha 3 Specializované provozovny
Staročeská restaurace Jagellonská 10 Praha 3 Restaurace
Cafe bar "U Matky Doloresy" Jagellonská 11 Praha 3 Restaurace
Ovoce - zelenina Jagellonská 14 Praha 3 Specializované provozovny
Roma Restorante Pizzeria Jagellonská 16 Praha 3 Restaurace
Roma Uno Jagellonská 1634/16 Praha 3 Restaurace
Roma Uno Jagellonská 1634/16 Praha 3 Restaurace
Restaurant Myslivna Jagellonská 21 Praha 3 Restaurace
Hostinec U Vodouch Jagellonská 2426/21 Praha 3 Restaurace
Pizza Company - metro Želivského Jana Želivského Praha 3 Rychlé občerstvení

ROZVOZ JÍDEL Jana Želivského 1772/10 Praha 3 Dovoz jídla
Rest. U kozla Jana Želivského 1777/4 Praha 3 Restaurace
Restaurace Polo Jana Želivského 1790/35 Praha 3 Restaurace
Kafe na schodech Jana Želivského 1847/31 Praha 3 Restaurace
Čínské Bistro Jana Želivského 1922/3 Praha 3 Restaurace
Country peace spol.s.r.o. Jana Želivského 1923/5 Praha 3 Restaurace
Ovoce Zelenina Jana Želivského 2200/2 Praha 3 Potraviny
Restaurace "U Palivce" Jeronymova 2 Praha 3 Restaurace
U Sedláka Jeronýmova 576/4 Praha 3 Restaurace
Pivnice u Járy Jeronýmova 577/2 Praha 3 Restaurace
Lahůdky Jeseniova 1692/93 Praha 3 Rychlé občerstvení

Lahůdky-Potraviny Jeseniova 1692/93 Praha 3 Potraviny
Levné potraviny Jeseniova 1692/93 Praha 3 Specializované provozovny
Restaurace Rebellion Jeseniova 2760/56g Praha 3 Restaurace
Pizzerie Persona Jeseniova 2770/56 Praha 3 Restaurace
ATTIFOOD - obchod se specialitami Jeseniova 2862/48 Praha 3 Specializované provozovny
Restaurace "Amsterdam" Ježkova 90 Praha 3 Restaurace
MAKROBUSINESS Jičínská 226/17 Praha 3 Potraviny

Stránka 90



Flóra Jičínská 2348/10 Praha 3 Rychlé občerstvení

Řeznictví a uzenářství K Červenému dvoru 3245/26 Praha 3 Lahůdky

Vinohradský bulvár Kolínská 19 Praha 3 Restaurace
Apetit Kolínská 20 Praha 3 Jídelna
Restaurace Jarmark Kolínská 20 Praha 3 Restaurace
Jídelna GTH - Hudební škola hl.m.Prahy Komenského nám. 9 Praha 3 Jídelna
Jídelna Hudební škola hl.m.Prahy Komenského nám. 9 Praha 3 Jídelna
Maso - Uzeniny - Drůbež Koněvova 1074/72 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Pekařství Koněvova 1074/72 Praha 3 Specializované provozovny
Chinese restaurant Koněvova 108 Praha 3 Restaurace
Yang zi Jiang Koněvova 108 Praha 3 Restaurace
BONA SERVA Koněvova 1107/54 Praha 3 Restaurace
Jídelna lahůdky Koněvova 1118/68 Praha 3 Jídelna
Maso - uzeniny Fáber Koněvova 112 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Hotel Vítkov Koněvova 114 Praha 3 Restaurace
Kausar Kebab Koněvova 116 Praha 3 Rychlé občerstvení

Rožmitalka Koněvova 1194/85 Praha 3 Restaurace
Pho&Nem Koněvova 1214/89 Praha 3 Restaurace
Phonem Koněvova 1214/89 Praha 3 Restaurace
Snack China Koněvova 131 Praha 3 Rychlé občerstvení

Ovoce-zelenina Koněvova 138 Praha 3 Specializované provozovny
Hotel Ehrlich Koněvova 1380/79 Praha 3 Restaurace
CLUB RESTAURANT JUVE Koněvova 14/202 Praha 3 Restaurace
Café a cukrárna Koněvova 1519/165 Praha 3 Kavárny, čajovny

Ankara Kebab Koněvova 1601/140 Praha 3 Rychlé občerstvení

FRESH PAPU Koněvova 1601/140 Praha 3 Rychlé občerstvení

Pekárna Polo Koněvova 1627/179 Praha 3 Pekárna
Potraviny Koněvova 164 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Tesco Expres - Praha Koněvova (4043) Koněvova 1685/110 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Liborovo řeznictví Koněvova 1686/112 Praha 3 Lahůdky

HOTOVKY Z KRABICKY Koněvova 1691/116 Praha 3 Dovoz jídla

Stránka 91



Ovoce a zelenina Koněvova 171 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Lahůdky Ohrada Koněvova 1715/128 Praha 3 Potraviny
Bam Bam Bistro Koněvova 1728/118 Praha 3 Restaurace
Žabka F1009 Koněvova 18 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Fofr Pizza Koněvova 1815/148 Praha 3 Rychlé občerstvení

PASTA LOVE Koněvova 1905/167 Praha 3 Rychlé občerstvení

Tabák - Dárky U Elišky Koněvova 1913/120 Praha 3 Specializované provozovny
Pizza Capola Koněvova 1947/188 Praha 3 Restaurace
Restaurace Chmelnice Koněvova 1956/214 Praha 3 Restaurace
LIDL Koněvova 1962 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Velkoprodejna Pražačka Koněvova 1962/111 Praha 3 Potraviny
Maso-uzeniny Novák - Koněvova Koněvova 1965/208 Praha 3 Zdravá výživa

Pizzeria "Don Vito" Koněvova 211 Praha 3 Restaurace
Pizzeria Don Vito Koněvova 211/2596 Praha 3 Restaurace
Chmelnice Koněvova 214 Praha 3 Restaurace
Restaurace "Chmelnice" Koněvova 214 Praha 3 Restaurace
Pizza & Beer Koněvova 2175/251 Praha 3 Restaurace
Ok Gastro Koněvova 221 Praha 3 Specializované provozovny
POTRAVINY MARKET Koněvova 223 Praha 3 Potraviny
Tabák Trigr Koněvova 223 Praha 3 Specializované provozovny
Kebab Koněvova Koněvova 2496/223 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace "Dobrá trefa" Koněvova 25 Praha 3 Restaurace
Restaurace "Na Cibulách" Koněvova 250 Praha 3 Restaurace
Hospůdka U mrože Koněvova 251 Praha 3 Restaurace
Hostinec "U Vylitýho mrože" Koněvova 251 Praha 3 Restaurace
Don Vito Koněvova 2596/211 Praha 3 Restaurace
Minimarket Kačka Koněvova 2597/217 Praha 3 Potraviny
FARAO Clubs Koněvova 2597/219 Praha 3 Restaurace
Restaurace JUVE Koněvova 2597/219 Praha 3 Restaurace
Potraviny z venkova Koněvova 2660/141 Praha 3 Potraviny
Recontento Koněvova 35 Praha 3 Restaurace

Stránka 92



Nepálská indická restaurace Lumbini Koněvova 52/25 Praha 3 Restaurace
Da Loc Koněvova 608/7 Praha 3 Restaurace
Kafe&Koláček Koněvova 69 Praha 3 Potraviny
Ovoce zelenina Kudlacek Koněvova 80 Praha 3 Restaurace
Country restaurace XV. Století Koněvova 85 Praha 3 Restaurace
Atlas Montes Koněvova 958/69 Praha 3 Rychlé občerstvení

Sun&More-solární studio Koněvova -areál Lípa 214/1956 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace -Country Sallon Amerika Korunní 101 Praha 3 Restaurace
Quattro gusto Korunní 1011/103 Praha 3 Rychlé občerstvení

The Pind, indická restaurace Korunní 1151/67 Praha 3 Restaurace
SANDOKAN - vegan bistro Korunní 1172/81 Praha 3 Rychlé občerstvení

Žabka F1013 Korunní 1740/129 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Pekařství Šumava Orionka Korunní 2206/127 Praha 3 Pekárna
Restaurace "U Vodárny" Korunní 75 Praha 3 Restaurace
Restaurace U Vodárny Korunní 75 Praha 3 Restaurace
restaurace U Vodárny korunní 75 Praha 3 Restaurace
Pekařství Korunní 962/85 Praha 3 Potraviny
KIOSKO Kostnické nám. Praha 3 Kavárny, čajovny

La Casa Trattoria Žižkov Kostnické náměstí 635/3 Praha 3 Restaurace
La Cosa Kostnické náměstí 635/3 Praha 3 Restaurace
EKO 18 s.r.o. Kourimska 24 Praha 3 Restaurace
Rychlé občerstvení Kouřimská 2241/19 Praha 3 Rychlé občerstvení

Žabka F1087 Kouřimská 2311/2 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Grill Cherqui Kouřimská 4 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace MORAVA Krásova 10 Praha 3 Restaurace
Restaurant Quasimodo Krásova 13-15 Praha 3 Restaurace
Závodní stravování Barrandovská studia Kříženeckého nám. 322 Praha 3 Jídelna
Restaurace U Mariánského obrazu Kubelíkova 1089/22 Praha 3 Restaurace
Kavárnička Biograf Kubelíkova 1150/48 Praha 3 Kavárny, čajovny

NA STARÉ KOVÁRNĚ Kubelíkova 1548/27 Praha 3 Restaurace
KAVÁRNA, pekařství-cukrárna Kubelíkova 17 Praha 3 Cukrárna

Stránka 93



U Mariánského obrazu Kubelíkova 22 Praha 3 Restaurace
Halal-Foods s.r.o. Kubelíkova 47 Praha 3 Rychlé občerstvení

Crostone Bistro e Vino Laubova 1659/2 Praha 3 Restaurace
Istanbul Kebab Laubova 1689/4 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace Balda Bar Café Legerova 30 Praha 3 Restaurace
Ovoce - zelenina Libická 10 Praha 3 Specializované provozovny
Pekárna - Libická Libická 1756/12 Praha 3 Potraviny
Potraviny - Večerka Lipanská 10 Praha 3 Potraviny
La TANA del LUPO Lipanská 310/12 Praha 3 Restaurace
Shalamar-Pak.ind.potraviny Lipanská 835/3 Praha 3 Potraviny
Mailsi Pakistani restaurant Lipanská 866/1 Praha 3 Restaurace
Restaurace U SLOUPU Lucemburská 11 Praha 3 Restaurace
Restaurant "U Sloupu" Lucemburská 11 Praha 3 Restaurace
Las Adelitas - Lucemburská Lucemburská 1497/6 Praha 3 Restaurace
Potraviny K+Z Lucemburská 24 Praha 3 Potraviny
Restaurace v  Lucemburské Lucemburská 30 Praha 3 Restaurace
Potraviny Novotný Lucemburská 41 Praha 3 Potraviny
Jacobs Pizza Lukášova 184/1 Praha 3 Restaurace
Zlato co si dáš Lupáčova 341/19 Praha 3 Restaurace
Café Martin Lupáčova 805/10 Praha 3 Kavárny, čajovny

Miminoo Restaurant Mahlerovy sady 2699/1 Praha 3 Restaurace
Oblaca Restaurant Mahlerovy sady 2699/1 Praha 3 Restaurace
Večerka Malešická 15 Praha 3 Jídelna
Bufet Malešická 16a Praha 3 Rychlé občerstvení

Kantýna Malešická 16a Praha 3 Rychlé občerstvení

Cafe spirit Malešická 19 Praha 3 Kavárny, čajovny

Maso uzeniny Novák Malešická 2799/22b Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Snack-Bar - Hradčanská Milady Horákové 119 Praha 3 Restaurace
Lahůdky - Potraviny Milešovská 3 Praha 3 Potraviny
Potraviny Kupec - Brzica Milešovská 3 Praha 3 Potraviny
Restaurace U Kroužků Milíčova 3 Praha 3 Restaurace

Stránka 94



Restaurace U Kroužků Milíčova 412/3 Praha 3 Restaurace
Ristorante Savdegna Milíčova 471/25 Praha 3 Restaurace
Sport club Balkán Na Balkáně 812 Praha 3 Restaurace
Restaurace ORYX Na Jarově 2424/2 Praha 3 Restaurace
Jídlo 007 Na mokřině Praha 3 Restaurace
Potraviny Na rovnosti 2272/13 Praha 3 Potraviny
Restaurace "Na Viktorce" Na Viktorce 20 Praha 3 Restaurace
Bufet "Vagón" Nákladové nádr. Žižkov Praha 3 Rychlé občerstvení

Bufet Nákladové nádraží Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace u Jahelků nám. J. z Lobkovic 20 Praha 3 Restaurace
Řeznictví - uzenářství nám. Jiřího z Poděbrad 14 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Cukrárna-lahůdky "Jadranka" nám. Jiřího z Poděbrad 4 Praha 3 Cukrárna
Jídelna VŠE nám. W. Churchilla 4 Praha 3 Jídelna
Menza AV GASTRO nám. W. Churchilla 4 Praha 3 Jídelna
pho DAI VIET náměstí Jiřího z Lobkovic 2288/20 Praha 3 Restaurace
Famiglia Pizzeria náměstí Jiřího z Lobkovic 2311/16 Praha 3 Restaurace
PIZZA FAMIGLIA - rozvoz náměstí Jiřího z Lobkovic 2311/16 Praha 3 Dovoz jídla
Šťavnato náměstí Jiřího z Poděbrad 1076/12 Praha 3 Kavárny, čajovny

CHERRY BOOM s.r.o. nám. Winstona Churchilla 1800/2 Praha 3 Potraviny
Potraviny Nám. Winstona Churchilla 1800/2 Praha 3 Potraviny
Cafe-bar Deštník nám.Winstona Churchilla 1938/4 Praha 3 Kavárny, čajovny

Kantýna Umberlla nám. Winstona Churchilla 1938/4 Praha 3 Rychlé občerstvení

Kantýna VŠE nám. Winstona Churchilla 1938/4 Praha 3 Jídelna
Restaurace Umbrella nám. Winstona Churchilla 1938/4 Praha 3 Restaurace
jídelna Sudop Olšanská 2643/1a Praha 3 Jídelna
Kantýna SUDOP Olšanská 2643/1a Praha 3 Jídelna
iSoup.cz a.s. Olšanská 38/9 Praha 3 Jídelna
Fusion box Olšanská 54/3 Praha 3 Restaurace
Jídelna Olšanská 3 Olšanská 54/3 Praha 3 Jídelna
Pesto bistro Olšanská 54/3 Praha 3 Rychlé občerstvení

Dieta v krabičce Ondříčkova 2379/30 Praha 3 Dovoz jídla

Stránka 95



ALBERT-Praha Bezovka Ondříčkova 39 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Studio 503 Ondříčkova 503/29 Praha 3 Restaurace
BALARAMA - vegetariánská restaurace Orlická 2176/9 Praha 3 Restaurace
Restaurace U Michala Orlická 9 Praha 3 Restaurace
OSIKA RESTAURANT Osiková 2882/4 Praha 3 Restaurace
Vinný restaurant U Peruna Perunova 17 Praha 3 Restaurace
Xbowling Žižkov-občerstvení Pitterova 2855/5 Praha 3 Rychlé občerstvení

HOSPŮDKA STARÁ PROMIŇ Pod Jarovem Praha 3 Restaurace
Hospůdka "U Druhého ucha" Pod Jarovem 2 Praha 3 Restaurace
Restaurace Krejcar Pod krejcárkem 975 Praha 3 Restaurace
Restaurace "V Kapslovně" Pod Parukářkou 39/4 Praha 3 Restaurace
Restaurace V Kapslovně Pod Parukářkou 39/4 Praha 3 Restaurace
Kavárna Bagetka Prokopova 10 Praha 3 Restaurace
ABC Dieta - rozvoz Prokopova 148/15 Praha 3 Dovoz jídla
Tesco Expres - Praha Prokopova (4058) Prokopova 2859 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Guston Prokopovo náměstí 193/3 Praha 3 Restaurace
Restuarace "Staré časy" Prunova 13 Praha 3 Restaurace
Cafe Lux=Air Přemyslovská 2845/43 Praha 3 Restaurace
ČERNÁ BLACK SWINE Přemyslovská 35 Praha 3 Restaurace
LUXAIR Café Přemyslovská 43 Praha 3 Restaurace
Radhošťská Radhošťská 2278/1 Praha 3 Specializované provozovny
Restaurace Sonora Radhošťská 5 Praha 3 Restaurace
Restaurant "Mont Ami" Roháčova 20 Praha 3 Restaurace
Jídelny Al Roháčova 26 Praha 3 Jídelna
Kredenc Restaurant Roháčova 268/24 Praha 3 Jídelna
Občerstvení Veselý Roháčova 3 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace U 3 Trojek Roháčova 333/19 Praha 3 Restaurace
Ovoce-zelnina Roháčova 82 Praha 3 Specializované provozovny
Bar Bond Roháčova 92 Praha 3 Restaurace
Restaurace u Dudáka Rokycanova 923/10 Praha 3 Restaurace
Restaurace U ŠTÍRA Řehořova 1039/54 Praha 3 Restaurace

Stránka 96



Prostor 39 Řehořova 33/39 Praha 3 Restaurace
Bar District 3 Řehořova 938/15 Praha 3 Restaurace
Orion Restaurant a Club Řehořova 985/30 Praha 3 Restaurace
Restaurace Řipská 12 Praha 3 Restaurace
Restaurace U Tellerů Řipská 1677/27 Praha 3 Restaurace
Restaurace-Bar "Putna" Řipská 19 Praha 3 Restaurace
HUONG SEN Řipská 818/19 Praha 3 Restaurace
Kavárna dobrodruha Seifertova Praha 3 Restaurace
LIDL Seifertova Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Secret of Raw Seifertova 13 Praha 3 Restaurace
Žabka F1027 Seifertova 1527/16 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Food - Street Seifertova 1840/2 Praha 3 Restaurace
John Polpo Burgers Seifertova 1840/2 Praha 3 Restaurace
One More Burger Seifertova 1840/2 Praha 3 Restaurace
Kaif KEBAB Seifertova 1840/4 Praha 3 Rychlé občerstvení

SamoSebou Seifertova 1840/6 Praha 3 Restaurace
Pizza Friends Seifertova 2 Praha 3 Restaurace
SCHNITZEL KING Seifertova 2 Praha 3 Rychlé občerstvení

Čínský bufet Seifertova 28 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurant POJA Seifertova 29 Praha 3 Restaurace
Ovoce - zelenina Seifertova 35 Praha 3 Potraviny
ELOARNA Seifertova 350/87 Praha 3 Restaurace
AZAD KEBAB Seifertova 351/73 Praha 3 Rychlé občerstvení

Grill Bohemia Seifertova 39 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace Sklep Seifertova 447/53 Praha 3 Restaurace
Restaurant Sklep Seifertova 447/53 Praha 3 Restaurace
Žabka F1079 Seifertova 455/17 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
MINIMARKET Seifertova 497/38 Praha 3 Rychlé občerstvení

Pod Viktorkou Seifertova 55 Praha 3 Restaurace
FreshBar Seifertova 566/39 Praha 3 Rychlé občerstvení

UGO Freshbar Seifertova 566/39 Praha 3 Rychlé občerstvení

Stránka 97



Costa Coffee Seifertova Seifertova 570/55 Praha 3 Kavárny, čajovny

Domácí těstoviny Seifertova 573/11 Praha 3 Rychlé občerstvení

Club  Sklep Seifertova 577/31 Praha 3 Restaurace
VINNÝ ŠENK Seifertova 596/40 Praha 3 Specializované provozovny
ALTOR DEUS s.r.o. Seifertova 681/79 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Pekařství Ječmínek - pečivo Seifertova 682/81 Praha 3 Specializované provozovny
Jan Matoušek-maso- uzeniny Seifertova 683/83 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

M.T.V. s.r.o. Seifertova 683/83 Praha 3 Specializované provozovny
Řeznictví Seifertova 683/83 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Zahradní restaurace Lavička Seifertova 77 Praha 3 Restaurace
Burrito Loco Seifertova Seifertova 826/50 Praha 3 Restaurace
Diana Svět Oříšků Seifertova 826/50 Praha 3 Zdravá výživa

Pekařství Šumava Seifertova 826/50 Praha 3 Pekárna
Občerstvení WOKMAN Seifertova 9 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace POJA Seifertova 995/29 Praha 3 Restaurace
Čínská restaurace Harmonie Siefertova 22/18 Praha 3 Restaurace
Cukrárna Sladkovského nám. 309/6 Praha 3 Cukrárna
PiFi Bistro Sladkovského náměstí 309/6 Praha 3 Rychlé občerstvení

Doner Kebab Žižkov Sladkovského náměstí 323/3 Praha 3 Rychlé občerstvení

Nebaleno Slavíkova 1562/4 Praha 3 Zdravá výživa

Pizzeria Buon Giorno Slavíkova 6 Praha 3 Restaurace
Pizzeria Dalí Slezská 107 Praha 3 Restaurace
U Bergnerů Slezská 134 Praha 3 Restaurace
Let's Meat Slezská 2130/107 Praha 3 Restaurace
Mazaná kačena Slezská 2130/107 Praha 3 Restaurace
Atillas Kebab a Cafe Slezská 2191/134 Praha 3 Rychlé občerstvení

Restaurace "Vinohradská pohodaů Slezská 57 Praha 3 Restaurace
Restaurace "U Študáka" Strážní 10 Praha 3 Restaurace
U študáka Strážní 1946/10 Praha 3 Restaurace
PUTICA bistro & restaurant Sudoměřská 1919/9 Praha 3 Restaurace
Bistro U Emprasu Sudoměřská 30 Praha 3 Restaurace

Stránka 98



Hoja Pot Šrobárova 2159/9 Praha 3 Restaurace
Restaurace u "Jany" Šrobárova 9 Praha 3 Restaurace
Restaurace U Agamy Štítného 202/35 Praha 3 Restaurace
Volvox Globator Štítného 408/16 Praha 3 Kavárny, čajovny Knihy

Bufet U Platona Štítného 581/15 Praha 3 Restaurace
UMS Fusion house Štítného 581/15 Praha 3 Restaurace
Restaurace SOU100 Žižkov Štítného 625/11 Praha 3 Restaurace
NOMINANZA Táboritská 1000/23 Praha 3 Restaurace
Restaurace Olšanka Táboritská 1000/23 Praha 3 Restaurace
QuestCafe Táboritská 1078/11 Praha 3 Restaurace
Restaurace "U Trojky" Táboritská 12 Praha 3 Restaurace
Pekárna Kabát Táboritská 16/24 Praha 3 Cukrárna Kavárny, čajovny

Žižkovský restaurant Olše Táboritská 17/26 Praha 3 Restaurace
U staré pece Táboritská 1782/40 Praha 3 Restaurace
Nápoje Zdar Táboritská 24 Praha 3 Potraviny
AZAD KEBAB Táboritská 911/1 Praha 3 Rychlé občerstvení

Istanbul Kebab Táboritská 911/1 Praha 3 Rychlé občerstvení

Snack&rolls Táboritská 911/1 Praha 3 Specializované provozovny
ROH družstevní kavárna U božích bojovníků 606/3 Praha 3 Restaurace
Simply bistro Nagano 1 U nákladového nádraží 3153/8 Praha 3 Jídelna
Simply bistro Nagano 2 U nákladového nádraží 3153/8 Praha 3 Jídelna
Christmas cafe and restaurant U Rajské zahrady 639/16 Praha 3 Restaurace
Řeznictví a uzenářství U Vinohradské nemocnice 7 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

SCOLAREST - Obchodní Akademie Hovorčovická U vinohradského hřbitova 2471/3 Praha 3 Jídelna
Restaurace U Rudolfa II U Vodárny 2 Praha 3 Restaurace
REPETE restaurant Velehradská 18 Praha 3 Restaurace
REPETE restaurant Velehradská 18 Praha 3 Restaurace
Restaurace Play Club Velehradská 4 Praha 3 Restaurace
HUBIZ Flóra Vestibul metra A Flóra Praha 3 Specializované provozovny
Restaurace Familie Viklefova 1810/14 Praha 3 Restaurace
Jídelna Buřinka Vinohradská Praha 3 Jídelna

Stránka 99



Kuřecí speciality Panda Vinohradská Praha 3 Rychlé občerstvení

Giallo Rossa II Vinohradská 1013/66 Praha 3 Restaurace
Kro Kitchen Vinohradská 1013/66 Praha 3 Rychlé občerstvení

Kuřecí maso Vinohradská 112 Praha 3 Potraviny
Cukrárna Delikatesa Vinohradská 118 Praha 3 Cukrárna
Burrito Loco Vinohradská Vinohradská 1210/60 Praha 3 Rychlé občerstvení

Čínská restaurace Hu Bin Ge Vinohradská 142 Praha 3 Restaurace
Restaurace Na křižovatce Vinohradská 149 Praha 3 Restaurace
203019 Restaurace KFC - Praha 3 Flora Vinohradská 151 Praha 3 Rychlé občerstvení

Ginza Running Sushi Vinohradská 151 Praha 3 Restaurace
HUBIZ Flora Vinohradská 151 Praha 3 Zdravá výživa

Lifefood Fresh & Bio Bar Vinohradská 151 Praha 3 Specializované provozovny
PAUL OC FLORA Vinohradská 151 Praha 3 Specializované provozovny
Hospůdka v Atelieru Vinohradská 1535/117 Praha 3 Restaurace
Hospůdka v Ateliéru Vinohradská 1535/117 Praha 3 Restaurace
Maso-uzeniny Kliment Vinohradská 170 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Řeznictví a uzenářství brabec Vinohradská 1786/122 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

U TŘÍ PRASÁTEK Vinohradská 1786/122 Praha 3 Restaurace
Bistro BBC Vinohradská 190 Praha 3 Restaurace
Restaurace  U Podlouckých Vinohradská 192 Praha 3 Restaurace
Potraviny Peggy Vinohradská 200 Praha 3 Potraviny
Prodejna Country Life Vinohrady Vinohradská 2022/125 Praha 3 Restaurace
Anatolie kebab Vinohradská 2029/124 Praha 3 Rychlé občerstvení

Liborovo řeznictví Vinohradská 2179/108 Praha 3 Lahůdky

Maso uzeniny - PIKOLO Vinohradská 2190/170 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

Hui Bin Ge Vinohradská 2227/192 Praha 3 Restaurace
It´s my life! Vinohradská 2279/164 Praha 3 Poradenství Zdravá výživa

Pekárna Polo Vinohradská 2299/162 Praha 3 Pekárna
Restaurace Želivárna Vinohradská 2396/184 Praha 3 Restaurace
Ovocný SVĚTOZOR OC Flora Vinohradská 2828/1 Praha 3 Cukrárna Kavárny, čajovny

208066 Starbucks Coffee Flora Vinohradská 2828/151 Praha 3 Kavárny, čajovny

Stránka 100



Bageterie Boulevard - OC Flora Vinohradská 2828/151 Praha 3 Restaurace
Bombay Express Vinohradská 2828/151 Praha 3 Restaurace
Costa Coffee OC Flora Vinohradská 2828/151 Praha 3 Kavárny, čajovny

Habanero Mexican Grill Vinohradská 2828/151 Praha 3 Rychlé občerstvení

Chiquita Fruit Bar Praha Vinohradská 2828/151 Praha 3 Specializované provozovny
Loving Hut Atrium Flóra Vinohradská 2828/151 Praha 3 Restaurace
Masna Flora Vinohradská 2828/151 Praha 3 Řeznictví a uzenářství

ORANGE MOON thajská restaurace Vinohradská 2828/151 Praha 3 Restaurace
Paul - Flora_kiosk Vinohradská 2828/151 Praha 3 Pekárna
PHOLevka Vinohradská 2828/151 Praha 3 Rychlé občerstvení

Pizzerie Detaillo Vinohradská 2828/151 Praha 3 Restaurace
Prima Bašta - Flora Vinohradská 2828/151 Praha 3 Restaurace
Ugo Fresh Bar Flora Vinohradská 2828/151 Praha 3 Zdravá výživa

Ugo Salaterie Flora Vinohradská 2828/151 Praha 3 Zdravá výživa

Vegg-Go Atrium Flora Vinohradská 2828/151 Praha 3 Rychlé občerstvení

Kavárna Bacaro Vinohradská 86/111 Praha 3 Restaurace
Top Doner Kebab Vinohradská 86/111 Praha 3 Rychlé občerstvení

FENIX Vinohradská 88 Praha 3 Restaurace
Jia Jia Le Vinohradská 88/115 Praha 3 Restaurace
ALBERT- Praha Vinohradská Vinohradská 89/90 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Café PAVLAČ Víta Nejedlého 487/23 Praha 3 Kavárny, čajovny

Pracovna & Laskafe Vlkova 628/36 Praha 3 Restaurace
Potraviny Vlkova 821/23 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Pizzerie Pizza Express Votická 2405/8 Praha 3 Rychlé občerstvení

MODERNISTA CAFE Zvěřinova 3428/5 Praha 3 Kavárny, čajovny

Potraviny Želivského 1 Praha 3 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Kabinet Želivského 10/1772 Praha 3 Restaurace
Pivnice Rachyně Žerolínova 31 Praha 3 Restaurace
Restaurace "Mrtvá vránaů Žerotínova 31 Praha 3 Restaurace
Kaufland V Třešňovce 232/2 Praha 3 - Jarov Supermarkety/hypermarkety
Bistro Jeseniova 27 Praha 3 - Žižkov Rychlé občerstvení

Stránka 101



ALBERT Jarov Koněvova 2502 Praha 3 - Žižkov Supermarkety/hypermarkety
Restaurace u Růženy Řehořova 13 Praha 3 - Žižkov Restaurace
Cinema City Palác Flora - občerstvení Vinohradská 151 Praha 3 - Žižkov Kino
Maso-uzeniny Táboritská 16/24 Praha 3- Žižkov Rychlé občerstvení

ALBERT Flora Hradecká 3 Praha 3, Flora Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Na Skalce 5. května 1325/18 Praha 4 Restaurace
Dobrou chuť 5. května 1640/65 Praha 4 Jídelna
KRUŠOVICKÁ CHALUPA 5. května 62 Praha 4 Restaurace
Maso-uzeniny Lešetický Antala Staška 1072/63a Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Závodní stravování GTH ČS Antala Staška Antala Staška 1292/32 Praha 4 Restaurace
Jacob's street food Antala Staška 1357/78 Praha 4 Restaurace
Jin Shun čínské jídlo Antala Staška 16 Praha 4 Restaurace
Lahůdky Budějovická Antala Staška 1670/80 Praha 4 Rychlé občerstvení

LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ Antala Staška 1670/80 Praha 4 Cukrárna
Pharmacentrum Budějovická - prodejna zdravé výživy Antala Staška 1670/80 Praha 4 Specializované provozovny
PC coffe&grill Antala Staška 1859/34 Praha 4 Restaurace Rychlé občerstvení

Čerstvá chlazená drůbež Antala Staška 1904/80a Praha 4 Specializované provozovny
Jídelna Sodexo - SHELL Czech Republic a.s. 857.10 Antala Staška 2027/79 Praha 4 Jídelna
Restaurace Antal Antala Staška 2027/79 Praha 4 Restaurace
Řeznictví Antala Staška 23/420 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Lahůdky - Uzeniny Antala Staška 25 Praha 4 Potraviny
Jin Shun Antala Staška 327/16 Praha 4 Restaurace
Řeznictví Uzenářství Antala Staška 420/23 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Pekárna Kabát (DBK) Antala Staška 455/64 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Jídlo a čas Antala Staška 510/38 Praha 4 Dovoz jídla
Jídlo a čas s.r.o. Antala Staška 510/38 Praha 4 Kavárny, čajovny

You You Ge Antala Staška 95/24 Praha 4 Restaurace
Cukrárna Galaxie Arkalycká 757 Praha 4 Cukrárna
ALBERT-Praha Galaxie Arkalycká 757/6 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Cukrárna Amarilis Arkalycká 757/6 Praha 4 Cukrárna
Mc Donald´s  - OC Háje Arkalycká 757/6 Praha 4 Restaurace

Stránka 102



LIBĚŘKSKÉ LAHŮDKY - HÁJE Arkalycká 758/2 Praha 4 Pekárna
Pizza Kebab Arkalycká 833/1 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pizzerie Galaxie Arkalycká 877 Praha 4 Restaurace
Restaurace Koulovna Arkalycká 877/4 Praha 4 Restaurace
Žabka F1241 Arkalycká 877/4 Praha 4 Potraviny
Arkal Restaurace Arkalycká 951/3 Praha 4 Restaurace
Restaurace City Cantina Arkalycká 951/3 Praha 4 Restaurace
Potraviny Fralen Babákova 6 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Mikrotechnika Barrandova 409/1 Praha 4 Jídelna
Červený orel Batelovská 120/5 Praha 4 Restaurace
Potraviny Batelovská 120/5/5 Praha 4 Potraviny
Pizza a pasta Baretta Bělehradská 338/6 Praha 4 Restaurace
Natural Vitality Betáňská 743 Praha 4 Potraviny
VegIndia Betáňská 755/27 Praha 4 Dovoz jídla
Ristorante Il Giardino Bezová 1798/6 Praha 4 Restaurace
TOP HOTEL - Restaurace Praha Blažimská 1781/4 Praha 4 Restaurace
TOP HOTEL PRAHA - Bohemia Top Restaurant Blažimská 1781/4 Praha 4 Restaurace
TOP HOTEL PRAHA - Lobby Bar se zimní zahradou Blažimská 1781/4 Praha 4 Restaurace
TOP HOTEL PRAHA - Restaurace Blažimská 1781/4 Praha 4 Restaurace
TOP HOTEL PRAHA - Restaurace Touch of India Blažimská 1781/4 Praha 4 Restaurace
TOP HOTEL PRAHA - Staročeská pivnice Blažimská 1781/4 Praha 4 Restaurace
TOP HOTEL PRAHA - Vinárna Blažimská 1781/4 Praha 4 Restaurace
Express potraviny Blažimská 3141/8 Praha 4 Potraviny
Mildorf, s.r.o Blažimská 3141/8 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Kafe&Koláček Geo Boční II/1401 Praha 4 Potraviny
Algy company Bohúňova 1550/19 Praha 4 Smíšené zboží

Prodejna Zeman Bohúňova 1550/19 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Tony Restaurace Bojanovická 3144 Praha 4 Restaurace
ALBERT- Praha Signál Brandlova 1599/8 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
SM Tesco - Praha  Brandlova (2039) Brandlova 1640 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Fast food - restaurace- Pojdˇse najíst Brandlova 2381/1b Praha 4 Restaurace

Stránka 103



Řízkovna Pizzeria Brandlova 2381/1b Praha 4 Restaurace
Restaurace U starého pivovaru Branická Praha 4 Restaurace
Hotel START Bránická 146 Praha 4 Restaurace
Istanbul Kebab Branická 152/67 Praha 4 Rychlé občerstvení

Hotel Start - restaurace Branická 1861/146 Praha 4 Restaurace
Řeznictví Branická Branická 473/49 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Levný nákup Branická 53 Praha 4 Potraviny
Restaurace Trezor Branická 65/46 Praha 4 Restaurace
Pizza Finezza Braník Branická 706/18 Praha 4 Rychlé občerstvení

Cukrárna Brodského 1673/13 Praha 4 Cukrárna
Dobrej uzenář Brodského 1678/3 Praha 4 Specializované provozovny
Řeznictví JK Brodského 1678/3 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Pizzeria San Severo Budějovická 1123 Praha 4 Restaurace
Bistro Cay Tre Budějovická 1123/13 Praha 4 Rychlé občerstvení

Chi Hai Budějovická 1123/13 Praha 4 Restaurace
Loving Hut Budějovická Budějovická 1123/13 Praha 4 Restaurace
Pizzeria San Severo Budějovická 1123/13 Praha 4 Restaurace
Sushi Bar Binh Minh Budějovická 1123/13 Praha 4 Rychlé občerstvení

"Teng"  Čínská Restaurace Budějovická 1125/11 Praha 4 Restaurace
FEELFIT -Svět zdraví Budějovická 1125/11 Praha 4 Zdravá výživa

Kebab To Go Budějovická 1125/11 Praha 4 Restaurace
NUTRIADAPT stores Budějovická 1125/11 Praha 4 Poradenství Zdravá výživa

Teng Yue s.r.o. Budějovická 1125/11 Praha 4 Restaurace
WOK SPECIAL FOOD Budějovická 1125/11 Praha 4 Restaurace
Coolna metropolitan bar-restaurant Budějovická 1126/9 Praha 4 Restaurace
Metropolitan bar- restaurant Coolna Budějovická 1126/9 Praha 4 Restaurace
Tasty doner kebap Budějovická 1126/9 Praha 4 Rychlé občerstvení

Tasty Doner Kebab Budějovická 1126/9/9 Praha 4 Rychlé občerstvení

Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7 Praha 4 Jídelna
Generální ředitelství cel - rozvoz Budějovická 1387/7 Praha 4 Dovoz jídla
Kolkovna Budějovická Budějovická 13a Praha 4 Restaurace

Stránka 104



Castus Food Budějovická 1667 Praha 4 Rychlé občerstvení

Bilbo Šmak Budějovická 1667/64 Praha 4 Rychlé občerstvení

Bistro Cactus OC DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Restaurace
Costa Coffee DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Kavárny, čajovny

PAUL OC DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Pekárna
Pizza Coloseum Budějovická Budějovická 1667/64 Praha 4 Restaurace
Punjabi Food DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Rychlé občerstvení

Rancheros DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Restaurace
Regal BURGER Budějovická 1667/64 Praha 4 Restaurace Rychlé občerstvení

Safír DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Rychlé občerstvení

Sumo Sushi Budějovická 1667/64 Praha 4 Restaurace
Sushi Time Budějovická 1667/64 Praha 4 Restaurace
Ugo Fresh Bar DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Rychlé občerstvení

Ugo Salaterie DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Rychlé občerstvení

VOLOSOC DBK Budějovická 1667/64 Praha 4 Rychlé občerstvení

Nejlevnější potraviny Budějovická 1912/64b Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Lahůdkařství Sváček Budějovická 2006/62a Praha 4 Cukrárna
Čínské Bistro Budějovická 356/1a Praha 4 Restaurace
Jizerské pekárny Budějovická 515/12 Praha 4 Potraviny
Filipínské bistro-  rozvoz Budějovická 6/320 Praha 4 Dovoz jídla
Cukrárna Ovocný Semafor - Metro C Kačerov Budějovická 615/47 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pizza Company - POBOČKA Kačerov Budějovická 615/47 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pizza KAČEROV Budějovická 615/47 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace "U zlomené vrtule" Budějovická 635/69 Praha 4 Restaurace
Hotel ILF Budějovická 743/15 Praha 4 Restaurace
Cukrárna kavárna Merlot Budějovická 9 Praha 4 Cukrárna
Bistro CACTUS Budějovická obch.DBK Praha 4 Rychlé občerstvení

PAUL OC Chodov Centrum Chodov 1.NP, Roztylská 2321/19 Praha 4 Specializované provozovny
Pizza na zavolanou Československého exilu 2154/28 Praha 4 Rychlé občerstvení

Kavárna v Exilu Československého exilu 2175/32 Praha 4 Restaurace
Žabka F1240 Československého exilu 2288/38 Praha 4 Potraviny

Stránka 105



Večerka Čestmírova 24 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
SLIMASAB Čestmírova 363/1 Praha 4 Restaurace
Hospůdka Zlý časy Čestmírova 5 Praha 4 Restaurace
Disco večerka Dačického 8 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Megera Café Dačického 8/1225 Praha 4 Kavárny, čajovny

Compass Group restaurace - Mercedes Benz Daimlerova 2296/2 Praha 4 Jídelna
Mercedes Bar a cafe Daimlerova 2296/2 Praha 4 Restaurace
Mercedes Chodov kantýna Daimlerova 2296/2 Praha 4 Restaurace
Cafe Circko DBK, Budějovická 64 Praha 4 Kavárny, čajovny

Pasha kebab Děkanská 146/6 Praha 4 Restaurace
GARANT FOOD SERVICE Dobronická 1257 Praha 4 Restaurace
Jídelna Libuš Dobronická 1257 Praha 4 Jídelna
Pizza Matteo Dobronická 50/9 Praha 4 Restaurace
ADA Gastro servis s.r.o. Dobronická 778 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Dobronocká jídelna Dobronická 778 Praha 4 Jídelna
Restaurace U Fišmistrů Dolnocholupická 259/23 Praha 4 Restaurace
Restaurace Free Solo Donovalská 1662/38 Praha 4 Restaurace
SCOLAREST - ZŠ Klíček Praha Donovalská 1863/44 Praha 4 Jídelna
Potraviny Družstevní ochoz 17 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Duhová kavárna Duhová 1444/2 Praha 4 Restaurace
Jídelna ČEZ Duhová 1444/2 Praha 4 Jídelna
Restaurace Puškin Dunická 3145/8 Praha 4 Restaurace
Pekárna Kabát Durychova Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Ristorante da Toni Dvorecká 773/3 Praha 4 Restaurace
BILLA 182 Ekonomická Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Ekonomická Ekonomická 957 Praha 4 Jídelna
Restaurace U Radnice Generála Šišky 2375/6 Praha 4 Restaurace
Hotel Globus Gregorova 2115 Praha 4 Restaurace
Koliba 1 Výčep Gregorova 2298/8 Praha 4 Restaurace
Koliba Praha Gregorova 2298/8 Praha 4 Restaurace
Hotel Attic Hanusova 6 Praha 4 Restaurace

Stránka 106



RESTAURANT CAFE Modřany Herrmannova 2223/26 Praha 4 Restaurace
POTREFENÁ HUSA Hlavní 2459 Praha 4 Restaurace
Potrefená husa Spořilov Hlavní 2459/108 Praha 4 Restaurace
Penzion Spořilov Hlavní 2930 Praha 4 Restaurace
Spořilovská kozlovna Hlavní 2930/114 Praha 4 Restaurace
Restaurace Svaté peklo Hlavní 684/101 Praha 4 Restaurace
Potraviny - Večerka Horáčkova 925/2 Praha 4 Potraviny
SCOLAREST - ZŠ sv. Augustina Hornokrčská 709/3 Praha 4 Jídelna
Restaurace Klub  Školka Hrabákova 2001 Praha 4 Restaurace
Restaurace Školka Hrabákova 2001/21 Praha 4 Restaurace
It´s my life! Hráského 1928/21 Praha 4 Poradenství Zdravá výživa

Iceland Hráského 2231/25 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Potraviny Hrudičkova 2100/3 Praha 4 Potraviny
Rodigari - restaurace, pizzerie Hubičkova 27 Praha 4 Restaurace
DI PIETRO Hubičkova 888/2 Praha 4 Restaurace
Yumi Time Hvězdova 1280/27 Praha 4 Restaurace
Firemní kavárna - Café Šestnáctka Hvězdova 1716/2b Praha 4 Kavárny, čajovny

Jídelna GTH - Break Zone Raiffeisenbank Hvězdova 1716/2b Praha 4 Jídelna
Jídelna Sodexo - City Tower 432.01 Hvězdova 1716/2b Praha 4 Jídelna
Fresherie Bistro Hvězdova 1734/2c Praha 4 Rychlé občerstvení

PwC Club Hvězdova 1734/2c Praha 4 Restaurace
Bistro "BOK" ARKÁDY Hvězdová 24 K/2860 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pizzerie Corleone Pankrác Hvězdová 2860/24 Praha 4 Restaurace
KOLEY EXCELENT URBAN PUB Chemická 951 Praha 4 Restaurace
EL BURGER PUB Chemická 953 Praha 4 Restaurace
Večerka Vltava Chemická 953 Praha 4 Potraviny
Hospoda Klub Blanice Chemická 955 Praha 4 Rychlé občerstvení

PICERKA.CZ Chemická 955 Praha 4 Restaurace
Picerka.cz Chemická 955 Praha 4 Rychlé občerstvení

Ovoce zelenina Chilská 1 Praha 4 Potraviny
Prodejna Zeman Choceradská 3214/44 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Stránka 107



Hotel Abito Chodovská 1430/3a Praha 4 Restaurace
Burger King  - Drive Chodovská Chodovská 1554/3c Praha 4 Restaurace
JLV, a.s. mobilní provozovna Chodovská 228/3 Praha 4 Restaurace
Momento Chodovská Chodovská 228/3 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pizza Wat J. Růžičky 1232 Praha 4 Specializované provozovny
Hostinec ve Mlýně Jalodvorská 841/16 Praha 4 Restaurace
Ovoce - potraviny Jana Růžičky 1165/2a Praha 4 Potraviny
Šenkýrna Pražanka Jažlovická 1499/38 Praha 4 Restaurace
Cukrárna "jemnická" Jemnická 313/15 Praha 4 Cukrárna
Bistro Dvorce Jeremenkova 920/7 Praha 4 Restaurace
Lunch Garden Greenline Jihlavská 1558/21 Praha 4 Jídelna
Worldfoods kantýna Jihlavská 1558/21 Praha 4 Restaurace
U Kubíka Jihlavská 507/44 Praha 4 Restaurace
Restaurace "Červená cibule" Jihlavská 509/48 Praha 4 Restaurace
Potřeby pro řezníky a uzenáře Jihlavská 617/30 Praha 4 Specializované provozovny
Restaurant Nesmysl Jihlavská 823/78 Praha 4 Restaurace
Restaurant NE-SMYSL Jihlavská 823/78 Praha 4 Restaurace
Pizzeria La Bussola Jílovská 1148/14 Praha 4 Restaurace
Restaurace K Horkám 2284/1 Praha 4 Restaurace
Ovčín K Hrnčířům 280 Praha 4 Restaurace
Di Carlo Šeberov K Hrnčířům 96 Praha 4 Restaurace
Drůbež K Jezu Praha 4 Specializované provozovny
Restaurace U Bezuchů K Libuši 73 Praha 4 Restaurace
Restaurce U Bezuchů K Libuši 73/6 Praha 4 Restaurace
Mareš a synové K Nouzovu 2181/1 Praha 4 Pekárna
Řeznictví-Štěpánek K Sídlišti 11 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Potraviny K sídlišti 776/11 Praha 4 Potraviny
Restaurace Šeberák K Šeberáku . Praha 4 Restaurace
Hrnčířská hospůdka K Šeberovu 506 Praha 4 Restaurace
Lokál U Zavadilů K Verneráku 70/1 Praha 4 Restaurace
Bistro "V OBÝVÁKU" K Vltavě 14/15 Praha 4 Restaurace

Stránka 108



Pizza faktory K Vltavě 1573 Praha 4 Restaurace
Hodně dobré jídlo K Vltavě 21/8 Praha 4 Jídelna
Compass Group Restaurace - Česká Televize Kavčí Hory Praha 4 Jídelna
Jídelna Garáž Kačerov Ke garážím 382 Praha 4 Jídelna
203082 Restaurace KFC Kačerov Ke garážím/5.května Praha 4 Rychlé občerstvení

Borgo Ke Kamíku 285 Praha 4 Restaurace
Ing. Nabil Abdulkarim Ke Krči 759/26 Praha 4 Restaurace
Maso-Uzeniny Ke Mlýnu 1 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Selský statek Ke mlýnu 1 Praha 4 Restaurace
Maso - uzeniny Ke Stáčírně 943 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Klánovka Bistro Klánova 1431/61 Praha 4 Restaurace
XL Restaurant Klecandova 2380/1 Praha 4 Restaurace
XL restaurace Klecandova 685 Praha 4 Restaurace
Restaurace Na Tetíně Kloboučnická 1423/61 Praha 4 Restaurace
Bread & Water Kloknerova 1245/1/1 Praha 4 Restaurace
Kantýna Fotolab Kloknerova 2278/24 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Curling Club Komárkova 12 Praha 4 Restaurace
SPHERA RESTAURANT - Curling arena Komárkova 12 Praha 4 Restaurace
Pizzeria IL Pinocchio Komořanská 157/11 Praha 4 Restaurace
Cukrárna Snídejte šampaňské Komořanská 2065/9 Praha 4 Cukrárna
Smíšené zboží Ing. Vladimír Albrecht Komořanská 2168/48 Praha 4 Potraviny
Potraviny Jan Vykoukal Komořanská 326/63 Praha 4 Potraviny
Pizza Jižní Město Kosmická 537/2 Praha 4 Restaurace
Ryby - drůbež - polotovary Kosmická 742 Praha 4 Potraviny
ALBERT Krejnická 2021 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Čerstvá chlazená drůbež Krejnická 2021/1 Praha 4 Specializované provozovny
East Brother - fresh fish & food Krejnická 2021/1 Praha 4 Specializované provozovny
INMEDIO OD Chrpa Krejnická 2021/1 Praha 4 Zdravá výživa

Pizzerie Maják Krejnická 2021/1 Praha 4 Restaurace
SUSHI CHEF Krejnická 2021/1 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pizza Kebab Jasná Krhanická 365/36a Praha 4 Rychlé občerstvení

Stránka 109



Řeznictví Slavíček Krhanická 543/42 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

HOSTINEC NA KAMÝKU Krhanická 994/21a Praha 4 Restaurace
Pizza Grande Křejpského 2276/6a Praha 4 Restaurace
Rangoli Kunratice Kunratická spojka 1169 Praha 4 Restaurace
Restaurace Teodoro Kunratická spojka 1169/5 Praha 4 Restaurace
Hotel Dum Kutilova 3061/2 Praha 4 Restaurace
Harmonie Praha Chodov Květnového vítězství 2408/5 Praha 4 Specializované provozovny
BILLA 156 Kyslíková Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Prodejní sklad ovoce,zelenina Kyslíková 1984/4 Praha 4 Specializované provozovny
Potraviny Láskova 1815/14 Praha 4 Potraviny
Řeznictví - uzenářství Láskova 1815/14 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Rychlé občerstvení Lečkova 1522 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Chodovská tvrz Ledvinova 4 Praha 4 Restaurace
Restaurace Chodovská Tvrz Ledvinova 86/9 Praha 4 Restaurace
INPOS s.r.o. PROVOZOVNA CHODOV Ledvinova 9 Praha 4 Restaurace
Restaurace Chodovská tvrz Ledvinova 9 Praha 4 Restaurace
Restaurace Chodovská tvrz Ledvinova 9 Praha 4 Restaurace
Instakebab Leopoldova 1683/23 Praha 4 Rychlé občerstvení

Iceland Leopoldova 2138/16 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Řeznictví Malý Janek Leopoldova 2138/16 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Restaurace U Dragouna Levá 21 Praha 4 Restaurace
ČS OMV Modřany Lhotecká Praha 4 Rychlé občerstvení

OMV Lhotecká Praha 4 Rychlé občerstvení

Občerstvení u Obi Lhotecká 446/2 Praha 4 Rychlé občerstvení

OBI-bistro Modřany Lhotecká 446/2 Praha 4 Rychlé občerstvení

Opatov Park Líbalova 2348/1 Praha 4 Jídelna
Pho tambeo Libušská Praha 4 Restaurace
Potraviny Libušská 20/198 Praha 4 Potraviny
Potraviny Libušská 234/28 Praha 4 Potraviny
CHINA FOOD INTERNATIONAL Libušská 319 Praha 4 Potraviny
KAWA FOOD Libušská 319 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 110



Asijské potraviny Libušská 319/126 Praha 4 Specializované provozovny
Delia Potraviny Libušská 319/126 Praha 4 Potraviny
Ozyfood Libušská 319/126 Praha 4 Potraviny
Potraviny Libušská 319/126 Praha 4 Potraviny
Potraviny Libušská 319/126 Praha 4 Potraviny
Potraviny Libušská 319/126 Praha 4 Potraviny
Potraviny - tržnice Sapa č. E7 Libušská 319/126 Praha 4 Potraviny
Potraviny a domácí potřeby Libušská 319/126 Praha 4 Potraviny
Prodejna potraviny Libušská 319/126 Praha 4 Potraviny
Božská komedie Libušská 325/160 Praha 4 Restaurace
Pizza Tony Libušská 385/178 Praha 4 Restaurace
Pizza Tony - Libušská Libušská 385/178 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pizza Tony - rozvoz Libušská 385/178 Praha 4 Dovoz jídla
Restaurace u "Hertlů" Libušská 393 Praha 4 Restaurace
Cukrárna DON PABLO Libušská 394/227 Praha 4 Cukrárna
Jídelna DON PABLO Libušská 394/227 Praha 4 Jídelna
Pizzeria DON PABLO Libušská 394/227 Praha 4 Restaurace
Můj Supermarket Libušská 400/115 Praha 4 Potraviny
U RYBY Libušská 400/115 Praha 4 Restaurace
Bistro Libušská Libušská 52/188 Praha 4 Rychlé občerstvení

Potraviny Libušská 9/193 Praha 4 Potraviny
Bistro DORADO Lojovická 8 Praha 4 Rychlé občerstvení

Palatino Pankrác Lomnického 1705/5 Praha 4 Restaurace
EL ASADOR Loucká 908 Praha 4 Restaurace
FINE POKE VYŠEHRAD Lumírova 1715/33 Praha 4 Restaurace
Pepikova Pizza (kuchyně) Lysinská 1861/40 Praha 4 Restaurace
Restaurace U Havlíčků Magistrů 6 Praha 4 Restaurace
ALBERT - Praha Lhotka Mariánská 1000/14 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
SVITLANA MALETSKA Marie Cibulkové 29 Praha 4 Restaurace
Restaurace Krasná Mrcha Marie Cibulkové 379/14 Praha 4 Restaurace
Asian Restaurant JUN Matěchova 409/1 Praha 4 Restaurace

Stránka 111



RESTAURACE U Bouzků Matúškova 831 Praha 4 Restaurace
PIZZA GRANDE JIŽNÍ MĚSTO II Matúškova 831/1 Praha 4 Restaurace
Řeznictví a uzenářství Š&J Matúškova 831/1 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Šolcovna Matúškova 831/1 Praha 4 Restaurace
ORGANIC SUSHI Mečislavova 223/8 Praha 4 Restaurace
Jídelna Motýl Mečislavova 4 Praha 4 Jídelna
Kozlovna U Soudků Mendelova 555/9 Praha 4 Restaurace
Tesco Expres - Praha Mendelova (4011) Mendelova 665/13 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
BOHEMA KEBAB metro Budějovická 12/238 Praha 4 Rychlé občerstvení

KEBAB BONEMA Metro Budějovická 12/328 Praha 4 Rychlé občerstvení

Jídelna Opatov Metro Opatov Praha 4 Jídelna
Yam Yam Thai Food & Café metro Vyšehrad 1670 Praha 4 Restaurace
Bistro Modřany Mezi vodami 1952/9 Praha 4 Jídelna
Závodní jídelna Mladá Fronta Mezi vodami 1952/9 Praha 4 Jídelna
LEGAL Mezi vodami 1955/19 Praha 4 Restaurace
Maso, uzeniny Mezi vodami 1955/19 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Startujeme o.p.s. Mezi Vodami 2044/23 Praha 4 Restaurace
U tří Bernardýnů Mezi Vodami 255 Praha 4 Restaurace
U tří Bernardýnů Mezi vodami 255/21 Praha 4 Restaurace
Melina Restaurant Michelská Praha 4 Restaurace
Pizza DIO Michelská Praha 4 Rychlé občerstvení

Domov  SUE RYDER,o.p.s. Michelská 1/7 Praha 4 Restaurace
Dock House Michelská 1006/59 Praha 4 Restaurace
Restaurace Sparta Michelská 107/41 Praha 4 Restaurace
Restaurace Sparta Michelská 107/41 Praha 4 Restaurace
Amber Kebab a Pizza Michelská 1326/62 Praha 4 Rychlé občerstvení

Jídelna u Jaurisů Michelská 19/16 Praha 4 Jídelna
SCOLAREST - Střední škola mezinárodních vztahů Michelská 22/12 Praha 4 Jídelna
Potraviny Michelská 368/69 Praha 4 Potraviny
Restaurace SPARTA Michelská 41 Praha 4 Restaurace
Kiin Di Modern Thai Restaurant Michelská 58/1552 Praha 4 Restaurace

Stránka 112



U Ztracenejch Michelská 711/57 Praha 4 Restaurace
Jídelna Michelská 721/31 Praha 4 Jídelna
204010 Pizza Hut Michelská DEL Michelská 792/2 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Bep Viep Michelská 792/2 Praha 4 Restaurace
Žabka F1137 Michelská 8/27 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Bar Chameleon Michelská 800/47 Praha 4 Restaurace
Restaurace Na Michelské Michelská 812/87 Praha 4 Restaurace
Potraviny metro Kačerov Michelská-metro Kačerov ... Praha 4 Potraviny
Arrosto Ristorante Mikuláše z Husi 1709/1 Praha 4 Restaurace
Restaurace U SMRŤÁKA Mikuláše z Husí 341/16 Praha 4 Restaurace
Restaurant SUMMA ARX Mikuláše z Husi 39 Praha 4 Restaurace
Kantýna Mikuleckého 1311/8 Praha 4 Jídelna
Česko-Slovenská hospůdka u Braníku Mikuleckého 1313/12 Praha 4 Restaurace
Restaurace -bar Kobra Mikuleckého 1584/1 Praha 4 Restaurace
Mezzo Restaurant Panorama Milevská 1695/7 Praha 4 Restaurace
Obederia Pankrác - Main Point Milevská 2095/5 Praha 4 Restaurace
Žabka F1056 Mirotická 965/1 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Charlie Café Mírového hnutí Praha 4 Rychlé občerstvení

Hotel Chodov Mirového Hnutí 2137 Praha 4 Restaurace
Pivnice U bazénu Mírového hnutí 2137/7 Praha 4 Restaurace
Pivnice u bazénu Mírového hnutí 2137/7 Praha 4 Restaurace
Pivnice U Bazénu Mírového hnutí 2137/7 Praha 4 Restaurace
Restaurace Pavlovín Mírového hnutí 2353/2 Praha 4 Restaurace
Restaurace Pavlovín Mírového hnutí 2353/2 Praha 4 Restaurace
Restaurace Pavlovín Mírového hnutí 2353/2 Praha 4 Restaurace
Restaurant Pavlovín Mírového hnutí 2353/2 Praha 4 Restaurace
Pizza Na zavolanou Modřanská 409/68d Praha 4 Rychlé občerstvení

FESTO Modřanská 543/76 Praha 4 Jídelna
Restaurace DVAN Modřanská 621/72 Praha 4 Jídelna
Černý kůň Modřanská 8/94 Praha 4 Restaurace
Prodejna CaC 113 Modřany Modřanská 80 Praha 4 Specializované provozovny

Stránka 113



Potraviny U Strnadů Modřanská 898/6 Praha 4 Potraviny
Modřanské Labe Mráčkova 3059/5 Praha 4 Restaurace
Restaurace Labe Mráčkova 3059/5 Praha 4 Restaurace
SCOLAREST - SŠ Rakouské gymnázium Na Cikorce 1612/28 Praha 4 Jídelna
Kafárna na kus řeči Na dolinách 1278/47 Praha 4 Restaurace
Gourmeta Na dolinách 30/8 Praha 4 Restaurace
Pekařství Na Dolinách Na Dolinách 8 Praha 4 Potraviny
Večerka-potraviny Na Domovině 685 Praha 4 Potraviny
CafeSconto restaurace Na Domovině 691 Praha 4 Restaurace
Bistro Rybárna.net Na Dvorcích 184/3 Praha 4 Rychlé občerstvení

Bakrabky Na Dvorcích 1977/10 Praha 4 Specializované provozovny
Řeznictví - uzenářství Na Homoli 2000 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Řeznictví a Uzenářství Na Homoli 2000/2 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Restaurace U Bukačů Na Homoli 2010/1 Praha 4 Restaurace
Inmedio Bussines Centrum Na Hřebenec II - Kavčí Hory Praha 4 Potraviny
Restaurant V Rohlíku Na hřebenech II 1130/6 Praha 4 Restaurace
Food Garden Kavčí Hory Na hřebenech II 1718/10 Praha 4 Jídelna
Košík.cz Na hřebenech II 1718/8 Praha 4 Potraviny
Restaurace Na Klikovce Na Klikovce 9 Praha 4 Restaurace
Restaurace Na Květnici Na Květnici 700/19 Praha 4 Restaurace
Restaurant Na květnici Na květnici 700/1a Praha 4 Restaurace
Večerka Na losách 27/1 Praha 4 Potraviny
Menza Podolí Na Lysině 12 Praha 4 Jídelna
Hotel Ostrůvek Na ostrůvku 345/2 Praha 4 Restaurace
Maso - uzeniny Na Pankráci 1020/63 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

HOTOVKY Z KRABIČKY Na Pankráci 1148/57 Praha 4 Dovoz jídla
Fu Gui Le Na Pankráci 1291/101 Praha 4 Restaurace
Harry's Restaurant Na Pankráci 1337/109 Praha 4 Restaurace
Délicatesse Bistro Na Pankráci 15/1684 Praha 4 Rychlé občerstvení

Hany´s Kitchen Na Pankráci 1597/76 Praha 4 Restaurace
Pizzeria Alcione Na Pankráci 1597/76 Praha 4 Restaurace

Stránka 114



BISTRO U VOJTĚCHA Na Pankráci 1600 Praha 4 Rychlé občerstvení

Hypermarket Globus Praha Pankrác Na Pankráci 1600/82 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace U Arkád Pankrác Na Pankráci 1600/82 Praha 4 Restaurace
DHABA Na Pankráci Na Pankráci 1683/127 Praha 4 Jídelna
Lunch Garden Gemini Na Pankráci 1683/127 Praha 4 Jídelna
Generali Česká pojišťovna - kantýna Na Pankráci 1720/123 Praha 4 Rychlé občerstvení

Perfect Canteen - Česká pojišťovna Na Pankráci 1720/123 Praha 4 Jídelna
Závodní stravování GTH ČP Praha Na Pankráci 1720/123 Praha 4 Restaurace
ALLFRESH PANKRÁC Na Pankráci 1724/129 Praha 4 Restaurace
Perfect Canteen - Gemini Na Pankráci 1724/129 Praha 4 Jídelna
Restaurace Brambory Na Pankráci 1724/129 Praha 4 Restaurace
ALBERT hypermarket - Praha Arkády Pankrác Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Bageterie Boulevard Arkády Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

bahn-mi-ba Arkády Pankrác Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Restaurace
BOK - prostě asijské Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Restaurace
Bombay Express Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Restaurace
Caffe mio Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Costa Coffee OC Arkády Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Kavárny, čajovny

Fruitisimo Arkády Pankrác Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Habanero Mexican Grill Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - ARKÁDY Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Kavárny, čajovny

Minaret Kebab Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pekárna Kabát (OC Arkády) Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Restaurace Nordsee OC Arkády- střed. 4 Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Restaurace
Sakuras OC Arkády Pankrác Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Restaurace
Sanigelato Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Kavárny, čajovny

Sushitime Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Svět oříšků Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Specializované provozovny
Trdlokafe Arkády Pankrác Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Kavárny, čajovny

Vegg-Go Pankrác Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Veselá Veverka Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Specializované provozovny

Stránka 115



Yogoterie OC Arkády Pankrác Na Pankráci 1727/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

204017 Pizza Hut - Arkády Pankrác Na Pankráci 1727/86/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Safír Arkády Na Pankráci 1727/86/86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Večerka Luna Na Pankráci 18 Praha 4 Potraviny
Jídelna Sodexo - ČSOB Na Pankráci 399.01 Na Pankráci 310/60 Praha 4 Jídelna
V Čase Na Pankráci 353/7 Praha 4 Restaurace
U Sotonů Na Pankráci 480/49 Praha 4 Jídelna
Řeznictví Na Pankráci 63 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

HAN MAN LOU Na Pankráci 820/45 Praha 4 Restaurace
Samoobsluha ESO Na Pankráci 845/18 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
203074 Restaurace KFC - Praha 4 Arkády Pankrác Na Pankráci 86 Praha 4 Rychlé občerstvení

208058 Starbucks Coffee Praha Arkády Pankrác Na Pankráci 86 Praha 4 Kavárny, čajovny

Bilbo šmak - OC Arkády Pankrác Na Pankráci 86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Bistro Na Pankráci 86 Praha 4 Rychlé občerstvení

UGO Salaterie Na Pankráci 86 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pekařství Na Pankráci 968/65 Praha 4 Potraviny
Restaurace - vinárna U Šišků Na Pankráci 976/99 Praha 4 Restaurace
Božena Hrabětová Na Poustkách 2133/11 Praha 4 Restaurace
Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Na sádce 659/24 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Nola Restaurant & Cafe Na strži 1683/40 Praha 4 Restaurace
Café Empiria Na strži 1702/65 Praha 4 Restaurace
AN island Na strži 1721/63a Praha 4 Restaurace
Coolki Na strži 1721/63a Praha 4 Restaurace
Nudle Asian Na strži 1721/63a Praha 4 Restaurace
Pankrácký Rynek Na strži 1721/63a Praha 4 Restaurace
Pankrácký Rynek Na strži 1721/63a Praha 4 Restaurace
Pho & Sushi Na strži 1721/63a Praha 4 Restaurace
MATTES RESTAURANT Na strži 1837/9 Praha 4 Restaurace
Restaurace Mattes Na strži 1837/9 Praha 4 Restaurace
Krušovická Šalanda Pankrác Na strži 2097/63 Praha 4 Restaurace
La Casata Na Strži 343/5 Praha 4 Restaurace

Stránka 116



Restaurace "Žlutý Anděl" Na Strži 9 Praha 4 Restaurace
Žlutý anděl Na Strži 9 Praha 4 Restaurace
Jídelna ČHMÚ Praha Na Šabatce 2050/17 Praha 4 Jídelna
Ta Kavárna Na Topolce 1714/1b Praha 4 Restaurace
ALFA Na úlehli 1274/3 Praha 4 Restaurace
MEANA Na úlehli 1274/3 Praha 4 Restaurace
Samoobsluha ESO Na úlehli 1274/3 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Potraviny Na úlehli 130/24 Praha 4 Potraviny
Potraviny Na úlehli 130/24 Praha 4 Potraviny
Firemní restaurace Ewerest Na Vítězné pláni 1719/4 Praha 4 Restaurace
RESTAURACE NA PLÁNI Na Vítězné pláni 1719/4 Praha 4 Restaurace
Žabka F1069 Na Záhonech 1301/41 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Minigolf Nad lesním divadlem 1214/4 Praha 4 Restaurace
" U Drozda" Nad Opatovem 2140/2 Praha 4 Restaurace
Restaurace Thuc Le Nho Nad Rybníčky 756/9 Praha 4 Restaurace
Nadrazni Restaurace Nádražní Praha 4 Restaurace
Čínské bistro nám. Bratří Synků 399/13 Praha 4 Rychlé občerstvení

MINI MARKET Nám. Bratří Synků 5 Praha 4 Potraviny
Restaurace Red Hook nám. Hrdinů 1301/5 Praha 4 Restaurace
Maso-uzeniny-jídelna nám. Prezidenta Masaryka 14 Praha 4 Jídelna
Baštova zmrzlina náměstí Bratří Synků Praha 4 Potraviny
Pizzerie WEST - Rozvoz náměstí Bratří Synků 1/5/5 Praha 4 Restaurace
Pizza "HNED" náměstí Bratří Synků 3/7 Praha 4 Rychlé občerstvení

PIZZA JOY náměstí Bratří Synků 3/7 Praha 4 Rychlé občerstvení

Jizerské pekárny náměstí Bratří Synků 347/3 Praha 4 Potraviny
Café v Zahradě náměstí Bratří Synků 400/12 Praha 4 Kavárny, čajovny

Restaurace U Generála náměstí Generála Kutlvašra 590/6 Praha 4 Restaurace
Hai Nan s.r.o. náměstí Hrdinů 1034/6 Praha 4 Restaurace
Restaurant Bar Red Hook náměstí Hrdinů 1034/6 Praha 4 Restaurace
Wine Bar Po Letech náměstí Hrdinů 1301/5 Praha 4 Restaurace
Jídelna náměstí Hrdinů 725/13 Praha 4 Jídelna

Stránka 117



Pizza do krabice - Kunratice náměstí Prezidenta Masaryka 106 Praha 4 Rychlé občerstvení

Kantýna Polovodiče Novodvorská Praha 4 Rychlé občerstvení

Pekařství Moravec Novodvorská 1010/14 Praha 4 Pekárna
Restaurace Novodvorská Novodvorská 1013/151 Praha 4 Restaurace
Di Carlo Lhotka Novodvorská 1062/12 Praha 4 Restaurace
Domyno Burger bar Novodvorská 1062/12 Praha 4 Restaurace
Novodvorka jídelna Novodvorská 1062/12 Praha 4 Jídelna
Novodvorka restaurace Novodvorská 1062/12 Praha 4 Restaurace
U Čtyř Bernardýnů Novodvorská 1176 Praha 4 Restaurace
Novodvorská restaurace Novodvorská 151 Praha 4 Restaurace
203161 Restaurace KFC - Praha Novo Plaza Novodvorská 1800/136 Praha 4 Rychlé občerstvení

207073 BK Praha Novo Plaza Novodvorská 1800/136 Praha 4 Rychlé občerstvení

ALLORA RISTORANTE Novodvorská 1800/136 Praha 4 Restaurace
Bezva kavárna Novodvorská 1800/136 Praha 4 Kavárny, čajovny

Fresh Baguettes Novodvorská Novodvorská 1800/136 Praha 4 Rychlé občerstvení

il Palloncino Novodvorská 1800/136 Praha 4 Restaurace
Kantýna Tesco Novodvorská 1800/136 Praha 4 Jídelna
Kavárna cukrárna CREPERIE OC Novodvorská Plaza Novodvorská 1800/136 Praha 4 Cukrárna
LIWU - original restaurant Novodvorská 1800/136 Praha 4 Restaurace
Running Sushi Sumo Novodvorská 1800/136 Praha 4 Restaurace
TEXICANA Novodvorská 1800/136 Praha 4 Restaurace
UGO Freshbar Novodvorská 1800/136 Praha 4 Rychlé občerstvení

Veselá Veverka Novodvorská 1800/136 Praha 4 Specializované provozovny
ALBERT- Praha Novodvorská Novodvorská 434/149 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
POTRAVINY V AKCI Novodvorská 434/149 Praha 4 Potraviny
Unica Technologies-Jídelna Novodvorská 803/82 Praha 4 Jídelna
Gastro Krokodýl Novodvorská 994 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

HM Tesco - Praha-Plaza 1137 Novodvorská 994 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Žabka F1008 Novodvorská 995/83 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Magická zahrada Nuselská 114 Praha 4 Restaurace
Cukrárna LUJA Nuselská 124/29 Praha 4 Cukrárna

Stránka 118



Žabka F1100 Nuselská 1295/63 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Cukrárna Vančura Vančurová Nuselská 133/134 Praha 4 Cukrárna
Ovocný SVĚTOZOR Nuselská 133/134 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

AMICI Nuselská 1419/53 Praha 4 Rychlé občerstvení

SanSaini - indické potraviny Nuselská 1419/53 Praha 4 Specializované provozovny
Řeznictví a uzenářství a jídelna Nuselská 142/9 Praha 4 Jídelna
AMRIT Indian Food Nuselská 1420/55 Praha 4 Restaurace
Arta Kebab Nuselská 171/15 Praha 4 Rychlé občerstvení

Minutka u Supa Nuselská 2 Praha 4 Rychlé občerstvení

Potraviny Za bomba ceny Nuselská 2/1 Praha 4 Cukrárna
DHABA Nuselská Nuselská 209/48 Praha 4 Restaurace
Club BAANG! Nuselská 212/46 Praha 4 Restaurace
PHO Nusle Nuselská 212/46 Praha 4 Restaurace
Bagel Lounge - Michle Nuselská 214/124 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Chapadlo Nuselská 242/44 Praha 4 Restaurace
ANTALYA KEBAB Nuselská 263/36 Praha 4 Rychlé občerstvení

Antalya Kebab Nuselská 263/36 Praha 4 Rychlé občerstvení

Michelská pivnice Nuselská 320/104 Praha 4 Restaurace
Potraviny Nuselská 369/100 Praha 4 Potraviny
Řeznictví a uzenářství Novák Nuselská 4014/4 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Kausar Kebab Nuselská 47/30 Praha 4 Rychlé občerstvení

Tesco Expres - Praha Nuselská (4018) Nuselská 51 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
HOTOVKY Z KRABIČKY Nuselská 675/60 Praha 4 Dovoz jídla
Česká stodola Nuselská 73/23 Praha 4 Potraviny
Chip Nuselská 74 Praha 4 Potraviny
Pekařství Kvásek Nuselská 83/2 Praha 4 Specializované provozovny
Restaurant U Vltavy Obchodní nám. 3 Praha 4 Restaurace
ALBERT-Praha Vltava Obchodní náměstí 1590/4 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Čerstvá chlazená drůbež Obchodní náměstí 51/1 Praha 4 Specializované provozovny
Restaurace Pizza Mizza Expres OC-Chodov- Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Restaurace Florián Ohradní 26 Praha 4 Restaurace

Stránka 119



Pizza Company - Metro C - Budějovická Olbrachtova Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Piccadelly Olbrachtova Praha 4 Restaurace
Restaurace Botanic Olbrachtova 1066/54 Praha 4 Restaurace
Restaurace Botanic Olbrachtova 1066/54 Praha 4 Restaurace
203023 Restaurace KFC - Budějovická Olbrachtova 1929/62 Praha 4 Rychlé občerstvení

Bistro Fit Apetit Olbrachtova 1929/62 Praha 4 Rychlé občerstvení

Závodní stravování GTH Česká Spořitelna Olbrachtova 1929/62 Praha 4 Restaurace
Čerstvá chlazená drůbež Olbrachtova 1946/64 Praha 4 Specializované provozovny
LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - DBK Olbrachtova 1946/64 Praha 4 Lahůdky

LIDL Olbrachtova 1946/64 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Samoobsluha Olbramovická 701/13 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
ALGY Opatovská 1753 Praha 4 Potraviny
Opatovské Terasy Opatovská 1754/14 Praha 4 Restaurace
Mc Donald's - Háje Opatovská 874/25 Praha 4 Rychlé občerstvení

Žabka F1081 Opatovská 874/25 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Prodejna uzenin Osvětová 670 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

El asador Osvětová 991 Praha 4 Restaurace
Restaurace Jiu Zhou running sushi Otakarova 6/1 Praha 4 Restaurace
Výdejna HTF Pacovská 350/4 Praha 4 Jídelna
Jan Sváček Pacovská 867/35 Praha 4 Cukrárna
Polívkárna Pacovská 867/35 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Na Zelené lišce Pacovská 961/7 Praha 4 Restaurace
Mc Donald´s - OC Arkády Pankrác Pankrác 86 Praha 4 Restaurace
Moje jídlo Paprsková 1386/7 Praha 4 Rychlé občerstvení

Almed - Opatov Pasáž stanice metra C Opatov Praha 4 Specializované provozovny
Restaurace Na Kopečku Pelhřimovská 1021/1 Praha 4 Restaurace
Příbramsská uzenina a.s. Pertoldova 3344/6 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Restaurace Otava Pertoldova 3344/6 Praha 4 Restaurace
Řeznictví Václav Hervert Pertoldova 3344/6 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Nádražní restaurace Braník Pikovická 2 Praha 4 Restaurace
Nádražní restaurace Braník Pikovická 869/2 Praha 4 Restaurace

Stránka 120



Kantýna Enterprise Pikrtova Praha 4 Jídelna
Polífkárna Pikrtova 1 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Pikrtová 132/1 Praha 4 Restaurace
Restaurace Wang Yi Jao Pikrtova 1321 Praha 4 Restaurace
Di Carlo Pankrác Pikrtova 1326/13 Praha 4 Restaurace
Ragnoli Pankrác Pikrtova 1326/13 Praha 4 Restaurace
Kavárna Enterprise Pikrtova 1737/1a Praha 4 Kavárny, čajovny

Pekárna Enterprise Pikrtova 1737/1a Praha 4 Kavárny, čajovny

Atillo Group s.r.o. Pískařská 2075/3 Praha 4 Dovoz jídla
NOODLE.CZ Plavecká 4 Praha 4 Restaurace
BILLA 107 Plovdivská 11/3426 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Ovocný SVĚTOZOR Počátecká 14 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Hotel Michael Pod lysinami 474/1 Praha 4 Restaurace
Restaurace Na Pekařce Pod Pekařkou 224/46 Praha 4 Restaurace
Bakeland Pod vinicí 409/25 Praha 4 Kavárny, čajovny

Pekárnička U ALBERTA Pod výtopnou 10 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pekárna Kabát podchod pod mostem I. Olbrachta Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Pekárna Kabát podchod pod ul. Antala Staška Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

jihoměstský pivovar Podjavorinské 1602/11 Praha 4 Restaurace
Maso - uzeniny Melíšková Podle Kačerova 976/3 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Ovoce-zelenina - rozvoz Podolská 1045/64 Praha 4 Potraviny
Staročeská Hospoda U Horů Podolská 113/144 Praha 4 Restaurace
Cukrářství U Michala Podolská 134/29 Praha 4 Cukrárna
Chilli Pizzeria Podolská 134/29 Praha 4 Restaurace
restaurace Podolská 137/152 Praha 4 Restaurace
Maso - uzeniny Melíšková Podolská 25/106 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Potraviny u Oulehlů Podolská 27 Praha 4 Potraviny
Prima Kantýna Podolská 401/50 Praha 4 Restaurace
Bar - Podolí Podolská 43/74 Praha 4 Rychlé občerstvení

Bufet - Plavecký Stadion Podolí Podolská 43/74 Praha 4 Rychlé občerstvení

Banking Circle Denmark Podolská 445/40 Praha 4 Restaurace

Stránka 121



Podolee Podolská 445/40 Praha 4 Restaurace
Podolanka Podolská 50 Praha 4 Jídelna
Hostinec Na staré sokolovně Podolská 90/5 Praha 4 Restaurace
Na staré sokolovně Podolská 90/5 Praha 4 Restaurace
Restaurace Na Dolejší Podolské nábř. Praha 4 Restaurace
Pizzeria Santa Lucia Podolské nábř. 20/46 Praha 4 Restaurace
Restaurace Podolí Podolské nábřeží - Přístav č. 1 ... Praha 4 Restaurace
Restaurace Podolská Kotva Podolské nábřeží 46/20 Praha 4 Restaurace
Cafe restaurant YC Cere Podolské nábřeží-přístav 1 Praha 4 Restaurace
Restaurace Cisterna Postupická 2931/9 Praha 4 Restaurace
Jídelna Postupická Postupická 3150 Praha 4 Jídelna
ReFresh Bistro, Postupická Postupická 3150/4 Praha 4 Rychlé občerstvení

Pekárna Kabát prostranství mezi výstupy stanice metra C Budějovická Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Wings On Wheels Proutěná 400/1 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurant Laura Proutěná 427 Praha 4 Restaurace
Pekárna Kabát před OC Arkády 1727/86 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Cukrárna - Lahůdky Pšenčíkova 3 Praha 4 Cukrárna
Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Pujmanové 1218/10 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Restaurace Olympie Pujmanové 1218/10 Praha 4 Restaurace
Restaurace Peking Pujmanové 1218/10 Praha 4 Restaurace
Restaurace Columna Pyšelská 2361/4 Praha 4 Restaurace
Hostinec "U Čámrse" Ražická 88 Praha 4 Restaurace
Kebab House Rilská 3172/3 Praha 4 Restaurace
ALBERT Rilská 3174/6 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Bistro Magdalena Roškotova 1717 Praha 4 Rychlé občerstvení

Andiamo Ristorante Roztylská Praha 4 Restaurace
Beer point Roztylská Praha 4 Restaurace
Jídelna Sodexo - ČSOB Roztylská 401.01 Roztylská 1860/1 Praha 4 Jídelna
SantaFe, OC CHODOV Roztylská 19 Praha 4 Rychlé občerstvení

Čínský snack Roztylská 2232 Praha 4 Rychlé občerstvení

ŠTĚSTÍ Roztylská 2232/17 Praha 4 Restaurace

Stránka 122



Jídelna PEPE Roztylská 2233 Praha 4 Jídelna
Bilbo šmak s.r.o. - Centrum Praha Jih - Chodov s.r.o. Roztylská 2321 Praha 4 Rychlé občerstvení

Ovocný SVĚTOZOR OC Chodov Roztylská 2321 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Apetit OC Chodov Roztylská 2321/12 Praha 4 Potraviny
203130 KFC OC Chodov II. Roztylská 2321/19 Praha 4 Jídelna
204004 Pizza Hut (OC Chodov) Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

208019 Starbucks Coffee Chodov Mall Roztylská 2321/19 Praha 4 Kavárny, čajovny

208054 Starbucks Coffee OC Chodov II Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

ALBERT hypermarket Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Andiamo Ristorante Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Bageterie Boulevard - OC Westfield Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

bistRAWveg Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

Bombay Express Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Cinema City Chodov - občerstvení Roztylská 2321/19 Praha 4 Kino
Costa Coffee OC Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Kavárny, čajovny

Costa Coffee OC Chodov 2 Roztylská 2321/19 Praha 4 Kavárny, čajovny

Fine Poke Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Fruitisimo Fresh OC Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

Habanero Mexican Grill Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

Jankovna Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Kavárna Creperie Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Kavárny, čajovny

Kobe Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
KOBE Restaurant OC CHODOV Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
LIWU - original restaurant Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Mc Donald´s - Centrum Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

Momento Cafe Roztylská 2321/19 Praha 4 Kavárny, čajovny

PAUL Roztylská 2321/19 Praha 4 Pekárna
Paul  - Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Pekárna
Pekárna a Bistro Krusta Roztylská 2321/19 Praha 4 Pekárna
Pekárna Kabát (OC Chodov) Roztylská 2321/19 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Stránka 123



Pizzeria Detaillo Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Presto OC Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Řeznictví MÚÚÚ Roztylská 2321/19 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Safír Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

SKLIZENO CHODOV Roztylská 2321/19 Praha 4 Specializované provozovny
Sushitime Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
The Pub restaurace Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Toms Burger Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

UGO Freshbar Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

UGO Salaterie Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

Vapiano Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Restaurace
Veganland OC Chodov Roztylská 2321/19 Praha 4 Rychlé občerstvení

Veselá Veverka Roztylská 2321/19 Praha 4 Specializované provozovny
Restaurace U Břízy Roztylské nám. 2960 Praha 4 Restaurace
EUREKA Roztylské nám. 619/14 Praha 4 Restaurace
Tesco Expres - Praha Roztylské nám. (4060) Roztylské náměstí 2772/44 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Pekárna Kabát severní výstup metra C Budějovická Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Hotel Otar Sevřená 1302 Praha 4 Restaurace
Hotel Otar - restaurace Sevřená 1302/8 Praha 4 Restaurace
Restaurace Pinta Sinkulova 133/20 Praha 4 Restaurace
Pod Pankrácem Sinkulova 46 Praha 4 Restaurace
Cafe 77 Sinkulova 535/77 Praha 4 Restaurace
Restaurace Zlatý Meloun Skanska centrum, Líbalova 1 Praha 4 Restaurace
Jídelna DP Kačerov Sliačská 1150/1 Praha 4 Jídelna
Kantýna DP Kačerov Sliačská 1150/1 Praha 4 Jídelna
Modrá Pizzerie Sofijské nám. 2 Praha 4 Restaurace
Modrá Pizzerie Sofijské nám. 2 Praha 4 Restaurace
Pekárna Komárek Sofijské nám. 3 Praha 4 Specializované provozovny
Restaurace VRATISLAV Sofijské nám. 3401/5 Praha 4 Restaurace
Tony Bar Game Sofijské nám. 3404/3 Praha 4 Specializované provozovny
Zdravá výživa Sofijské náměstí 3400/6 Praha 4 Potraviny

Stránka 124



Restaurace Vratislav Sofijské náměstí 3401/5 Praha 4 Restaurace
Řeznictví Sofijské náměstí 3404/3 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Řeznictví BejkBuu Sofijské náměstí 3404/3 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Jaro Sofijské náměstí 3405/2 Praha 4 Restaurace
Restaurace Jaro Sofijské náměstí 3405/2 Praha 4 Restaurace
Knife and Bones Soudní 1514/10 Praha 4 Specializované provozovny
Řeznictví na Pankráci Soudní 1514/10 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Bistro Punjab Soudní 988/1 Praha 4 Rychlé občerstvení

MODŘANKA - Jídelna s občerstvením Soukalova 3355 Praha 4 Rychlé občerstvení

LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - MODŘANY Soukalova 3355/3 Praha 4 Cukrárna
Modřanka Soukalova 3355/3 Praha 4 Jídelna
Yam Yam Thai Food & café stanice metra Vyšehrad 1670 Praha 4 Restaurace
Potraviny Starochodovská Praha 4 Smíšené zboží

STOPKA Restaurace Starochodovská 1360/78 Praha 4 Restaurace
Mini market Na Sádce Starochodovská 180/54 Praha 4 Potraviny
Restaurace a Vinárna U Papežů Starochodovská 205/28 Praha 4 Restaurace
Restaurace U Papežů Starochodovská 28/64 Praha 4 Restaurace
Restaurace U Papežů Starochodovská 28/64/64 Praha 4 Restaurace
Restaurace U Papežů Starochodovská 64/28 Praha 4 Restaurace
U Papežů Starochodovská 64/28 Praha 4 Restaurace
Restaurace na Rychtě Starochodovská 72/5 Praha 4 Restaurace
Bránická restaurace Struhařovská 2931 Praha 4 Restaurace
Pizza  "HNED" Svatoslavova 1680/51 Praha 4 Rychlé občerstvení

Drůbež mražene potraviny Svatoslavova 20 Praha 4 Potraviny
SKLIZENO NUSLE Svatoslavova 849/24 Praha 4 Specializované provozovny
rozvoz Šternovská 2310/2 Praha 4 Dovoz jídla
Vyšehradský restaurant Kandelábr Štětkova 18 Praha 4 Restaurace
Pizza Nupoo Kebab Štúrova 1056/9 Praha 4 Rychlé občerstvení

ŠMEJKAL MASO s.r.o. Štúrova 12 Praha 4 Potraviny
Pizza Krč Štúrova 1281/10 Praha 4 Restaurace
Maso uzeniny Šmejkal Štúrova 1282 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Stránka 125



Joshi Sushi & Market - Krč Štúrova 1282/12 Praha 4 Rychlé občerstvení

Modry Pavilon Štúrova 1282/12 Praha 4 Rychlé občerstvení

Řeznictví-uzenářství Horník Štúrova 1282/12 Praha 4 Specializované provozovny
ALBERT-Praha Štúrova Štúrova 1283/18 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
SunnyDreams - Krč Štúrova 1418/4 Praha 4 Fitness Rychlé občerstvení Solárium

Sushitime Štúrova 1701/55 Praha 4 Restaurace
Piatya restaurace Štúrova 1978/8a Praha 4 Restaurace
ŠUSTOVA EUC KLINIKA PRAHA Šustova 1930/2 Praha 4 Jídelna
Delia Potraviny Táborská 375/38 Praha 4 Potraviny
Hostinec U Bansethů 1 Táborská 389/49 Praha 4 Restaurace
Pivovar Bašta 1 Táborská 389/49 Praha 4 Restaurace
Maso Uzeniny Drůbež Táborská 46/23 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Restaurace Táborská 49 Praha 4 Restaurace
Restaurace U Rodinného krbu Táborská 500/30 Praha 4 Restaurace
Tesco Expres - Praha Táborská (4008) Táborská 619 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Potraviny Táborská 63/27 Praha 4 Potraviny
Wok Suhsi Táborská 66/25 Praha 4 Restaurace
Cukrárna - pekařství VIOLETTE Tererova 1357/10 Praha 4 Cukrárna
Restaurace a Penzion U labutě Thomayerova 751/3 Praha 4 Restaurace
Restaurace Pokrok Tilschové 1082/2 Praha 4 Restaurace
Šenkýrna Na Ledárnách Točitá 274/46 Praha 4 Restaurace
Pizza Company - Metro Roztyly Tomíčkova Praha 4 Rychlé občerstvení

Costa Coffee budova T-Mobile Tomíčkova 2144/1 Praha 4 Kavárny, čajovny

Jídelna GTH - T-Mobile Praha Tomíčkova 2144/1 Praha 4 Jídelna
Koloniál Mirda Trnková 1769 Praha 4 Potraviny
Prague Gate Türkova 2319/5b Praha 4 Restaurace
Pizza Go Home Chodov Turkova 26 Praha 4 Specializované provozovny
203017 Restaurace KFC - Praha 4 Prague Gate Türkova 5 Praha 4 Rychlé občerstvení

PIZZA GO HOME Türkova 828/20 Praha 4 Restaurace
Pizza Sull´ Angolo U družstva Život 1216/6 Praha 4 Restaurace
Pizza Sull´Angolo U družstva Život 1216/6 Praha 4 Rychlé občerstvení

Stránka 126



U Čertíka U Kamýku 870 Praha 4 Restaurace
Dřevák U klubu 63/2 Praha 4 Restaurace
Lucky Čína U křížku 1393/9 Praha 4 Restaurace
Restaurace U Maršíků U Křížku 9 Praha 4 Restaurace
ZA VĚTREM U Michelského lesa Praha 4 Restaurace
U pečeného kolena U Michelského mlýna 75/37 Praha 4 Restaurace
Rychlé občerstvení U Plynárny Praha 4 Rychlé občerstvení

FABBRICIA U plynárny 1432/64 Praha 4 Rychlé občerstvení

Jídelna Michle U plynárny 500/44 Praha 4 Jídelna
Kantýna Michle U plynárny 500/44 Praha 4 Rychlé občerstvení

restaurace U Divadla U staré pošty 247/6 Praha 4 Restaurace
Pizza Bobo U staré pošty 592/2 Praha 4 Restaurace
Krušovická Šalanda U Čejpů U strže 150/1 Praha 4 Restaurace
Šalanda U Čejpů U Strže 150/1 Praha 4 Restaurace
Hostinec "Nová hospoda" U Zámeckého parku 9 Praha 4 Restaurace
Restaurace Pavouk Údolní 1173/104 Praha 4 Restaurace
Jez Kantýna Braník Údolní 212/1 Praha 4 Jídelna
Jez Kantýna catering Údolní 212/1 Praha 4 Dovoz jídla
Restaurace Mc Donalds - Průhonice, D1 Újezd 280 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace McDonald´s Jižní spojka 1 ul.Bránická, areál č.st.OMV Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurant Cafe Zátiší Urešova 1757 Praha 4 Restaurace
Nuselská hospůdka "U Džbánu" V Horkách 1389/11 Praha 4 Restaurace
Chopsticks Bistro V ladech 410 Praha 4 Restaurace
1 asijský velkoobchod V lučinách 54/23 Praha 4 Zdravá výživa

Indo-infra and Food catering V lužích 818/23 Praha 4 Specializované provozovny
Potraviny V lužích 818/23 Praha 4 Potraviny
LIFESTYLE HOTEL V lužích 999/1 Praha 4 Restaurace
Rychlé občerstvení V mokřinách 283/8 Praha 4 Rychlé občerstvení

PRESTO Chodov V parku 2294/2 Praha 4 Restaurace
CUBE BISTRO V parku 2308/10 Praha 4 Restaurace
DHL Information Services V parku 2308/10 Praha 4 Potraviny

Stránka 127



Jídlojihu V parku 2308/10 Praha 4 Rychlé občerstvení

Žabka F1247 V parku 2308/10 Praha 4 Potraviny
Bistro Sushi Noodles V parku 2308/8 Praha 4 Restaurace
Fruitisimo Fresh V parku 2308/8 Praha 4 Rychlé občerstvení

Inmedio Park Chodov V parku 2308/8 Praha 4 Potraviny
Puzzle Salads V parku 2308/8 Praha 4 Restaurace
208044 Starbucks Coffee Park Chodov V parku 2309/6 Praha 4 Rychlé občerstvení

ALLFRESH CHODOV V parku 2309/6 Praha 4 Restaurace
Home Office V Parku 2336 Praha 4 Rychlé občerstvení

Fruitisimo The Park Chodov V parku 2343/24 Praha 4 Rychlé občerstvení

Rozvoz ovoce a zeleniny V rohu 434/3 Praha 4 Potraviny
LIDL V Štíhlách 226 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Maso-uzeniny Fabuš V Štíhlách 226 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Potraviny Valentýnka Valentova 1733/3 Praha 4 Potraviny
Club Time Out Vápencova Praha 4 Restaurace
Pizzerie Pepino Vavřenova 1789/14a Praha 4 Restaurace
Pizzerie Pepíno Vavřenova 1789/14a Praha 4 Restaurace
Restaurace Tempo Ve Lhotce Praha 4 Restaurace
Pizza Go Home Lhotka Ve Lhotce 814 Praha 4 Specializované provozovny
PIZZA GO HOME Lhotka s.r.o. Ve Lhotce 814 Praha 4 Restaurace
HOTOVKY Z KRABIČKY Ve Lhotce 814/2 Praha 4 Dovoz jídla
Restaurace "Velvet" Ve svahu 839/13 Praha 4 Restaurace
SM Tesco - Kunratice (2186) Velenická 72/2 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
KM PIZZA Vestibul metra C Chodov Praha 4 Rychlé občerstvení

Mangaloo Freshbar Pankrác vestibul metra C Pankrác Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

RELAY Pankrác Vestibul stanice metra Pankrác Praha 4 Specializované provozovny
Akademie věd Vídeňská 1083 Praha 4 Jídelna
Hostinec Na Betáni Vídeňská 51/138 Praha 4 Restaurace
Hostinec na Betání Vídeňská 51/138 Praha 4 Restaurace
Restaurace Compass Group - Nemocnice Krč Vídeňská 800 Praha 4 Jídelna
LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - KRČ (THOMAYEROVA NEMOCNICE) Vídeňská 800/5 Praha 4 Cukrárna

Stránka 128



Stravovací provoz Thomayerovy nemocnice Vídeňská 800/5 Praha 4 Jídelna
ALBERT Vikova 1302/2 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Pizza Uno Višňová 1386/9 Praha 4 Restaurace
Smíšené zboží - potraviny Vladimírova 7 Praha 4 Specializované provozovny
Smíšené zboží, potraviny Vladimírova 7 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Levné potraviny Vlastislavova 96/2 Praha 4 Specializované provozovny
Kavárna Korkorán Vltavanů 229 Praha 4 Kavárny, čajovny

Restaurace Slunečnice Vojtíškova 1783 Praha 4 Restaurace
KEBAP Vojtíškova 1783/2 Praha 4 Rychlé občerstvení

Hospůdka "V OFSAJDU" Volkovova 2291/3 Praha 4 Restaurace
Pizzeria Buon Giorno Vosátkova 1 Praha 4 Restaurace
Dobrý jídlo Vosátkova 285/1 Praha 4 Restaurace
Istanbul Kebab Vosátkova 285/1 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Vrbovka Vrbova 19 Praha 4 Restaurace Rychlé občerstvení

Grilovaná kuřata Výpadová Praha 4 Rychlé občerstvení

Bianco & Rosso Vyskočilova 1100/2 Praha 4 Lahůdky

Coffee Perk Vyskočilova 1100/2 Praha 4 Kavárny, čajovny

CUPUCINO Vyskočilova 1100/2 Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Pizzerie Grosseto Brumovka Vyskočilova 1100/2 Praha 4 Restaurace
Prodejna zdravé výživy Maranatha Vyskočilova 1100/2 Praha 4 Potraviny
Puzzle Salads Pasta Vyskočilova 1100/2 Praha 4 Restaurace
Vegetariánská restaurace Maranatha Vyskočilova 1100/2 Praha 4 Potraviny
Vegetariánská restaurace Maranatha Vyskočilova 1100/2 Praha 4 Restaurace
Perfect Canteen - Moneta Vyskočilova 1422/1a Praha 4 Jídelna
BB Centrum Alfa - kantýna Vyskočilova 1461/2a Praha 4 Rychlé občerstvení

Momento Alpha Vyskočilova 1461/2a Praha 4 Restaurace
Obchod - Zdravá výživa Vyskočilova 1461/2a Praha 4 Potraviny
Puzzle Salads BBC Alpha Vyskočilova 1461/2a Praha 4 Rychlé občerstvení

Costa Coffee BB Centrum Vyskočilova 1481/4 Praha 4 Kavárny, čajovny

DHABA Vyskočilova Vyskočilova 1481/4 Praha 4 Restaurace
Kobe Restaurants Vyskočilova 1481/4 Praha 4 Restaurace

Stránka 129



UGO FRESH BAR Vyskočilova 1481/4 Praha 4 Rychlé občerstvení

Závodní stravování GTH - BBC BETA Vyskočilova 1481/4 Praha 4 Restaurace
Závodní jídelna Energoprojekt Vyskočilova 3 Praha 4 Jídelna
Restaurace Momento DELTA Vyskočilova 9999 Praha 4 Restaurace
Restaurace Momento  DELTA Za Brumlovkou 1519/4 Praha 4 Restaurace
BB Centrum Delta - kantýna Za Brumlovkou 1559/5 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Baifu – Running Sushi Za Brumlovkou 2 Praha 4 Restaurace
Perfect Canteen - O2 Za Brumlovkou 266/2 Praha 4 Jídelna
Restaurace ABC Za mlýnem 12 Praha 4 Restaurace
Restaurace ABC Za mlýnem 1774/12 Praha 4 Restaurace
Jídelna Melíšková Za Zelenou liškou 468/17 Praha 4 Jídelna
Maso - uzeniny Melíšková Za Zelenou liškou 468/17 Praha 4 Řeznictví a uzenářství

Pekárna Kabát západní vestibul metra C Háje Praha 4 Cukrárna Kavárny, čajovny

Potraviny Zdiměřická 1446 Praha 4 Dovoz jídla
ALBERT Jasná Zdislavická 583 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Grilovaná kuřata Zdislavická 963 Praha 4 Rychlé občerstvení

Restaurace Na tý louce zelený Zelená louka 451/3 Praha 4 Restaurace
Jídelna Akademie Řemesel Zelený pruh 1294/52 Praha 4 Jídelna
Restaurace Za Školou Zelený pruh 1294/52 Praha 4 Restaurace
GASTRONA Zelený pruh 1560/99 Praha 4 Specializované provozovny
Jídelna Srdcovka Zelený pruh 1560/99 Praha 4 Jídelna
Kuta Centrum Zelený pruh 95/97 Praha 4 Restaurace
Žabka F1022 Žateckých 1082/9 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Na Paloučku Žateckých 1091/16 Praha 4 Restaurace
Zdravá - sváča Žateckých 1168/13 Praha 4 Jídelna
Restaurace "Na Paloučku" Žateckých 16 Praha 4 Restaurace
Restaurace Mango Želetavská 1525 Praha 4 Restaurace
ALBERT Praha Filadelfia Želetavská 1525/1 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
EXPRESS GRILL Želetavská 1525/1 Praha 4 Rychlé občerstvení

Jídelna FILADELFIE PRAHA Želetavská 1525/1 Praha 4 Jídelna
Jídelna GTH - Filadelfie Praha Želetavská 1525/1 Praha 4 Jídelna

Stránka 130



Puzzle Salads BBC Filadelfie Želetavská 1525/1 Praha 4 Restaurace
SOMMELLERIE Želetavská 1525/1 Praha 4 Supermarkety/hypermarkety
Sushitime BB CETNRUM Želetavská 1525/1 Praha 4 Restaurace
Závodní restaurace GTH Filadelfie 1920 Želetavská 1525/1 Praha 4 Restaurace
ALBERT Budějovická 1125 Praha 4 - Budějovická Supermarkety/hypermarkety
Pizza Papacipolla Mendelova 554/11 Praha 4 - Háje Restaurace
Čínská restaurace Štěstí Roztylská 2232/17 Praha 4 - Chodov Restaurace
MY FOODS Švabinského 1000/19A Praha 4 - Chodov Jídelna
Hello! - Vestibul metra C Praha 4 - Chodov Specializované provozovny
Caffé Uno Paprsková 1386/7 Praha 4 - Krč Rychlé občerstvení

Potraviny Nám. prezidenta Masaryka 7 Praha 4 - Kunratice Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Obzor Freiwaldova 627/1 Praha 4 - Libuš Supermarkety/hypermarkety
Pizza Uno Ohradní 18 Praha 4 - Michle Rychlé občerstvení

Kaufland U plynárny 1432/64 Praha 4 - Michle Supermarkety/hypermarkety
Mc Donald´s  - Modřany Lhotecká 169/2b Praha 4 - Modřany Rychlé občerstvení

Kaufland Lhotecká 2109 Praha 4 - Modřany Supermarkety/hypermarkety
Pivnice Na zastávce s.r.o. Modřanská 1061/15 Praha 4 - Modřany Restaurace
Freestyle Park Modřany - restaurace Vltavanů na lodi Praha 4 - Modřany Restaurace
Restaurace Na Skalce 5. května 18 Praha 4 - Nusle Restaurace
Swing pizza Čestmírova 145/8 Praha 4 - Nusle Restaurace
Tesco Expres - Praha Pražského povstání (4042) Nám. Hrdinů 3/1634 Praha 4 - Nusle Supermarkety/hypermarkety
Restaurace U Menšíků U křížku 9 Praha 4 - Nusle Restaurace
U Horů Podolská 113/144 Praha 4 - Podolí Restaurace
ALBERT Hlavní 2459 Praha 4 - Spořilov Supermarkety/hypermarkety
BULL DOG'S  DARTŚ PUB Ohradní 24b Praha 4 _ Michle Restaurace
Šenkýrna Obzor Papírnikova 4 Praha 4- Kamýk Restaurace
ALBERT Leopoldova 1683/23 Praha 4, Chodov Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Stodola Kupeckého 832 Praha 4-Háje Restaurace
Pizza Papa Cipolla Vosátkova 285/1 Praha 4-Kamýk Rychlé občerstvení

Řeznictví-Uzenářství V&Š Antala Staška 13021 Praha 4-Krč Řeznictví a uzenářství

Hao Xiang restaurace Na Pankráci 820/45 Praha 4-Nusle Restaurace

Stránka 131



Pepikova Pizza Hrusická 2617/3A Praha 4-Záběhlice Rychlé občerstvení

Občerstvení 42 Praha 5 Restaurace
Vinný šenk na dvorku Arbesovo nám. 1 Praha 5 Restaurace
Tesco Expres - Praha Arbesovo nám. (4028) Arbesovo nám. 8/275 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Vinný Šenk Na Dvorku Arbesovo náměstí 1 Praha 5 Restaurace
Pivnice u Jendy Arbesovo náměstí 1029 Praha 5 Restaurace
Lychee bistro Arbesovo náměstí 1029/1 Praha 5 Restaurace
Vietnamská restaurace Ocea blue Arbesovo náměstí 1029/1 Praha 5 Restaurace
The Wine Bar&Brasserie Arbesovo náměstí 257/7 Praha 5 Restaurace
Restaurace U svatého Filipa a Jakuba Arbesovo náměstí 5 Praha 5 Restaurace
203173 Restaurace KFC - Praha Lužiny Archeologická 2256/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Fresh Lužiny Archeologická 2256/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Oriental Food - OC Lužiny Archeologická 2256/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Pivovar Lužiny Archeologická 2256/1 Praha 5 Restaurace
Pizza Comeback Armády 245/5 Praha 5 Restaurace
208059 Starbucks Coffee Waltrovka Barvitiova 934/2 Praha 5 Kavárny, čajovny

Fruitisimo Bistro Waltrovka Barvitiova 934/2 Praha 5 Specializované provozovny
Vaše kantýny Toyota Central Europe Bavorská 2662/1 Praha 5 Jídelna
Závodní restaurace GTH - Toyota Motor Czech Bavorská 2662/1 Praha 5 Restaurace
Mercedes Stodůlky kantýna Bavorská 2666/16 Praha 5 Restaurace
3K Gastro Bavorská 856/14 Praha 5 Jídelna
Cactus Běhounkova 2306/11 Praha 5 Restaurace
Mia Famiglia Běhounkova 2579/8 Praha 5 Restaurace
Český lev Blattného 2343 Praha 5 Restaurace
ŠATLAVA Blattného 2343/13 Praha 5 Restaurace
BSTREET Bistro Bozděchova 2245/5 Praha 5 Rychlé občerstvení

Pho Anděl Bozděchova 2245/5 Praha 5 Restaurace
Arslan Kebab Bozděchova 2246/3 Praha 5 Restaurace
Mr.Bao Bozděchova 2246/3 Praha 5 Restaurace
Cyril´s PUB Bozděchova 758/8 Praha 5 Restaurace
Čínské Bistro "Dushi" Bozděchova 9 Praha 5 Restaurace

Stránka 132



Uzeniny Brdičkova 1907 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Jídelna Kuchařek bez domova Brožíkova 281/6 Praha 5 Jídelna
Řeznictví a uzenářství Brožíkova 5 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

203160 Restaurace KFC - Praha Bucharova Bucharova Praha 5 Rychlé občerstvení

Kebab Bucharova Praha 5 Rychlé občerstvení

Kebab King Bucharova Praha 5 Restaurace
Mashallah Kebab Bucharova Praha 5 Rychlé občerstvení

Pekařství Ječmínek - pečivo Bucharova - Metro Nové Butovice Praha 5 Specializované provozovny
Aspira Bucharova /14 Praha 5 Jídelna
OLIVE Coral Bucharova 1349/10 Praha 5 Jídelna
Simply Bistro Bucharova 1349/10 Praha 5 Jídelna
Simply Bistro Café Bucharova 1349/10 Praha 5 Jídelna
Canteen Jupiter Bucharova 2641/14 Praha 5 Restaurace
Freshland Bucharova 2641/14 Praha 5 Rychlé občerstvení

Guo Restaurace Bucharova 2641/14 Praha 5 Restaurace
Pizza Fiorentina Bucharova 2641/14 Praha 5 Restaurace
Fresh Cup Bucharova 2817/11 Praha 5 Kavárny, čajovny

Sparring Point Bucharova 2817/11 Praha 5 Fitness
Žabka F1239 Bucharova 2817/11 Praha 5 Potraviny
ALLFRESH BUTOVICE Bucharova 2817/13 Praha 5 Restaurace
Cup and Cake Bucharova 2817/13 Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

Gelato Praga! Bucharova 2817/13 Praha 5 Kavárny, čajovny

GOURMET-HOUSE Bucharova 2817/9 Praha 5 Restaurace
Mr. Candy Bull - Americké sladkosti Bucharova 2817/9 Praha 5 Kavárny, čajovny

The PUB restaurace Bucharova 2817/9 Praha 5 Restaurace
Nová Hospoda Butovická 24/64 Praha 5 Restaurace
Nová hospoda Butovická 24/64 Praha 5 Restaurace
Restaurace Cinda Císařská louka 32 Praha 5 Restaurace
Kantýna Miloslav Valta Do Blatin Praha 5 Jídelna
Potraviny Do Blatin Praha 5 Potraviny
ANANTA Elišky Peškové 1095/5 Praha 5 Restaurace

Stránka 133



Bistro Caffé5 Elišky Peškové 1095/5 Praha 5 Restaurace
ANANTA Elišky Peškové 469/6 Praha 5 Restaurace
Maso- Uzeniny Elišky Přemyslovny Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Potraviny u Stromečku Elišky Přemyslovny 437 Praha 5 Restaurace
Maso a Uzeniny Elišky Přemyslovny 450 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Restaurace Pod Černým vrchem Erbenova 1 Praha 5 Restaurace
Hotel SMARAGD Geologická 2a Praha 5 Restaurace
Krčma Na Cihelně Grafická 446/26 Praha 5 Restaurace
Brook & Fantasy s.r.o. Hábova 1517 Praha 5 Restaurace
Cukrárna Fanynka Hábova 2345/7 Praha 5 Kavárny, čajovny

E-shop sladkapohotovost.cz - rozvoz Hábova 2345/7 Praha 5 Dovoz jídla
Padronissimo Pizza Hábova 2345/7 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace Zô Praha Hábova 2345/7 Praha 5 Restaurace
ROOTS-FRESH FOOD BISTRO Hábova 2345/7 Praha 5 Restaurace
Jídelna BTC Hájčí 2646/10 Praha 5 Restaurace
Restaurace restArt Holečkova 370/51 Praha 5 Restaurace
SACRE COEUR Holečkova 657/29 Praha 5 Jídelna
Pivovar Horymír Horymírovo náměstí 1416/9 Praha 5 Restaurace
Řeznictví,uzenářství, Petr Musil Horymírovo náměstí 72/2 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Pizza Numero Uno Hrozenkovská 52/2 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace Řeporyjská sokolovna Jáchymovská 613/1 Praha 5 Restaurace
Rychlé občerstvení u Baumaxu Jeremiášova 1127/5 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace Krakonošova zahrádka Jeremiášova 1239/7a Praha 5 Restaurace
Bistro - Wan Fu Lou Jeremiášova 1249/7 Praha 5 Rychlé občerstvení

Jídelna Sodexo - MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o. 384.01 Jeremiášova 1249/7 Praha 5 Jídelna
Perfect Canteen - Makro Jeremiášova 1249/7 Praha 5 Jídelna
Restaurant Jeremi Jeremiášova 2581/2 Praha 5 Restaurace
Jídelna Jeremiášova 870 Praha 5 Jídelna
Kantýna Švejdar Jeremiášova 870 Praha 5 Jídelna
Potraviny u Dvořáků Jílovišťská 67 Praha 5 Potraviny
Restaurace U Petrů Jindrova 280 Praha 5 Restaurace

Stránka 134



Caficko Anděl Jindřicha Plachty 1091/26 Praha 5 Kavárny, čajovny

Masala Anděl Indian Restaurant Jindřicha Plachty 1219/27 Praha 5 Restaurace
Samoobsluha Jindřicha Plachty 1714/1 Praha 5 Potraviny
AL PADRINO Jindřicha Plachty 27 Praha 5 Restaurace
Motokáry Jinonice-restaurace Jinonická 329 Praha 5 Restaurace
OSTERIA ANTIKA Jinonická 80 Praha 5 Restaurace
Osteria Antika Jinonická 804/80 Praha 5 Restaurace
Kantýna Nultý kilometr K Hájům 946 Praha 5 Restaurace
Hostinec U Rozcesti K Lochkovu 377 Praha 5 Restaurace
Hostinec U Rozcestí K Lochkovu 377 Praha 5 Restaurace
Jídelna Slivenec K Lochkovu 8 Praha 5 Jídelna
Hostinec U rozcestí K Lochkovu 982/20 Praha 5 Restaurace
POTRAVINY-OVOCE-ZELENINA K Radotínu 462 Praha 5 Specializované provozovny
EURO-GASTRO PARTNERS K Radotínu 492 Praha 5 Specializované provozovny
GASTROFRESH K Radotínu 492 Praha 5 Potraviny
Michal Šimek s.r.o. K Radotínu 492 Praha 5 Specializované provozovny
Mika zelenina K Radotínu 492 Praha 5 Potraviny
Restaurace U Rytíře K Radotínu 492 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Rytíře K Radotínu 492 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Rytíře K Radotínu 492 Praha 5 Restaurace
Vitalis K Radotínu 492 Praha 5 Specializované provozovny
Prodejna Blatenská ryba K Radotínu hala č.17 17 Praha 5 Specializované provozovny
Restaurace U Beránků K Řeporyjím 14 Praha 5 Restaurace
Volcano grill house K sopce 839/30 Praha 5 Restaurace
Pivovar Řeporyje K tržišti 14/4 Praha 5 Restaurace
Lahůdky Cajthaml K Třebonicům 1074 Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

Restaurace Staré kino K Vidouli 727/18 Praha 5 Restaurace
Prince Miroslava K vodojemu 4 Praha 5 Restaurace
Potraviny EXPRES K zahrádkám 1047/21a Praha 5 Potraviny
Restaurace K Zahrádkám K Zahrádkám 1047/21a Praha 5 Restaurace
Restaurace K zahrádkám K zahrádkám 1047/21a Praha 5 Restaurace

Stránka 135



Restaurace Na Konci K Závěrce 2774/20 Praha 5 Restaurace
Restaurace Na Kopci K Závěrce 2774/20 Praha 5 Restaurace
Žabka F1237 K Závěrce 2774/20 Praha 5 Potraviny
Perfect Canteen - Dynamica Kačírkova 921/2 Praha 5 Jídelna
Click Coffe Karla Engliše 3211/3 Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

BIFÉ restaurant Karla Engliše 519/11 Praha 5 Restaurace
Jan Šipl Ke Smíchovu 8 Praha 5 Restaurace
FiaskoBurger Klicperova 570/2 Praha 5 Restaurace
Profesor - rozvoz jídla Klicperova 570/2 Praha 5 Dovoz jídla
Restaurace Na Hromadkové Kmochova 825/1 Praha 5 Restaurace
Restaurant Kořenského Kořenského 1054/3 Praha 5 Restaurace
restaurace Andělský Újezd Kořenského 753/12 Praha 5 Restaurace
Svět chuti Kotevní 779/11 Praha 5 Restaurace
Restaurace -pension Kotlářka Kotlářka 115 Praha 5 Restaurace
Mlejn Kovářova 1615/4 Praha 5 Restaurace
Bistro - Sládková Krškova 807 Praha 5 Jídelna
Potraviny u Martiny Křivatcova 244 Praha 5 Potraviny
TV Nova Kříženeckého náměstí 1078/5a Praha 5 Jídelna
Bistro U koček Kříženeckého náměstí 322/5 Praha 5 Jídelna
Restaurace Hladomorna Kříženeckého náměstí 322/5 Praha 5 Restaurace
Občerstvení Křížová 1018/6 Praha 5 Rychlé občerstvení

Tommyś Bistro a Kantýna Křížová 1018/6 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace Aramark ČSSZ 579 Křížová 1292/25 Praha 5 Jídelna
Louvre Galleries Kutvirtova 339/5 Praha 5 Restaurace
Bejzment Lesnická 1155/8 Praha 5 Restaurace
Restaurace Grande Lesnická 1155/8 Praha 5 Restaurace
Restaurace U stareho lva Lidická 13 Praha 5 Restaurace
U starého Lva Lidická 13 Praha 5 Restaurace
Paprika Mediterranean Bistro & Bar Lidická 284/42 Praha 5 Restaurace
Šenkýrna Hlubina Lidická 311/37 Praha 5 Restaurace
Fortel Lidická 312/29 Praha 5 Restaurace

Stránka 136



Chile y Limón Lidická 313/33 Praha 5 Restaurace
Samoobsluha Lidická 3312/18a Praha 5 Potraviny
Andělský pivovar Lidická 337/30 Praha 5 Restaurace
De Gusto Lidická 36 Praha 5 Rychlé občerstvení

Masna Krakov Lidická 400/39 Praha 5 Specializované provozovny
El Barrio De Angel - Delikatesy Lidická 42 Praha 5 Restaurace
Boulangerie de Paris (cukrárna,pekárna) Lidická 552/22 Praha 5 Cukrárna
Boulangerie de Paris (restaurace) Lidická 552/22 Praha 5 Restaurace
Lidická Kebab Lidická 552/22 Praha 5 Restaurace
GOURMET PAUZA Lidická 798/19 Praha 5 Restaurace
Vietnamská restaurace Lidická 799/13 Praha 5 Restaurace
Restaurant Lavande Lidická 843/2 Praha 5 Restaurace
Hospoda U Zvonu Mahenova 5 Praha 5 Restaurace
Tonkin Matoušova 1268/6 Praha 5 Restaurace
U věstonického Venouše Matoušova 1286/5 Praha 5 Restaurace
Restaurace Matoušova 16 Praha 5 Restaurace
TUTO Bistro Medunova 2947/1 Praha 5 Restaurace
RESTAURACE MEDUZZY Mělnická 582/13 Praha 5 Restaurace
Restaurace Meduzzy Mělnická 582/13 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Bučka - Motel Grádo Mezi lány 504/15 Praha 5 Restaurace
Pivnice Smíchoff Moulíkova 2240/5 Praha 5 Restaurace
Potraviny Moulíkova 2240/5 Praha 5 Potraviny
HOUK BAR Moulíkova 5 praha 5 Restaurace
Hotel Mövenpick - restaurace Mozartova 261/1 Praha 5 Restaurace
Indická restaurace Taj Mahal Express Mozartova 942/10 Praha 5 Restaurace
MASOJIKO LUKA Mukařovského Praha 5 Specializované provozovny
Pekařství Ječmínek - pečivo Mukařovského - Metro Luka Praha 5 Specializované provozovny
Pizza Go Home Lužiny Mukařovského 1985 Praha 5 Specializované provozovny
Iceland Mukařovského 1985/5 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
It´s my life! - ROIVE VISION s.r.o. Mukařovského 1985/5 Praha 5 Poradenství Zdravá výživa

Nové pečivo Luka Mukařovského 1985/5 Praha 5 Pekárna

Stránka 137



Pivnice U Drsnejch Mukařovského 1985/5 Praha 5 Restaurace
Pizza Pantheon Mukařovského 1985/5 Praha 5 Restaurace
KANG BEI Mukařovského 1986/7 Praha 5 Restaurace
Vaše Řeznictví Mukařovského 1986/7 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Pizza Coloseum Mukařovského 2590/2 Praha 5 Restaurace
SM Tesco - Praha Luka 2011 Mukařovského 2590/2 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Zářivá Perla - OC Luka Mukařovského 2590/2 Praha 5 Rychlé občerstvení

Snack Bar Satelit Musílkova 35 Praha 5 Restaurace
POTRAVINY Musílkova 56 Praha 5 Potraviny
Potraviny Na Bambouzku 264 Praha 5 Potraviny
A Potia Na bělidle 221/19 Praha 5 Potraviny
Sunflower LP Na bělidle 221/19 Praha 5 Restaurace
Tai Chefs Na bělidle 221/19 Praha 5 Restaurace
Pivnice u Mejly Na bělidle 297/36 Praha 5 Restaurace
Starosmíchovská pivnice U bílého lva Na Bělidle 30/310 Praha 5 Restaurace
U Bílého Lva Na bělidle 310/30 Praha 5 Restaurace
NON STOP JÍDELNA MARJÁNKA Na bělidle 436/38 Praha 5 Jídelna
Svět zdraví - SILUET Na bělidle 625/28 Praha 5 Poradenství Zdravá výživa

Son Tran Ngoc Na Bělidle 64/3 Praha 5 Potraviny
Pizzerie Corleone Anděl Na bělidle 65/42 Praha 5 Restaurace
Večerka na Vartě Na bělidle 975/17 Praha 5 Restaurace
Club u supa Na Čečeličce 12 Praha 5 Restaurace
Smíchovská Krčma Na Čečeličce 402/12 Praha 5 Restaurace
Restaurace Farkáň Na Farkáně III 194/32 Praha 5 Restaurace
Milan Roreitner Na Pláni 45 Praha 5 Restaurace
Žabka F1231 Na pomezí Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Jídelna Zličín Na Radosti 132/51 Praha 5 Jídelna
Občerstvení Na Radosti 51 Praha 5 Rychlé občerstvení

Gastro Maso Na staré 13 a Praha 5 Specializované provozovny
Na Václavce 32 Na Václavce /32 Praha 5 Restaurace
Jídelna Sodexo - MSD IT GIC - FIVE 833.11 Na Valentince 3336/4 Praha 5 Jídelna

Stránka 138



NA VALENTINCE Na Valentýnce 6 Praha 5 Restaurace
Restaurace Staré kino Na Vidouli 727 Praha 5 Restaurace
Restaurace Na zámyšli Na zámyšli 1 Praha 5 Restaurace
Restaurace Bowlers- Stodůlky Na zlatě 2835/3 Praha 5 Restaurace
Mexická restaurace Fosil Na Zlíchově 256/17 Praha 5 Restaurace
Restaurant Jelica Na Zlíchově 260/35 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Velasů Na Zlíchově 262 Praha 5 Restaurace
Nad Královnou Nad Kamínkou Praha 5 Restaurace
Restaurace Nad kamínkou Nad Kamínkou 1523 Praha 5 Restaurace
ReFresh Bistro, Kavalírka Nad Kavalírkou 100/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

U České koruny Nad náměstím 105/7 Praha 5 Restaurace
Potraviny Donar Nad Zlíchovem 34 Praha 5 Potraviny
Tropical Gril Nádražní Praha 5 Restaurace
KAFE KOLEJ Nádražní 1 Praha 5 Restaurace
Potraviny Nádražní 1 Praha 5 Potraviny
HOSTINEC U STAROPRAMENE Nádražní 102 Praha 5 Restaurace
Restaurace TGI FRIDAY´S Nádražní 110 Praha 5 Restaurace
Plzeňský restaurant Anděl Nádražní 117 Praha 5 Restaurace
NAGANO 98 Nádražní 119 Praha 5 Restaurace
Andělská cukrárna Nádražní 1272/15 Praha 5 Cukrárna
Andělská cukrárna Nádražní 1272/15 Praha 5 Potraviny
Naše hospoda Na Růžku Nádražní 1301/24 Praha 5 Restaurace
Restaurace Govinda Nádražní 18/285 Praha 5 Restaurace
Mervartovo pekařství Nádražní 19 Praha 5 Potraviny
PONT Praha Smíchovské nádraží Nádražní 279 Praha 5 Potraviny
Costa Coffee - Smíchovské nádraží Nádražní 279/1 Praha 5 Kavárny, čajovny

KM PIZZA Nádražní 279/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

KM PIZZA Nádražní 279/1 Praha 5 Restaurace
MINIT Praha Smíchovské nádraží Nádražní 279/1 Praha 5 Potraviny
MINIT Praha Smíchovské nádraží Nádražní 279/1 Praha 5 Potraviny
Restaurace OÁZA Nádražní 279/1 Praha 5 Restaurace

Stránka 139



UGO Smíchovské nádraží Nádražní 279/1 Praha 5 Specializované provozovny
AZAD KEBAB Nádražní 285/18 Praha 5 Rychlé občerstvení

Smíchovna Nádražní 29/21 Praha 5 Restaurace
The Pub u Zletého Jelena Nádražní 294/7 Praha 5 Restaurace
Nádražní Tankovna Smíchov Nádražní 297/1 Praha 5 Restaurace
RESTAURACE & BAR PRADLENKA Nádražní 308/66 Praha 5 Restaurace
Holmes Place-Zen studio Nádražní 32/17a Praha 5 Rychlé občerstvení

UGO Freshbar Nádražní 344/23 Praha 5 Rychlé občerstvení

Pekárna Kabát (pasáž Zlatý Anděl) Nádražní 344/25 Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

Pizza Coloseum Zlatý Anděl Nádražní 344/25 Praha 5 Restaurace
Eaternia Nádražní 349/3 Praha 5 Jídelna
Bar "U peronu" Nádražní 40 Praha 5 Restaurace
Potrefená husa "Na Verandách" Nádražní 43/84 Praha 5 Restaurace
Staropramen Nádražní 43/84 Praha 5 Jídelna
Hostinec U Váhy Nádražní 46/88 Praha 5 Restaurace
U Váhy měšťanský hostinec Nádražní 46/88 Praha 5 Restaurace
Taaj Palace Nádražní 50/96 Praha 5 Restaurace
Restaurace Pastva Nádražní 54/102 Praha 5 Restaurace
Řeznictví-uzenářství Nádražní 56/106 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Prolog Noodle Bar Nádražní 57/108 Praha 5 Restaurace
Blázinec Restaurant a Music Bar Nádražní 59/112 Praha 5 Restaurace
The House Restaurant & Pub Nádražní 59/112 Praha 5 Restaurace
Beertime Smíchov Nádražní 61/116 Praha 5 Restaurace
Bistro LEO Nádražní 779/58 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace VE DVOŘE Nádražní 851/42 Praha 5 Restaurace
PureThai Nádražní 890/50 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Peronu Nádražní 969/40 Praha 5 Restaurace
Pizzerie U Tučňáků nám. 14. října 1 Praha 5 Restaurace
LOKAL BLOK nám. 14. října 10 Praha 5 Restaurace
Občerstvení nám. Na Farkáně 3/228 Praha 5 Specializované provozovny
Pizzaproducts-restaurace Nám.14.října 1307/2 Praha 5 Restaurace

Stránka 140



Miska by Zatisi Group Náměstí 14. října 82/16 Praha 5 Jídelna
SM Tesco - Smíchovská tržnice 2133 náměstí 14. října 83/15 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Red Café náměstí Junkových Praha 5 Restaurace
KB jídelna náměstí Junkových 2772/1 Praha 5 Jídelna
KB kavárna náměstí Junkových 2772/1 Praha 5 Kavárny, čajovny

Perfect Canteen - Komerční banka náměstí Junkových 2772/1 Praha 5 Jídelna
Restaurace Rozmarýn náměstí Osvoboditelů 26/1a Praha 5 Restaurace
Restaurace U Knotků náměstí Pod lípou 11/22 Praha 5 Restaurace
XXXLutz Restaurace - Stodůlky Nárožní 1390/4 Praha 5 Restaurace
LIDL Nárožní 1488/8 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
P&J service s.r.o. Nárožní 2600/9 Praha 5 Jídelna
Zelik Návětrná Praha 5 Dovoz jídla
Potraviny-večerka-Jimi Nedašovská 345 Praha 5 Potraviny
Tipsport Bar - Bowling Nedašovská 346 Praha 5 Restaurace
Fresh&Co Nušlova 2284/33 Praha 5 Potraviny
Škoda Bar Nušlova 2515/4 Praha 5 Restaurace
Restaurace Kastrol Ohradské náměstí 1625/2 Praha 5 Restaurace
Co Do Ostrovského Praha 5 Restaurace
CO DO Bistro Ostrovského 1332/4 Praha 5 Rychlé občerstvení

Žabka F1026 Ostrovského 1823/32 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Hotel AKCENT Ostrovského 253/3 Praha 5 Restaurace
It´s my life Diets Ostrovského 253/3 Praha 5 Poradenství Zdravá výživa

It´s my life! Ostrovského 253/3 Praha 5 Poradenství Zdravá výživa

Restaurace Akcent Ostrovského 253/3 Praha 5 Restaurace
Body Factory s.r.o. - Rozvoz dietního jídla Ostrovského 3167/36b Praha 5 Potraviny
KM PIZZA Ostrovského 33/2 Praha 5 Restaurace
LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - SMÍCHOV Ostrovského 33/2 Praha 5 Kavárny, čajovny

Asia Restaurant Ngoc Thanh Ostrovského 365/7 Praha 5 Restaurace
Restaurace Hrom do police Ostrovského 365/7 Praha 5 Restaurace
Restaurace Na Formance Ostrovského 411/24 Praha 5 Restaurace
Hamburger Ostrovského 464/6 Praha 5 Rychlé občerstvení

Stránka 141



Padronissimo Pizza Paškova 1511 Praha 5 Rychlé občerstvení

Blesk HAM Pavla Švandy ze Semčic 20 Praha 5 Jídelna
Jedno kafe nestačí Pavla Švandy ze Semčic 388/16 Praha 5 Restaurace
Freshlunch Pechlátova 104/25 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace Aramark - united Bakeries Pekařská 598/1 Praha 5 Jídelna
Restaurace Compass Group - United Bakeries Pekařská 598/1 Praha 5 Jídelna
Jummy food Pekařská 621/7 Praha 5 Jídelna
Restaurace ŠkoFIN Pekařská 635/6 Praha 5 Jídelna
Restaurace  Aramark - 16 Baker Street Pekařská 641/16 Praha 5 Jídelna
CFL PLUS Pekařská 695/10 Praha 5 Jídelna
Kantýna OLIVE Pekařská 695/10b Praha 5 Restaurace
Velkoobchod Tomáš Grun Pelzova 1393 Praha 5 Specializované provozovny
Fit studio Zbraslav Pelzova 1513 Praha 5 Rychlé občerstvení

SunnyDreams - Zbraslav Pelzova 1513 Praha 5 Fitness Rychlé občerstvení Solárium

Maso -  uzeniny - Suchý Peroutkova 1425/3 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Řeznictví Peroutkova 1425/3 Praha 5 Cukrárna
Restaurace Na Vinici Peroutkova 2 Praha 5 Restaurace
Jídelna Peroutkova 263/61 Praha 5 Jídelna
Restaurace Grand Peroutkova 531/81 Praha 5 Restaurace
JOSHI sushi Petržílkova Praha 5 Restaurace
Pizza Mija Petržílkova 1435 Praha 5 Rychlé občerstvení

Potraviny Petržílkova 1435/31 Praha 5 Potraviny
Da Fu Hao - Sushi Petržílkova 2451 Praha 5 Restaurace
Gastronom restaurant Petržílkova 2583/13 Praha 5 Restaurace
Mediterranean restaurant Petržílkova 2583/13 Praha 5 Restaurace
Thai Garden Petržílkova 2583/13 Praha 5 Restaurace
Deli Bistro Butky Petržílkova 2835/5 Praha 5 Restaurace
Pizzeria Capretto a Capretto Caffé Plaská 590/13 Praha 5 Restaurace
Restaurace Mlsná koza Plaská 590/13 Praha 5 Restaurace
Potraviny Plaská 612/14 Praha 5 Potraviny
Potraviny Újezd Plaská 612/14 Praha 5 Potraviny

Stránka 142



Café Lounge Plaská 615/8 Praha 5 Restaurace
Sushitime Plzeňská Praha 5 Restaurace
Café Coffee Day Emporio-Fragile Plzeňská - CO Nový Smíchov 233/8 Praha 5 Restaurace
Sushi Point Plzeňská (OC NS) 8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Hotel Golf Plzeňská 103/215c Praha 5 Restaurace
Ovocný SVĚTOZOR Plzeňská 1234/279 Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

Jídelna Plzeňská 139 Praha 5 Jídelna
Restaurace "U Lípy" Plzeňská 142/237 Praha 5 Restaurace
Zlatý Důl Plzeňská 173 Praha 5 Restaurace
ZLATÝ DŮL Plzeňská 173 Praha 5 Restaurace
Řeznictví - Uzenářství Plzeňská 183/181 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Potraviny Plzeňská 188/185 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Lahůdky Plzeňská 193 Praha 5 Potraviny
Yang zi Jiang Plzeňská 193 Praha 5 Restaurace
203003 Restaurace KFC - Praha 5 Anděl Plzeňská 2 Praha 5 Rychlé občerstvení

Jídelna Plzeňská 217 Praha 5 Jídelna
Pizza Finezza Plzeňská 221/130 Praha 5 Restaurace
McDonald´s Restaurant Plzeňská 232/4 Praha 5 Rychlé občerstvení

203034 Restaurace KFC Prague Nový Smíchov Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

207070 Burger King Praha Nový Smíchov Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

208041 Starbucks Coffee OC Nový Smíchov Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

208056 Starbucks Coffee Anděl Nový Smíchov 2 Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

360 Pizza OC Nový Smíchov Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace
360pizza Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Bali Bali Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace
BB Nový Smíchov Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace
Bombayexpress Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Costa Coffee Nový Smíchov I Plzeňská 233/8 Praha 5 Specializované provozovny
Costa Coffee Nový Smíchov II Plzeňská 233/8 Praha 5 Kavárny, čajovny

Han Food Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace
Loving Hut OC Smíchov Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace

Stránka 143



OC Smíchov "Sbarro" Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace
Ovocný SVĚTOZOR Plzeňská 233/8 Praha 5 Lahůdky

Parky´s Nový Smíchov Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Paul - OC Nový Smíchov_Kiosk Plzeňská 233/8 Praha 5 Pekárna
Pekárna Kabát (OC Nový Smíchov) Plzeňská 233/8 Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

Pizza Francesco Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace
Restaurace Nordsee OC Nový Smíchov Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace
Safír Anděl Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

SKLIZENO NOVÝ SMÍCHOV Plzeňská 233/8 Praha 5 Specializované provozovny
Tradice Plzeňská 233/8 Praha 5 Restaurace
Veselá Veverka Plzeňská 233/8 Praha 5 Specializované provozovny
Wrapˇn Roll Plzeňská 233/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Smíchov I. Plzeňská 233/8/8/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Smíchov III. Plzeňská 233/8/8/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Zlatý Důl Plzeňská 253/171 Praha 5 Restaurace
Mahir Kebab Plzeňská 254/191 Praha 5 Rychlé občerstvení

Mahir Pizza Plzeňská 254/191 Praha 5 Rychlé občerstvení

Energie Plzeňská 276/298 Praha 5 Restaurace
Restaurace Železná panna Plzeňská 279/215a Praha 5 Restaurace
Hotel IBIS Praha Smíchov Plzeňská 3190/14 Praha 5 Restaurace
PAUL Zlatý Anděl Plzeňská 344 Praha 5 Specializované provozovny
Paul - Anděl Plzeňská 344/1 Praha 5 Pekárna
UGO Salaterie Plzeňská 344/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Potraviny - Minimarket 7DAYS Plzeňská 348/54 Praha 5 Potraviny
Školní jídelna Plzeňská 39/117 Praha 5 Jídelna
Potraviny Plzeňská 40 Praha 5 Potraviny
Restaurace NaJedli Plzeňská 608/7 Praha 5 Restaurace
Restaurant Zlatý Klas Plzeňská 609/9 Praha 5 Restaurace
Bistro Kaktus Anděl Plzeňská 8 Praha 5 Potraviny
Cinema City Nový Smíchov - občerstvení Plzeňská 8 Praha 5 Kino
Kavárna cukrárna CREPERIE OC Nový Smíchov Plzeňská 8 Praha 5 Cukrárna

Stránka 144



Kuřecí speciality Panda Plzeňská 8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Panda Plzeňská 8 Praha 5 Rychlé občerstvení

UGO Freshbar OC Nový Smíchov Plzeňská 8 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace Old Athens Plzeňská 8/233 Praha 5 Restaurace
Vegg-Go Smíchov Plzeňská 9/229 Praha 5 Rychlé občerstvení

U Richarda Plzeňská 947/129b Praha 5 Potraviny
Žabka F1006 Plzeňská 948/129 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Maso - Uzeniny Klikorka Plzeňská 948/129a Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Pizzerie KLAMOVKA Plzeňská 949/129 Praha 5 Restaurace
Petr Majdánek Pod Homolkou III.68 Praha 5 Restaurace
Rychlé občerstvení Pod Hranicí Praha 5 Restaurace
Pizza Fabbricia Praha 5 Pod hranicí 1304/17 Praha 5 Rychlé občerstvení

U Sousedů na Kavalírce Pod Kavalírkou 1311/29 Praha 5 Restaurace
Restaurant Gourmet Pod Klapicí 188/20 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Kestřánků Pod Klepicí 188 Praha 5 Restaurace
Bistro Košíře Pod Kotlářkou 151/3 Praha 5 Jídelna
Závodní jídelna Europrint Pod Kotlářkou 151/3 Praha 5 Jídelna
Restaurace Sokol Pod Stadiony 39/2665 Praha 5 Restaurace
Goodies Home Kitchen Pod Stolovou Horou Praha 5 Restaurace
ALBERT Pod školou 960/6 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Barabizna Pod Špitálem 363 Praha 5 Restaurace
Pub Stella Pod třešňovkou 234 Praha 5 Restaurace
LIDL Prachnerova ul. Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Marol Preslova 11 Praha 5 Restaurace
Thai´s Fusion Restaurant Preslova 1268/15 Praha 5 Restaurace
Restaurant - Café Aston Preslova 13 Praha 5 Restaurace
U Buldoka Preslova 353/1 Praha 5 Restaurace
Smíchovský radniční sklípek Preslova 4 Praha 5 Restaurace
Smíchovský radniční sklípek Preslova 4 Praha 5 Restaurace
Pekárna Kabát prostranství před stanicí metra B Lužiny Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

ALBERT- Praha Velká Ohrada Prusíkova 2577/16 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 145



Pivnice FANTASIE Prusíkova 2577/16 Praha 5 Restaurace
Pizza To Go Prusíkova 2577/16 Praha 5 Restaurace
Poctivě ze statku Prusíkova 2577/16 Praha 5 Potraviny
Řeznictví U Kvardů Prusíkova 2577/16 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Tankovna Velká Ohrada Prusíkova 2577/16 Praha 5 Restaurace
Yumi Time Prusíkova 2577/16 Praha 5 Restaurace
Večerka - Král Přecechtělova 2397 Praha 5 Potraviny
Jídelna BSH Bosch Radlická Praha 5 Jídelna
Meeting point Group Radlická Praha 5 Rychlé občerstvení

Potraviny San Anton Radlická 111 Praha 5 Potraviny
Anděl Gastro Radlická 112/22 Praha 5 Restaurace
Bernard Pub Radlická 112/22 Praha 5 Restaurace
203029 Restaurace KFC - Praha 5 Nové Butovice Radlická 117 Praha 5 Rychlé občerstvení

Donuties Radlická 117 Praha 5 Restaurace
Habanero Mexican Grill Radlická 117 Praha 5 Rychlé občerstvení

Svět zdraví - Easy Slim - výživa Radlická 117 Praha 5 Specializované provozovny
Pizzerie Mediterane Radlická 1343/1e Praha 5 Restaurace
Žabka F1153 Radlická 186/110 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Compass Group - TESCO Nový Smíchov Radlická 1b Praha 5 Jídelna
Žabka F1149 Radlická 2018/78 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Radlická restaurace u Svaté Anny Radlická 2070/112 Praha 5 Restaurace
HM Tesco - Praha-Nový Smíchov 1602 Radlická 233/1b Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Bar Slunečnice Radlická 298/105 Praha 5 Restaurace
Bread and Coffee Radlická 298/105 Praha 5 Restaurace
Grosseto Anděl Radlická 3179/1e Praha 5 Restaurace
Multikino CineStar Radlická 3179/1E Praha 5 Kino Rychlé občerstvení

KOBE Restaurant Anděl Radlická 3185/1b Praha 5 Restaurace
Fruitisimo Bistro Café Radlická 3185/1c Praha 5 Kavárny, čajovny Rychlé občerstvení

Fruitisimo Radlická Radlická 3185/1c Praha 5 Rychlé občerstvení

Paneria Anděl Radlická 3185/1c Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

Vinograf wine bar Anděl Radlická 3185/1c Praha 5 Restaurace

Stránka 146



Jídelna Sodexo - ČSOB Radlická 400.01 Radlická 333/150 Praha 5 Jídelna
Respekt Coffee Radlická Radlická 333/150 Praha 5 Restaurace
TEST Radlická 348/142 Praha 5 Cestovní kancelář

Kotelna Park Radlická 350/107 Praha 5 Jídelna
El  Arriero Radlická 380/23 Praha 5 Restaurace
Alberto Radlická 41/953 Praha 5 Restaurace
LaFresca Cantina a Café Radlická 5/154 Praha 5 Restaurace
204014 Pizza Hut - Butovice Radlická 520/117 Praha 5 Rychlé občerstvení

ALBERT hypermarket Nové Butovice Radlická 520/117 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Bombay Express Radlická 520/117 Praha 5 Restaurace
Bombay Express Radlická 520/117 Praha 5 Rychlé občerstvení

Costa Coffee OC Nové Butovice Radlická 520/117 Praha 5 Kavárny, čajovny

Fresh a Fit Radlická 520/117 Praha 5 Restaurace
kavárna Albert Radlická 520/117 Praha 5 Kavárny, čajovny

LIWU - original restaurant Radlická 520/117 Praha 5 Restaurace
McDonald´s (Galerie Butovice) Radlická 520/117 Praha 5 Restaurace
NUTRIADAPT Praha 5 - Butovice Radlická 520/117 Praha 5 Poradenství Zdravá výživa

Pasta Radlická 520/117 Praha 5 Restaurace
Selská bašta Radlická 520/117 Praha 5 Restaurace
Sushi Roll Radlická 520/117 Praha 5 Rychlé občerstvení

TENMANYA /areál Galerie Butovice/ Radlická 520/117 Praha 5 Restaurace
UGO salaterie Butovice Radlická 520/117 Praha 5 Restaurace
Vegan Life Radlická 520/117 Praha 5 Rychlé občerstvení

Vietnamnese Bistro Radlická 520/117 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace U Smrku Radlická 608/2 Praha 5 Restaurace
Stravování Hrbek Radlická 608/2 Praha 5 Jídelna
Potraviny - pultový prodej Radlická 664/26 Praha 5 Potraviny
CFL PLUS Radlická 714/113a Praha 5 Jídelna
Lunch Garden Avenir Radlická 714/113a Praha 5 Jídelna
Restaurant Tradice Radlická 806/18 Praha 5 Restaurace
Presto Italiano Radlická 953/41 Praha 5 Restaurace

Stránka 147



Soup & Co Radlická-Galerie Butovice 117 Praha 5 Rychlé občerstvení

Sultan Kebab Radlická-Galerie Butovice 117 Praha 5 Rychlé občerstvení

Yun Feng - Asian fast food Radlická-NC Galerie Butovice 117 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace Velká Chuchle Radotínská 69/34 Praha 5 Restaurace
Restaurace Longan Raichlova 2609/15 Praha 5 Restaurace
Pizza Company - metro Zličín Ringhofferova Praha 5 Rychlé občerstvení

CARAVAN METROPOL CMK - Restaurace Ringhofferova 115/1 Praha 5 Restaurace
It´s my life! Ringhofferova 115/1 Praha 5 Poradenství Zdravá výživa

Jakubova Kantýna Ringhofferova 115/1 Praha 5 Jídelna
Jakubova Kantýna Ringhofferova 115/1 Praha 5 Jídelna
MASOJIKO ZLIČÍN Ringhofferova 115/1 Praha 5 Potraviny
Homolka fresh Roentgenova 37/2 Praha 5 Kavárny, čajovny

WASABI SUSHI - Libor Špachman Rozkošného 1058/3 Praha 5 Restaurace
Restaurace Gurmania Rozkošného 895/6 Praha 5 Restaurace
207005 Burger King - Metropole Zličín Řevnická 1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Wok food Metropole Zličín Řevnická 1 Praha 5 Rychlé občerstvení

208021 Starbucks Coffee (Metropole Zličín) Řevnická 1/121 Praha 5 Rychlé občerstvení

203036 Restaurace KFC Metropole Zličín Řevnická 121/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

ALBERT hypermarket Metropole Zličín Řevnická 121/1 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
BAGETERIE BOULEVARD Řevnická 121/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Bilbo Šmak Řevnická 121/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Zličín Řevnická 121/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

King Choice Řevnická 121/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Lovihg Hut Metropole Zličín Řevnická 121/1 Praha 5 Restaurace
Loving hut Řevnická 121/1 Praha 5 Restaurace
Mc Donalďs Řevnická 121/1 Praha 5 Restaurace
Naše káva Řevnická 121/1 Praha 5 Kavárny, čajovny

Pizza Francesco Řevnická 121/1 Praha 5 Restaurace
SUSHI NOODLES - Metropole Zličín Řevnická 121/1 Praha 5 Restaurace
UGO salaterie Metropole Řevnická 121/1 Praha 5 Restaurace
Veselá Veverka Řevnická 121/1 Praha 5 Specializované provozovny

Stránka 148



VOLOS OC METROPOLE ZLÍČÍN Řevnická 121/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Jídelna Oregon House Řevnická 170/4 Praha 5 Jídelna
Bufet Zličín Řevnická 52 Praha 5 Restaurace
Bar Zličín Řevnická 990 Praha 5 Rychlé občerstvení

Hypermarket Globus Praha Zličín Sárská 5/133 Praha 5 Restaurace Supermarkety/hypermarkety
Poctivě ze statku Seydlerova 2150/5 Praha 5 Potraviny
Řeznictví Masology Seydlerova 2150/5 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Pekařství Lípa Seydlerova 2451/8 Praha 5 Specializované provozovny
RESTAURACE TRIFOT Seydlerova 2835/4 Praha 5 Restaurace
TRIFOT Restaurant Seydlerova 2835/4 Praha 5 Restaurace
Potraviny LATO Sezemínská 2029/2 Praha 5 Potraviny
Pizzerie Sezemínská 2029/3 Praha 5 Restaurace
Potraviny - Sídliště Sídliště 1079 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Jídelna Sodexo - Siemens - Finep 438.01 Siemensova 2/2716 Praha 5 Jídelna
Bistro Bartga Siemensova 2716/2 Praha 5 Rychlé občerstvení

Delia Potraviny Siemensova 2717/4 Praha 5 Potraviny
Fruitisimo Siemensova 2717/4 Praha 5 Kavárny, čajovny

Kolkovna Stodůlky Siemensova 2717/4 Praha 5 Restaurace
Puzzle Salads Stodůlky Siemensova 2717/4 Praha 5 Restaurace
Zen bistro Siemensova 2717/4 Praha 5 Restaurace
208015 Starbucks Coffee Avion Park Zličín Skandinávská 13/145 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace IKEA (178) Skandinávská 131/1 Praha 5 Restaurace
HM Tesco - Praha Zličín 1201 Skandinávská 144/25 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Mc Donald's Skandinávská 162/27 Praha 5 Restaurace
Potraviny a lahůdky Slivenecká 169/3 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace U Škopů Slivenecká 50/6 Praha 5 Restaurace
Restaurace u Škopů Slivenecká 50/6 Praha 5 Restaurace
Pizza u Benedikta Slivenecká 72/5 Praha 5 Restaurace
restaurace Na Výsluní Sluneční nám. 1 Praha 5 Restaurace
Pod radnicí Sluneční nám. 2580 Praha 5 Restaurace
Restaurace pod Radnicí Sluneční náměstí 2580/13 Praha 5 Jídelna

Stránka 149



Potraviny Sluneční náměstí 2583/11 Praha 5 Potraviny
Restaurant Meduse Sluneční náměstí 2588/15 Praha 5 Restaurace
Restaurace u Václava Starochuchelská 16/9 Praha 5 Restaurace
Řeznictví - uzenářství Starochuchelská 4 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

PROSTOR Staropramenná 653/31 Praha 5 Restaurace
Old Smíchov Pub Staropramenná 973/16 Praha 5 Restaurace
Rest. Austria Stefanikova 25 Praha 5 Restaurace
Lotos zahrada Stoupežnického 7 Praha 5 Restaurace
203101 Restaurace KFC - Praha Strakonicka DT Strakonická Praha 5 Rychlé občerstvení

LIDL Strakonická Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Pekárna Kabát (Hornbach - Velká Chuchle) Strakonická 108/3 Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

McDonald´s Restaurants Strakonická 116/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Botel Vodník Strakonická 5042/2 Praha 5 Restaurace
the italians wine food Strakonická 948/1 Praha 5 Specializované provozovny
Kantýna Losica Strojírenská 259 Praha 5 Rychlé občerstvení

La Finesta Pizzabar Restaurant Stroupežnického 24 Praha 5 Restaurace
LIDL Stroupežnického 253/1 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Sushitime Stroupežnického 3191/17 Praha 5 Restaurace
Lotol Stroupežnického 516/7 Praha 5 Restaurace
Radegastovna Perón Stroupežnického 525/20 Praha 5 Restaurace
Modrý zub Stroupežnického 970/14 Praha 5 Restaurace
Modrý zub Thai noodle Stroupežnického 970/14 Praha 5 Restaurace
Restaurant " Nová vyhlídka" Suchý Vršek 2122 Praha 5 Restaurace
Jídelna Sodexo - MSD Riverview 833.13 Svornosti 3321/2 Praha 5 Jídelna
Hotel Balkan - restaurace Svornosti 812/28 Praha 5 Restaurace
Restaurace Maják Šostakovičovo náměstí 1515/5 Praha 5 Restaurace
Restaurace Maják Šostakovičovo náměstí 1515/5 Praha 5 Restaurace
Caffe Bar Positivo Štefánikova Praha 5 Kavárny, čajovny

Pekařství Štefánikova Praha 5 Potraviny
Žabka F1233 Štefánikova 14/35 Praha 5 Potraviny
Lahůdkařství Sváček Štefánikova 18/25 Praha 5 Specializované provozovny

Stránka 150



Rattanakosin Thai Restaurant Štefánikova 18/25 Praha 5 Restaurace
Uzeniny Sváček Štefánikova 18/25 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Restaurace Plzeňský dvůr Štefánikova 21 Praha 5 Restaurace
Cukrárna - Lahůdky 21 Štefánikova 216/21 Praha 5 Cukrárna
Fresh and Fat bistro Štefánikova 216/21 Praha 5 Restaurace
Fresh and Fat restaurace Štefánikova 216/21 Praha 5 Restaurace
Old Hanoi Štefánikova 218/3 Praha 5 Restaurace
Čínská restaurace Štefánikova 230/7 Praha 5 Restaurace
Xia Men Štefánikova 230/7 Praha 5 Restaurace
Řeznictví - Uzenářství Štefánikova 270/45 Praha 5 Řeznictví a uzenářství

Cukrárna U Arbesa Štefánikova 278/40 Praha 5 Cukrárna
Kavárna Mezi řádky Štefánikova 278/40 Praha 5 Restaurace
Diana Svět Oříšků Štefánikova 28 Praha 5 Specializované provozovny
Istanbul Kebab Štefánikova 296/37 Praha 5 Restaurace
CrossCafe Anděl Štefánikova 3/61 Praha 5 Kavárny, čajovny

Le Camille Štefánikova 316/8 Praha 5 Jídelna
Pivnice U Dělového kříže Štefánikova 48 Praha 5 Restaurace
Káva - čaj Štefánikova 52 Praha 5 Potraviny
Divadelní kavárna Štefánikova 59 Praha 5 Restaurace
Burrito Loco Štefánikova Štefánikova 7/57a Praha 5 Restaurace
Žabka F1117 Švédská 107/39 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Plzeňský restaurant Kamera Tilleho náměstí 792 Praha 5 Restaurace
Nákup chytře a levně Tilleho náměstí 792/2 Praha 5 Potraviny
Pizza Nero Stodůlky Tlumačovská 2766/26a Praha 5 Restaurace
Chicken guys Trávníčkova 1764/5 Praha 5 Restaurace
Pizza Niki Trávníčkova 1764/5 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace DRUHÝ BŘEH Trnkovo nám. 14 Praha 5 Restaurace
ALBERT Trnkovo náměstí 1112/1 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace U Kubíčků U Berounky 420 Praha 5 Restaurace
Restaurace na Cikánce U Cikánky 76/5 Praha 5 Restaurace
Bernard Pub u jezera U jezera 11 Praha 5 Restaurace

Stránka 151



Výdejna Jinonice U Kříže 10 Praha 5 Jídelna
Potraviny Express U kříže 609/2 Praha 5 Smíšené zboží

LTC Hotel Praha U Národní galerie 1268 Praha 5 Restaurace
Steakhouse Stará škola U Národní galerie 481 Praha 5 Restaurace
Babá Cucina U Národní galerie 482 Praha 5 Restaurace
Pizza Antonio U Národní galerie 482 Praha 5 Restaurace
Pizza-Restaurant Antonio U Národní galerie 482 Praha 5 Restaurace
Restauarce Klub Santoška U Nikolajky 18 Praha 5 Restaurace
Restaurace "KLUB SANTOŠKA" U Nikolajky 18 Praha 5 Restaurace
Restaurace KLUB SANTOŠKA U Nikolajky 18 Praha 5 Restaurace
Samoobsluha ESO U Santošky 1046/2 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Tashkent KEBAB U Santošky 835/8 Praha 5 Rychlé občerstvení

ALBERT- Praha Vesna U Šalamounky 2664/2 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Automat Aviatica U Trezorky 921/2 Praha 5 Restaurace
Puzzle Salads Aviatica U Trezorky 921/2 Praha 5 Rychlé občerstvení

U Sousedů na Zličíně U Zličínského hřiště 499 Praha 5 Restaurace
Čínská restaurace Újezd 5/598 Praha 5 Restaurace
Cloverleaf Újezd 583/6 Praha 5 Restaurace
Restaurace Zlatý Orel Újezd 598/5 Praha 5 Restaurace
Kavárna ACHILLEA V úvalu 84 Praha 5 Kavárny, čajovny

Lahůdky ACHILLEA V úvalu 84 Praha 5 Specializované provozovny
Market ACHILLEA V úvalu 84 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Motol cafe V úvalu 84 Praha 5 Kavárny, čajovny

Lahůdky FN Motol V Úvalu 84/1 Praha 5 Rychlé občerstvení

Pekárna Panos V zářezu 902/2 Praha 5 Specializované provozovny
Bio Smíchov V.Huga 4 Praha 5 Potraviny
Ovoce- zelenina M. Pečený Velkotržnice Lipence K Radotínu 492 Praha 5 Specializované provozovny
KM PIZZA LUKA Vestibul metra B Luka, Mukařovského Praha 5 Restaurace
KMK Pizza Vestibul metra B Nové Butovice Bucharova Praha 5 Rychlé občerstvení

Hello! Smíchovské nád. metro B Vestibul metra B, Smíchovské nádraží, ul. Nádražní Praha 5 Specializované provozovny
Potraviny vestibul stanice metra Nové Butovice 0 Praha 5 Potraviny

Stránka 152



Pekárna Kabát Vestibul stanice metra Zličín Praha 5 Potraviny
Český zelinář Věštínská Praha 5 Specializované provozovny
Mramorka -pekařství Věštínská 1542/8 Praha 5 Specializované provozovny
Vyplatí se Věštínská 1611/19 Praha 5 Potraviny
DHABA Viktora Huga Viktora Huga 15/1 Praha 5 Restaurace
Lahůdkářství Sváček Viktora Huga 15/1 Praha 5 Specializované provozovny
Lahůdky Sváček Viktora Huga 15/1 Praha 5 Specializované provozovny
The Candy Store Viktora Huga 15/1 Praha 5 Specializované provozovny
Staročeská vinárna U Mikuláše Dačického Viktora Huga 2 Praha 5 Restaurace
Bio Smíchov Viktora Huga 377/4 Praha 5 Potraviny
Restaurace U Žemličků Vilímkova 225 Praha 5 Restaurace
Burrito Loco Vítězná Vítězná 419/15 Praha 5 Restaurace
Čistý stůl s.r.o. Vítězná 419/15 Praha 5 Restaurace
Kolkovna Olympia Vítězná 619/7 Praha 5 Restaurace
The Caledonian cafe Vltavská 24 Praha 5 Restaurace
The Caledonian Café Vltavská 24 Praha 5 Restaurace
Restaurant Rangoli Vltavská 523/15/15 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Kristiána Vltavská 787/8 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Vltavy Vltavská 787/8 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Vltavy Vltavská 787/8 Praha 5 Restaurace
Sklepní restaurace U Kristiána Vltavská 787/8 Praha 5 Restaurace
Smíchovské vidličky a nože Vodní 93/11 Praha 5 Restaurace
Pizzeria Kaskáda Voskovcova 1075/43 Praha 5 Restaurace
Luna Expres Vrážská 1513 Praha 5 Rychlé občerstvení

Mikay Restaurace Vrážská 238/8 Praha 5 Restaurace
Restaurace Resto Vrážská 238/8 Praha 5 Restaurace
Hello! Vrážská 43/5 Praha 5 Specializované provozovny
Cukrárna a lahůdky Vrážská 463/6 Praha 5 Cukrárna
Restaurace U Světoběžníka Vrážská 8 Praha 5 Restaurace
Restaurace U Popelky Vrchlického Praha 5 Restaurace
Pekárna Kabát východní výstup metro B Nové Butovice Praha 5 Cukrárna Kavárny, čajovny

Stránka 153



Restaurace Sokolovna Vykoukových 2/622 Praha 5 Restaurace
Sokolovna Radotín Vykoukových 622/2 Praha 5 Restaurace
Sodexo ČSOB Výmolova 486.01 Výmolova 3 Praha 5 Jídelna
Motorest U vodáka Výpadová 1037/26 Praha 5 Restaurace
Marek Fischer Výpadová 1335 Praha 5 Restaurace
Deli Engine Walterovo nám. 485/6 Praha 5 Kavárny, čajovny

Jídelna Sodexo - Johnson&Johnson s.r.o. 853.10 Walterovo náměstí 329/1 Praha 5 Jídelna
BILLA 171 Walterovo náměstí 329/3 Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Sushitime WALTROVKA Walterovo náměstí 985/5 Praha 5 Restaurace
Turnovská pivnice Waltrovka Waltrovo nám. 329/2 Praha 5 Restaurace
Michal Prokel Restaurace Wassermannova 1043/7 Praha 5 Restaurace
Žabka F1256 Wassermannova 1273/3 Praha 5 Potraviny
Rise spol. s r. o. Za Chalupami 105 Praha 5 Restaurace
Fit Food Factory s.r.o. Zahradníčkova 117/46 Praha 5 Restaurace
Potraviny ALKA s.r.o. Zázvorkova 1 Praha 5 Potraviny
Restaurace "U Parku" Zázvorkova 1480/11 Praha 5 Restaurace
Pivnice BUNKR Zázvorkova 25/3 Praha 5 Restaurace
Pivnice "Bunkr" Zázvorkova 3 Praha 5 Restaurace
ZJ Krajský úřad Středočeského kraje Zborovská 11 Praha 5 Jídelna
Vinný sklípek Zborovská 567/37 Praha 5 Restaurace
Kavárna V sedmém nebi Zborovská 68/124 Praha 5 Kavárny, čajovny

Gastro Bistro Zborovská 81/11 Praha 5 Jídelna
Prague Food, s.r.o. Zbraslavská 36/3 Praha 5 Rychlé občerstvení

Škoda lásky Zbraslavské nám. 453 Praha 5 Restaurace
Zbraslavská jídelna Zbraslavské náměstí 462 Praha 5 Jídelna
Pizza Na zavolanou Zderazská 4612 Praha 5 Rychlé občerstvení

Restaurace Na Ztracené Zoubkova 1231/4 Praha 5 Restaurace
Fast - Food Zubatého 268/2 Praha 5 Jídelna
Hotel U Martina Praha **** Zubatého 289/3 Praha 5 Restaurace
Plzeňská restaurace Zubajda Zubatého 289/3 Praha 5 Restaurace
restaurace Atrium Zubatého 289/3 Praha 5 Restaurace

Stránka 154



Restaurace Zubajda Zubatého 289/3 Praha 5 Restaurace
Patium Žitavského 496 Praha 5 Restaurace
Potraviny Živcových 804/45 Praha 5 Potraviny
El Barrio de Angel - restaurace Lidická 42 Praha 5  - Smíchov Restaurace
LIDL K Barrandovu 1139/3 Praha 5 - Barrandov Supermarkety/hypermarkety
Kavárna - Salon Pompadour Slivenecká 3/169 Praha 5 - Hlubočepy Restaurace
Perfect Canteen Aviatica U Trezorky 921/2 Praha 5  Jinonice Jídelna
Potraviny U kříže 609/2 Praha 5 - Jinonice Potraviny
Maso-uzeniny Novák - Motol V Úvalu 84 Praha 5 - Motol Řeznictví a uzenářství

ALBERT Sluneční nám. 8 Praha 5 - Nové Butovice Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Berounka nám. Osvoboditelů 1372 Praha 5 - Radotín Supermarkety/hypermarkety
Ristorante La Festa Ke Smíchovu 73/114 Praha 5 - Slivenec Restaurace
Mr. Baker Smíchovské nád. Nádražní 1 Praha 5 - Smíchov Specializované provozovny
Kaufland Pod hranicí 1304/17 Praha 5 - Stodůlky Supermarkety/hypermarkety
Rastaurace U Sedláka Franty Ohradské nám. 1625/2 Praha 5 - Velká Ohrada Restaurace
Cinema City Metropole Zličín - občerstvení Řevnická 121/1 Praha 5 - Zličín Kino
Tien Khoi Dinh - potraviny Na bambouzku 264 Praha 5 -Lipence Potraviny
Pizza il Carne Seydlerova 2148/9 Praha 5 Nové Butovice Restaurace
ALBERT Högerova 1098 Praha 5, Barrandov Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Zlatý Anděl Plzeňská 344 Praha 5, Smíchov Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Mukařovského 1986/7 Praha 5, Stodůlky Supermarkety/hypermarkety
Restaurace U přístavu U Malé řeky 623 Praha 5, Zbraslav Restaurace
Safir restaurant - OC Galerie Butovice Radlická 520/117 Praha 5-Jinonice Restaurace
Pod Homolkou Pod Homolkou 3 Praha 5-Motol Restaurace
hotel a restaurace U České koruny Nad náměstím 105/7 Praha 5-Řeporyje Restaurace
Restaurace u Žilinů K Lochkovu 29 Praha 5-Slivenec Restaurace
Makakiko Plzeňská 8 Praha 5-Smíchov Restaurace
Pilsner Urquell (Restaurace Tradice) Radlická 806/18 Praha 5-SMíchov Restaurace
Pohotovka-jídelna Jeremiášova 7a Praha 5-Stodůlky Jídelna
Restaurace U Žemličků Vilímkova 225 Praha 5-Zbraslav Restaurace
Žabka F1070 "Na Ořechovce 250/30a;" 222/30 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 155



Potraviny Pražák Africká 341/27 Praha 6 Potraviny
Bistro klubovna Strahov Atletická 2474/8 Praha 6 Restaurace
BILLA 186 Aviatická Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Costa Coffee T1 Aviatická Praha 6 Kavárny, čajovny

Costa Coffee T1 airside Aviatická Praha 6 Kavárny, čajovny

Costa Coffee T2BK Aviatická Praha 6 Kavárny, čajovny

Costa Coffee T2C Aviatická Praha 6 Kavárny, čajovny

Costa Coffee T2D Aviatická Praha 6 Kavárny, čajovny

Costa Coffee T2S Aviatická Praha 6 Kavárny, čajovny

Rancheros Food - letiště 1 Aviatická Praha 6 Restaurace
Rancheros Food - letiště 2 Aviatická Praha 6 Restaurace
UGO Letiště T1 Aviatická Praha 6 Rychlé občerstvení

UGO Letiště T2 Aviatická Praha 6 Kavárny, čajovny

1 MINUTE Letiště Aviatická 1017/2 Praha 6 Rychlé občerstvení

203148 Restaurace KFC - Airport Praha Aviatická 1017/2 Praha 6 Rychlé občerstvení

204029 Pizza Hut - Praha Airport Aviatická 1017/2 Praha 6 Rychlé občerstvení

Burger King T1 Aviatická 1017/2 Praha 6 Rychlé občerstvení

Burger King T2 Aviatická 1017/2 Praha 6 Potraviny Rychlé občerstvení

Burger King T2 Aviatická 1017/2 Praha 6 Rychlé občerstvení

Paul - LVH T1A Aviatická 1017/2 Praha 6 Pekárna
Paul - LVH T1B Aviatická 1017/2 Praha 6 Pekárna
Paul - LVH T2D Aviatická 1017/2 Praha 6 Pekárna
Paul LVH T2C Aviatická 1017/2 Praha 6 Pekárna
Restaurace Letiště Avion Aviatická 1048/12 Praha 6 Restaurace
Bistro Porta Aviatická 1092/8 Praha 6 Jídelna
SANTINKA BISTRO Bechyňova 2744/8 Praha 6 Rychlé občerstvení

Pekařství - delikatesy Pivák Bělohorská 1420/94 Praha 6 Potraviny
KATSU Sushi&Tapas Bělohorská 158/14 Praha 6 Restaurace
Ba Servis Bělohorská 1681/62 Praha 6 Potraviny
Pekárna - Bélohorská Bělohorská 1681/62 Praha 6 Potraviny
Maso-Uzeniny Bělohorská 1682/76 Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Stránka 156



JÍDELNA BĚLOHORSKÁ Bělohorská 1688/122 Praha 6 Restaurace
Jídelna Bělohorská Bělohorská 1688/122 Praha 6 Jídelna
Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Bělohorská 1689/124 Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Vinotéka z radosti Bělohorská 1690/128 Praha 6 Rychlé občerstvení

Restaurace "U Klášteraů Bělohorská 183/169 Praha 6 Restaurace
Dobrej Dlabanec Bělohorská 197/126 Praha 6 Restaurace
Pizza Fabbricia Praha 6 Bělohorská 197/126 Praha 6 Rychlé občerstvení

Doner Kebab Bělohorská 200/139 Praha 6 Rychlé občerstvení

Obchůdek U Farmáře Bělohorská 219/117 Praha 6 Potraviny
Restaurace Valcha Bělohorská 225/105 Praha 6 Restaurace
Valcha Břevnov Bělohorská 225/105 Praha 6 Restaurace
AZAD KEBAB Bělohorská 240/81 Praha 6 Rychlé občerstvení

Pizza Pazza Bělohorská 240/81 Praha 6 Restaurace
Paithai - Vypich Bělohorská 2428/203 Praha 6 Restaurace
Prima Bašta - Vypich Bělohorská 2428/203 Praha 6 Restaurace
Restaurace Compass Group - Kaufland Bělohorská 2428/203 Praha 6 Jídelna
Kaufland Bělohorská 2428/205 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Večerka Bělohorská 38 Praha 6 Potraviny
Panos Bělohorská 416/25 Praha 6 Rychlé občerstvení

Hostinec Drinopol Bělohorská 493/63 Praha 6 Restaurace
Restaurace U Zelené brány Bělohorská 7 Praha 6 Restaurace
Restaurace "U Zelené brány" Bělohorská 7/1069 Praha 6 Restaurace
Rychlé občerstvení Bělohorská 71 Praha 6 Rychlé občerstvení

SKLIZENO Bělohorská Bělohorská 724/134 Praha 6 Potraviny
Bernard PUB U Bílého Lva Bělohorská 79 Praha 6 Restaurace
PIZZA PAZZA Bělohorská 81 Praha 6 Rychlé občerstvení

Menza Studentský dům Bílá 6 Praha 6 Jídelna
Pizzerie Fontanella Bílá 90 Praha 6 Jídelna
Burger a Coffee Time Brandejsovo náměstí Praha 6 Rychlé občerstvení

Creperie Cafe Girafe Brandejsovo náměstí 1234/6 Praha 6 Rychlé občerstvení

Pizza Company - Metro Petřiny Brunclíkova 1720/23 Praha 6 Rychlé občerstvení

Stránka 157



ARGUMENT Restaurant-Cafe Bubenečská 19 Praha 6 Restaurace
Liči Fast food Bubenečská 257/7 Praha 6 Restaurace
Restaurace Bubenečská 257/7 Praha 6 Restaurace
Řeznictví U Klinerů Bubenečská 270/3 Praha 6 Jídelna
The Candy Store Bubenečská 284/12 Praha 6 Specializované provozovny
Pivovar Bubeneč Bubenečská 321/33 Praha 6 Restaurace
ARGUMENT restaurant Bubenečská 352/19 Praha 6 Restaurace
Stejkárna Dejvice Bubenečská 352/19 Praha 6 Restaurace
Restaurace Ve sklípkuq Českomalínská 21 Praha 6 Restaurace
Restaurace ve Sklípku Českomalínská 547/21 Praha 6 Restaurace
Žabka F1018 Čílova 304/9 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Symphonia Restaurant Čínská 1501/20 Praha 6 Restaurace
Gastrocentrum VÚ 2316 Praha Čínská 26/22 Praha 6 Jídelna
Restaurace U Čechů Čistovická 353/56b Praha 6 Restaurace
Restaurace U Viléma Čs. armády 276/3 Praha 6 Restaurace
MASO JIKO Čs. armády 714/30 Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Prodejna Country Life Dejvice Čs. Armády 714/30 Praha 6 Zdravá výživa

Restaurace Country Life Dejvice Čs. Armády 714/30 Praha 6 Restaurace
Restaurace The Pub Praha 6 Čs. armády 785/22 Praha 6 Restaurace
ALBERT Čs. armády 826/32 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
UGO Dejvická Dejvická Praha 6 Kavárny, čajovny

Pekařství Vodička Dejvická 18 Praha 6 Specializované provozovny
Restaurace Dejvická Sokolovna Dejvická 181/2 Praha 6 Restaurace
Burrito Loco Dejvická Dejvická 188/6 Praha 6 Restaurace
Chickin Dejvická 188/6 Praha 6 Rychlé občerstvení

Pivnice Bruska Dejvická 20 Praha 6 Restaurace
Restaurace Bruska Dejvická 20 Praha 6 Restaurace
Kafemat Dejvická 209/3 Praha 6 Restaurace
Restaura "Za Školou" Dejvická 21 Praha 6 Restaurace
Řeznictví - uzenářství Dejvická 21 Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Potraviny Vyskočil Dejvická 23 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety

Stránka 158



Ryvolcafé Dejvická 279/22 Praha 6 Rychlé občerstvení

Ovocný SVĚTOZOR Dejvická 306/9 Praha 6 Cukrárna Kavárny, čajovny

Pekařství - Kavárna Dejvická 306/9 Praha 6 Pekárna
Classic restaurant Dejvická 317/8 Praha 6 Restaurace
Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Dejvická 525/21 Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Gourmet IMCO Dejvická 555/36 Praha 6 Potraviny
Caffé Pasta Venezia Dejvická 574/33 Praha 6 Restaurace
SKLIZENO DEJVICE Dejvická 574/33 Praha 6 Specializované provozovny
Ryby-drůbež Dejvická 663/44 Praha 6 Potraviny
Výzkumný ústav rostinné výroby - VÚRV Drnovská 507/73 Praha 6 Jídelna
VLRZ - VK Praha 6 Dům armády Vítězné náměstí 4/684 Praha 6 Jídelna
Café Záhorský Eliášova 279/1 Praha 6 Kavárny, čajovny

Restaurace U Veverky Eliášova 324/14 Praha 6 Restaurace
203018 Restaurace KFC - Praha 6 Evropská Etiopská 686/3 Praha 6 Rychlé občerstvení

LIDL Evropská Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
MASOJIKO BOŘISLAVKA Evropská Praha 6 Potraviny
Večerka Evropská Praha 6 Potraviny
Pekařství Ječmínek - pečivo Evropská  Metro Dejvická Praha 6 Specializované provozovny
Libovický pivovar a Hostinec nad Šárkou Evropská 134/209 Praha 6 Restaurace
Restaurace nad Šárkou Evropská 134/209 Praha 6 Restaurace
Gastrocentrum Uniqa Evropská 136 Praha 6 Jídelna
Žabka F1039 Evropská 1691/35 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
ARGO Evropská 176a Praha 6 Restaurace
kavárna Hadovka Evropská 2588/33a Praha 6 Kavárny, čajovny

Restaurace Hadovka Evropská 2588/33a Praha 6 Specializované provozovny
Jídelna&bufet17 Evropská 2690/17 Praha 6 Restaurace
BILLA 168 Evropská 2758/11 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Bull & Bonito Evropská 370/15 Praha 6 Restaurace
Simply bistro Evropská 423/178 Praha 6 Jídelna
Pizza Sachr Evropská 530/26 Praha 6 Rychlé občerstvení

POTRAVINY Evropská 530/26 Praha 6 Potraviny

Stránka 159



Restaurace Pod Loubím Evropská 530/26 Praha 6 Restaurace
Mc Donald´s Evropská 634/204 Praha 6 Rychlé občerstvení

Čínská restaurace Nové století Evropská 649/104 Praha 6 Restaurace
Restaurace Nové Století Evropská 649/104 Praha 6 Restaurace
Café JIRÁSEK Evropská 664/134 Praha 6 Kavárny, čajovny

Pizzeria Slamini Evropská 689/148 Praha 6 Restaurace
Potraviny Evropská 689/148 Praha 6 Potraviny
UNIQA kantýna Evropská 810/136 Praha 6 Rychlé občerstvení

Jídelna ARGO Evropská 846/176a Praha 6 Jídelna
1 MINUTE AFI Vokovice Evropská 859/115 Praha 6 Rychlé občerstvení

204012 Pizza Hut Vokovice DEL Evropská 859/115 Praha 6 Rychlé občerstvení

208070 Starbucks Coffee Vokovice Evropská 859/115a Praha 6 Kavárny, čajovny

Crystal Restaurant Evropská 866/65 Praha 6 Restaurace
Osaka Sushi and Wok Evropská 866/65 Praha 6 Restaurace
ŘEZNICTVÍ MÚÚÚ Bořislavka Evropská 866/71 Praha 6 Řeznictví a uzenářství

203162 KFC OC Šestka Praha Fajtlova 1090/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

ALBERT Hypermarket OC Šestka Fajtlova 1090/1 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Asia Sun Fajtlova 1090/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Czech food Fajtlova 1090/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Fajtlova 1090/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Naše Kuře Fajtlova 1090/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Pizzerie Hebe food Fajtlova 1090/1 Praha 6 Restaurace
Prima Bašta Fajtlova 1090/1 Praha 6 Restaurace
Running Sushi Sumo Fajtlova 1090/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Satyam - indická kuchyně OC Šestka Fajtlova 1090/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Kavárna Organica Flemingovo náměstí 542/2 Praha 6 Restaurace
Ústav organické chemie a biochemie Flemingovo náměstí 542/2 Praha 6 Restaurace
Restaurace U HASIČE Galandova 31 Praha 6 Restaurace
Restaurace U Pramene Goetheho 105/25 Praha 6 Restaurace
AMUNI Slow Food Pizza Heleny Malířové 272/17 Praha 6 Restaurace
Závodní jídelna při ÚMCH AV ČR v.v.i. Heyrovského nám. 2 Praha 6 Jídelna

Stránka 160



Občerstvení Hlavní 2 Praha 6 Rychlé občerstvení

Almed - Evropská Horní pasáž stanice metra A Bořislavka Praha 6 Specializované provozovny
FESTINA LENTE Horoměřická 2337/8 Praha 6 Restaurace
Restaurace Jenerálka Horoměřická 2337/8 Praha 6 Restaurace
Restaurace KAVALA Charlese De Gaulla 5 Praha 6 Restaurace
Žabka F1086 Charlese de Gaulla 799/1 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Menza Sport J. Martího 31 Praha 6 Jídelna
Bistro Váleček Jaselská 246/20 Praha 6 Rychlé občerstvení

LA FORME Jaselská 266/10 Praha 6 Potraviny
JOY BURGER BAR STEAK HOUSE Jaselská 268/33 Praha 6 Restaurace
U Džbánu Jenečská 20 Praha 6 Restaurace
Čínská restaurace Jenečská 60/420 Praha 6 Restaurace
Menza Strahov Jezdecká 1 Praha 6 Jídelna
Centrum Krystal José Martího 2/407 Praha 6 Restaurace
FTVS-shop.cz José Martího 269/31 Praha 6 Specializované provozovny
Sport centrum Evropská José Martího 269/31 Praha 6 Rychlé občerstvení

Kebab Star a Pizza Jugoslávských partyzánů 1087/19 Praha 6 Rychlé občerstvení

Teplá jídla, lahůdky Jugoslávských Partyzánů 11 Praha 6 Jídelna
U Svejka Jugoslávských partyzánů 1425/9 Praha 6 Restaurace
Čínská restaurace Jugoslávských Partyzánů 1426/7 Praha 6 Restaurace
OVOCE-ZELENINA Jugoslávských partyzánů 150/48 Praha 6 Potraviny
Samoobsluha Jugoslávských partyzánů 28 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Technická menza Jugoslávských partyzánů 3 Praha 6 Jídelna
Polotovary Schlöglová Jugoslávských partyzanů 36 Praha 6 Potraviny
Pizzerie Grosseto Dejvice Jugoslávských partyzánů 611/8 Praha 6 Restaurace
Potraviny Jugoslávských partyzánů 737/36 Praha 6 Potraviny
Restaurace U Topolů Jugoslávských partyzánů 943/32 Praha 6 Restaurace
Restaurace "U Topolů" Jugoslávských patryzánů Praha 6 Restaurace
365 buď fit K lánu 498/6 Praha 6 Jídelna
208004 Starbucks Coffee (letiště Praha, terminál 1) K Letišti Praha 6 Rychlé občerstvení

Jídelna APC K letišti 1019/6 Praha 6 Jídelna

Stránka 161



Jídelna Hangár F K letišti 1019/6 Praha 6 Jídelna
zaměstnanecká jídelna K letišti 1019/6 Praha 6 Jídelna
Menzies aviation (czech) K letišti 1049/57 Praha 6 Jídelna
Sandwich Shop K Letišti 6 Praha 6 Rychlé občerstvení

Restaurace Praha K Letišti 6/101019 Praha 6 Restaurace
AIR CLUB K Letišti 934 Praha 6 Restaurace
LIBEŘSKÉ LAHŮDKY Kafkova 307/6 Praha 6 Specializované provozovny
Pivnice U Zívalů Kafkova 341/12 Praha 6 Restaurace
Pivnice U Zívalů Kafkova 341/12 Praha 6 Restaurace
Cafe Calma Kafkova 527/10 Praha 6 Kavárny, čajovny

Vegetka Kafkova 605/16 Praha 6 Rychlé občerstvení

Hodně dobré jídlo Kamýcká Praha 6 Jídelna
Restaurace na kolej G Kamýcká 1070 Praha 6 Restaurace
Restaurace Na farmě Kamýcká 1077 Praha 6 Restaurace
Restaurace Compass Group - ČZU Kamýcká 129 Praha 6 Jídelna
AULA CAFE - areál ČZU Kamýcká 961/129 Praha 6 Kavárny, čajovny

203129 Restaurace KFC - Praha Karlovarská DT Karlovarská Praha 6 Rychlé občerstvení

Řeznictví - uzenářství  - jídelna Karlovarská 200/15 Praha 6 Jídelna
Formanská hospůdka Karlovarská 459/59 Praha 6 Restaurace
Potraviny Na Bílé hoře Karlovarská 64/21 Praha 6 Potraviny
Restaurace Compass Group - Klokočka autosalon Karlovarská 814/115 Praha 6 Jídelna
Restaurace u Drahušky Ke goniu 123 Praha 6 Restaurace
STUDIO Café Ke kladivům 1087/10 Praha 6 Kavárny, čajovny

Starosuchdolská restaurace Ke Kozím hřbetům 3/4 Praha 6 Restaurace
Starosuchdolská restaurace Ke Kozím hřbetům 3/4 Praha 6 Restaurace
Pizzerie Escobaras Kladenská 417/7 Praha 6 Restaurace
Restaurace Bořislavka Kladenská 417/7 Praha 6 Restaurace
Potraviny Kladenská 498/71 Praha 6 Potraviny
Hotel Avion Kladenská 96/115 Praha 6 Restaurace
Masarykův ústav vyšších studií Kolejní 2637/2a Praha 6 Rychlé občerstvení

Tandoor Original Indian Restaurant Konecchlumského 672/9 Praha 6 Restaurace

Stránka 162



Tasty doner kebap Konecchlumského 672/9 Praha 6 Rychlé občerstvení

Občerstvení Šárka 1 Koupaliště Divoká Šárka Praha 6 Rychlé občerstvení

Občerstvení Šárka 2 Koupaliště Divoká Šárka Praha 6 Rychlé občerstvení

Pekařství Café Erika Křenova 438/1 Praha 6 Potraviny
Pizzeria Francesco Kyjevská 12 Praha 6 Restaurace
Gastro Hroch Laglerové 1075/4 Praha 6 Restaurace
Závodní jídelna Skyport Laglerové 1075/4 Praha 6 Jídelna
Ristorante Fabiano Libocká 10/64 Praha 6 Restaurace
Restaurace u Holečků Libocká 268/6 Praha 6 Restaurace
Restaurace "U České koruny" Libocká 6 Praha 6 Restaurace
U Mystické dámy - zdravá restaurace, kavárna, bar Liborova 14 Praha 6 Restaurace
Kurkuma restaurace Liborova 405/14 Praha 6 Restaurace
Sai Indická restaurace Liborova 405/14 Praha 6 Restaurace
Restaurace U Pětníka Lotyšská 645/8 Praha 6 Restaurace
Bistro Lužná 591 Praha 6 Jídelna
Bistro Lužná 716/2 Praha 6 Jídelna
OPTIKA M. Horákové 123 Praha 6 Optika
U Čertíka Makovského 1177/1 Praha 6 Restaurace
Drůbež Makovského 1179 Praha 6 Specializované provozovny
Jerry's Makovského 1179/2 Praha 6 Restaurace
Tankárna Makovského 1179/2 Praha 6 Restaurace
Pekařství Café Erika Makovského 1222/25 Praha 6 Potraviny
Tesco Expres - Praha Makovského (4022) Makovského 1330/34 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace "U Naftáře" Makovského 1334 Praha 6 Restaurace
Originál Šenkovna Makovského 1334/26 Praha 6 Restaurace
Restaurace U Naftaře Makovského 1334/26 Praha 6 Restaurace
Restaurace - Bowling Manta Makovského 1342 Praha 6 Restaurace
ZEN Makovského 1349/2a Praha 6 Restaurace
Cukrárna U Prokůpků Makovského 1392/2b Praha 6 Cukrárna
Cukrárna U Prokůpků Makovského 1392/2b Praha 6 Cukrárna
Restaurace U Průhonu Makovského 1397/27a Praha 6 Restaurace

Stránka 163



Bistro a Table! Mařákova 276/10 Praha 6 Restaurace
It´s my life! Mařákova 280/6 Praha 6 Poradenství Zdravá výživa

India by Nature Mařákova 290/7 Praha 6 Restaurace
Yam Yam Thai Food & Café Mařákova 302/8 Praha 6 Restaurace
ALBERT- Praha Fišerka Matějská 2352/76 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Pizza Company - Metro Hradčanská Milady Horákové Praha 6 Rychlé občerstvení

Pizza Pigy Hradčanská Milady Horákové Praha 6 Restaurace
Tesco Expres - Praha Hradčanská (4006) Milady Horákové 116 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Ministerstvo kultury Milady Horákové 139 Praha 6 Jídelna
Costa Coffee Hradčanská II Milady Horákové 201/119 Praha 6 Kavárny, čajovny

Vegan Land Milady Horákové 201/119 Praha 6 Restaurace
Jídelna Min. Kultury ČR Milady Horákové 220/139 Praha 6 Jídelna
Kantýna Ministerstva kultůry Milady Horákové 220/139 Praha 6 Restaurace
Ministerstvo kultury Milady Horákové 220/139 Praha 6 Jídelna
Restaurace Na Hradčanské Milady Horákové 298/123 Praha 6 Restaurace
UGO Hradčanská Milady Horákové Podchod stanice metra A Hradčanská Praha 6 Specializované provozovny
Oáza Mydlářka 1964/2 Praha 6 Restaurace
Žabka F1171 Myslbekova (vstup z Bělohorské) 128/1 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
FOOD Festival N. A. Někrasova 641/9 Praha 6 Specializované provozovny
Pizza Bílá Hora Na bělohorské pláni 184/9 Praha 6 Rychlé občerstvení

Na Dělostřílnách restaurace Na dělostřílnách 1050/3 Praha 6 Restaurace
CORDEUS A.S. Na dlouhém lánu 563/11 Praha 6 Restaurace
Restaurace Na Staré Faře Na Fišerce 20/17 Praha 6 Restaurace
Oleandr Na Hanspaulce 829/14 Praha 6 Restaurace
Evobus Na hůrce 211/10 Praha 6 Restaurace
Restaurace Dole Na hutích 661/9 Praha 6 Restaurace
Las Adelitas Taqueria - Dejvice Na hutích 690/4 Praha 6 Restaurace
Restaurace Perpetuum Na Hutích 9 Praha 6 Restaurace
Fast Food Na klášterním 1832/21 Praha 6 Rychlé občerstvení

Restaurace Na Kotlářce Na Kocínce 210/3 Praha 6 Restaurace
Jídelna Penzion Marna Na Marně Praha 6 Jídelna

Stránka 164



Cukrárna Slámovka Na okraji 439/46a Praha 6 Kavárny, čajovny

Bistro Ořechovka Na Ořechovce 250/30a Praha 6 Restaurace
Pekařství - delikatesy Pivák Na Ořechovce 250/30a Praha 6 Potraviny
Řeznictví Tržický Na Ořechovce 250/30a Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Potraviny Na Petřinách 1873/91 Praha 6 Potraviny
Anna Jarešova SAMO Jídelna - pivnice Na Petřinách 302/42 Praha 6 Jídelna
SAMO Jídelna pivnice Na Petřinách 302/42 Praha 6 Restaurace
Sladká dílna Petřiny Na Petřinách 310/82 Praha 6 Cukrárna
Pizzeria Siesta Na pískách 1274/74 Praha 6 Restaurace
Restaurace Na Pískách Na pískách 1274/74 Praha 6 Restaurace
Tesco Expres - Praha Na pískách (4054) Na pískách 1815/29A Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Restaurant Cafe Redbee Na Rovni 21 Praha 6 Restaurace
Restaurace Kanada Na Rozdílu 1 Praha 6 Restaurace
500 restaurant Na valech 16 Praha 6 Restaurace
SCOLAREST - Gymnázium Nad Alejí Nad alejí 1952/5 Praha 6 Jídelna
Mapet s.r.o. Nad hradnim potokem 35 Praha 6 Restaurace
Penzion - Restaurace Nad Hradním vodojemem Praha 6 Restaurace
Restaurace U Staré cesty Nad Hradním Vodojemem 11/29 Praha 6 Restaurace
HUDERA s.r.o. Nad Hradním Vodojemem 17/25 Praha 6 Jídelna
HUNDERA A SYN s.r.o. Nad Hradním vodojemem 25/17 Praha 6 Specializované provozovny
Potraviny Nad Pramenem 77 Praha 6 Potraviny
Fresh Point PIZZA náměstí Svobody 728/1 Praha 6 Restaurace
Fresh Point Pizza náměstí Svobody 728/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Wabi Sabi náměstí Svobody 728/1 Praha 6 Restaurace
Česká stodola Národní obrany 715/16 Praha 6 Jídelna
Hodně dobré jídlo Národní obrany 718/22 Praha 6 Jídelna
Pekařství Mervart Národní obrany 824/35 Praha 6 Potraviny
Ráj sýrů Národní obrany 826/31 Praha 6 Specializované provozovny
Ráj sýrů Národní obrany 826/31 Praha 6 Specializované provozovny
Staročeská krčma Národní obrany 935/13 Praha 6 Restaurace
the italians wine food Národní obrany 963/29 Praha 6 Specializované provozovny

Stránka 165



Restaurace U Ády Nebušická 75 Praha 6 Restaurace
Ristorante Pizzeria da Ezio Nebušická 75 Praha 6 Restaurace
Potraviny Nevanova 1037 Praha 6 Potraviny
GAO SHENG Nevanova 1050/11 Praha 6 Restaurace
Grill- restaurace Nevanova 1050/11 Praha 6 Restaurace
Potraviny Strahov Olympijská 1913/1 Praha 6 Potraviny
SCOLAREST - Gymnázium Jana Keplera, P6 Parléřova 2 Praha 6 Jídelna
Restaurace Paťanka Paťanka 200/4 Praha 6 Restaurace
Břevnovské řeznictví Patočkova Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Pivnive Mrazák Patočkova 1422/47 Praha 6 Restaurace
Restaurace Břevnovka Patočkova 1633/57 Praha 6 Restaurace
Hostinec Na staré Vozovně Patočkova 4 Praha 6 Restaurace
Břevnovská restaurace Patočkova 57 Praha 6 Restaurace
Kantýna Pod Juliskou Pod Juliskou 7 Praha 6 Jídelna
Hradčanská Pod kaštany 182/5 Praha 6 Specializované provozovny
CANTTINA Pod Paťankou 1A Praha 6 Rychlé občerstvení

Restaurace Pod Juliskou Podbabská 1589/1 Praha 6 Restaurace
Samarkand Kebab Podbabská 1895/7 Praha 6 Rychlé občerstvení

VÚV TGM Podbabská 2582/30 Praha 6 Jídelna
SOFIL Přerušená 189/4 Praha 6 Kavárny, čajovny

Maso - uzeniny Puškinovo nám. 493/5 Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Na Břehu Rhôny bistro Puškinovo náměstí 633/13 Praha 6 Rychlé občerstvení

Na Břehu Rhôny obchod Puškinovo náměstí 633/13 Praha 6 Potraviny
Na Urale Puškinovo náměstí 690/15 Praha 6 Restaurace
HA NOI RESTAURANT Puškinovo náměstí 691/16 Praha 6 Restaurace
Ha-Noi restaurant Puškinovo náměstí 691/16 Praha 6 Restaurace
Pizzeria Tibino Radimova 25 Praha 6 Restaurace
U malého slona Radimova 65/25 Praha 6 Restaurace
U malého slona Radimova 65/25 Praha 6 Restaurace
Menza Kajetánka Radimova 8 Praha 6 Jídelna
Restaurace Vila Kajetánka Radimova 8 Praha 6 Restaurace

Stránka 166



Lahůdky - Palma Reinerova 701/6 Praha 6 Rychlé občerstvení

KOPRA Rooseveltova 790/45 Praha 6 Potraviny
Jídelna Glú Av Rozvojová Praha 6 Jídelna
Grand Restaurant Villa St. Tropez Ruzyňská 197/14 Praha 6 Restaurace
Potraviny Ruzyňská 775/2 Praha 6 Potraviny
Restaurace Libocký Dvůr Rybničná 18/1 Praha 6 Restaurace
Bubeneč.Stejkárna Schwaigerova 59/3 Praha 6 Restaurace
Carl Inn Sídlištní 1167/1 Praha 6 Restaurace
Hotel Carl - Inn Sídlištní 1167/1 Praha 6 Restaurace
McDonald´s Skuteckého 1395/1 Praha 6 Restaurace
Učňovská cukrárna a pekárna Slánská 1389/2 Praha 6 Cukrárna
LIDL Slánská 1699/1a Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
SID Spojovací 1 Praha 6 Dovoz jídla
Costa Coffee Hradčanská stanice metra A Hradčanská Praha 6 Kavárny, čajovny

Hotel Meritum Staré náměstí 14/8 Praha 6 Restaurace
Restaurace u Rychtáře Staré náměstí 15/9 Praha 6 Restaurace
Restaurace Kasta Stochovská 138/9 Praha 6 Restaurace
Restaurace Kasta Stochovská 138/9 Praha 6 Restaurace
Restaurace Chládek - Zahradnické centrum Střešovická 458/47 Praha 6 Restaurace
Maso - Ryby - Drůbež Suchdolské náměstí 445/7 Praha 6 Potraviny
Restaurace Splendido Suchdolské náměstí 801/9 Praha 6 Restaurace
Mom´s Bakehouse u Matěje Šárecká 2351/101 Praha 6 Restaurace
Pizza Evropská Šlikova 293/27 Praha 6 Rychlé občerstvení

SCOLAREST - Gymnázium Menza Řepy Španielova 1111/19 Praha 6 Jídelna
Malec a Vavrik spol. s r.o. Šumberova 18 Praha 6 Potraviny
RM & PU spol. s.r.o. Šumberova 341/18 Praha 6 Potraviny
Rychlé občerstvení Fakulta elektrotechnická Technická 1902/2 Praha 6 Rychlé občerstvení

Bufet FEL - ČVUT Technická 2 Praha 6 Rychlé občerstvení

Cafe Prostoru Technická 2710/6 Praha 6 Restaurace
Hostinec Staré zátiší Terronská 578/23 Praha 6 Restaurace
Bulvár Bubeneč Terronská 725/11/11 Praha 6 Restaurace

Stránka 167



Burgrárna Terronská 727/7 Praha 6 Restaurace
F.S.Foods - indické potraviny Terronská 871/74 Praha 6 Specializované provozovny
Fresh Greek Terronská 873/3 Praha 6 Rychlé občerstvení

Maso Kapitán Terronská 878/64 Praha 6 Specializované provozovny
Potraviny-Lahůdky Terronská 880/60 Praha 6 Potraviny
Masarykova kolej Thákurova 1 Praha 6 Jídelna
Stavební fakulta Thákurova 2077/7 Praha 6 Jídelna
ArchiCafé Thákurova 2700/9 Praha 6 Jídelna
Usedlost Ladronka Tomanova 1 Praha 6 Bowling Plážový volejbal Restaurace

Kantýna Valy Tychonova 221/1 Praha 6 Jídelna
Na Dělostřílnách U 2.Bateria 45 Praha 6 Restaurace
Můj obchod U baterie U páté baterie 1779/19 Praha 6 Potraviny
Pizza Vulcano U páté baterie 756/17 Praha 6 Restaurace
BISTRO BAZÉN U Prioru 5 Praha 6 Rychlé občerstvení

Potraviny U třetí baterie 6 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
Caffe Momento ÚVN U vojenské nemocnice 1200/1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Fruitisimo U vojenské nemocnice 1200/1 Praha 6 Zdravá výživa

PONT Vojenská nemocnice Praha U vojenské nemocnice 1200/1 Praha 6 Potraviny
Restaurace Momento ÚVN U vojenské nemocnice 1200/1 Praha 6 Restaurace
Restaurace Kaštan V kruhu 220/2 Praha 6 Restaurace
Restaurace "U řezníka" V Nových Vokovicích 254/4 Praha 6 Restaurace
Vokovická tanková hospoda U Řezníka V Nových Vokovicích 254/4 Praha 6 Restaurace
Jídelna Vila Lanna V sadech 1/1 Praha 6 Jídelna
Restaurace Na Břetislavce V Šáreckém údolí 764/1 Praha 6 Restaurace
Pizzeria Sklípek V údolí 40/11 Praha 6 Restaurace
Tradiční Sklípek V údolí 40/11 Praha 6 Restaurace
NUTRIADAPT V. P. Čkalova 797/26 Praha 6 Poradenství
Fontána Grill a Bar V. P. Čkalova 935/15 Praha 6 Restaurace
PIZZA PAPA CIPOLLA V.P. ČKALOVA 24 Praha 6 Potraviny
Fiesta Václavkova 176/2 Praha 6 Restaurace
Fiesta restaurace Václavkova 176/2 Praha 6 Restaurace

Stránka 168



Café Fiesta Vaclavkova 2 Praha 6 Restaurace
Fu yuan Václavkova 313/6 Praha 6 Restaurace
Bistro Bazén Vaníčkova (areál Strahovského stadionu) 4 Praha 6 Rychlé občerstvení

RESTAURACE TŘETÍ POLOČAS Vaníčkova /2 Praha 6 Restaurace
Bistro Bazén Vaníčkova 2 Praha 6 Rychlé občerstvení

bistro Malovanka Vaníčkova 2343/2 Praha 6 Rychlé občerstvení

Snack bar - Strahov Vaníčkova 315/7 Praha 6 Rychlé občerstvení

U Marčanů Veleslavínská 25/14 Praha 6 Restaurace
Mamut Pizza Bar Veleslavínská 278/47 Praha 6 Restaurace
Potraviny Pamar Verdunská 1 Praha 6 Potraviny
KM PIZZA Vestibul metra A - Dejvická, OV č. DE 8/499 Praha 6 Rychlé občerstvení

Hello! Veleslavín Vestibul metra A - Veleslavín Praha 6 Specializované provozovny
Pizza La Mia Stacione Veleslavín Vestibul metra A - Veleslavín Praha 6 Specializované provozovny
UGO Veleslavín Vestibul metra A - Veleslavín Praha 6 Specializované provozovny
KM PIZZA Vestibul metra A Bořislavka Praha 6 Rychlé občerstvení

Pekárna Kabát vestibul metra A Dejvická 233/8 Praha 6 Cukrárna Kavárny, čajovny

Mr. Baker Hradčanská metro A vestibul metra A, Milady Horákové Praha 6 Specializované provozovny
203014 Restaurace KFC - Praha 6 Dejvice Vítězné nám. 1 Praha 6 Rychlé občerstvení

Mléčné lahůdky Vítězné nám. 3 Praha 6 Potraviny
Pekařství Ječmínek - pečivo - Dejvice pasáž Vítězné nám. 577/2 Praha 6 Specializované provozovny
208025 Starbucks Coffee Dejvice Vítězné náměstí 2 Praha 6 Rychlé občerstvení

Paul - Dejvice kiosk Vítězné náměstí 576/1 Praha 6 Pekárna
360pizza Vítězné náměstí 578/3 Praha 6 Rychlé občerstvení

Vojenský klub Praha - Hotel DAP Vítězné náměstí 684/4 Praha 6 Restaurace
Závodní jidelna Vojenského klubu Praha Vítězné náměstí 684/4 Praha 6 Jídelna
Kulaťák Vítězné náměstí 820/12 Praha 6 Restaurace
Restaurace Puor Kulaťák Vítězné náměstí 820/12 Praha 6 Restaurace
Samoobsluha - potraviny Vokovická 93/15 Praha 6 Supermarkety/hypermarkety
JP Potraviny Výhledské náměstí 1088/1 Praha 6 Potraviny
Na Ořechovce Východní 250/7 Praha 6 Restaurace
Restaurace na Ořechovce Východní 250/7 Praha 6 Restaurace

Stránka 169



Tresind - Indian restaurant Východní 250/7 Praha 6 Restaurace
Restaurace Na Slamníku Wolkerova 12/1a Praha 6 Restaurace
Jídlovice Wuchterlova 1608/10 Praha 6 Jídelna
Prašád - restaurace pro zdraví Wuchterlova 1608/10 Praha 6 Restaurace
Original pivnice BUDVARKA Wuchterlova 336/22 Praha 6 Restaurace
zdravá výživa SLUNÍČKO Wuchterlova 585/14 Praha 6 Specializované provozovny
Lahůdky Za Pohořelcem 671/21 Praha 6 Potraviny
Restaurant Globus Za Pohořelcem 671/21 Praha 6 Restaurace
Potraviny "U Michala" - Michal Fleissner Za Pohořelcem 695/4 Praha 6 Potraviny
Pizza Vito Za sokolovnou 1159/5 Praha 6 Restaurace
Maso-uzeniny Za Strahovem 27/1103 Praha 6 Řeznictví a uzenářství

Kavárna DD Zelená 1084/15a Praha 6 Kavárny, čajovny

Čas na jídlo Zelena 744/4 Praha 6 Restaurace
CHUTNOFF Zelená 744/4 Praha 6 Rychlé občerstvení

Jídelna Zikova Zikova 1903/4 Praha 6 Jídelna
Sportbar Scandinavia Ztracená 1132/1 Praha 6 Restaurace
Hospůdka na hvězdě Zvoníčkova 1 Praha 6 Restaurace
UK Výdejna Hvězda Zvoníčkova 1927/5 Praha 6 Jídelna
Kozel na rybníčku Žalanského 30/27 Praha 6 Restaurace
Kozel na rybníčku - restaurace Žalanského 30/27 Praha 6 Restaurace
Maso a Kouř Žufanova 1714/28 Praha 6 Restaurace
LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - RUZYŇ Žukovského 887/4 Praha 6 Pekárna
Pizza Kebab Dědina Žukovského 887/4 Praha 6 Restaurace
Fine Bistro Žukovského 888/2 Praha 6 Restaurace
Kaufland Pod Paťankou 2743/1b Praha 6 - Podbaba Supermarkety/hypermarkety
Polotovary Schlöglová Španiekova 20 Praha 6 - Řepy Potraviny
Restaurace JIAJIA Le španielova 1378 Praha 6 - Řepy Restaurace
ALBERT Nebušická 491 Praha 6, Nebušice Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Makovského 1349 Praha 6, Řepy Supermarkety/hypermarkety
BILLA 122 Schengenska ul. Praha 614 - Letiště Ruzyně Supermarkety/hypermarkety
PIZZA QUICK Jugoslávských Partyzánů 34 Praha 6-Dejvice Restaurace

Stránka 170



Kantýna Mercuria Argentinská Praha 7 Jídelna
Pizza go home Argentinská 1/702 Praha 7 Restaurace
Bistro Thao Nguyen Argentinská 286/38 Praha 7 Rychlé občerstvení

Break Time Bistro Argentinská 420/4 Praha 7 Rychlé občerstvení

Potraviny Argentinská 868/5 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
Pizza Go Home Argentinská Artgentinská 1/702 Praha 7 Specializované provozovny
WPP Bubenská Bubenská 1477/1 Praha 7 Restaurace
KEBAB Servis Bubenská 942/8 Praha 7 Rychlé občerstvení

Jídelna Bubenské nábř. 35 Praha 7 Jídelna
Charisma Kebab Bubenské nábřeží 306/13 Praha 7 Rychlé občerstvení

Indian Street Food Bubenské nábřeží 306/13 Praha 7 Rychlé občerstvení

Kavárna Kopeček Bubenské nábřeží 306/13 Praha 7 Kavárny, čajovny

Ristorante & Pizzeria & Caffe Mercato Bubenské nábřeží 306/13 Praha 7 Restaurace
Trang An Restaurace Bubenské nábřeží 306/13 Praha 7 Restaurace
Ztracený RÁJ Čechova 217/7 Praha 7 Restaurace
VEGTRAL Čechova 243/12/12 Praha 7 Restaurace
Žabka F1075 Dělnická 1044/34 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
Chen Guang Dělnická 1150/55 Praha 7 Restaurace
Kafe Na zastávce Dělnická 1151/57 Praha 7 Kavárny, čajovny

Restaurant Baterka Dělnická 1481/71 Praha 7 Restaurace
Pizzeria Dělnická 1500/55 Praha 7 Restaurace
Restaurace Holešovická Kozlovna Dělnická 1501/28 Praha 7 Restaurace
Kantýna Rosmarin Dělnická 213/12 Praha 7 Jídelna
Černý kohout Dělnická 301/35 Praha 7 Restaurace
Potraviny Dělnická 311/19 Praha 7 Potraviny
Thanh Tam Asia Food Dělnická 411/23 Praha 7 Restaurace
Bistro Chuťpoint Dělnická 541/13 Praha 7 Potraviny
PET PENĚZ Dělnická 775/30 Praha 7 Restaurace
Restaurace Pět Peněz Dělnická 775/30 Praha 7 Restaurace
Booze & Food Dělnická 791/32 Praha 7 Rychlé občerstvení

LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ Dukelských hrdinů Praha 7 Cukrárna

Stránka 171



Café Dante Dukelských Hrdinů 16 Praha 7 Restaurace
Fabbricia Dukelských Hrdinů 16 Praha 7 Rychlé občerstvení

Maso - uzeniny Dukelských Hrdinů 18 Praha 7 Řeznictví a uzenářství

U Houbaře Dukelských hrdinů 30 Praha 7 Restaurace
U Hrdinů Dukelských hrdinů 407/26 Praha 7 Restaurace
Holešovická Sedma Dukelských hrdinů 43 Praha 7 Restaurace
Bistro Dukelských Hrdinů 44/904 Praha 7 Rychlé občerstvení

Čerstvé pečivo a zdravá výživa na sedmičce Dukelských hrdinů 469/25 Praha 7 Potraviny
Asian Fast Food Dukelských hrdinů 470/27 Praha 7 Restaurace
Řeznictví MÚÚÚ Dukelských hrdinů 471/29 Praha 7 Řeznictví a uzenářství

ACID coffee Dukelských hrdinů 500/25a Praha 7 Kavárny, čajovny

Bistro Francin Dukelských hrdinů 692/35 Praha 7 Restaurace
Ali Baba döner kebab Dukelských hrdinů 769/32 Praha 7 Rychlé občerstvení

Fat food Vietnam SH Dukelských hrdinů 903/42 Praha 7 Restaurace
RESTAURACE U ZLATÝCH RUČIČEK Dukelských hrdinů 905/46 Praha 7 Restaurace
Sushi Slunce Dukelských hrdinů 905/46 Praha 7 Restaurace
Sushi Slunce Dukelských hrdinů 905/46 Praha 7 Potraviny
Loving Hut Dukelských hrdinů Dukelských hrdinů 973/18 Praha 7 Restaurace
Řeznictví a Uzenářství Dukelských hrdinů 973/18 Praha 7 Řeznictví a uzenářství

Bageterie Boulevard Dukelských hrdinů 974/16 Praha 7 Rychlé občerstvení

Boris Fidler Farského 12 Praha 7 Specializované provozovny
OHLALA Farského 1385/1 Praha 7 Rychlé občerstvení

Restaurace Na Mělníku Františka Křížka 745/28 Praha 7 Restaurace
Závitkárna Haškova 629/7 Praha 7 Restaurace
KNAJPA 35 Heřmanova 1118/11 Praha 7 Restaurace
Pivnice  U baráčníků Heřmanova 6/1209 Praha 7 Restaurace
prodejna v Heřmance Heřmanova 7 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
Pizza Company - metro C Vltavska Holešovice Praha 7 Rychlé občerstvení

Restaurace Pražan Holešovické výstaviště 67 Praha 7 Restaurace
Salut restaurant Jablonského 639/4 Praha 7 Restaurace
Jídelna Gurmet Jankovcova /49 Praha 7 Jídelna

Stránka 172



Inmedio Holešovice Jankovcova 1037/49 Praha 7 Potraviny
Restaurace Pod Parou Jankovcova 1037/49 Praha 7 Restaurace
Honza Food Jankovcova 1055/13 Praha 7 Restaurace
Restaurace Marina Jankovcova 12 Praha 7 Restaurace
Jídelna B+B FOOD Jankovcova 1518/2 Praha 7 Jídelna
IL BISTRO Jankovcova 1566/2b Praha 7 Jídelna
LIGHTHOUSE BUFET Jankovcova 1566/2b Praha 7 Jídelna
1 MINUTE Lighthouse Jankovcova 1569/2c Praha 7 Specializované provozovny
Food Republic Jankovcova 1587/8c Praha 7 Potraviny
Haru Sushi Bar Jankovcova 1595/14 Praha 7 Restaurace
Obchod U Olivera Jankovcova 1595/14 Praha 7 Potraviny
ComGate Jankovcova 1596/14a Praha 7 Specializované provozovny
Maare Jankovcova 1596/14b Praha 7 Restaurace
Marinemare Jankovcova 1596/14b Praha 7 Restaurace
Pizza do krabice Jankovcova 1596/14b Praha 7 Rychlé občerstvení

Puzzle Salads Holešovice Jankovcova 1596/14b Praha 7 Restaurace
Restaurace Compass Group - Restaurace u Nás Jankovcova 1603/47a Praha 7 Jídelna
M-U-RYBY-DRŮBEŽ-MRAŽENÉ Jankovcova 6 Praha 7 Specializované provozovny
Provozovna Jankovcova Jankovcova 933/63 Praha 7 Restaurace
Jankovcova Central Food Service, s.r.o. Jankovcova 938/18a Praha 7 Jídelna
ELCO Libri Janovského 1298/4 Praha 7 Restaurace
Restaurant Janovského 1298/4 Praha 7 Restaurace
Ouky Douky Cofee Janovského 14 Praha 7 Cukrárna Kavárny, čajovny

Restaurace u Kohouta Janovského 919/36 Praha 7 Restaurace
GARA Janovského 963/3 Praha 7 Restaurace
Gemma spol. s r.o. - Hotel Olga Janovského 994/50 Praha 7 Restaurace
Rustika Jateční 4 Praha 7 Restaurace
Restaurant RUMIKA Jateční 540/4 Praha 7 Restaurace
Pho u Letné Jirečkova 949/17 Praha 7 Restaurace
Potraviny P & M Kamenická 39 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
Na Kovárně Kamenická 607/17 Praha 7 Restaurace

Stránka 173



Masala Indian Restaurant Keramická 287/3 Praha 7 Restaurace
Costa Coffee Komunardů Praha 7 Kavárny, čajovny

Motoburger Komunardů 1001/30 Praha 7 Restaurace
CrossCafe Komunardů Komunardů 1046/19 Praha 7 Kavárny, čajovny

Farmářské potraviny Komunardů Komunardů 1048/15 Praha 7 Cukrárna
Bento Café&Bistro Komunardů 1049/13 Praha 7 Restaurace
Čínská restaurace Komunardů 1049/13 Praha 7 Restaurace
Oh La La Komunardů 1049/13 Praha 7 Rychlé občerstvení

Phoenix Asian Fusion Komunardů 1091/36 Praha 7 Restaurace
Zlatá kovadlina Komunardů 1091/36 Praha 7 Restaurace
Čínské Bistro Fu Da Komunardů 1490/47 Praha 7 Restaurace
Restaurace - Tian Yan Komunardů 1490/47 Praha 7 Restaurace
A7 PIZZA Komunardů 1584/42 Praha 7 Restaurace
PORT58 Komunardů 1584/42 Praha 7 Restaurace
Avion58 Komunardů 1584/42/42 Praha 7 Restaurace
Potraviny Š + Š Komunardů 26 Praha 7 Potraviny
Jídelna Komunardů 40 Praha 7 Rychlé občerstvení

Burrito Loco Komunardů Komunardů 442/16 Praha 7 Rychlé občerstvení

Liborovo řeznictví Komunardů 883/24/24 Praha 7 Lahůdky

Los Salátos Komunardů 886/26 Praha 7 Restaurace
Občerstvení Komunardů 886/26 Praha 7 Rychlé občerstvení

Lahoodky Komunardů 894/32 Praha 7 Restaurace
Bistro CHANG AN Korunovační 12/705 Praha 7 Specializované provozovny
Prodejna Country Life Letná Korunovační 310/2 Praha 7 Rychlé občerstvení

Žabka F1152 Korunovační 917/15 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
Bistro Kostelní 16 Kostelní 1104/16 Praha 7 Restaurace
Kavárna Muzeum Kostelní 1320/42 Praha 7 Restaurace
Bageterie Boulevard Letenské náměstí 748/6 Praha 7 Rychlé občerstvení

Banh Mi Makers Letenské náměstí 749/5 Praha 7 Restaurace
Žabka Letohradská Letohradská 680/11 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
Chutnej Letná Letohradská 755/50 Praha 7 Restaurace

Stránka 174



Hospůdka U Rybáře Malá Plynární 1030/3 Praha 7 Restaurace
Dimsumspot Mialdy Horákové 29 Praha 7 Restaurace
Onigirazu Letná Milady Horákové 1280/9 Praha 7 Restaurace
Nonstop Letná - potraviny Milady Horákové 141/70 Praha 7 Rychlé občerstvení

Pizza Point Milady Horákové 141/70 Praha 7 Rychlé občerstvení

Forky´s Milady Horákové 1613/54a Praha 7 Restaurace
Maso uzeniny Maso Ano s.r.o. Milady Horákové 25 Praha 7 Řeznictví a uzenářství

Caffé Belcredi Milady Horákové 29 Praha 7 Kavárny, čajovny

Rychlé občerstvení Pepito Milady Horákové 35 Praha 7 Rychlé občerstvení

Radava SC Milady Horákové 37/397 Praha 7 Restaurace
Creperie U Slepé kočičky Milady Horákové 38 Praha 7 Restaurace
Farma bistro & shop Milady Horákové 390/49 Praha 7 Zdravá výživa

Koštovna U Počtů Milady Horákové 391/47 Praha 7 Restaurace
VINÁRNA U POČTŮ Milady Horákové 391/47 Praha 7 Restaurace
Tasty doner kebap Milady Horákové 395/35 Praha 7 Rychlé občerstvení

B+B LAHŮDKY LETNÁ Milady Horákové 42 Praha 7 Potraviny
U Počtů Milady Horákové 47 Praha 7 Restaurace
Costa Coffee Milady Horákové 476/1 Praha 7 Kavárny, čajovny

CrossCafe Strossmayerák Milady Horákové 476/1 Praha 7 Kavárny, čajovny

CrossCafe Strossmayerák Milady Horákové 476/1 Praha 7 Kavárny, čajovny

Belcredi Bistro Milady Horákové 479/19 Praha 7 Restaurace
DONG SHENG Milady Horákové 5/832 Praha 7 Restaurace
Jídelna Letná Milady Horákové 512/67 Praha 7 Jídelna
Tasty doner kebap Milady Horákové 513/17 Praha 7 Rychlé občerstvení

Bistro Lanka Milady Horákové 513/17/17 Praha 7 Rychlé občerstvení

Tasty Doner Kebab Milady Horákové 513/17/17 Praha 7 Rychlé občerstvení

Bistro Pipca Milady Horákové 533/28 Praha 7 Restaurace
Creperie U SLEPÉ KOĆIĆKY Milady Horákové 600/38 Praha 7 Restaurace
The Wild Chicken Milady Horákové 601/41 Praha 7 Restaurace
Wings Point Milady Horákové 601/41 Praha 7 Restaurace
Pekárna Kabát Milady Horákové 611/73 Praha 7 Cukrárna Kavárny, čajovny

Stránka 175



Čínská restaurace Milady Horákové 686/12 Praha 7 Restaurace
Garuda Milady Horákové 686/12 Praha 7 Restaurace
Maso uzeniny Maso Ano s.r.o. Milady Horákové 689/6 Praha 7 Řeznictví a uzenářství

Pizzeria Paradiso Milady Horákové 77 Praha 7 Restaurace
Žabka F1068 Milady Horákové 806/29 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
Waf-Waf Letná Milady Horákové 818/52 Praha 7 Restaurace
BHOJAN Milady Horákové 831/3 Praha 7 Jídelna
Burrito Loco Milady Horákové Milady Horákové 831/3 Praha 7 Rychlé občerstvení

Potraviny Milady Horákové 832/5 Praha 7 Potraviny
UGO Freshbar Milady Horákové 832/5 Praha 7 Rychlé občerstvení

Port Stanley Na Maninách 1042/18 Praha 7 Restaurace
Hurry Curry Indian Na Maninách 1525/32a Praha 7 Restaurace
Bageterie MONDRIAN Na Maninách 29 Praha 7 Jídelna
Lokál nad Stromovkou Nad Královskou oborou 232/31 Praha 7 Restaurace
Hotel ALTA Ortenovo nám. 22 Praha 7 Restaurace
Café Mlejnek Ortenovo nám. 28 Praha 7 Rychlé občerstvení

Bistro Mlsný Jazýček Ortenovo nám. 32-33 Praha 7 Rychlé občerstvení

Bistrot Puglia Ortenovo náměstí 1086/22 Praha 7 Restaurace
Potraviny P & M Ortenovo náměstí 33 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
Večerka Osadní 5 Praha 7 Rychlé občerstvení

Potraviny Osadní 642/23 Praha 7 Potraviny
Zau restaurant Osadní 642/23 Praha 7 Restaurace
KAFATA Osadní 644/25 Praha 7 Restaurace
Maso Letná Ovenecká 512/24 Praha 7 Zdravá výživa

Stereo Restaurant Ovenecká 562/26 Praha 7 Restaurace
Jídelna Partyzánská 1/7 Praha 7 Jídelna
Pizza Miki Partyzánská 1504/24 Praha 7 Rychlé občerstvení

RELAY Partyzánská 1504/24 Praha 7 Potraviny
KEBAB Holešovice Partyzánská 1546/26 Praha 7 Rychlé občerstvení

CLASSE ITALIA Partyzánská 218/5 Praha 7 Restaurace
NA KOVÁRNĚ Partyzánská 5 Praha 7 Restaurace

Stránka 176



Restaurace na Kovárně Partyzánská 5 Praha 7 Restaurace
MCDonalds Plynární Praha 7 Rychlé občerstvení

Pharmacentrum Holešovice- prodejna zdravé výživy Plynární Praha 7 Zdravá výživa

Bistro u dvou přátel Plynární 1096/23 Praha 7 Restaurace
Resturace Cross Club Plynární 1096/23 Praha 7 Restaurace
Mr. Döner Kebab Plynární 631/1 Praha 7 Rychlé občerstvení

NO BOX CATERING Poupětova 1339/3 Praha 7 Restaurace
Restaurace U Divadla pplk. Sochora 1387 Praha 7 Restaurace
Restaurace  "U sv. Antonička" Pplk. Sochora 983/20 Praha 7 Restaurace
Restaurace U sv. Antoníčka Pplk. Sochora 983/20 Praha 7 Restaurace
Twenty7 Přístavní 339/27 Praha 7 Restaurace
Extol Inn Přístavní 340/2 Praha 7 Restaurace
Hotel Extol Inn Praha Přístavní 340/2 Praha 7 Restaurace
NA KRUŠ Schnirchova 3 Praha 7 Restaurace
Valcha Holešovice Strojnická 568/25 Praha 7 Restaurace
Potraviny MOVAX Strossmayerovo nám. 10 Praha 7 Potraviny
Restaurace Domažlická jizba Strossmayerovo náměstí 977/2 Praha 7 Restaurace
Fraktal restaurace bar Šmeralova 178/1/1 Praha 7 Restaurace
Blatouch Šmeralova 208/16 Praha 7 Kavárny, čajovny

Vegan Restaurace Waipawa Šmeralova 292/12 Praha 7 Restaurace
Jídelna Sodexo - ŠKOLA SV. ČECHA 257.01 Trojská 211/110 Praha 7 Jídelna
Sokol Troja Restaurant Trojská 744/171a Praha 7 Restaurace
Sokol Troja restaurant Trojská 744/171a Praha 7 Restaurace
Troja Kitchen Restaurant Trojská 744/171a Praha 7 Restaurace
Potraviny Trojská 765/183d Praha 7 Potraviny
Potraviny Na Kovárně Trojská 765/183d Praha 7 Potraviny
Restaurant Botanica Trojská 800/196 Praha 7 Restaurace
Pelmel Tusarova 1521/26 Praha 7 Restaurace
Jídelna U Vrtule Tusarova 1537/19 Praha 7 Jídelna
la cucina Tusarova 1548/39 Praha 7 Restaurace
Restaurace U Zlatého slunce Tusarova 317/48 Praha 7 Restaurace

Stránka 177



Restaurace Rotisserie da Giulia Tusarova 879/52 Praha 7 Restaurace
Klub AVU U akademie 172/4 Praha 7 Restaurace
Kolkovna Argentinská U garáží 1611/1 Praha 7 Restaurace
Avion Street Cafe U měšťanského pivovaru 1127/11 Praha 7 Kavárny, čajovny

www.lechocolat.cz U měšťanského pivovaru 869/1a Praha 7 Specializované provozovny
Restaurace Lokáda U průhonu /1 Praha 7 Restaurace
Restaurace V Háji U průhonu 1070/25 Praha 7 Restaurace
Restaurace Hamburg U průhonu 1181/54 Praha 7 Restaurace
Bistro Mezi řádky U průhonu 1338/38 Praha 7 Restaurace
Maso-uzeniny U Průhonu 20 Praha 7 Řeznictví a uzenářství

Jídelna Sodexo - ČSOB 402.01 U Průhonu 24/1319 Praha 7 Jídelna
Restaurace V Háji U průhonu 25 Praha 7 Restaurace
MOLO 22 U průhonu 466/22 Praha 7 Restaurace
U Holiše U průhonu 466/22 Praha 7 Restaurace
Restaurace U Přístavu U Průhonu 64 Praha 7 Restaurace
Santini Café U studánky 276/1 Praha 7 Kavárny, čajovny

Restaurace Oceán U trojského zámku 120/3 Praha 7 Kavárny, čajovny

Restaurace V domově U Uranie 1301/19 Praha 7 Restaurace
Císařská zahrada U Uranie 1475/20 Praha 7 Restaurace
Řeznictví MÚÚÚ U Uranie 1612/14a Praha 7 Řeznictví a uzenářství

Vegan Life U Uranie 1612/14a Praha 7 Rychlé občerstvení

Potraviny Fabriger U Uranie 8 Praha 7 Potraviny
hospůdka U Vody U Vody 1/1403 Praha 7 Restaurace
Potraviny P & M V Háji 18 Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
LIDL Veletržní Praha 7 Supermarkety/hypermarkety
203164 Restaurace KFC - Praha Centrum Stromovka Veletržní 200/24 Praha 7 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Stromovka Veletržní 200/24 Praha 7 Zdravá výživa

Masna Letná Veletržní 200/24 Praha 7 Řeznictví a uzenářství

Multifood OC Stromovka Veletržní 200/24 Praha 7 Rychlé občerstvení

Rakki Sushi Veletržní 200/24 Praha 7 Restaurace
Restaurace Bowlers Veletržní 200/24 Praha 7 Restaurace

Stránka 178



Restaurace McDonald´s Veletržní 200/24 Praha 7 Rychlé občerstvení

RESTAURACE SEN VEGAN Veletržní 200/24 Praha 7 Restaurace
Rybistro - Grill Veletržní 200/24 Praha 7 Restaurace
Rybistro - Grill Veletržní 200/24 Praha 7 Rychlé občerstvení

UGO Salaterie OC Stromovka Veletržní 200/24 Praha 7 Rychlé občerstvení

Levné potraviny Veletržní 233/25 Praha 7 Specializované provozovny
Noodletime s.r.o. Veletržní 379/46 Praha 7 Rychlé občerstvení

Holešovice.Stejkárna Veletržní 5 Praha 7 Restaurace
Restaurace U Bubeníků Veletržní 5 Praha 7 Restaurace
Hello! vestibul metra C, Holešovice 435/39 Praha 7 Specializované provozovny
Restaurace Loděnice Trója Vodácká 789/8 Praha 7 Restaurace
Pivovar Pražan Výstaviště 67 Praha 7 Restaurace
Pekárna Kabát západní vestibul metra C Holešovice Praha 7 Cukrárna Kavárny, čajovny

Visionary Železničářů 640/23 Praha 7 Jídelna
ALBERT Schnirchova 1447/15 Praha 7 - Holešovice Supermarkety/hypermarkety
ALBERT U Průhonu 13/800 Praha 7, Holešovice Supermarkety/hypermarkety
BILLA 131 Jankovcova 1603/47a Praha 7-Holešovice Supermarkety/hypermarkety
Penzion Ivanka 1. pluku 9 Praha 8 Restaurace
Pivnice Radyň 1. pluku 9 Praha 8 Restaurace
Grand Restaurant U MAXIMA Bohnická 260/71 Praha 8 Restaurace
Restaurace Zahrádka Bohnická 71 Praha 8 Restaurace
Kolkovna Dock Boudníkova 2506/1 Praha 8 Restaurace
Pizza - Pizza 60 Braunerova 514/1 Praha 8 Jídelna
Restaurace U Müllerů Březinova 2 Praha 8 Restaurace
Bad Flash Bar Karlín Březinova 451/21 Praha 8 Restaurace
Restaurace U Doktora Budínova 2366/2d Praha 8 Restaurace
Restaurace Pivovar u Bulovky Bulovka 373/17 Praha 8 Restaurace
Drůbež Burešova 1638/10 Praha 8 Potraviny
CHOURA - MARKET Burešova 1659/3 Praha 8 Specializované provozovny
Uzenářství Chodura Burešova 1659/3 Praha 8 Jídelna
Pivovar Ládví COBOLIS Burešova 1661/2 Praha 8 Restaurace

Stránka 179



Las Vegas Burešova 1665/5 Praha 8 Restaurace
McDonald´s Cínovecká 796 Praha 8 Rychlé občerstvení

Pekařství Ječmínek - pečivo Českomoravská - Metro Praha 8 Specializované provozovny
Hello! - Českomoravská 316/24 Praha 8 Specializované provozovny
Restaurace U rybníka Čimická 141 Praha 8 Restaurace
FIGO restaurant Čimická 33 Praha 8 Restaurace
Pivnice Šutka Čimická 33 Praha 8 Restaurace
Rozvoz jídla Šutka Čimická 442/33 Praha 8 Dovoz jídla
Žabka F1107 Čimická 780/61 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Pizza & caffe U veverky Čumpelíkova 1764/2 Praha 8 Restaurace
KOTAL KEBAB Čumpelíkova 1864/15 Praha 8 Rychlé občerstvení

Žabka F1216 Čumpelíkova 1885/13 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
BILLA 134 Ďáblická Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Řeznictví a uzenářství s jídelnou Ďáblická 14 Praha 8 Jídelna
Bistro Ďáblická 2 Praha 8 Rychlé občerstvení

Bistro - Autoavant družstvo Ďáblická 2 Praha 8 Rychlé občerstvení

Cukrárna, lahůdky, kavárna LaFelicita Ďáblická 96/59 Praha 8 Cukrárna
Bufet - Dolejškova Dolejškova 2155/3 Praha 8 Jídelna
Bistro Genius Dopraváků 749/3 Praha 8 Jídelna
Grilovaná kuřata - občerstvení Elznicovo nám. 3 Praha 8 Rychlé občerstvení

My Pinoy Store - filipinskýobchod.cz Heydukova 374/2 Praha 8 Specializované provozovny
Restaurace Merkur Heydukova 374/2 Praha 8 Restaurace
Pikant Grill Heydukova 896/11 Praha 8 Restaurace
Pizza minute Heydukova 896/11 Praha 8 Restaurace
Pizza Scuola Heydukova 896/11 Praha 8 Restaurace
BILLA 125, OC Krakov Hnězdenská Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Ráj sýrů - OC Krakov Hnězdenská 585/14 Praha 8 Specializované provozovny
Prodejna Zeman Hnězdenská 658/8 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Palac food Hnězdenská 767/2 Praha 8 Rychlé občerstvení

Hostinec Na Staré Cihelně Chaberská 528/18 Praha 8 Restaurace
Pizza Modena Javorová 963/2 Praha 8 Rychlé občerstvení

Stránka 180



Pizza Modena Javorová 963/2 Praha 8 Restaurace
Obědy.catering Jirsíkova 478/7 Praha 8 Dovoz jídla
BILLA 147 K Ďáblicům 1117/1 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Bistro Hanami K Ďáblicům 1117/1 Praha 8 Restaurace
Café, restaurant K Ďáblicům 1117/1 Praha 8 Restaurace
Čimická Kozlovna K Ládví 392/6 Praha 8 Restaurace
Restaurace Čimická kozlovna K Ládví 4 Praha 8 Restaurace
DUO ROSI Karla Hlaváčka 6 Praha 8 Restaurace
Foodtruck Karlínské náměstí (farmářské trhy) Praha 8 Rychlé občerstvení

Potraviny Karlínské náměstí 22/14 Praha 8 Potraviny
Restaurace U Saní Karlínské náměstí 235/13 Praha 8 Restaurace
Bistro by Sanduga Karlínské náměstí 238/6 Praha 8 Restaurace
FATLI Food Karlínské náměstí 336/2 Praha 8 Restaurace
Cafe Frida Karlínské náměstí 399/11 Praha 8 Restaurace
NOODLE BAR Sukhothai Karolínská Praha 8 Restaurace
FOODOO Karolinská 650/1 Praha 8 Restaurace
Freshbar UGO Karolinská 650/1 Praha 8 Rychlé občerstvení

Kavárna CAFÉ Karolinská 650/1 Praha 8 Kavárny, čajovny

Restaurant Danubio Karolinská 650/1 Praha 8 Restaurace
UGO Freshbar Karolinská 650/1 Praha 8 Rychlé občerstvení

OLIVE Food Karolinská 654/2 Praha 8 Jídelna
Inmedio Nile house Karolínská 654/2 Praha 8 Potraviny
Hamham.cz- výdejna jídel Praha Ke Stírce 338/51 Praha 8 Jídelna
La Casita-restaurace Ke Stírce 42/1774 Praha 8 Restaurace
Gastrocentrum Diamond Point Ke Štvanici 3/656 Praha 8 Jídelna
Restaurace ALMARA s.r.o. Klapkova 10/16 Praha 8 Restaurace
Pekátna Kabát Klapkova 1035/28 Praha 8 Potraviny
FOODBRAND Klapkova 127/6 Praha 8 Potraviny
SAMARKAND KEBAB Klapkova 15/14 Praha 8 Rychlé občerstvení

Čínská restaurace DONG HAI Klapkova 159/50 Praha 8 Restaurace
Restaurace u Součků Klapkova 171/54 Praha 8 Restaurace

Stránka 181



Žabka F1084 Klapkova 172/8 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
CAFÉ RICO Klapkova 1848/17 Praha 8 Kavárny, čajovny

ALBERT- Praha metro Kobylisy Klapkova 3/26 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace ALMARA s.r.o. Klapkova 314/80 Praha 8 Restaurace
Řeznictví, uzenářství a jídelna Fruhauf Klapkova 39/95 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

204011 Pizza Hut - Klapkova Klapkova 40/1 Praha 8 Rychlé občerstvení

Pekařství Martin Černý Klapkova 42/5 Praha 8 Potraviny
Pizza U Pekaře Klapkova 42/5 Praha 8 Rychlé občerstvení

Levné potraviny Klapkova 545/11 Praha 8 Specializované provozovny
Jiří Fiala Řeznictví uzenářství Klapkova 67/4 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Gril "R" Bar Klapkova 731/34 Praha 8 Restaurace
Restaurace KOBYLA Klapkova vestibul metra Praha 8 Restaurace
Chlazená drůběž Klapkova-metro C- Kobylisy Praha 8 Potraviny
Hello! - Kobyliské nám.-vstup do st.metra C Kobylisy-západ Praha 8 Specializované provozovny
Pizza Company - Kobylisy Západ Kobyliské náměstí Praha 8 Rychlé občerstvení

Balounova Restaurace Na Růžku Kokořínská 204/28 Praha 8 Restaurace
Potraviny Kolbenova 20 Praha 8 Potraviny
ČERVENÝ MLÝN Konětopská 102/3 Praha 8 Restaurace
Restaurace Slávka Kovářská 16 Praha 8 Restaurace
Lunch Garden Metrostav Koželužská Praha 8 Jídelna
Kantýna Metrostav Koželužská 2450/4 Praha 8 Rychlé občerstvení

Bistro - Metrostav Koželužská 5 Praha 8 Rychlé občerstvení

U Horkých pivní sanarotium Koželužská 595/8 Praha 8 Restaurace
Cukrárna a lahůdky u Libeňského zámečku Krejčího 14 Praha 8 Cukrárna
Občerstvení Divadelní klub Křižíkova 10 Praha 8 Rychlé občerstvení

Restaurace Theatro Křižíkova 10 Praha 8 Restaurace
Restaurant & Cafe Theatro Křižíkova 10 Praha 8 Restaurace
Čínská restaurace Křižíkova 101 Praha 8 Restaurace
BARBUR Křižíkova 11 Praha 8 Restaurace
Garage Křižíkova 134/58 Praha 8 Rychlé občerstvení

Italian Bakery Křižíkova 160/71 Praha 8 Restaurace

Stránka 182



Locanda Italia Křižíkova 160/71 Praha 8 Restaurace
Indian Aroma Křižíkova 176/27 Praha 8 Restaurace
Restaurace U Kazdů Křižíkova 176/27 Praha 8 Restaurace
Cihelna La Familia Křižíkova 179/26 Praha 8 Restaurace
Ngo restaurant Křižíkova 180/28 Praha 8 Restaurace
Presto - Meat market Křižíkova 197/37 Praha 8 Specializované provozovny
Bistro FRESH Křižíkova 20/12 Praha 8 Rychlé občerstvení

Restaurace Charleston Křižíkova 208/55 Praha 8 Restaurace
Pappata Florenc Křižíkova 2110/2b Praha 8 Rychlé občerstvení

Bistro Ha Noi Pho Křižíkova 213/44 Praha 8 Rychlé občerstvení

Hostinec U Mrtvého ptáka Křižíkova 226/16 Praha 8 Restaurace
SINDIBAD Křižíkova 255/7 Praha 8 Restaurace
Nejen bistro Křižíkova 263/24 Praha 8 Restaurace
Pizzeria Aria Křižíkova 267/9 Praha 8 Restaurace
Restaurace U Kazdů Křižíkova 27 Praha 8 Restaurace
Pivovarský klub Benedict Křižíkova 272/17 Praha 8 Restaurace
360pizza Křižíkova 289/38 Praha 8 Rychlé občerstvení

Restaurace U Zábranských Křižíkova 330/89 Praha 8 Restaurace
208051 Starbucks Coffe - Florenc Křižíkova 344/6 Praha 8 Rychlé občerstvení

Parkys - Florenc Křižíkova 344/6 Praha 8 Rychlé občerstvení

Denní bar Florenc Křižíkova 345/4 Praha 8 Restaurace
PONT Praha Florenc Křižíkova 345/4 Praha 8 Potraviny
Čínské bistro Ji Xiang Křižíkova 384/101 Praha 8 Rychlé občerstvení

Grandevita Křižíkova 49 Praha 8 Specializované provozovny
Cukrárna-lahůdky Křižíkova 5 Praha 8 Rychlé občerstvení

Restaurace Globus - Karlín Křižíkova 512/68 Praha 8 Restaurace
Dvorek Karlín Křižíkova 679/65a Praha 8 Restaurace
Jídelna Gastro Karlín Křižíkova 69 Praha 8 Jídelna
Lahůdky na faře Křižíkova 7/57 Praha 8 Cukrárna Kavárny, čajovny

RED HOT CHILLI Křižíkova 70/67 Praha 8 Rychlé občerstvení

Potraviny U Kačenky Křižíkova 78 Praha 8 Potraviny

Stránka 183



Burger King Florenc Křižíkova -bus.Florenc 210/2B Praha 8 Restaurace
In joy - jídelny Kundratka 1951/19 Praha 8 Jídelna
Provozovna Kundratka Kundratka 1951/19 Praha 8 Jídelna
Restaurace Květnova Květnová 598/48 Praha 8 Restaurace
Restaurace Pod Hvězdárnou Květnová 598/48 Praha 8 Restaurace
Restaurant Pod Hvězdárnou Květnová 598/48 Praha 8 Restaurace
Bowling Ládví Kyselova 1657 Praha 8 Restaurace
Bufet Ládví Kyselova 1657 Praha 8 Jídelna
Bistro NHAT HAI Kyselova 1657/6 Praha 8 Rychlé občerstvení

Vietnamské bistro Kyselova 1657/6 Praha 8 Rychlé občerstvení

Vietnamské bistro Nhat Hai Kyselova 1657/6 Praha 8 Rychlé občerstvení

Pekařství Ječmínek - pečivo - Odra Lodžská 401/13 Praha 8 Specializované provozovny
Prodejna Drůbežího masa Lodžská 401/13 Praha 8 Potraviny
Kebab Krakov Lodžská 598/3 Praha 8 Restaurace
Levný nákup Lodžská 598/3 Praha 8 Potraviny
203146 Restaurace KFC - Praha Krakov Lodžská 850/6 Praha 8 Rychlé občerstvení

Červený Korál Lodžská 850/6 Praha 8 Restaurace
Masna Krakov Centrum Lodžská 850/6 Praha 8 Specializované provozovny
Pizzeria Solaenotria Lodžská 850/6 Praha 8 Restaurace
Prima Bašta Lodžská 850/6 Praha 8 Restaurace
Zdravá výživa Jája Ludmilina 1687/3 Praha 8 Potraviny
Restaurace U Blekotů Mašínova 15 Praha 8 Restaurace
Prodejna Zeman Maškova 1798/2 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

ALBERT- Praha Nisa Mazurská 488 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Ovoce - Zelenina metro Florenc -Sokolovská 39 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Lukáš Zeman Modřínová 1476/30 Praha 8 Restaurace
Bean House Molákova 577/34 Praha 8 Restaurace
Pizzeria Amfora Molákova 577/34 Praha 8 Restaurace
Mardin Kebab Molákova 578/36 Praha 8 Rychlé občerstvení

Na Krásné Vyhlídce Na dlážděnce 225/35 Praha 8 Restaurace
Restaurace Dlážděnka Na dlážděnce 225/35 Praha 8 Restaurace

Stránka 184



Trattoria Famiglia Restaurant Na hlavní 2/18 Praha 8 Restaurace
Restaurace Veranda Palmovka Na hrázi 176/17 Praha 8 Restaurace
Veranda Palmovka Na hrázi 176/17 Praha 8 Restaurace
Govinda Palmovka Na hrázi 216/5 Praha 8 Restaurace
Antemi řeznictví Na hrázi 276/29 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Potraviny Na Hrázi 29 Praha 8 Potraviny
La Palma Na hrázi 32/2 Praha 8 Restaurace
Hostinec Na Pěšinách Na Pěšinách 38 Praha 8 Restaurace
Maso - uzeniny, drůbež Na stráži 2 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Potraviny Na Šedivé 5 Praha 8 Potraviny
Rozhledna Kobylisy Na Šutce 461/15a Praha 8 Restaurace
LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - PALMOVKA Na žertvách 107/8 Praha 8 Cukrárna
Restaurace U Jagušky Na Žertvách 28 Praha 8 Restaurace
Restaurace U jagušky Na žertvách 860/28 Praha 8 Restaurace
Občerstvení Palmovka Na žertvách 898/10 Praha 8 Restaurace
Palmovka kebab Na žertvách 898/10 Praha 8 Rychlé občerstvení

Potraviny Na žertvách 898/10 Praha 8 Potraviny
Restaurace u Hofmanů Nad Šutkou 490/16 Praha 8 Restaurace
Restaurace INSPIRACE Nad Šutkou 540/14 Praha 8 Restaurace
Restaurace U Rokytky náměstí Dr. Václava Holého 1048/7 Praha 8 Restaurace
Sweetbar Café náměstí Dr. Václava Holého 1059/17 Praha 8 Kavárny, čajovny

Chlebíček Store náměstí Dr. Václava Holého 1331/3 Praha 8 Rychlé občerstvení

Chlebíček Store náměstí Dr. Václava Holého 1331/3 Praha 8 Rychlé občerstvení

Gidos Pizza náměstí Na stráži 520/2 Praha 8 Restaurace
Hospůdka na zápraží Neratovická 1696/29 Praha 8 Restaurace
Kamil Dvořák Novákových 23 Praha 8 Restaurace
Masami restaurant Novákových 2382/32b Praha 8 Restaurace
Potraviny Okořská 340 Praha 8 Potraviny
PIZZERIA TRÓJSKÝ VRCH Olštýnská 1 Praha 8 Restaurace
Pivnice Sol Olštýnská 607/1 Praha 8 Restaurace
Pizza & caffe U veverky Olštýnská 607/1 Praha 8 Restaurace

Stránka 185



Iceland Opálkova 1658/2 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
RANO, Rest. Na Melnicke Ořechova 968/2 Praha 8 Restaurace
Potraviny Osecká 713/5 Praha 8 Potraviny
Krmivo pro zvířata Jan Kubík Osecká 809/4a Praha 8 Potraviny
OPTIKA Osinalická 901 Praha 8 Optika
Menza 17. listopadu Pátkova 1 Praha 8 Jídelna
Peter's Burger Pub Pernerova 10/32 Praha 8 Restaurace
Potraviny Pernerova 16 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
SprintLounge Pernerova 39/3 Praha 8 Rychlé občerstvení

By Sultan Gastro Pernerova 412/6 Praha 8 Potraviny
Sultan Gastro Pernerova 412/6 Praha 8 Potraviny
Yolo Karlín Pernerova 42 Praha 8 Restaurace
India by Nature I. Pernerova 478/1 Praha 8 Restaurace
Pavel Mejsnar - pojízdná prodejna Pernerova 533/59 Praha 8 Dovoz jídla
Eska - restaurace Pernerova 63/49 Praha 8 Restaurace
Nutritionpro s.r.o Pernerova 676/51 Praha 8 Dovoz jídla Poradenství
Delia Potraviny Pernerova 691/42 Praha 8 Potraviny
Maso Karlín Pernerova 691/42 Praha 8 Lahůdky

Pivo Karlín Pernerova 691/42 Praha 8 Restaurace
Slevomat cz - gastro Pernerova 691/42/42 Praha 8 Dovoz jídla
Spojka Karlín Pernerova 697/35 Praha 8 Restaurace
Rozvoz jídla - Pernerova Pernerova 702/39 Praha 8 Dovoz jídla
Pohostinec Karlín Pobřežní 1/42 Praha 8 Rychlé občerstvení

Hotel Hilton Prague Pobřežní 311/1 Praha 8 Fitness Hotel Restaurace
French Garden Pobřežní 394/12 Praha 8 Rychlé občerstvení

OLIVE Pobřežní 394/12 Praha 8 Rychlé občerstvení

Veggie garden Pobřežní 394/12 Praha 8 Rychlé občerstvení

Jídelna Sodexo - IBC Praha 121.01 Pobřežní 620/3 Praha 8 Jídelna
Mlsná Kantýna Pobřežní 620/3 Praha 8 Jídelna
Perfect Canteen - IBC Pobřežní 620/3 Praha 8 Jídelna
Kavárna Mezi řádky - Kooperativa Pobřežní 665/21 Praha 8 Restaurace

Stránka 186



Kooperativa Pobřežní 665/21 Praha 8 Restaurace
Pekařství Ječmínek - pečivo Pod sídlištěm  Metro Kobylisy Praha 8 Specializované provozovny
Bistro RaPaPa Pod sídlištěm 1800/9 Praha 8 Rychlé občerstvení

Jídelna ČÚZK Pod sídlištěm 1800/9 Praha 8 Jídelna
Pizza Company - Metro Kobylisy Pod sídlištěm 188/8 Praha 8 Rychlé občerstvení

Hotel restaurant Libuše Pod Vlachovkou 20 Praha 8 Restaurace
Jídelna Maják - ÚTIA Pod vodárenskou věží 1143/4 Praha 8 Jídelna
Jídelna AVČR Pod vodárenskou věží 271/2 Praha 8 Jídelna
Jídelna Maják - Ústav Informatiky Pod vodárenskou věží 271/2 Praha 8 Jídelna
Kantýna Pod Vodárenskou věží 271/2 Praha 8 Jídelna
Kantýna - Občerstvení Pod Vodárenskou věží 4 Praha 8 Jídelna
Cukrárna Pomořanská 485/9 Praha 8 Cukrárna
Restaurace "V ráji" Primátorská 30 Praha 8 Restaurace
METRO Prvního pluku 33/9 Praha 8 Restaurace
Hostinec U Jirky Přemyšlenská 1684/1 Praha 8 Restaurace
Signature restaurant Rohanské nábřeží Praha 8 Restaurace
Delikátní delikatesy Rohanské nábřeží 657/7 Praha 8 Potraviny
Freshland Rohanské nábřeží 657/7 Praha 8 Rychlé občerstvení

Rohan café Rohanské nábřeží 657/7 Praha 8 Kavárny, čajovny

Bistro Paketka Rohanské nábřeží 670/17 Praha 8 Rychlé občerstvení

UnoDueTre Rohanské nábřeží 670/19 Praha 8 Restaurace
Jan Paukert Bistro Rohanské nábřeží 671/15 Praha 8 Restaurace
Compass Group - Caffé Dallucci Rohanské nábřeží 678/23 Praha 8 Jídelna
Fuku wok & sushi Rohanské nábřeží 678/23 Praha 8 Restaurace
Signature Prague Restaurant Rohanské nábřeží 678/23 Praha 8 Restaurace
Namaste Market Ronkova Praha 8 Potraviny
Namasteindia Palmovka Ronkova 369/12 Praha 8 Restaurace
Potraviny-večerka Rozšířená 2037/23 Praha 8 Potraviny
Žabka F1030 Služská 1025/14 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Kavárna Light Roast Coffee Smrčkova 2485/4 Praha 8 Kavárny, čajovny

Cafe Rustonka Sokolovská Praha 8 Restaurace

Stránka 187



Fast Good Rustonka Sokolovská Praha 8 Jídelna
Hello! Invalidovna - vestibul metra B Sokolovská Praha 8 Pekárna
OTTYŚ COFFEE & GOODIES Sokolovská Praha 8 Rychlé občerstvení

YI YUAN Sokolovská Praha 8 Restaurace
Karlínský Mlýn Sokolovská 1/67 Praha 8 Restaurace
Restaurant Cafe Latino Sokolovská 100/24 Praha 8 Restaurace
Dhaba Beas Sokolovská 100/94 Praha 8 Restaurace
Knajpička Sokolovská 100/94 Praha 8 Restaurace
Rohlik.cz rozvoz potravin Sokolovská 100/94 Praha 8 Potraviny
Tankovna Karlín Sokolovská 100/94 Praha 8 Restaurace
Bistro Apetit Quick Sokolovská 105/76 Praha 8 Rychlé občerstvení

Regal BURGER Sokolovská 106/42 Praha 8 Restaurace Rychlé občerstvení

Sushitime Sokolovská 106/42 Praha 8 Rychlé občerstvení

Pho Viet Huong Sokolovská 108/48 Praha 8 Restaurace
WOKE BOWL restaurace Sokolovská 108/48 Praha 8 Restaurace
Restaurace Sokolovská 112/56 Praha 8 Restaurace
Magic Line Sokolovská 119 Praha 8 Specializované provozovny
Karlin Food Sokolovská 120/62 Praha 8 Rychlé občerstvení

Karlín FOOD Sokolovská 120/62 Praha 8 Rychlé občerstvení

Queens kebab Sokolovská 120/62 Praha 8 Rychlé občerstvení

Quick and Easy Sokolovská 120/62 Praha 8 Rychlé občerstvení

Panorma Restauran & Coffee Bar Sokolovská 126/40 praha 8 Restaurace
Čínská restaurace Sokolovská 127 Praha 8 Restaurace
Čínské bistro Sokolovská 127/457 Praha 8 Rychlé občerstvení

Potraviny Sokolovská 128/82 Praha 8 Potraviny
Potraviny - Lahůdky Palmovka Sokolovská 129 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace DING FENG Sokolovská 131/86 Praha 8 Restaurace
Futurama café Sokolovská 136c Praha 8 Restaurace
Futurama jídelna Sokolovská 136c Praha 8 Jídelna
Kantýna ÉČKO Sokolovská 136c Praha 8 Jídelna
Sangam Indian Restaurant Sokolovská 161/71 Praha 8 Restaurace

Stránka 188



DHABA Sokolovská Sokolovská 192/79 Praha 8 Jídelna
Botanique Hotel Prague Sokolovská 204/11 Praha 8 Restaurace
Munchies Restaurant Sokolovská 204/11 Praha 8 Restaurace
168 restaurant Sokolovská 205/32 Praha 8 Restaurace
YOYO RESTAURACE Sokolovská 205/32 Praha 8 Restaurace
McDonald´s Florenc Sokolovská 2080 Praha 8 Rychlé občerstvení

Ovocný SVĚTOZOR Sokolovská 22 Praha 8 Cukrárna Kavárny, čajovny

AIA Polévkarna Sokolovská 2288/117 Praha 8 Restaurace
NENÁPADNÉ BISTRO Sokolovská 233/37 Praha 8 Rychlé občerstvení

Green Factory - Futurama Sokolovská 24/136 Praha 8 Restaurace
Ocean restaurant Sokolovská 240/33 Praha 8 Restaurace
Hotel mucha - Ristorante Viaducto Sokolovská 26 Praha 8 Restaurace
Husinec u Chcípáka Sokolovská 274/12 Praha 8 Restaurace
Gate restaurant Sokolovská 31/34 Praha 8 Restaurace
Restaurace Mlsná Kavka Sokolovská 327/29 Praha 8 Restaurace
Kebabhane Florenc Sokolovská 342/19 Praha 8 Restaurace
Bagel Lounge Sokolovská 343/21 Praha 8 Rychlé občerstvení

Florenc Sokolovská 351/25 Praha 8 Specializované provozovny
Amitabha Vegan Restaurace Sokolovská 352/23 Praha 8 Restaurace
Street Kebab Sokolovská 364/202 Praha 8 Rychlé občerstvení

Street Kebab Sokolovská 364/202 Praha 8 Rychlé občerstvení

It´s my life! Sokolovská 366/84 Praha 8 Poradenství Zdravá výživa

It´s my life! Sokolovská 366/84 Praha 8 Poradenství Zdravá výživa

Costa Coffee Pasáž Oasis Florenc Sokolovská 394/17 Praha 8 Kavárny, čajovny

La Bottega Express Sokolovská 394/17 Praha 8 Restaurace
Visitinn apartments, hostel, café Sokolovská 399/196 Praha 8 Restaurace
Smoke Heaven Bistro Sokolovská 4/41 Praha 8 Rychlé občerstvení

Restaurace Aubergine Sokolovská 416/124 Praha 8 Restaurace
Mobilní provozovna - výdej jídla Sokolovská 428/130 Praha 8 Dovoz jídla
Long Fast Food Sokolovská 43/53 Praha 8 Restaurace
Havran Café Sokolovská 444/118 Praha 8 Restaurace

Stránka 189



Čínská restaurace Sokolovská 45 Praha 8 Restaurace
Original Curry & Tandoor restaurant Sokolovská 46 Praha 8 Restaurace
Diego Pivni Bar Sokolovská 467/114 Praha 8 Kavárny, čajovny

Bistro Vietnamská Sokolovská 48 Praha 8 Rychlé občerstvení

BAGETERIE BOULEVARD Sokolovská 5/49 Praha 8 Rychlé občerstvení

Bageterie Boulevard - Karlínské náměstí Sokolovská 5/49 Praha 8 Rychlé občerstvení

Restaurace YI YUAN Sokolovská 5/49 Praha 8 Restaurace
Potraviny Sokolovská 530/210 Praha 8 Potraviny
Bio Rustonka Sokolovská 689/115 Praha 8 Potraviny
Sushitime Sokolovská 689/115 Praha 8 Rychlé občerstvení

Street Pho Praha Sokolovská 694/102a Praha 8 Rychlé občerstvení

Perfect Canteen - Café Rustonka Sokolovská 700/113a Praha 8 Jídelna
Café Martin Sokolovská 75/29 Praha 8 Kavárny, čajovny

Burrito Loco Sokolovská Sokolovská 79/81 Praha 8 Rychlé občerstvení

Lahůdky Delikates Sokolovská 81 Praha 8 Rychlé občerstvení

Lokál Hamburk Sokolovská 81/55 Praha 8 Restaurace
Dřevák Karlín Sokolovská 85/104 Praha 8 Rychlé občerstvení

Enjoy Restaurace Sokolovská 85/104 Praha 8 Restaurace
Polévkárna Sokolovská 86/97 Praha 8 Rychlé občerstvení

BILLA 157 Sokolovská 88/91 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Kavárna & Restaurace Palmovka Sokolovská 890/125 Praha 8 Restaurace
Prodejna Country Life Karlín Sokolovská 93 Praha 8 Restaurace
BE FRIENDLY- Restaurant Sokolovská 97/65 Praha 8 Restaurace
Restaurace Krystal Bistro Sokolovská 99/101 Praha 8 Restaurace
ALPENA NATURA Sokolská 93 Praha 8 Specializované provozovny
Restaurace U Trumpety Spořická 428/40 Praha 8 Restaurace
Restaurace Satanka Střelničná Praha 8 Restaurace
Pekařství Ječmínek - pečivo - Ládví metro Střelničná - Metro Ládví Praha 8 Specializované provozovny
Mr.Baker Ládví metro C Střelničná – vstup do stanice metra C Ládví Praha 8 Specializované provozovny
San Marco Střelničná 1348 Praha 8 Restaurace
203181 Restaurace KFC - Praha Ládví Střelničná 1660/31 Praha 8 Rychlé občerstvení

Stránka 190



Coffee and Cake Střelničná 1660/31 Praha 8 Restaurace
Pizza Company - Metro Ládví Střelničná 1660/31 Praha 8 Rychlé občerstvení

Restaurace VIETTHAI Střelničná 1660/31 Praha 8 Restaurace
Restaurace MonDieu Střelničná 1680/8 Praha 8 Restaurace
Pizzeria Giovanni Střelničná 1826/35 Praha 8 Restaurace
Pizzaparking Střelničná 2270/46 Praha 8 Restaurace
Restaurace Pod zvonečkem Střelničná 45 Praha 8 Restaurace
Restaurace Střelničná 761/45 Praha 8 Restaurace
BioDomov Střelničná-horní nákupní pasáž-Budova Metra Ládví Praha 8 Zdravá výživa

Svatojánský Dvůr Střížkovská 1/29a Praha 8 Restaurace
Pizzerie Vesuv Šaldova 34 Praha 8 Restaurace
Podolka Karlín Šaldova 466/34 Praha 8 Restaurace
Občerstvení ALBERTO Thámova Praha 8 Specializované provozovny
ORO NERO Thámova Praha 8 Restaurace
Ugova salaterie Křižíkova Thámova Praha 8 Rychlé občerstvení

Pekařství Ječmínek - pečivo Thámova - Metro Křižíkova Praha 8 Specializované provozovny
Inmedio Karlín Thámova 11 Praha 8 Potraviny
Restaurace Palác Karlín Thámova 11 Praha 8 Restaurace
Bageterie Boulevard Karlín Thámova 115/22 Praha 8 Rychlé občerstvení

Karlínská Kavárna Thámova 116/30 Praha 8 Kavárny, čajovny

bahn-mi-ba Thámova Thámova 119/19 Praha 8 Restaurace
Vegan Life Thámova 119/19 Praha 8 Restaurace
Bageterie Pascal Thámova 132/28 Praha 8 Specializované provozovny
Bageterie Passcal Thámova 132/28 Praha 8 Rychlé občerstvení

Krušovická Šalanda Thámova 166/18 Praha 8 Restaurace
Krušovická Šalanda Thámova 166/18 Praha 8 Restaurace
1 MINUTE Thámova Thámova 183/11 Praha 8 Rychlé občerstvení Specializované provozovny

Restaurace McDonald's Karlín Thámova 183/11 Praha 8 Rychlé občerstvení

Maso - Uzeniny Křižíkova Thámova 22 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Kachna ve výloze - restaurace Thámova 221/7 Praha 8 Restaurace
PETI CAFE Thámova 221/7 Praha 8 Rychlé občerstvení

Stránka 191



Restaurace Modrý Beránek Thámova 289/13 Praha 8 Restaurace
Hostinec U Tunelu Thámova 396/1 Praha 8 Restaurace
208045 Starbucks Coffee Meteor Křižíkova Thámova 681/32 Praha 8 Rychlé občerstvení

BAMI - Křižíkova Thámova 681/32 Praha 8 Rychlé občerstvení

The Oat Bar Thámova-Palác Karlín 13 Praha 8 Restaurace
Cafe - resturant Troja Trojská 2232/1 Praha 8 Restaurace
TROJA RESTAURANT Trojská 2232/1 Praha 8 Restaurace
Mlska Trojská 30/17 Praha 8 Potraviny
ALBERT- Praha Sokolníky Trousilova 1031/2 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Na verandě Trousilova 1065/6 Praha 8 Restaurace
Grilovaná kuřata Trousilova 2 Praha 8 Rychlé občerstvení

ALBERT- Praha Libeňka U libeňského pivovaru 63/2 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
SCOLAREST - Gymnázium u Libeň. Zámku, P8 U Libeňského zámku 1 Praha 8 Jídelna
Restaurace Meteor U Meteoru 29/3 Praha 8 Restaurace
Trinity Kebab U Mlýnského kanálu 687/7 Praha 8 Restaurace
Ambi Grils U nádražní lávky 81/2 Praha 8 Restaurace
Jídelna Slovanka U Slovanky 1388/5 Praha 8 Restaurace
Hello! Ul.Klapkova  vstup do stanice metra C-východ Praha 8 Specializované provozovny
WOKER Bistro Urxova 436/10 Praha 8 Restaurace
WOKER TOGO Urxova 436/10 Praha 8 Restaurace
ETAPA Urxova 479/6 Praha 8 Rychlé občerstvení

Yam Yam Karlín Urxova 5 Praha 8 Restaurace
Pekařství Ječmínek - pečivo - Chabry Bauhaus Ústecká 822/1 Praha 8 Specializované provozovny
Pivnice U Špačka V Holešovičkách 11 Praha 8 Restaurace
Express food V Holešovičkách 1489/36 Praha 8 Rychlé občerstvení

Občerstvení - Profesní dům V Holešovičkách 2 Praha 8 Rychlé občerstvení

Potraviny V zahradách 916/7 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
Cafe Decada Vacínova 10 Praha 8 Rychlé občerstvení

Bistro u Filipa Vacínova 420/9 Praha 8 Restaurace
Potraviny Vacínova 874/6 Praha 8 Potraviny
KM PIZZA Vestibul metra B Palmovka Praha 8 Rychlé občerstvení

Stránka 192



Pekárna Kabát vestibul metra B Palmovka Praha 8 Cukrárna Kavárny, čajovny

KM PIZZA Vestibul metra C - Ládví, OV č. LA 7/439 Praha 8 Rychlé občerstvení

MASOJIKO LÁDVÍ vestibul metra Ládví trasa C Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Amboseli Restaurant Vítkova 151/26 Praha 8 Restaurace
FRASKY´S BISTROT Vítkova 201/20 Praha 8 Restaurace
Khomfi Vítkova 202/18 Praha 8 Restaurace
Restaurace Beseda Bonsai, a. s. Vítkova 26/151 Praha 8 Restaurace
RELAY Voctářova Praha 8 Potraviny
RELAY Voctářova Praha 8 Kavárny, čajovny

Ristorante Torino Voctářova 1477/5 Praha 8 Restaurace
Zenit -(OD Kaufland) Voctářova 2401/8 Praha 8 Rychlé občerstvení

ZENIT PIZZA Voctářova 2401/8 Praha 8 Restaurace
1 Minute myhive Palmovka Voctářova 2497/18 Praha 8 Kavárny, čajovny

Jídelna Sodexo - Unilever spol. s r.o. 846.10 Voctářova 2497/18 Praha 8 Jídelna
Perfect Canteen - Bistro Hala Voctářova 2499 Praha 8 Jídelna
Costa Coffee Palmovka Voctářova 2499/20 Praha 8 Kavárny, čajovny

Žabka F1010 Vřesová 678/7 Praha 8 Supermarkety/hypermarkety
La Market Za Karlínským přístavem 699/16 Praha 8 Potraviny
A posto trattoria Za Pískovnou 1210/2 Praha 8 Restaurace
Dream Food Bistro Za Pískovnou 1210/2 Praha 8 Restaurace
Prima Vietnamese cuisine Za Poříčskou bránou 214/12 Praha 8 Restaurace
Gui Lin restaurace Za Poříčskou bránou 382/16 Praha 8 Restaurace
Káva na dobrém místě Za střelnicí 771/2 Praha 8 Rychlé občerstvení

Jídelna Hotel Mazanka Za vodárnou 1013/1 Praha 8 Jídelna
Pekárna Kabát (Kobyliské nám.) západní výstup metra C Kobylisy Praha 8 Cukrárna Kavárny, čajovny

Hello! Palmovka - vestibul metra B Zenklova Praha 8 Rychlé občerstvení

Kantýna UMČ Praha 8 Zenklova 1/35 Praha 8 Jídelna
Restaurace Zenklovka Zenklova 10/68 Praha 8 Restaurace
Zenklovka Zenklova 10/68 Praha 8 Restaurace
Pekařství-lahůdky Zenklova 14/64 Praha 8 Potraviny
Snack-bar Zenklova 166/616 Praha 8 Restaurace

Stránka 193



Viet Food Anbi Zenklova 186/15/15 Praha 8 Restaurace
Tasty Döner Kebab Zenklova 21/58 Praha 8 Rychlé občerstvení

Nápoje Zenklova 238/57 Praha 8 Potraviny
Pizzerie u Divadla Zenklova 36/454 Praha 8 Restaurace
Restaurace u Karla IV. Zenklova 360/92 Praha 8 Restaurace
Tankovna Palmovka Zenklova 360/92 Praha 8 Restaurace
Levný nákup Zenklova 38 Praha 8 Potraviny
Abdul Rasehed Gulam Zenklova 440/40 Praha 8 Rychlé občerstvení

Noor Kebab Zenklova 440/40 Praha 8 Rychlé občerstvení

Kebab Bistro Zenklova 460/86 Praha 8 Restaurace
Řeznictví, uzenářství a jídelna Zenklova 464/19 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Kavárna Divadla pod Palmovkou Zenklova 566/34 Praha 8 Kavárny, čajovny

Drůbež Tomáš Spálenka Zenklova 6 Praha 8 Potraviny
Indian Happy Tandoor Zenklova 62/232 Praha 8 Restaurace
Cukrárna, lahůdky ,bistro Zenklova 635/149 Praha 8 Cukrárna
Restaurace Blue Point Zenklova 68 Praha 8 Restaurace
Restaurace HA NOI PHO Zenklova 8/78 Praha 8 Restaurace
Ovoce-zelenina Zenklova 9/76 Praha 8 Potraviny
Pekařství Palmovka Zenklova metro B Praha 8 Potraviny
Maso - Uzeniny Zhořelecká 514 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Potrefená Husa Bohnice Zhořelecká 514/2 Praha 8 Restaurace
Řeznictví - uzenářství Zhořelecká 514/2 Praha 8 Řeznictví a uzenářství

Hong Kong Županovická 870/9 Praha 8 Restaurace
LIDL Lodžská 831/30 Praha 8 - Bohnice Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Zhořelecká 1514 Praha 8 - Bohnice Supermarkety/hypermarkety
ALBERT K Ládví 344 Praha 8 - Čimice Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Křižíkova 44 Praha 8 - Karlín Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Střelničná 1660 Praha 8 - Kobylisy Supermarkety/hypermarkety
Kaufland Střelničná 2270/46 Praha 8 - Kobylisy Supermarkety/hypermarkety
Potraviny Františka Kadlece 1007/2 Praha 8 - Libeň Potraviny
Bufet Na Košince Na Košince 106/3 Praha 8 - Libeň Jídelna

Stránka 194



Restaurace U Felixe Prosecká 28 Praha 8 - Libeň Restaurace
Potraviny Zenklova 245/66 Praha 8 - Libeň Potraviny
Kaufland Voctářova 2401/8 Praha 8 - Palmovka Supermarkety/hypermarkety
Pekařství Ječmínek - pečivo Pomořanská 485/9 Praha 8 - Troja Specializované provozovny
Karlínské kuře Sokolovská ... Praha 8 -Karlín Potraviny
Albert 746 Praha Invalidovna Moláková 578/614 Praha 8, Invalidovna Supermarkety/hypermarkety
ALBERT Sokolovská 394/17 Praha 8, Karlín Supermarkety/hypermarkety
Green Factory Sokolovská 192/79 Praha 8-Karlín Restaurace
Žabka Bakovská 3005 Bakovská 892/6a Praha 9 Potraviny
Restaurace u  Baštýře Baštýřská 555 Praha 9 Restaurace
Pekařství Moravec Běchorská 2012 Praha 9 Specializované provozovny
Costa Coffee Letňany Metro Beladova - vestibul metra C Praha 9 Kavárny, čajovny

Hospoda U Daniela Bělomlýnská 394/8 Praha 9 Restaurace
Ovoce a zelenina Tůmovi Běluňská 2846/13 Praha 9 Specializované provozovny
Maso-uzeniny Šubrt Bendlova 159 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Pivnice Chelsea Beranových 125 Praha 9 Restaurace
Restaurace Tvrdá hlava Beranových 125 Praha 9 Restaurace
SPORTBAR CHELSEA Beranových 125 Praha 9 Specializované provozovny
Jídelna Maximum Beranových 130 Praha 9 Restaurace
EMPÍR steak Beranových 39 Praha 9 Restaurace
Pizza Cipolla Beranových 39 Praha 9 Rychlé občerstvení

Bufet Beranových 65 Praha 9 Rychlé občerstvení

U chasníka Beranových 65 Praha 9 Rychlé občerstvení

Kausar Kebab Beranových 82 Praha 9 Rychlé občerstvení

Trattoria Delizia Bermanova 1000/14 Praha 9 Restaurace
Pizzerie Mirage Bobkova 19 Praha 9 Restaurace
Restaurace - Pizzeria Violete Bobkova 787/6 Praha 9 Restaurace
Restaurace Lusi Bobkova 794 Praha 9 Restaurace
Sport Club 1930 Bohdašínská 398/3 Praha 9 Restaurace
Sportovni hospoda Božanovská 2098 Praha 9 Restaurace
Restaurace Xaverov Božanovská 2098/28 Praha 9 Restaurace

Stránka 195



PRODEJ OSIV Bratří Dohalských 144 Praha 9 Potraviny
Fruitisimo Fresh - pojízdná prodejna Catering bratří Dohalských 149/1 Praha 9 Rychlé občerstvení

ALBERT Bratří Venclíků 1139/3 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Čerstvá drůbež Bratří Venclíků 1139/3 Praha 9 Specializované provozovny
Řeznictví - uzenářství Bratří Venclíků 1139/3 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

RESTAURACE HOKEJKA Breitcetlova 6 Praha 9 Restaurace
Krůtí svět Breitcetlova 771/6 Praha 9 Specializované provozovny
BP Čerpací stanice -Občerstvení - Iva Podhorníková Broumovská ul. Praha 9 Restaurace
Pekařství Kollinger Bryksova 775/41 Praha 9 Specializované provozovny
Fit & Tasty Bryksova 939/37 Praha 9 Dovoz jídla
Jídelna U Červenků Bystrá 1730/9 Praha 9 Jídelna
Jídelna Metrostav Bystrá 2243 Praha 9 Jídelna
BS FOOD Potraviny Bystrá 761/10 Praha 9 Specializované provozovny
Restaurace VAGON Bystrá 761/10 Praha 9 Restaurace
Restaurace Vagón Bystrá 761/10 Praha 9 Restaurace
Červené jablko Cíglerova 1080/12 Praha 9 Rychlé občerstvení

Jídlapodnos Cíglerova 1138/7 Praha 9 Dovoz jídla
Pizzeria Cafe Paprika Cíglerova -vestibul metra 0 Praha 9 Restaurace
Hotel Janoušek Cukrovarská 144/60 Praha 9 Restaurace
Cukrarna Klema Cukrovarská 15 Praha 9 Cukrárna
Cukrárna Sladká dílna Cukrovarská 15/20 Praha 9 Cukrárna
Karlos Burger Cukrovarská 41/49 Praha 9 Restaurace
Tesco Expres - Praha Čakovice 4033 Cukrovarská 786/69 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Ensar Kebap Cukrovarská 84/37 Praha 9 Rychlé občerstvení

Vietnamská restaurace Moc Cukrovarská 84/37 Praha 9 Restaurace
Restaurace Červený dvůr Cukrovarská 857/63 Praha 9 Restaurace
Restaurace U Michala Cukrovarská 857/63 Praha 9 Restaurace
Restaurace u Michala Cukrovarská 857/63 Praha 9 Restaurace
Restaurace "Na Kolejích" Cukrovarská 90/11 Praha 9 Restaurace
Jídelna Cukrovarka Cukrovarská 957/21b Praha 9 Jídelna
Restaurace Čakovická 3 Praha 9 Restaurace

Stránka 196



RESTAURACE NA STADIONU ČEHTICKÁ 1470 PRAHA 9 Restaurace
Bufet u pumpy Českobrodská 1 Praha 9 Restaurace
Bufet u pumpy Českobrodská 1 Praha 9 Rychlé občerstvení

Pekařství Moravec Českobrodská 1 Praha 9 Pekárna
LIDL Českobrodská 200/23 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Media Food Českobrodská 35 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
ALBERT - Praha Jahodnice Českobrodská 733 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Vyplatí se Českobrodská 816/36 Praha 9 Potraviny
Break Time Bistro Beethoven Českomoravská /22 Praha 9 Rychlé občerstvení

CAFE AROMA Českomoravská 15 Praha 9 Restaurace
Felfella Gourmet Českomoravská 199/37 Praha 9 Rychlé občerstvení

Vyplatí se Českomoravská 2258/8 Praha 9 Potraviny
Bestsport Arena  - restaurace Českomoravská 2345/17 Praha 9 Restaurace
Bistro Avion Českomoravská 2408/1a Praha 9 Restaurace
207009 Burger King NG Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Rychlé občerstvení

208023 Starbucks Coffee Praha Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Kavárny, čajovny

ALBERT hypermarket - Praha Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Aroma Harfa - Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Rychlé občerstvení

BAGETERIE BOULEVARD  Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Specializované provozovny
Bageterie Boulevard - OC Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace
Billiard centrum MSk Českomoravská 2420/15a Praha 9 Specializované provozovny
Bistro-kavárna Compass Group - Ahold Praha Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Jídelna
Costa Coffee Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Kavárny, čajovny

Dhaba Beas Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace
FELFELLA, arabské speciality Českomoravská 2420/15a Praha 9 Rychlé občerstvení

Fruitisimo Bistro Café - OC Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Specializované provozovny
Good Food Českomoravská 2420/15a Praha 9 Rychlé občerstvení

Home bistro & coffee- Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Rychlé občerstvení

Lupení Vegan Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace
McDonald´s Českomoravská 2420/15a Praha 9 Rychlé občerstvení

MR. JANNIS Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace

Stránka 197



Pelmeňárna Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace
Prima Bašta Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace
Prima Bistro Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace
Regal Burger Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace Rychlé občerstvení

Restaurace Pholevka Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace
Satyam - indická kuchyně - Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Rychlé občerstvení

SKLIZENO HARFA, GALERIE HARFA Českomoravská 2420/15a Praha 9 Specializované provozovny
Vegg-Go Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 Rychlé občerstvení

We love Italy Českomoravská 2420/15a Praha 9 Restaurace
Jídelna Libeň nádraží Českomoravská 316/24 Praha 9 Jídelna
LIDL Českomoravská 930/22 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Občerstvení Chaloupka Čihákova 2144/42 Praha 9 Rychlé občerstvení

Pizzeria Cerreto Čihákova 4 Praha 9 Restaurace
Potraviny Čihákova 973/16 Praha 9 Potraviny
Vilém Filípek Doležalova 1037/4 Praha 9 Restaurace
Potraviny Doležalova 1041/12 Praha 9 Potraviny
It´s my life! Drahobejlova 1214/40 Praha 9 Poradenství Zdravá výživa

Bentley Bar Drahobejlova 957/53 Praha 9 Kavárny, čajovny

My Cafe - Bistro Drahobejlova 957/53 Praha 9 Jídelna
Potraviny Dudkova 99 Praha 9 Potraviny
Potraviny Dudkova 99 Praha 9 Potraviny
Restaurace U Králů Dudkova 99 Praha 9 Restaurace
La Pisa - Černý Most Dygrýnova 815/10 Praha 9 Restaurace
Restaurace-jídelna Dygrýnova 825/13 Praha 9 Jídelna
HANA - potraviny Dygrýnova 826 Praha 9 Potraviny
Veronika Mini Market Dygrýnova 826/11 Praha 9 Potraviny
PANDA Freyova Praha 9 Restaurace
Cortéz Restaurant Freyova 1/12 Praha 9 Restaurace
Hospoda v parku Freyova 1/12 Praha 9 Restaurace
Pepikova Pizza Freyova 247/13 Praha 9 Restaurace
APPICIUS RESTAURANT Freyova 27 Praha 9 Restaurace

Stránka 198



IL TESORO - PIZZERIA Freyova 32 Praha 9 Restaurace
Sushi Sumo Freyova 35 Praha 9 Rychlé občerstvení

Kantýna Freyova 82/27 Praha 9 Restaurace
Clarion Congress Hotel Prague Freyova 945/33 Praha 9 Hotel Restaurace
Fruitisimo ICE & Fresh Galerie Fénix Freyova 945/33 Praha 9 Rychlé občerstvení

Uzeniny z komína Freyova 945/33 Praha 9 Specializované provozovny
203139 Restaurace KFC Fénix Freyova 945/35 Praha 9 Restaurace
Alanya Kebab Freyova 945/35 Praha 9 Rychlé občerstvení

Costa Coffee Fénix Freyova 945/35 Praha 9 Kavárny, čajovny

Kavárna cukrárna CREPERIE NC Fénix Vysočanská Freyova 945/35 Praha 9 Cukrárna
Liborovo řeznictví Freyova 945/35 Praha 9 Lahůdky

Prima Bašta Freyova 945/35 Praha 9 Rychlé občerstvení

SATYAM - Indická restaurace Freyova 945/35 Praha 9 Rychlé občerstvení

Sklizeno Fénix Freyova 945/35 Praha 9 Rychlé občerstvení

VEGANLAND Fénix Freyova 945/35 Praha 9 Restaurace
MTV Cafe Freyova 983/25 Praha 9 Restaurace
ALBERT - Praha Letňany Frýdecká 440 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Lahůdky Generála Janouška 902/17 Praha 9 Cukrárna
Restaurace Parník Generála Janouška 902/17 Praha 9 Restaurace
Bistro Harfa 159 Praha 9 Restaurace
Kausar Kebab Harrachovská 340/1 Praha 9 Rychlé občerstvení

Novák maso - uzeniny Havířovská Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Maso uzeniny Novák Havířovská 473 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Žabka F1049 Hlaďová 661/7 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
GynCentrum, s.r.o.-Občerstvení Hloubětínská 13/3 Praha 9 Rychlé občerstvení

Občerstvení Bazén Hloubětínská 80 Praha 9 Rychlé občerstvení

Bistro SPZ III Hloubětínská 80/32 Praha 9 Restaurace
CLUB SLAVOJ Hloubětínská 88 Praha 9 Restaurace
Dovoz surovin pro rychlá občerstvení Hodkovská 496 Praha 9 Dovoz jídla
MASO Profit Hrdlořezská 197/6 Praha 9 Specializované provozovny
Obchod u Olivera Chlebovická 824/18 Praha 9 Potraviny

Stránka 199



Ovocný SVĚTOZOR Chlumecká - CČM 6 Praha 9 Cukrárna Kavárny, čajovny

Hello! Černý most metro B Chlumecká - stup do stanice metra B Černý Most Praha 9 Specializované provozovny
Cafeterie HORNBACH Chlumecká 2398 Praha 9 Rychlé občerstvení

Učňovská cukrárna a pekárna Chlumecká 2398 Praha 9 Cukrárna
Jídelna Sodexo - MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o. 315.01 Chlumecká 2424 Praha 9 Jídelna
203012 Restaurace KFC - Praha 9 Černý Most Chlumecká 2461 Praha 9 Rychlé občerstvení

Restaurace IKEA (408) Chlumecká 664/10 Praha 9 Restaurace
XXXLutz Restaurace - Černý Most Chlumecká 712/8 Praha 9 Restaurace
Bilbo šmak - NC Černý Most Chlumecká 756/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

McDonald´s Chlumecká 764/2 Praha 9 Rychlé občerstvení

Supermarket California Cuisine Chlumecká 765 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
203092 Restaurace KFC - Praha CČM Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

208037 Starbucks CČM Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Bageterie Boulevard - Černý most Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

bistRAWveg Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Bombay Express Chlumecká 765/6 Praha 9 Restaurace
Bombay Express Chlumecká 765/6 Praha 9 Restaurace
Bombayexpress - Černý most Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Costa Coffee OC Černý Most Chlumecká 765/6 Praha 9 Kavárny, čajovny

Delia Potraviny Chlumecká 765/6 Praha 9 Potraviny
Dumpli Chlumecká 765/6 Praha 9 Restaurace
McDonald´s Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

mongolian BBQ. Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Multifood OC Černý Most Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Multikino CineStar Chlumecká 765/6 Praha 9 Kino Rychlé občerstvení

PIZZA BUONO Chlumecká 765/6 Praha 9 Restaurace
Prodejna potravin Chlumecká 765/6 Praha 9 Potraviny
Rancheros CČM Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Regal Burger Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Royal Kebab Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Running Sushi Sumo Chlumecká 765/6 Praha 9 Restaurace

Stránka 200



Spicy Mama Chlumecká 765/6 Praha 9 Restaurace
Sushitime Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Toms Burger OC Černý Most Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

UGO Freshbar Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

UGO Salaterie Chlumecká 765/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Veselá Veverka Chlumecká 765/6 Praha 9 Specializované provozovny
ALBERT- Praha Trio Chodovická 2311/30 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Cool kantýna Chvalkovická 2031/47 Praha 9 Restaurace
PEPE BURGER & PIZZA Chvalkovická 704/7 Praha 9 Rychlé občerstvení

Potraviny Chvalská 908/3 Praha 9 Potraviny
Chodura Market Jablonecká 423/70 Praha 9 Jídelna
Choura-market Jablonecká 423/70 Praha 9 Potraviny
Pizza Gusto Giusto Jablonecká 423/70 Praha 9 Restaurace
Restaurant Plnej Pekáč Jablonecká 459/68 Praha 9 Restaurace
Restaurant Plnej Pekáč Jablonecká 459/68 Praha 9 Restaurace
Srdcovka Prosek Jablonecká 712 Praha 9 Restaurace
Potraviny UFO Jamská 1234 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
U Kocoura Jandova 207/4 Praha 9 Restaurace
CafeSconto restaurant Jeremiášova 2420 Praha 9 Restaurace
Jídelna u Komína Jiřího ze Vtelna 1731/11 Praha 9 Restaurace
Restaurace Praga Jiřího ze Vtelna 1731/11 Praha 9 Restaurace
Restaurace Praga Jiřího ze Vtelna 1731/11 Praha 9 Restaurace
U komína Jiřího ze Vtelna 1731/11 Praha 9 Jídelna
Restaurace Praga Arena Jiřího ze Vtelna 1731/16 Praha 9 Restaurace
Pekařství Moravec Jívanská 635 Praha 9 Rychlé občerstvení

Smíšené zboží K Cihelně 59 Praha 9 Specializované provozovny
Žabka F1248 K cihelně 59/2 Praha 9 Potraviny
U Kiliana K Lindě 427 Praha 9 Restaurace
Hospůdka u Dašeny K nádraží 104/20 Praha 9 Rychlé občerstvení

Hostinec U Ulrichů K Radonicům 27 Praha 9 Restaurace
Pekařství Moravec K Radonicům 78/1 Praha 9 Pekárna

Stránka 201



KETO DIET K Sibřině 190/2 Praha 9 Specializované provozovny
Perfect Canteen - Sazka K Žižkovu 134 Praha 9 Jídelna
Kantýna 9 K Žižkovu 97/5 Praha 9 Jídelna
Citimarket Kardašovská 669/9 Praha 9 Potraviny
Maso - uzeniny Katusická 669 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Da Hao Du Kbelská 647/7 Praha 9 Restaurace
Potraviny Hloubětín Kbelská 648/1 Praha 9 Potraviny
Potraviny Hloubětín Kbelská 648/1 Praha 9 Potraviny
Potraviny Hloubětín Kbelská 648/1 Praha 9 Potraviny
LIDL Kbelská 919/č.o.31 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Levné potraviny Ke třem mostům Praha 9 Specializované provozovny
Gastrofamily Klánovická 487/2a Praha 9 Jídelna
Kantýna ČKD Howden Klečákova Praha 9 Rychlé občerstvení

Chodura Market Kolbenova Praha 9 Jídelna
CHOURA - MARKET Kolbenova 1094 Praha 9 Specializované provozovny
KYOTO SUSHI RESTAURACE Kolbenova 277/1 Praha 9 Restaurace
Pekařství Ječmínek - pečivo Kolbenova 305/40 Praha 9 Specializované provozovny
Jídelna kolbenka Kolbenova 499 Praha 9 Restaurace
Kantýna PEPSICO Kolbenova 500 Praha 9 Jídelna
Jupiter center s.r.o. Kolbenova 658/14 Praha 9 Specializované provozovny
Pekárna Vítrína Kolbenova 658/14 Praha 9 Pekárna
Radegastovna Kolbenka Kolbenova 659/16 Praha 9 Restaurace
Restaurace Na Zastávce Kolbenova 659/16 Praha 9 Restaurace
Restaurace U Šebestiána Kolbenova 760/10 Praha 9 Restaurace
U Šebestiána Kolbenova 760/10 Praha 9 Restaurace
Asian Food Kolbenova 890/7a Praha 9 Potraviny
Asian Foods Kolbenova 890/7a Praha 9 Potraviny
Čínské potraviny Kolbenova 890/7a Praha 9 Potraviny
Prodejna - Potraviny Kolbenova 890/7a Praha 9 Potraviny
Jídelna Kolbenova 931/40b Praha 9 Jídelna
Stazione Felicita Kolbenova 931/40b Praha 9 Restaurace

Stránka 202



203169 Restaurace KFC - Čakovice DT Kostelecká Praha 9 Rychlé občerstvení

207049 Burger King Čakovice DT Kostelecká Praha 9 Rychlé občerstvení

HOTEL AURA Kostelecká 819 Praha 9 Restaurace
Hypermarket Globus Praha Čakovice Kostelecká 823/77 Praha 9 Restaurace Supermarkety/hypermarkety
Prodejna masa Kostelecká 894/61 Praha 9 Specializované provozovny
Bistro Podviní Kovanecká Praha 9 Restaurace
Restaurace U Čížků Kovářská 1414/9 Praha 9 Restaurace
Restaurace "Kovářská" Kovářská 4 Praha 9 Restaurace
Snyt Kovářská 488/16 Praha 9 Restaurace
Mexicali - restaurace Kovářská 939/4 Praha 9 Restaurace
Resturace Pepř a Sůl Krátkého 143/1 Praha 9 Restaurace
Restaurant - Bar Samos Krovova 459 Praha 9 Restaurace
Hong Xia Kučerova 770 Praha 9 Restaurace
Potraviny HANI s.r.o. Kučerova 807/15 Praha 9 Potraviny
Burger´s company Kunčická 28 Praha 9 Rychlé občerstvení

Zarat Kebab Kunčická 28 Praha 9 Rychlé občerstvení

Prostě veget Letňanská Praha 9 Dovoz jídla
Rychlé občerstvení - potraviny Lhotská 2224/17 Praha 9 Rychlé občerstvení

Restaurace U Nádraží Libuňská 631 Praha 9 Restaurace
Pivovar Počerňák Libuňská 631/2 Praha 9 Restaurace
Restaurace u nádraží Libuňská 631/2 Praha 9 Restaurace
Esprit Lihovarská 1094/8 Praha 9 Restaurace
Old Armenia Lihovarská 1096/6 Praha 9 Restaurace
Restaurace Beseder Lihovarská 2404/12a Praha 9 Restaurace
Restaurace U Pekaře Lipí 2556/3 Praha 9 Restaurace
Family Bistro Lipí 673/7 Praha 9 Restaurace
ReFresh Bistro, Litoměřická Litoměřická 726/17 Praha 9 Rychlé občerstvení

Občerstvení Lovosická 440 Praha 9 Rychlé občerstvení

Bistro Prosek Lovosická 440/40 Praha 9 Restaurace
Fruitisimo Lovosická 440/40 Praha 9 Cukrárna Kavárny, čajovny

Maso - uzeniny Lovosická 778/2 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Stránka 203



Ngon restaurace Lovosická 778/2 Praha 9 Restaurace
Kantýna Balouš Lukavecká 1732 Praha 9 Jídelna
NEFIS Cafe Bistro Makedonská 629 Praha 9 Restaurace
ALBERT- Praha Rohožník Malešovská 1652 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Pizzerie Dolce Malkovského 608 Praha 9 Restaurace
Pizzerie Italiano Dolce Malkovského 608 Praha 9 Restaurace
Restaurace  U Jeníka Malkovského 608 Praha 9 Restaurace
SEZIO Restaurant Malletova 2350/6 Praha 9 Restaurace
Potraviny Mannsfeldova 4 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Pizzeria Amfora Mansfeldova 12 Praha 9 Restaurace
Pekařství Moravec Mansfeldova 788 Praha 9 Potraviny
Potraviny Mansfeldova 801/4 Praha 9 Potraviny
Potraviny Mansfeldova 801/4 Praha 9 Potraviny
Black Bridge Kebab Mansfeldova 802/6 Praha 9 Rychlé občerstvení

Maso - Uzeniny Mansfeldova 805 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Žabka F1031 Mansfeldova 805/12 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Zastávka u srubu Martinická 1083 Praha 9 Restaurace
CASHandCARRY Mezi Úvozy 2000/3 Praha 9 Rychlé občerstvení

Kbelský pivovar Mladoboleslavská 1122 Praha 9 Restaurace
Čínská restaurace Xiang Long Mladoboleslavská 157 Praha 9 Restaurace
Cukrárna, jídelna, pekárna Avanti Mladoboleslavská 475 Praha 9 Restaurace
BILLA 169 Mladoboleslavská 668 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
ME TOI RESTAURACE Mladoboleslavská 82 Praha 9 Restaurace
001 Mladoboleslavská 830 Praha 9 Kavárny, čajovny

Výdejna - FOODWAY CATERING KBELY Mladoboleslavská číslo 1121 Hala č. 3 Praha 9 Jídelna
Pizza Delicato Mladých Běchovic 2 Praha 9 Rychlé občerstvení

Čínská restaurace Jing Bin Lou Mochovská 535/38 Praha 9 Restaurace
Pizzerrie Bonallia Na Břehu 3 Praha 9 Restaurace
Hotel Chvalská Tvrz Na Chvalské tvrzi 858/11 Praha 9 Restaurace
Karel Bednář Na Krocínce 719/28 Praha 9 Rychlé občerstvení

Plzeňka u Brabců Na Proseku 2/11 Praha 9 Restaurace

Stránka 204



Pivnice U sedmiček Na Rozcestí 1161/2 Praha 9 Specializované provozovny
Pivnice U Sedmiček Na Rozcestí 2 Praha 9 Restaurace
Hostinec U Brabců Na vyhlídce 2/21 Praha 9 Restaurace
Dům U Jánošikovej Češky Nad Kolčavkou 8 Praha 9 Restaurace
VEČERNÍ ŠKOLA Nad Kolčavkou 8 Praha 9 Restaurace
Pivovarská restaurace Kolčavka Nad Kolčavkou 907/8 Praha 9 Restaurace
Restaurace U Pejšů Nad šestikopy 322/2 Praha 9 Restaurace
Restaurace U Pejšů Nad šestikopy 322/2 Praha 9 Restaurace
Restaurace U dvou smrků Nademlejnská 600/1 Praha 9 Restaurace
Jíme ještě lépe Náchodská 116/208 Praha 9 Jídelna
Restaurace Náchodská 126/215 Praha 9 Restaurace
XINFU Restaurant Náchodská 126/215 Praha 9 Rychlé občerstvení

Chodura market Náchodská 2086/54 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Jídelna "U Marýzků" Náchodská 2656/222a Praha 9 Jídelna
Mr. Kebab Náchodská 2803/139 Praha 9 Rychlé občerstvení

Žabka F1140 Náchodská 2819/155 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Fast food Gyros Náchodská 708 Praha 9 Rychlé občerstvení

Knak - Maso uzeniny Náchodská 708/79 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Krůtí svět Náchodská 708/79 Praha 9 Specializované provozovny
Pizza Tondo Náchodská 708/79 Praha 9 Rychlé občerstvení

PT servis Náchodská 708/79 Praha 9 Potraviny
Pizeria - Turbanti Náchodská 868 Praha 9 Restaurace
La Tratoria Náchodská 868/28 Praha 9 Restaurace
Restaurace Na Růžku Náchodská 869/34 Praha 9 Restaurace
Restaurace "Léta Páně" nám. Hrdinů 3 Praha 9 Restaurace
BILLA 119 nám. OSN Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Rang De Basanti Národních hrdinů 28 Praha 9 Restaurace
Léta Páně Národních hrdinů 3 Praha 9 Restaurace
PIZZA & PASTA RESTAURANT AL MULINO Národních hrdinů 3 Praha 9 Restaurace
Potraviny u Trnků Nemocniční 781/14 Praha 9 Potraviny
LAO GU INTERNATIONAL TRADING spol. s .o. Nežárská 394 Praha 9 Restaurace

Stránka 205



SCOLAREST - ŠR SPŠ Prosek Novoborská 2/610 Praha 9 Jídelna
McDonald's "R10" Novopacká 2860 Praha 9 Rychlé občerstvení

Večerka Novosibřinská 122 Praha 9 Potraviny
Restaurace "U Rohožníku" Novosibřinská 879 Praha 9 Restaurace
ŠVEJKOVO KORYTO Novosibřinská 879 Praha 9 Restaurace
Samoobsluha Novovysočanská Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Potraviny - samoobsluha Novovysočanská 28 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Česká jídelna Novovysočanská 501/5 Praha 9 Jídelna
Everyday Indian foods Novovysočanská 556/26 Praha 9 Rychlé občerstvení

Fast Food Fantoci Novovysočanská 556/26 Praha 9 Rychlé občerstvení

Pizza Fantoci Novovysočanská 556/26 Praha 9 Rychlé občerstvení

Potraviny Novovysočanská 9 Praha 9 Potraviny
Hotel Svornost - restaurace Novozámecká 284 Praha 9 Restaurace
SAZKA ARENA Ocelářská 2345/4 Praha 9 Specializované provozovny
Fruitisimo Galerie Harfa Ocelářská 2420/2a Praha 9 Rychlé občerstvení

Music City Bistro Ocelářská 937/39 Praha 9 Restaurace
Pizza Company - Černý Most Lávka Ocelkova Praha 9 Rychlé občerstvení

Kafe Restaurant Fabrika Oderská 333 Praha 9 Restaurace
GZD s.r.o. Oderská 333/5 Praha 9 Jídelna
Burger King D11 - BK Team Olomoucká Praha 9 Restaurace
Tvrz Hummer Olomoucká 2332 Praha 9 Restaurace
Sushárna Oplanská 2614 Praha 9 Rychlé občerstvení

Pekařství Ječmínek - pečivo Organizace spojených národů  Metro Vysočanská Praha 9 Specializované provozovny
Honest Food - Horní Počernice Paceřická 2773/1 Praha 9 Jídelna
Maximum Panelová 406 Praha 9 Jídelna
WAKE UP CAFE Pasecká 511 Praha 9 Rychlé občerstvení

POSITANO Pelušková 1536 Praha 9 Restaurace
Cukrárna Amarilis Pešlova 94/6 Praha 9 Cukrárna
Asia Europe Express Food Pilská 6 Praha 9 Rychlé občerstvení

D & C UNITED COMPANY Pilská 6 Praha 9 Potraviny
NEW ASIA FOOD & DECO Pilská 6 Praha 9 Restaurace

Stránka 206



Pizzerie - Ristorante Violete Pod Harfou 938/40 Praha 9 Restaurace
ALBERT Nová Harfa Pod Harfou 938/60 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
RUAN YUN, s.r.o. Pod Harfou 938/60 Praha 9 Restaurace
Ráj sýrů Nová Harfa Pod Harfou 995/23 Praha 9 Lahůdky

eRozvozy.cz Pod pekárnami 161/7 Praha 9 Dovoz jídla
Pizzeria SONNO DI FORNO Pod Pekárnami 161/7 Praha 9 Restaurace
Pizzeria U Hubatků Pod pekárnami 161/7 Praha 9 Restaurace
rozvozy.cz Pod pekárnami 161/7 Praha 9 Dovoz jídla
Nekuřácká resturace Pod pekárnami 162/9 Praha 9 Restaurace
Pivnice U Hubatků Pod pekárnami 162/9 Praha 9 Restaurace
Jídelna GTH - Pražské služby AB šance Pod šancemi 444/1 Praha 9 Jídelna
TELEMATIKA Pod Táborem 369/8a Praha 9 Jídelna
ČD Telematika kantýna Pod Táborem 6 Praha 9 Jídelna
BILLA 174 Poděbradská Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Xi Lai Le Poděbradská Praha 9 Restaurace
PIZZA PAPA CIPOLLA Poděbradská 10 Praha 9 Rychlé občerstvení

Maso Uzeniny Poděbradská 120 Praha 9 Rychlé občerstvení

Jasmino Foods Poděbradská 186/56 Praha 9 Zdravá výživa

Petmark s.r.o. Poděbradská 186/56 Praha 9 Potraviny
Gurman Klub Poděbradská 489/116 Praha 9 Potraviny
RESTAURANT CAFÉ BAR "U Zastávky" Poděbradská 531/50 Praha 9 Restaurace
McDonald´s Poděbradská 538/46 Praha 9 Rychlé občerstvení

Jídelna Harfa Poděbradská 540/26 Praha 9 Jídelna
Jídelna OMV Poděbradská 541/29 Praha 9 Jídelna
Jídelna Tesla Poděbradská 56 Praha 9 Jídelna
Maso Uzeniny Drůbež Jiří Lenz Poděbradská 689/120 Praha 9 Cukrárna
BAGETERIE BOULEVARD Poděbradská 88/55 Praha 9 Rychlé občerstvení

Kantýna Jifra Hloubětín Poděbradská 88/55 Praha 9 Jídelna
Jídelna Podkovářská 797/4 Praha 9 Jídelna
Jídelna Na Kovárně Podkovářská 797/4 Praha 9 Jídelna
Kantýna Hybler Podnikatelská 539 Praha 9 Jídelna

Stránka 207



Jídelna Profil Podnikatelská 545 Praha 9 Jídelna
Kuželna bar Podnikatelská 565 Praha 9 Jídelna
Jídelna - kantýna Podnikatelská 566 Praha 9 Restaurace
Fitness Contours Podvinný mlýn 1418/2 Praha 9 Fitness
Prodejna RYNEK Praha - Sokolovská Podvinný mlýn 165/2126 Praha 9 Potraviny
Restaurace Il Mulino Podvinný Mlýn 73 Praha 9 Restaurace
Pizzeria - Ristorante Tiamo Podvinný Mlýn 73/8 Praha 9 Restaurace
BILLA 183 Polaneckého Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Bobová dráha Prosecká 430/36 Praha 9 Restaurace
Jídelna Branka Prosecká 817/82 Praha 9 Jídelna
Fast Good Prosek Prosecká 852/66 Praha 9 Jídelna
Ristorante Prosecco Prosecká 852/66 Praha 9 Rychlé občerstvení

Prodejna C+C 112 Malešice Průmyslová 1523 Praha 9 Specializované provozovny
Café útes Račiněveská 2444 Praha 9 Restaurace
Pekařství Moravec Ratibořická 2325/36 Praha 9 Specializované provozovny
Koloniál U jahůdky Rožmberská 875 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Letňanka Rychnovská 561/2 Praha 9 Restaurace
Pekařství Oheim Rýmařovská 761 Praha 9 Potraviny
BAMBOO FAST FOOD Řepová 46/2 Praha 9 Smíšené zboží

ADRIA - Pizza Burger Sadská 631/3 Praha 9 Rychlé občerstvení

Lahůdky VGP Sezemická 2757/2 Praha 9 Potraviny
Pizza - Kebab Čakovice Schoelerova ( stánek v IMPERA OC) 1292 Praha 9 Rychlé občerstvení

LIDL Schoellerova ul. Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Pekařství Moravec Slavětínská 1072/68 Praha 9 Specializované provozovny
Babiččina Beseda Slavětínská 120 Praha 9 Restaurace
Nová Beseda Slavětínská 120 Praha 9 Restaurace
Restaurace Beseda Slavětínská 120 Praha 9 Restaurace
Pojízdná prodejna pekařství Slavětínská 200 Praha 9 Pekárna
Stř.škola hot.a gas.SČMSD, Praha Slavětínská 82 Praha 9 Restaurace
Restaurace U Daschu Slavětínská 84 Praha 9 Restaurace
Restaurace U Daschů Slavětínská 84 Praha 9 Restaurace

Stránka 208



Restaurace Maximum Slaviborská 20 Praha 9 Restaurace
Iceland Slévačská 1108/1b Praha 9 Specializované provozovny
Restaurace Tong Slévačská 1683 Praha 9 Restaurace
Gali Slévačská 744/1 Praha 9 Potraviny
Restaurace U Matěje Slévačská 744/1 Praha 9 Restaurace
Štolbová Jana Slévačská 744/1 Praha 9 Potraviny
Rychlé občerstvení - metro Vysočanská Sokolovská Praha 9 Rychlé občerstvení

česká rybárna Sokolovská 1165/266 Praha 9 Restaurace
Česká rybárna Sokolovská 1165/266 Praha 9 Specializované provozovny
Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Sokolovská 187 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Restaurant Klid po práci Sokolovská 198/207 Praha 9 Restaurace
LIDL Sokolovská 202 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Gril občerstvení Sokolovská 234 Praha 9 Rychlé občerstvení

Chip´s Restaurace Sokolovská 282/250 Praha 9 Restaurace
English College in Prague Sokolovská 320 Praha 9 Jídelna
Česká hospůdka Na Radnici Sokolovská 324/14 Praha 9 Restaurace
Levný nákup Sokolovská 351/213 Praha 9 Potraviny
Saylend Sokolovská 42/217 Praha 9 Jídelna
Pizzerie Letas s.r.o Sokolovská 570/310 Praha 9 Restaurace
Rybí ráj Sokolovská 570/310 Praha 9 Specializované provozovny
CHEF SULTAN Sokolovská 608/312 Praha 9 Rychlé občerstvení

LIBEŘSKÉ LAHŮDKY Sokolovská 810/304 Praha 9 Rychlé občerstvení

Čínská restaurace Yi Xiang Ge Sokolovská 899/234 Praha 9 Restaurace
La Maler Sokolovská 966/185 Praha 9 Restaurace
PIZZERIE CERRETO Sokolovská 972/195 Praha 9 Restaurace
Pizza Coloseum Vysočany Sokolovská 979/209 Praha 9 Restaurace
Restaurace Pragovka Sokolovská 986/304a Praha 9 Restaurace
Bubus Pub and Kitchen Spojovací 192/17 Praha 9 Restaurace
Caffe bar Karolína Stará náves 691 Praha 9 Kavárny, čajovny

Prodejna Zeman Starokolínská 1816 Praha 9 Řeznictví a uzenářství

Restaurace Stodola Starokolínská 242 Praha 9 Restaurace

Stránka 209



Restaurace Na Blatově Starokolínská 311 Praha 9 Restaurace
Pizza GOGO Starokolínská 95 Praha 9 Rychlé občerstvení

STEAK BAR Staromlýnská 493/3 Praha 9 Restaurace
Restaurace U Pecků Staromlýnská 621/5 Praha 9 Restaurace
VENUS - Svět zdraví Stoliňská Praha 9 Zdravá výživa

VENUS - Svět zdraví Stoliňská 819/6 Praha 9 Zdravá výživa

Martin Kremla Svatoňovická 928 Praha 9 Specializované provozovny
Penzion restaurace Šimanda Šimanovská 47 Praha 9 Restaurace
Restaurace Šimanda Šimanovská 47 Praha 9 Restaurace
U Eriky Tálínská 1026 Praha 9 Restaurace
LIDL Teplická ul. Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Sushi Chef Terezínská 684/3 Praha 9 Rychlé občerstvení

Pifčo restaurant & pub Theinova 996/2 Praha 9 Restaurace
Tompich's bar & bistro Theinova 996/2 Praha 9 Restaurace
EMPÍR Restaurace Toužimská 39 Praha 9 Restaurace
SUN HOUSE Toužimská 41 Praha 9 Restaurace
Restaurace DELTA Toužimská 423 Praha 9 Restaurace
Restaurace Delta Toužimská 423 Praha 9 Restaurace
Restaurace Delta Toužimská 423/49 Praha 9 Restaurace
HANI Sen s.r.o. Travná 1217 Praha 9 Potraviny
Obchodní Centrum Jahodnice Travná 1217 Praha 9 Potraviny
POtraviny Travná 1217 Praha 9 Potraviny
Potraviny Jahodnice Travná 1217 Praha 9 Potraviny
Srdcovka Skleník Třinecká 673 Praha 9 Restaurace
Restaurace Hurricane Factory Tupolevova 736 Praha 9 Restaurace
SAMUI SPA- rychlé občerstvení Tupolevova 747 Praha 9 Rychlé občerstvení

Sportareál Praha - Satalice U Arborky 397 Praha 9 Restaurace
Sportareál U Arbovky 397 Praha 9 Restaurace
Svět zeleniny U Elektry /2 Praha 9 Specializované provozovny
Restaurace Harfa U Harfy 229/14 Praha 9 Restaurace
Biokoloniál U svobodárny 1110/12 Praha 9 Specializované provozovny

Stránka 210



Biokoloniál U svobodárny 1110/12 Praha 9 Potraviny
Restaurace U Brázdů U Svobodárny 1511/18 Praha 9 Restaurace
Restaurace Aramark Linde Gas 586 U Technoplynu 1324 Praha 9 Jídelna
Žabka F1219 U trativodu 91 Praha 9 Potraviny
U Janičky 2.5. U vysočanského pivovaru 701/3 Praha 9 Restaurace
Jídelna Jarov Učňovská 100/1 Praha 9 Jídelna
Provozovna Jarov Učňovská 100/1 Praha 9 Jídelna
Asijské bistro Učňovská 684 Praha 9 Rychlé občerstvení

Potraviny Roškota - potraviny V Lipách 250 Praha 9 Potraviny
Potraviny, řeznictví V lipách 250/9 Praha 9 Potraviny
Pekařství Mařenka V třešňovce 232/2 Praha 9 Pekárna
Pizzaparking Jarov V třešňovce 232/2 Praha 9 Rychlé občerstvení

Restaurant SOCHI Vajgarská 329/1 Praha 9 Restaurace
Večerka Vašátkova 1031/13 Praha 9 Potraviny
Potraviny OS Petra Vážská 9 Praha 9 Potraviny
Svijanská hospůdka Ve žlíbku 2/9 Praha 9 Restaurace
Bistro Daneva Ve Žlíbku 221/36 Praha 9 Rychlé občerstvení

Potraviny Velkoborská 1188 Praha 9 Potraviny
Potraviny pultová Velkoborská 1188 Praha 9 Potraviny
Kebab Star & Pizza Veltruská 559/31 Praha 9 Rychlé občerstvení

203009 Restaurace KFC - Praha 9 Tesco Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

203158 Restaurace KFC Letňany II. Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

204008 Pizza Hut - Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

207008 Burger King - Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

208013 Starbucks Coffee Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

Bageterie Boulevard-OC Letňany Veselská 663 Praha 9 Restaurace
Cinema City Letňany - občerstvení Veselská 663 Praha 9 Kino
Costa Coffee OC Letňany Veselská 663 Praha 9 Kavárny, čajovny

Čerpací stanice Tesco 50006 Veselská 663 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Fruitisimo Fresh Letňany II Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

Frutisimo Fresh Letňany I Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

Stránka 211



Guty Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

HM Tesco - Praha Letňany 1203 Veselská 663 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Kebab&gril Veselská 663 Praha 9 Restaurace
McDonald's - OC Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

MEX DAN Veselská 663 Praha 9 Restaurace
Midas Bar Oc Letňany Veselská 663 Praha 9 Restaurace
Oriental Food Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

Parky's  Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

Paul - Letňany kiosk Veselská 663 Praha 9 Pekárna
Pub Infinity Veselská 663 Praha 9 Restaurace
Punjabi Food Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

Rio Sante Letňany Veselská 663 Praha 9 Rychlé občerstvení

Running Sushi Sumo Veselská 663 Praha 9 Restaurace
Sushitime Veselská 663 Praha 9 Restaurace
Veselá Veverka Veselská 663 Praha 9 Specializované provozovny
Kika Restaurant Veselská 709 Praha 9 Restaurace
XXXLutz Restaurace Veselská 709 Praha 9 Restaurace
Občerstvení Veselská 721 Praha 9 Rychlé občerstvení

Mr. Baker - Letňany vestibul metra C, Prosecká .. Praha 9 Specializované provozovny
Relay - Kolbenova Vestibul metra Kolbenova Praha 9 Specializované provozovny
Relay - Želivského Vestibul metra Želivského Praha 9 Specializované provozovny
Hoffmanuv dvůr Vinořské náměstí 34 Praha 9 Restaurace
Hostinec U Herčíků Vyhlídkova 313/16 Praha 9 Restaurace
Galerie Fénix Vysočanská Praha 9 Rychlé občerstvení

Pharmacentrum Vysočany - prodejna zdravé výživy Vysočanská Praha 9 Specializované provozovny
Pekařství Ječmínek - pečivo Vysočanská  Metro Vysočanská Praha 9 Specializované provozovny
BILLA 103 Vysočanská 20/382 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
Restaurace Mobydick Vysočanská 242/111 Praha 9 Restaurace
Hello! - Vysočanská 382/20 Praha 9 Specializované provozovny
McDonald´s Vysočanská 382/20 Praha 9 Rychlé občerstvení

Nutriadapt weight managmnet clinic - Prosek Vysočanská 382/20 Praha 9 Poradenství Zdravá výživa

Stránka 212



Pizzeria Corleone Prosek Vysočanská 382/20 Praha 9 Restaurace
Pizzeria Corleone Prosek Vysočanská 382/20 Praha 9 Restaurace
RUNNING SUSHI Vysočanská 382/20 Praha 9 Restaurace
Chlazená drůbež Vysočanská metro C-Prosek Praha 9 Potraviny
PONT Praha Střížkov Vysočanská Vestibul metra Střížkov 6/412A Praha 9 Potraviny
Bezobalový obchod Zemidluh Vysočanské náměstí 214/1 Praha 9 Potraviny Specializované provozovny
Koloniál Jana Bartošová Vysokovská 1275/48 Praha 9 Lahůdky

Arter Restaurant Za černým mostem 1526 Praha 9 Restaurace
Restaurant Arter Za černým mostem 1526 Praha 9 Restaurace
Sestav si pizzu Za černým mostem 966/4 Praha 9 Rychlé občerstvení

Sestav si pizzu - rozvoz Za černým mostem 966/4 Praha 9 Dovoz jídla
Sestav si pizzu - stánek Za černým mostem 966/4 Praha 9 Rychlé občerstvení

McDonald´s Kbelská Za Klíčovem Praha 9 Rychlé občerstvení

BILLA 118 Žacléřská 1040 Praha 9 Supermarkety/hypermarkety
České maso Žacléřská 1040/1 Praha 9 Specializované provozovny
Pizzerie Antonio U Černínů Živanická 224 Praha 9 Restaurace
Restaurace Formanka Cukrovarská 144/60 Praha 9 - Čakovice Restaurace
Hypermarket Globus Praha Černý Most Chlumecká 765/6 Praha 9 - Černý Most Restaurace Supermarkety/hypermarkety
Pekařství Ječmínek - pečivo Metro Rajská zahrada Praha 9 - Černý Most Specializované provozovny
BILLA 124 Českobrodská ul. Praha 9 - Dolní Počernice Supermarkety/hypermarkety
Jíme lépe Náchodská 486/129 Praha 9 - Horní Počernice Rychlé občerstvení

Restaurant -  Bar Samos Krovova 459 Praha 9 - Klánovice Restaurace
U ANDĚLA Peluškova 1403 Praha 9 - Kyje Restaurace
Bistro OHH LALA Beranových 39 Praha 9 - Letňany Rychlé občerstvení

Pizza Borzalino Malkovského 608 Praha 9 - Letňany Rychlé občerstvení

Hello! - Prosecká - vestibul metra Prosek na trase C Praha 9 - Letňany Specializované provozovny
203087 Restaurace KFC - Praha 9 Harfa Českomoravská 2420/15a Praha 9 - Libeň Rychlé občerstvení

Tesco Expres  -  Praha Sokolovská (4147) Sokolovská 968 Praha 9 - Libeň Supermarkety/hypermarkety
Kantýna - Koudelka Prosecká 817/82 Praha 9 - Prosek Rychlé občerstvení

Mr. Baker Prosek vestibul metra C, Vysočanská 382 Praha 9 - Prosek Specializované provozovny
PIZZA KEBAB VINOR - ROZVOZ Mladoboleslavská 1 Praha 9 - Vinoř Rychlé občerstvení

Stránka 213



BAMBOO FAST FOOD Řepová 46/2 Praha 9 Čakovice Rychlé občerstvení
Mr.Pizza Lovosická 442/36 Praha 9 Střížkov Restaurace
ALBERT Breitcetlova 771/6 Praha 9, Černý Most Supermarkety/hypermarkety
Restaurace na palubě Cukrovarská 144 Praha 9-Čakovice Restaurace
Restaurace na palubě Ke stadionu 615 Praha 9-Čakovice Restaurace
Maso-uzeniny-lahůdky Mansfeldova 784/13 Praha 9-Černý Most Řeznictví a uzenářství
Restaurace"NA KEMPU" Národních hrdinů 290 Praha 9-Dolní Počernice Restaurace
Jídelna Sodexo - Letov Letecká Výroba, s. r.o. 447.01 Beranových 65 Praha 9-Horní Počernice Jídelna
Restaurace U Eriky Tálínská 1312 Praha 9-Kyje Restaurace
Ristorante IL GIARDINO Beranových 97 Praha 9-Letňany Restaurace
Kozlovna na ráně Drahobejlova 957/53 Praha 9-Libeň Restaurace
Hotel Esprit Lihovarská 1094/8 Praha 9-Libeň Restaurace
Maso-uzeniny Novák - Újezd Racineveská 2444 Praha 9-Újezd Řeznictví a uzenářství
Bufet-Jídelna Mladoboleslavská 8 Praha 9-Vinoř Jídelna
Kaufland Kolbenova . Praha Hloubětín Supermarkety/hypermarkety
Pizzeria Zlatá ulička Petrská 21 Praha l Restaurace
Řeznictví, uzenářství Strakonická 13 Praha Lahovice Řeznictví a uzenářství
Restaurace U Ády Nebušická 75 Praha -Nebušice Restaurace
U SPOKOJENÉ DUŠE Duhová 12/2515 Praha Nové M. Jídelna
Řeznictví-jídelna Nádražní 56/106 Praha5 Jídelna
JIAJIALE Španielova 1378 Praha6-Řepy Restaurace
Kaufland K Dálnici . Praha-Čestlice Supermarkety/hypermarkety
Pension Průhonice Květnové nám. 5 Průhonice Restaurace
PIZZA COLOSEUM Průhonice Květnové nám. 5 Průhonice Restaurace
Žabka F1016 Nýřanská 568/2 Radotín - Praha 5 Supermarkety/hypermarkety
Bowling Zbraslav s.r.o. El.Přemyslovny 433 Zbraslav Restaurace

Digitálně podepsal

Datum: 2022.07.08
09:41:15 +02'00'

Elektronický podpis - 11.7.2022


